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Bidding Increments:
Bidding shall proceed in accordance with the following schedule: 

							     

Symbols Used
	 	 HH		 Mint Never Hinged								        *		Cover							       NYFM 	 New York Foreign Mail
	 	  H	 	 Mint with Gum										          m 	 	 Used							       TC			   Trial Color Proof
		  (H)		  Unused, No Gum/Regummed				    S			   Specimen					     SL			   Straight Line
		  R			   Reprint													             E			   Essay							       MS			   Manuscript
		  P			   Proof														              		Piece		
		  o.g.		  Original gum											           h 		  Block	 										        

Grading and Condition
Superb			   Extraordinary item in the finest condition.
Extremely Fine (XF)	 A stamp or cover of outstanding and exceptional quality.
Very Fine (VF)		  Scott Catalog’s standard.  Stamps will present a nice, balanced apperance. Covers appear new or show only
			   minimal 	wear.
Fine-Very Fine (F-VF)	 Stamp and/or covers are sound. Stamps are fully margined but noticeably off-center. Covers show normal 
			   travel wear.
Fine (F)			   Sound in all aspects. Perforated stamps will have the perforations clear of the design; imperforate stamps 
			   will not be cut into to any significant degree. Covers how extensive wear.
Very Good (VG)		  Stamps with imperfect centering, stamps or covers with poor general appearance. 
Covers
Minor imperfections are normal for 19th-century envelopes that have been postally transmitted. These include, but are not limited to, 
nicks, edge or flap tears, or slight reductions; folded letters will often have at least one file fold. Further, covers may have an ordinary stamp 
with a minor defect. Acceptable forms of conservation include light cleaning and edge mending. These conditions, even if not described, 
are not grounds for return.
Catalog Values
Unless otherwise noted, the currently available (2024 edition) Scott Catalogue values are quoted in U.S. dollars and rounded to the nearest 
dollar. Other catalogues are often used for foreign countries or specialized areas as required.

Collection Lots
Please note that all collection lots are sold on an “as-is” basis and therefore not returnable for any reason. Every attempt has been made to 
provide an accurate description, and extensive imaging is available on our website. Most collection lots will contain stamps and/or covers 
with varying imperfections or faults. We strongly suggest that all lots of interest be viewed in advance of the sale.

Bidders Information
Bid Live

www.stampauctionnetwork.com
For Phone Bidding call us at 203.830.2500

Up to $200; increase by $10
Over $200 to $500; increase by $25
Over $500 to $1,000; increase by $50
Over $1,000 to $3,000; increase by $100
Over $3,000 to $7,500; increase by $250

Over $7,500 to $15,000; increase by $500
Over $15,000 to $30,000; increase by $1,000
Over $30,000 to $70,000; increase by $2,500
Over $70,000 to $130,000; increase by $5,000
Over $130,000 at discretion of auctioneer.

Please note that late payment for purchases may, at Daniel F. Kelleher’s option, be considered just cause to revoke all return privileges.

Table from the Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers,  ©2020 Amos Media

David Coogle
CO-CHAIRMAN
dcoogle@

kelleherauctions.com

Larry Gibson
CO-CHAIRMAN
lgibson@

kelleherauctions.com

Max Wender
VP & DIRECTOR OF

OPERATIONS
mwender@

kelleherauctions.com

Jesse Coachman
SHIPPING-FULFILLMENT 

MANAGER
jcoachman@

kelleherauctions.com

Richard LaSalle
PRODUCTION MANAGER

rlasalle@
kelleherauctions.com

Hugh Galford
SENIOR DESCRIBER

hgalford@
kelleherauctions.com

David Ball
DESCRIBER

Les Boisclair
EXPERT DESCRIBER

Bin Gu
EXECUTIVE ASSIST. TO 

AUCTION DEPT.
bgu@

kelleherauctions.com

Betsy Klein
IMAGING

Philip Koro
DESCRIBER

Steven Murphy
SHIPPING-FULFILLMENT 

SPECIALIST
shipping@

kelleherauctions.com

Virginia Coogle
FINANCE & HR
gcoogle@

kelleherauctions.com

Nara Giannella
IMAGING SPECIALIST

Kelly Moen
ACCOUNTING
kmoen@

kelleherauctions.com

Brian Scanlon
CONSIGNOR RELATIONS                            

bscanlon@
kelleherauctions.com

Lindsey Zaleski
AUCTION MANAGER

lzaleski@
kelleherauctions.com

Raymond Corriea
IMAGING

Mary O”Hanlon
Administrative Assistant

info@
kelleherauctions.com

Nancy Murphy
SHIPPING-FULFILLMENT 

SPECIALIST
shipping@

kelleherauctions.com

Daniel F. Kelleher Auctions

Daniel F. Kelleher Auctions, LLC
22 Shelter Rock Lane, Unit 53, Danbury CT 06810

203.830.2500 Tel  ● 203.297.6059 Fax

Francis O’Reilly
ACCOUNTING
foreilly@

kelleherauctions.com



Thomas Klingensmith 
Thomas Klingensmith (Tom) was born on July 31, 2023, in Canton, Ohio.  Tom was the middle child of 
three kids.  Tom was a 1952 graduate of Principia High School in St. Louis, Missouri. He then enlisted in 
the Army National Guard of Ohio, and later received a Bachelor’s Degree in Architecture from Kent State 
University in 1961. 

Tom was married to Caroline for 48 years from 1964 until her passing in 2012.  They are survived by 
their only son, Scott, daughter in law, Cynthia, and two grandchildren, Anna and Atalie.  Tom spent every 
summer at Chautauqua Lake, New York, enjoying time with family, boating, playing golf and taking in 
the evening concerts at the open amphitheater on the Chautauqua grounds. 

Tom went on to have a successful career for 52 years as an architect in Canton, Ohio. Before starting his 
own architecture firm in 1967, Tom was part of the firm that designed the Football Hall of Fame in Canton, Ohio. Tom was a former 
board member of the Stark County Humane Society and had been the proud owner of 3 cairn terrier dogs over the span of 45 years. 

At the top of Tom’s favorite pastimes was collecting coins and stamps.  He started collecting coins and stamps in the 1940’s. Tom 
had fond memories of buying coins and stamps on special trips with his father, who used to travel extensively for business.  At one 
time, Tom had a nationally recognized Lincoln penny collection before selling it 20 years ago to expand his stamp collections. Tom 
was always meticulous at getting his stamps categorized and mounted once they arrived in the mail.  Sadly, Tom passed at the age of 
89 in September, 2023.  He will be greatly missed, but would be happy to know other stamp collectors will enjoy his stamps for years 
to come. 

Hans-Jürgen Hess 
 Hans-Jürgen Hess was born in Germany in 1930. After receiving his Ph.D. in organic chemistry from the Technical 

University Braunschweig, Germany, in 1957, he came to the United States to complete two years of postdoctoral 
work before joining the pharmaceutical company, Pfizer. Hans was Vice President of Medical Products Research 
at Pfizer Central Research in Groton, CT, where he worked for 36 years.

Hans started at Pfizer as a research chemist and led Pfizer’s Medicinal Chemistry drug discovery efforts in the 
United States for many years. He also led the Pfizer Drug Discovery Research organization in Japan for more 
than 10 years. He was named inventor or co-inventor on more than 100 issued U.S. patents and is the inventor of 
Minipress, a drug used for lowering blood pressure. Among other professional activities, he was Editor-in-Chief 
of Annual Reports in Medicinal Chemistry Research, a premier reference publication of the American Chemical 
Society. In 2011, he was inducted into the American Chemical Society’s Medicinal Chemistry Hall of Fame. 
Following his retirement from Pfizer in 1996, he remained active in the sciences and served on scientific advisory 
boards and as a consultant to a number of biotechnology and biopharmaceutical companies.

Outside of his scientific work, Hans had many interests. As a student in Germany, he was an accomplished track and field runner, winning awards 
in regional and national competitions. Later in life, he enjoyed skiing and playing tennis and he was a world traveler and wine enthusiast. He was 
also an avid fisherman and would spend many weekends fishing on Long Island Sound or past Montauk Point, in search of tuna. Hans resided in Old 
Lyme, CT, where he loved hosting family from Germany or his children and grandchildren, which were his pride and joy. Hans became interested in 
stamps in the late 1940s, when he began collecting postage stamps from what was then Persia. Later, he focused on stamps from the German colonies 
and those relating to the flights of the Zeppelin. He immersed himself in research and spent many hours seeking out excellent examples to fill his 
collection. Hans also enjoyed collecting U.S. stamps, including commemoratives and U.S. mint sheets.

John F. Fanselow
 John became interested in stamps because when he went to his Uncle Joe’s and Aunt Laura’s for supper, after the meal 

his uncle showed him some of his stamps. One result of this was John, who was a Boy Scout, earned a Merit Badge in 
Stamps Collection. His uncle showed him more and more stamps when he went to their home for dinner.

 
When his uncle died in 1958, the collection John inheritedd was worth $80,000.

 
Johnn was a Professor at Columbia University, Teachers College from 1996 to 2013 when he became Professor 
Emeritus.  In 2005 The President of Columbia University, Teachers College, Arthur Levine, presented John with the 
Columbia University, Teachers College Distinguished Alumni Award.

Featured Biographies
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British Commonwealth
Great Britain

Regular Issues
British Commonwealth Great Britain

                              
            1                           2                             3                            4                           5                            6                            7	
1  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 1b, TA, large balanced margins and light Maltese cross 

cancel, Very Fine. SG 2; £375 ($480). Scott $425.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
2  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 3, EH, ample, perfectly balanced margins and light red 

Maltese cross cancel, Very Fine. SG 2; £500 ($650). Scott $575.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Great Britain
3  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 3, LL, four good margins including a partial sheet margin at 

the right, red Maltese cross cancel, Very Fine. SG 2; £500 ($650). Scott $575.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Great Britain
4  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 3, NH, ample, wbm with a perfectly struck red Maltese cross 

cancel, Very Fine. SG 2; £500 ($650). Scott $575.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Great Britain
5  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 4, ED, ample, perfectly balanced margins and clear Maltese 

cross cancel, Very Fine. SG 2; £400 ($520). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
6  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 4, LL, large, beautifully balanced margins and light red 

Maltese cross cancel, Very Fine. SG 2; £400 ($520). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
7  (H)	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 5, KE, unused without gum, exceptionally fresh and bright 

with four nice margins; tiny thin spot, Fine to Very Fine appearance.  A lovely example of an unused Penny Black.  SG 2; 
£12,500 for o.g. ($16,140). Scott $14,250 for o.g.�  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Great Britain

               
                                              8                              9                                     10                                   11	
8  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 5, OL, four mostly large margins (close at the bottom but 

partial sheet margin at the right), light red Maltese cross cancel, Very Fine. SG 2; £375 ($480). Scott $425.	  
�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Great Britain
9  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 6, DC, four nice, well balanced margins and a light red 

Maltese cross cancel, Very Fine. SG 2; £375 ($480). Scott $425.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
10  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), horizontal pair, plate 7, LC-LD, large margins except barely 

clear at the upper right and the right, red Maltese cross cancels, Fine to Very Fine, the left stamp Very Fine. SG 2; £800 as 
singles ($1,030). Scott $1,200.�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Great Britain
11  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 7, RL, four good, nicely balanced margins and a clear red 

Maltese cross cancel, Very Fine. SG 2; £400 ($520). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
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                  12                         13                                     14                                   15                        16                         17	
12  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), plate 8, QL, nice margins except a bit close at the lower left, red Maltese 

cross cancel, Fine to Very Fine.  A decent example from this scarcer plate.  SG 2; £525 ($680). Scott $600.	  
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Great Britain
13  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d intense black (Scott 1a), plate 1a, TA, bright and fresh with a bold red Maltese 

cross and three exceptional margins, the fourth just a little close at the lower right, Very Fine to Extremely Fine. SG 1; 
£525 ($680). Scott $600.�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Great Britain
14  P	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), on thin hard yellowish white paper  in ultramarine, “stars” in upper 

corners, lower corners blank; small thin and toning in top margin from prior hingeing, horizontal crease across face, still 
a scarce item, Fine to Very Fine. SG 5. S.G. Spec. DP46b; £47,000 ($60,680).�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Great Britain
15  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), plate 1, DE, nice margins except barely shaved at the lower right 

with a clear, bold black Maltese cross cancel, Fine to Very Fine. SG 5; £975 ($1,260). Scott $975.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Great Britain
16  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), plate 1, KA, four reasonably good margins and “socked-on-the-

nose” with a clear black Maltese cross cancel, nearly Very Fine. SG 5; £975 ($1,260). Scott $1,125.� Estimate $350 - 500
British Commonwealth Great Britain
17  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), plate 1, LG, four good, well balanced margins and neat black 

Maltese cross cancel, Very Fine. SG 5; £975 ($1,260). Scott $1,125.�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Great Britain

               
                                                       18                                                           19                         20                          21	
18  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), plate 1, horizontal strip of 4, PI-PL, exceptionally fresh with 

mostly large margins, just clear in two spots; light horizontal crease completely invisible from the front, Fine to Very Fine.  
An attractive, very scarce multiple.  SG 5; £4,400 as two pairs ($5,680). Scott $4,725 as strip of 3 & single.	  
�  Estimate $800 - 1,200

British Commonwealth Great Britain
19  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), plate 2, KD, bright and fresh with generous, well balanced margins 

and a red Maltese cross cancel, Very Fine to Extremely Fine. SG 5; £1,000 ($1,290). Scott $1,150.�  Estimate $500 - 750
British Commonwealth Great Britain
20  m	 1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), plate 2, OK, marvelous color with a clear red Maltese cross cancel, 

three margins (just clear at the bottom), but barely shaved at the right, fresh and Fine. SG 5; £1,000 ($1,290). Scott $1,000.
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Great Britain
21  H	 1847, Queen Victoria (embossed), 1s pale green (Scott 5), bright color and nice top & bottom margin, barely shaved at 

the sides, clear Liverpool “466” cancel, Fine and attractive. SG 54; £1,000 ($1,290). Scott $1,000.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
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British Commonwealth: Great Britain

               
                                    22                                                      23                                24                                           25	
22  )	 Great Britain, 1864, Queen Victoria, 1d rose red, letters in all four corners (Scott 33), plate 90, three horizontal strips 

of three, tied by “45” in diamond barred oval on 1864 (May 13) folded letter sheet from London (despatch c.d.s. in blue) to 
Bermuda, showing handstruck “1d” in red adjacent, two stamps crossed by filing folds, two stamps apparently lost (their 
ghosts faintly at right), still a Fine cover to an elusive destination, especially so with a multi-franking of the line-engraved 
issues, which in this instance is quite spectacular.  SG 43.�  Estimate $300 - 400

British Commonwealth Great Britain
23  H	 1884, Queen Victoria, 5s rose on white paper, Anchor watermark (Scott 108), o.g., lightly hinged, exceptionally bright 

and fresh, Fine to Very Fine. SG 180; £1,100 ($1,420). Scott $1,150.�  Estimate $225 - 300
British Commonwealth Great Britain
24  m	 1902, King Edward VII, De La Rue printing, 10s ultramarine (Scott 141), well centered and “socked-on-the-nose” by 

a clear Rockdale c.d.s., Dec 24, 1903, Very Fine. SG 265; £500 ($650). Scott $525.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
25  HH	 1929, £1 P.U.C. (Scott 209), o.g., never hinged, unusually fresh, Fine to Very Fine. SG 438; £1,100 ($1,420). Scott 

$1,100.�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Great Britain

                    
                         EX 26                                     EX 27                                      28                                 29                        30	
26  HHa	 c. 1910, De La Rue “Minerva” dummy stamps, two sheet margin blocks of 4 from defaced dies on unwatermarked 

wove paper, one in olive green, the other in carmine, o.g., never hinged, Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300

Aden
British Commonwealth Aden
27  H	 1937, Dhow, ½a to 10r complete (Scott 1-12), o.g., mostly lightly hinged, a lovely set, cleanly printed in rich colors, Very 

Fine. SG 1/12. Scott $775.�  Estimate $300 - 400

Australia
British Commonwealth Australia
28  H	 1932, 5s Sydney Bridge (Scott 132), o.g., fresh and well centered, Very Fine. SG 143. Scott $460.�  Estimate $200 - 300

Bahamas
British Commonwealth Bahamas
29  m	 1862, Queen Victoria, 6d lavender gray, perf 13 (Scott 10), exceptionally fresh and quite well centered with a “A05” 

cancel, Very Fine. SG 19; £475 ($610). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Bahamas
30  H	 1882, Queen Victoria, 4d rose, perf 12 (Scott 25), a remarkable mint example, o.g., lightly hinged, wonderfully fresh 

and virtually perfectly centered; slight gum loss in the upper left corner, Extremely Fine. SG 41; £550 ($710). Scott $925.
�  Estimate $300 - 400
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British Commonwealth: Cameroons

Bechuanaland
British Commonwealth Bechuanaland

                         
            EX 31                          EX 32                            EX 33                          34                      EX 35                        EX 36	
31  H	 1932, King George V ½d-10s complete (Scott 105-116), o.g., mostly lightly hinged, clean and fresh with sharp detail, 

Very Fine. SG 99/110. Scott $586.�  Estimate $200 - 300

British Central Africa
British Commonwealth British Central Africa
32  H	 1895, Arms of the Protectorate 1d-5s (Scott 21-28), unwatermarked, o.g., mostly lightly hinged, bright and clean with 

solid centering and clear detail; 5sh with light crease, otherwise Very Fine. SG 21/28. Scott $1,284.� Estimate $350 - 500

British East Africa
British Commonwealth British East Africa
33  H	 1895, Queen Victoria, 2r, 3r & 5r Overprinted with small type (Scott 68-70 vars.), o.g., barely hinged, fresh and 

choice, Extremely Fine. SG 63 footnote. SG £500 ($650).�  Estimate $200 - 300

The overprint is similar in size to that used on the low values. These three were meant to be sent to the U.P.U. as specimens 
and were never regularly issued.

British Guiana
British Commonwealth British Guiana
34  H	 1860, Seal of the Colony, 4¢ blue (Scott 12), bright color and neat “B G/E 4 C/AU 7/1861” c.d.s., four margins, Fine to 

Very Fine. SG 21; £800 ($1,030). Scott $850.�  Estimate $250 - 350

British Honduras
British Commonwealth British Honduras
35  H	 1904-06, King Edward VII, 1¢ to $5 complete (Scott 62a-71), multiple Crown CA watermark, 1c on ordinary paper, a 

bright, fresh set, o.g., Very Fine. SG 84/93; £614 ($790). Scott $684.�  Estimate $250 - 350

Cameroons
British Commonwealth Cameroons
36  H	 1915, “C.E.F.” and ½d-5s on German Cameroun 3pf-5m complete (Scott 53-65), o.g., most lightly hinged, attractive 

and fresh set with bright colors on clean paper; 2sh on 2M to 5sh on 5M signed, Very Fine. SG B1/13. Scott $1,129.	
�  Estimate $400 - 600

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.



12 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

British Commonwealth: Cape of Good Hope

Cape of Good Hope
British Commonwealth Cape of Good Hope

          
                                       37                                                         38                                                       39	
37  m	 1853, Triangular, Perkins Bacon printing, 1d pale brick red on deeply blued paper (Scott 1a), three nice, well 

balanced margins, Very Fine. SG 1; £450 ($580). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Cape of Good Hope
38  m	 1853, Triangular, Perkins Bacon printing, 1d deep brick red on deeply blued paper (Scott 1b), large margins, 

exceptional color and clear cancel, Very Fine, signed A. Brun. SG 1a; £500 ($650). Scott $475.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Cape of Good Hope
39  m	 1858, Triangular, Perkins Bacon printing, 6d slate lilac on blued paper (Scott 5b), large margins and light cancel, 

Very Fine. SG 7c; £500 ($650). Scott $540.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Cape of Good Hope

                    
                                     40                                     EX 41                EX 42                           43                             EX 44	
40  m	 1863-64, Triangular, De La Rue printing, 4d slate blue (Scott 13a), clear color, large balanced margins and light cancel, 

Very Fine. SG 19b; £500 ($650). Scott $600.�  Estimate $200 - 300

Cyprus
British Commonwealth Cyprus
41  HH/H	 1921-23, King George V, 10pa to 45pi complete, Multiple Script CA watermark (Scott 72-86), a fresh mint set, o.g., 

45pi never hinged, others lightly hinged, Fine to Very Fine. SG 85/99; £550+ ($710). Scott $618+.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Cyprus
42  H	 1921-23, King George V, 10pa to 45pi complete, Multiple Script CA watermark (Scott 72-86), a fresh mint set, o.g., 

lightly hinged, Fine to Very Fine. SG 85/99; £550 ($710). Scott $618.�  Estimate $200 - 300

East Africa & Uganda Protectorates
British Commonwealth East Africa & Uganda Protectorates
43  m	 1907, King Edward VII, 5r gray & red (Scott 29), Multiple Crown CA watermark, partial c.d.s. cancel, Very Fine. SG 

30. Scott $700.�  Estimate $200 - 300

Falkland Islands
British Commonwealth Falkland Islands
44  H	 1898, Queen Victoria, 2s6d-5s complete (Scott 20-21), o.g., lightly hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine. SG 41/2; 

£525 ($680). Scott $550.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Falkland Islands
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British Commonwealth: Indian Convention States

                    
               EX 45                          EX 46                                            47                                            EX 48                        49	
45  H	 1904-12, King Edward VII, ½d-5s complete (Scott 22-29), a bright, fresh set, o.g., Fine to Very Fine. SG 43/50; £475 

($610). Scott $591.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Falkland Islands
46  HH/H	 1933, Centenary, ½d-£1 complete (Scott 65-76), a beautiful set, the key £1 near-perfectly centered; most lightly hinged, 

the ½d and 2d appearing never hinged, Very Fine and choice. SG 127/38. Scott $4,800.�  Estimate $2,000 - 3,000

Falkland Islands Dependencies
British Commonwealth Falkland Islands Dependencies
47  HH	 1981, 15p Brown Rush, brown missing (Scott 1L57a), right margin plate number single, o.g., never hinged, Post Office 

fresh and sound with plate numbers tab at right; missing color omits Queen’s profile and country name; with normal for 
comparison, Very Fine. Scott $3,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

Gibraltar
British Commonwealth Gibraltar
48  H	 1904-12, King Edward VII, ½d to £1 complete, Multiple Crown CA watermark (Scott 49Ab-64), pretty set with 

ordinary paper 1d, 2d and 2½d (#51, 53, 55) plus the full set on chalky paper (one or two low values possibly ordinary); 
all bright and nicely centered, most lightly hinged, Very Fine and select. SG 56/74. Scott $1,926.� Estimate $1,000 - 1,500

Hong Kong
Regular Issues

British Commonwealth Hong Kong
49  H	 1898, Queen Victoria, 10¢ on 30¢ gray green, without Chinese surcharge (Scott 69b), o.g., lightly hinged, fresh and 

nicely centered, Fine to Very Fine. SG 54; £650 ($840). Scott $550.�  Estimate $200 - 300

Indian Convention States
Chamba

British Commonwealth Indian Convention States

EX 50
50  HH/H	 1938, King George VI, 5r-25r High values (Scott 84-87), o.g., 5r & 15r never hinged, fresh and Very Fine. SG 96-99; 

£890 for NH ($1,150). Scott $800 for hinged.�  Estimate $350 - 500
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British Commonwealth: Ireland

Ireland
British Commonwealth Ireland

                    
                           EX 51                                   EX 52                             53                               54                               55	
51  m	 1935, Free State overprints on King George V re-engraved “Seahorses”, 2s6d to 10s complete (Scott 93-95), bright 

and fresh; 2s6d & 5s each with corner creases, otherwise Very Fine. SG 99/101. Scott $945.�  Estimate $300 - 400

Kenya, Uganda & Tanganyika
British Commonwealth Kenya, Uganda & Tanganyika
52  H	 1935, King George V, 1¢-£1 complete (Scott 46-59), o.g., mostly lightly hinged, a beautiful set, fresh with bright colors 

and crisp detail, Very Fine. SG 110/23. Scott $551.�  Estimate $200 - 300

Malta
British Commonwealth Malta
53  HH	 1922, St. Paul, 10s black, Multiple Script CA watermark (Scott 73), o.g., never hinged, post office fresh, Very Fine. 

SG 104; £350+ ($450). Scott $400+.�  Estimate $200 - 300

Mauritius
British Commonwealth Mauritius
54  m	 1848-59, “Post Paid”, 2d blue on yellowish, worn impression (Scott 4c), 3+ margins and clear Grand Bay circled 

numeral “3” cancel; faint diagonal crease an a couple of small, shallow thins, Fine appearance, with a 2015 P.F. certificate. 
SG 20; £1,800 ($2,320). Scott $1,600.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Mauritius
55  s	 1859, Lapirot issue, 2d blue on bluish, worn impression (Scott 14Bd), ample to large margins all around, tied on a 

small piece by a mute barred oval cancel, Very Fine. SG 39; £950 ($1,230). Scott $850.�  Estimate $350 - 500
British Commonwealth Mauritius

          
                                                 56                         57                                           EX 58	
56  m	 1859, Dardenne issue, 2d pale blue (Scott 17), unusually fresh with nice, perfectly balanced margins all around and a 

clear barred oval cancel, Very Fine. SG 44; £950 ($1,230). Scott $850.�  Estimate $350 - 500
British Commonwealth Mauritius
57  m	 1859, Dardenne issue, 2d pale blue (Scott 17), four small margins and clear, face-free “Paid” in circle cancel, Fine. SG 

44; £950 ($1,230). Scott $850.�  Estimate $200 - 300

Nauru
British Commonwealth Nauru
58  H	 1924-48 Freighter, ½d-10s complete, rough surfaced grayish paper & glazed surfaced white paper (Scott 17-30, 

17-30 vars.), o.g., mostly lightly hinged, two immaculate sets with bright colors; includes #17b and 21b, Very Fine. SG 
26A/39A, 26B/39B. Scott $592.�  Estimate $250 - 350
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British Commonwealth: North West Pacific Islands

New Guinea
British Commonwealth New Guinea

               
                                   EX 59                                 60                                 EX 61                             EX 62	
59  H	 1931, Bird of Paradise (with dates), 1d to £1 complete (Scott 18-30), an exceptional mint set, o.g., very lightly hinged, 

unusually fresh and bright, Very Fine. SG 150/162; £425 ($550). Scott $492.�  Estimate $200 - 300

New Zealand
British Commonwealth New Zealand
60  H	 1878, Queen Victoria “Side Face”, 2s deep rose& 5s gray, perf 12 x 11½ (Scott 59-60), N Z and Star watermark, 

otherwise Fine to Very Fine. SG 185/186; £600 ($780). Scott $950.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth New Zealand
61  H	 1913 Auckland Exhibition complete (Scott 130e-137e), o.g., fresh and well centered, Very Fine. SG 412/415; £325 

($420). Scott $615.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth New Zealand
62  HH	 1935 Pictorials, ½d-3s complete (Scott 185-198), Single NZ & Star watermark, an immaculate mint set, o.g., never 

hinged, Very Fine. SG 556/569. Scott $575.�  Estimate $200 - 300

North West Pacific Islands
British Commonwealth North West Pacific Islands

63
63  HH/Ha	 1921, King George V, 2d orange (Scott 44), 2nd watermark, two bright, fresh blocks of 30 from the left pane of 60, 

positions 1-30 and 31-60; some separation, especially in the bottom block, o.g., about half are never hinged, Fine to Very 
Fine. SG 121; £600+ ($780). Scott $525+.�  Estimate $200 - 300
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British Commonwealth: Northern Rhodesia

Northern Rhodesia
British Commonwealth Northern Rhodesia

                     
                EX 64                                        65                                      EX 66                          EX 67                            EX 68	
64  H	 1925, King George V, ½d-20s complete (Scott 1-17), o.g., mostly lightly hinged, exceptional First Issue, with razor-

sharp detail, bright colors, and outstanding centering throughout, Very Fine. SG 1/17. Scott $922.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Northern Rhodesia
65  HH	 1925, King George V, 10s & 20s high values (Scott 16-17), post office fresh, o.g., never hinged, Very Fine. SG 16-17; 

£495 for hinged ($640). Scott $500 for hinged.�  Estimate $300 - 400

Rhodesia
British Commonwealth Rhodesia
66  HH	 1896, “British South Africa Company” overprints on Cape of Good Hope, ½d-1s complete (Scott 43-49), an 

immaculate mint set, o.g., never hinged(!), post office fresh and Fine to Very Fine. SG 58/64; £325 adhesive ($420). Scott 
$417 for hinged.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Rhodesia
67  H	 1910-13, “Double Heads”, ½d-£1 (Scott 101-118), all perf 14 but the 8d, which is 13½ also includes a second shade of 

the 2½d, o.g., some hinge remnants, bright and fresh; the 2s & £1 creased, the £1 also with tiny thins, otherwise Fine to 
Very Fine. SG 119//165; £4,222 for cheapest shades ($5,450). Scott $4,542.�  Estimate $1,000 - 1,500

Sarawak
British Commonwealth Sarawak
68  H	 1888-97, Sir Charles Brooke, 1¢-$1 complete (Scott 8-21), set of 14, o.g., Fine to Very Fine. SG 8/21; £600 ($780). Scott 

$683.�  Estimate $250 - 350

Sierra Leone
British Commonwealth Sierra Leone

     
                                                                                      69                          EX 70	
69  HH	 1912, King George V, £5 orange & green (Scott 121), Multiple Crown CA watermark, o.g., never hinged (!), a marvelous 

mint single with fresh, rich colors, centered just a shade to the right, still Very Fine. A superlative example of this rare 
Edward VII high value, with 1977 R.P.S.L. certificate. SG 130; £3,750 for hinged ($4,840). Scott $3,750 for hinged.	
�  Estimate $3,000 - 4,000

Southern Nigeria
British Commonwealth Southern Nigeria
70  H	 1907-10, King Edward VII, ½d-£1 complete (Scott 32-43), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh and attractive, Very 

Fine. SG 33/44; £400 ($520). Scott $470.�  Estimate $200 - 300
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British Commonwealth: Tanganyika

St. Helena
British Commonwealth St. Helena

                     
              71                             EX 72                             EX 73                         EX 74                                       EX 75	
71  H	 1873, Queen Victoria, 6d ultramarine, perf 12½ (Scott 4), watermarked Crown CC, o.g., lightly hinged, unusually well 

centered, Very Fine. SG 16a; £550 ($710). Scott $575.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth St. Helena
72  H	 1922-23, King George V & Colony Badge, 4d-£1 complete (Scott 95-99), watermarked Multiple Crown CA. SG 92/96; 

£500 ($650). Scott $596.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth St. Helena
73  H	 1922-23, King George V & Colony Badge, 4d-£1 complete (Scott 95-99), watermarked Multiple Crown CA, o.g., 

mostly lightly hinged, Post Office fresh with strong color on pristine paper, all with superior centering, Very Fine to 
Extremely Fine. SG 92/6. Scott $597.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth St. Helena
74  HH	 1934 Centenary complete (Scott 101-110), a marvelous mint set, o.g., never hinged, Very Fine. SG 114/123; £425 for 

hinged ($550). Scott $800.�  Estimate $350 - 500

St. Lucia
British Commonwealth St. Lucia
75  HHa	 1967, 1¢ and 6¢ Queen Elizabeth II, “STATEHOOD/1st MARCH 1967” overprint varieties (Scott 225 footnotes), 

comprising full panes of 100 of the 1¢ value (2, 1 with red overprint, 1 with black)—not sold to the public through the 
post office but belatedly acknowledged by the government and declared valid—plus the 6¢ value with overprint in black 
(normal overprint is in red), each with plate number 1A at lower right; all Post Office fresh though previously folded 
through middle horizontal perforations; 1¢ with red overprint with slight selvage separation at left, o.g., never hinged, 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  Scott $1,800 as singles.�  Estimate $300 - 400

Tanganyika
British Commonwealth Tanganyika

76
76  m	 1922, Giraffe, £1 black & yellow orange, watermark sideways (Scott 28a), fresh and lightly canceled; small, light 

corner bend, otherwise Fine to Very Fine. SG 88; £900 ($1,160). Scott $750.�  Estimate $200 - 300
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British Commonwealth: United Arab Emirates

United Arab Emirates
British Commonwealth United Arab Emirates

          
                                  77                                                                   78                                                            79	
77  HH	 197, Unissued Swimming Championships, three values complete (Scott 46 footnote), o.g., never hinged, Very Fine. 

Scott $500.�  Estimate $200 - 300

British North America

Canada
British North America Canada
78  )	 1851, Beaver, 3d red, on laid paper, imperforate (Scott 1), three large margins, just in at the bottom, neatly target 

canceled on a folded letter to Godwich, C.W.; Toronto split-ring c.d.s., Dec 4, 1851 along with a handstamped “3d” in 
circle; backstamped Hamilton, Dec 5, and Godwich, Dec 7, Very Fine. Scott $1,900.�  Estimate $400 - 600

British North America Canada
79  (H)	 1868, Large Queen, 12½¢ blue (Scott 28), unused without gum, fresh and bright, Fine to Very Fine. Scott $950.	 

�  Estimate $200 - 275

British North America Canada

     
                                                                              80                                                                              82	
80  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake-$5 olive green (Scott 61-65), o.g., hinged (some lightly), alluring quintet, each 

with strong color and sharp impression, sound with solid centering, Fine to Very Fine or better. Scott $5,950.	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

British North America Canada
81  	 1969, 6¢ Children of Various Races, Black Omitted (Scott 503a), o.g., never hinged, Post Office fresh, Extremely Fine 

and choice.  400 examples known with 204 institutionalized, leaving just 196 available to collectors.  Unitrade C$2,500 
($1,860). Scott $1,500. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

British North America Canada
82  H	 Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive, triple surcharge (Scott C3c), o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $375.	  

�  Estimate $200 - 300
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British North America: Canada

British North America Canada

     
                            EX 83                                                                                                  84	
83  HH/Ha	 Airmail Semi-Official, 1924 (25¢) Laurentide Air Service, 4th issue (Scott CL3), two blocks of 4, o.g., two stamps 

never hinged, Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
84  E)	 Airmail Semi-Official, 1926, Jack V. Elliot Air Service, 25¢ Essay (Scott CL7-E), two flown covers, Rolling Portage 

to Red Lake, each with the blue on white essay tied by the Mar 6 “KENORA RECEIVED” oval, one with a CL6 placed 
directly over it—as required—the other with the CL6 having been removed for display (and not present); both are franked 
with a 3¢ Admiral tied by a Mar 2 Kitchener c.d.s. with a Mar 6 Rolling Portage c.d.s. alongside; the former with both 
Airmails tied by an additional Rolling Portage c.d.s. on the reverse, Very Fine and rare. Unitrade CL6 footnote; C$1,000 
($740).�  Estimate $400 - 600

This design was created by the airline but was rejected by the Post Office Department, apparently because it included a 
denomination, so it was required that the new CL6 be applied over the “essay”. Only about 40 covers have been reported, 
most posted by A.U. Berberich of Kitchener (as were these two examples).

British North America Canada

     
85                                                                                      86

85  HH/Ha	 Airmail Semi-Official, 1926, 10¢ on (50¢) Patricia Airways & Exploration, Haileybury and Rouyn overprint (Scott 
CL24), sheet of 8, o.g., stamps never hinged, Very Fine. Scott $1,080 as NH singles.�  Estimate $250 - 350

British North America Canada
86  HH/H	 Airmail Semi-Official, 1926, 5¢ on (50¢) Patricia Airways & Exploration, small Special Air Service overprint 

in black (Scott CL26), sheet of 8, o.g., middle 4 stamps never hinged, Very Fine. Scott $900 as singles.	  
�  Estimate $300 - 400

British North America Canada
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British North America: Canada

     
87                                                                                    88

87  HH/Ha	 Airmail Semi-Official, 1926, 5¢ on (50¢) Patricia Airways & Exploration, small Special Air Service overprint in red 
(Scott CL26c), sheet of 8, o.g., top 2 stamps never hinged, Very Fine. Scott $810 as singles.�  Estimate $250 - 350

British North America Canada
88  HH/Ha	 Airmail Semi-Official, 1926, 5¢ on (50¢) Patricia Airways & Exploration, small Special Air Service overprint in 

green (Scott CL26e), sheet of 8, o.g., 5 stamps never hinged; light diagonal crease in upper left selvage, stamps Very 
Fine. Scott $960 as singles.�  Estimate $300 - 400

British North America Canada

89
89  P	 Airmail Semi-Official, 1927, Yukon Airways & Exploration, reverse die proof (Scott CL42 var.), black on white card, 

Extremely Fine, includes a no gum single of the issued stamp. Unitrade C$450 ($330).�  Estimate $200 - 300
British North America Canada

90
90  )	 Airmail Semi-Official, 1919, $1 Aero Club of Canada, Toronto-New York, tied by special blue Flight cachet/cancel, 

Aug 25, on the back of a cover to New York; franked on the front with a 3¢ Admiral tied by a Toronto Canadian National 
Exhibition slogan cancel; addressed to A.C. Roessler with his fancy “Winged Letters” illustrated corner card, Very Fine. 
Scott CLP3; $850.�  Estimate $350 - 500
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British North America: Alexandretta

British North America Canada

91
91  )	 Airmail Semi-Official, 1920, $1 Grand Army of Canada, Toronto-Hamilton (Scott CLP4), tied by a Toronto machine 

cancel, May 28, 7:30 PM, on the back of a Return Flight cover to Toronto; the upper right corner of the cover front where 
the postage would have been is missing, but the dated circle of May 28 Hamilton machine cancel is intact, and the cover 
is otherwise Very Fine and Very Rare.  Only 24 pieces of mail were carried on the return flight.  Scott $25,000 if intact.	
�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on back cover)
British North America Canada

     
                                                                              92                                                         EX 93	
92  )	 1918 (June 24), Montreal to Toronto (AAMC PF6), Registered cover franked with a 2¢ WarTax & a 5¢ Admiral (MR4, 

111), the 2¢ tied by one of two strikes triangular “Inaugural Service” cancel/cachet dated Jun 23, the 5¢ tied by a large “R” 
in oval alongside the manuscript “R 541” registration number, backstamped Toronto on the same day., Very Fine.  Only 
124 pieces of mail were carried.  AAMC $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

The flight was originally scheduled for June 23 - hence the date on the cachet - but was delayed a day by bad weather.

Worldwide A-Z

Alexandretta
Worldwide A-Z Alexandretta
93  HH	 1936, Ataturk Mourning overprints complete (Scott 13-17), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$500.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Argentina

Argentina
Worldwide A-Z Argentina

               
                                   EX 94                                 EX 95                         EX 96                                 EX 97	
94  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin, green overprint complete (Scott C25-C29), o.g., lightly hinged, Very Fine, 1.80p signed 

Ferrari. Scott $766.�  Estimate $250 - 350

Austria
Worldwide A-Z Austria
95  HH	 1945, 1m-5m Graz overprints complete, wide “Osterreich” (Scott 424-427), o.g., never hinged. Michel 693 I-696 I; 

€800 ($860). Scott $650.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Austria
96  HH	 1931, Rotary International Congress complete (Scott B87-B92), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. 

Michel 518-523; €700 ($760). Scott $550.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Austria
97  HH/H	 1933, 50g WIPA, both ordinary paper & granite paper (Scott B110, B110a), o.g., granite paper never hinged, ordinary 

lightly hinged, Extremely Fine. Michel 555A, 556A; €930 ($1,000). Scott $750.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Austria

               
                                       98                                                         EX 99                             EX 100                              EX 101	
98  )	 1933, 50g WIPA, granite paper (Scott B110a), tied, along with a 50g stamp on a WIPA postcard and sent Registered to 

New York, 2-11 Jul, 1933; minor corner bend in the lower left corner not affecting the stamps, otherwise Very Fine. Michel 
556A. Scott $725.�  Estimate $250 - 350

Belgium
Worldwide A-Z Belgium
99  H	 1932 Cardinal Mercier complete (Scott B114-B122), a fresh mint set, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. Michel 

333-341. Scott $591.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Belgium
100  HH	 1934 Crusader complete (Scott B156-B162), o.g., never hinged, Very Fine, high value with a 2004 Sismondo certificate. 

Michel 386-392. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Belgium
101  HH	 1934 Crusader complete (Scott B156-B162), an immaculate mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Michel 386-392. 

Scott $550.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Cameroun

Bulgaria
Worldwide A-Z Bulgaria

                    
          102                   103                            104                                           105                                                106	
102  H	 1879, Bulgarian Lion, 10c black & green, perf 14½ x 15 (Scott 2), rich color, Very Fine. Scott $650.	  

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Bulgaria
103  H	 1879, Bulgarian Lion, 25c black & blue, perf 14½ x 15 (Scott 4), o.g., remarkably fresh, Fine to Very Fine. Scott $800.

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Bulgaria
104  m	 1911, Pictorials, 50s ocher & black, center inverted (Scott 97a), immaculate example with mathematical centering and 

clean impression; reportedly these exist only with Philippople cancels, but this with strong, clear Plovdiv “1-VI. 913” 
postmark, Very Fine. Scott $4,250.�  Estimate $3,500 - 3,500

(photo on back cover)

A great rarity, Karaivanoff stating no more than 13-15 stamps exist, “The World Traveler” catalogue stating “only 30 
examples…believed to exist, all of which are used.”

Worldwide A-Z Bulgaria
105  H	 Postage Due, 1886, 5s orange & 25s lake (Scott J4 & J5), a lovely pair of these rarely offered Postage Dues, o.g., bright 

and fresh with large margins, Very Fine. Scott $925.�  Estimate $300 - 400

Cameroun
Worldwide A-Z Cameroun
106  s	 1887-1901, 25pf Crowned Eagle, yellowish orange (Michel V 49 b), horizontal pair tied on piece by “Kamerun/13 

4/95/*” postmarks, the stamps with deep, rich color, the cancels boldly struck, Very Fine, signed Hille, with 2011 
Brekenfeld certificate. Michel €1,000 as singles ($1,080).�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Cameroun

EX 107
107  HH	 1900, Kaiser’s Yacht, 3pf-5m complete (Scott 7-19), choice set, Post Office fresh with rich, bright colors and alluring 

centering; all perforations intact and sound, the 3pf with top margin accounting tab, the 5Mk with full top tab with 
registration marks; all wondrously never hinged (3pf hinged at very top of selvage tab only), Very Fine, a handsome 
addition to any collection, multiple signed (including 5Mk, Bothe BPP), 1Mk (with selvage, since removed) with 2018 
Jäschke-Lantelme certificate. Michel 7-19; €950 ($1,030). Scott $710.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Cameroun
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Worldwide A-Z: Cameroun

     
                                                                       EX 108                                                              109	
108  )	 1900, Kaiser’s Yacht, 3m black violet and 5m slate & carmine (Scott 18, 19), each single tied by two strikes of “* 

Victoria */ 8/8 /05/Kamerun” postmarks to separate Registered cover to Postmaster W. Meyer in Hainholz; Victoria 
(Kamerun) Registry label on each, both with 30.8.05 bridge receiver on reverse; covers and stamps all pristine, Very Fine, 
a pretty pair of covers. Michel 18, 19; €1,100 ($1,190). Scott $1,055.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Cameroun
109  m	 1900, Kaiser’s Yacht, 3pf-5m slate & carmine (Scott 19), choice example, bright and sound, with socked-on-the-nose 

“* Victoria */11 7/02/Kamerun” postmark, Very Fine, with 2012 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 19; €600 ($650). 
Scott $450.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Cameroun

     
                                                     110                                                                                   111	
110  )	 1940, 5f on 25c-70c “Spitfire” Free French surcharges complete (Scott B10-B13), tied by two of three Yaoundé c.d.s.s 

on a cacheted, unaddressed First Day cover, Dec 8, 1940. Scott $790.�  Estimate $300 - 400

Caroline Islands
Worldwide A-Z Caroline Islands
111  )	 1899, Imperial Eagle, 20pf ultramarine, 48 degree overprint (Scott 4a), in combination with 56 degree overprint 

3pf, 5pf, 10pf, 25pf and 50pf (#1-3, 5-6, Michel #1 II-3 II, 5 II-6 II), each stamp tied by socked-on-the-nose “Ponape/
Karolinen” postmark of 9/1 01; cover Registered and addressed to A.M. Metz of Nürnberg; 21 Apr 01 receiver and circled 
“133” on reverse; faint toning, still remarkably sound and attractive, Very Fine, signed Bothe BPP. Michel 4 I; €538 
($580).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Caroline Islands
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Worldwide A-Z: Colombia

                
                                          EX 112                                          113                               EX 114                    115	
112  HH	 1901, Kaiser’s Yacht, 3pf-5m complete (Scott 7-19), o.g., never hinged, each with fresh color and bright paper, sound, 

Very Fine overall, with 2018 Jäschke-Lantelme certificate for all four Mark values. Michel 7-19; €700 ($760). Scott $594.
�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Caroline Islands
113  m	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 19), sound and bright, with socked-on-the-nose “Angaur/Palau-

Insel/18.9/11” postmark, Very Fine, with 2014 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 19; €600 ($650). Scott $450.	 
�  Estimate $200 - 300

Castellorizo
Worldwide A-Z Castellorizo
114  HH	 1932, Garabaldi, 10c-5L complete (Scott 80-89), a choice mint set, o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 30-39; €850 

($920). Scott $625.�  Estimate $200 - 300

Colombia
Worldwide A-Z Colombia
115  m	 1861, Arms of Granada, 20c red (Scott 17), nice margins and neat red “0” cancel, Very Fine. Scott $400.	  

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Colombia

          
                                    116                                               EX 117                                                       118	
116  HHa	 1870, Coat of Arms, 5p black on green (Scott 64), an remarkable mint block of 4, o.g., never hinged(!), bright and fresh 

with exceptional margins (dividing line visible on three sides), Very Fine to Extremely Fine. Scott $400 ++.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Colombia
117  HH	 1935, National Olympics complete (Scott 421-436), o.g., never hinged, fresh, bright colors, Very Fine.  A marvelous 

example of this early Sports Topical.  Scott $1,225 for hinged.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Colombia
118  m	 1935, 5p & 10p National Olympics (Scott 435-436), a nice used pair of high values from this popular Sports topical, Fine 

to Very Fine. Scott $975.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Colombia
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Worldwide A-Z: Cuba

                    
                          EX 119                                    120                       121                       122                                   123	
119  (H)a	 1920, Colombian Air Navigation Co., Views, 10c green, 10c red brown & 10c vermilion (Scott C11A/C11Dm), se-

tenant blocks of 4, without gum as issued, large margins; vermilion block with light crease in two right stamps, otherwise 
Very Fine. Scott $1,120.�  Estimate $250 - 350

Cuba
Worldwide A-Z Cuba
120  H	 1855, Queen Isabella II, 2r carmine on blue paper (Scott 3), o.g., hinge remnant, pristine four-margined example (close 

at left) with strong color and clean impression, Very Fine, signed Enrique Soro Bergua, with his 2010 certificate for #1-3 
(#1 & 2 not included). Scott $750.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Cuba
121  HH	 1856, Queen Isabella II, 1r green on rough yellowish paper (Scott 10), o.g., never hinged, four-margined example 

(bottom left corner close but clear) with bright color; faint toning at top, otherwise clean, Fine to Very Fine, with 2014 
Weiss certificate. Edifil 5. Scott $1,250.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Cuba
122  H	 1856, Queen Isabella II, 2r orange red on rough yellowish paper (Scott 11), o.g., barest trace of hinge, with compelling color 

and clear to full margins; slight faults along bottom edge, still Fine to Very Fine, signed A. Roig. Scott $700.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Cuba
123  H/m	 1870, “España”, 40c rose (Scott 49), pretty twosome, each Post Office fresh on pristine paper, the unused no gum, the 

used particularly nicely centered, Fine to Very Fine or better, unused signed A. Roig; used with two violet handstamps. 
Scott $400.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Cuba

               
                                            124                      EX 125                   126                                  127	
124  (H)	 1873, King Amadeo, 1p red brown (Scott 57), unused without gum, fresh with clean color and impression, nicely 

centered; paper adherence at bottom of stamp, Very Fine. Scott $450.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Cuba
125  H	 1883, King Alfonso XII, surcharges and overprints, 5c to 20c complete (Scott 106-120), set of 15, o.g. except #108 & 

112 no gum, Fine. Scott $615.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Cuba
126  H	 1910, 1c Masó center inverted (Scott 239a), o.g., lightly hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $350.	  

�  Estimate $200 - 300

Denmark
Worldwide A-Z Denmark
127  HH	 1913, King Christian X, engraved, 1kr yellow brown & 2kr gray (Scott 132-133), o.g., never hinged, otherwise Very 

Fine. Facit 165-166; SKr 6,000 ($620). Scott $900.�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z: France

Diego-Suarez
Worldwide A-Z Diego-Suarez

                    
                  EX 128                       129                              130                                   EX 131                                 132	
128  m	 1890, Lithographed Pictorials, 1c-25c complete complete (Scott 6-9), exceptionally fresh with large balanced margins 

and neat cancels; 15c with a small scissors cut at the lower right edge, otherwise Very Fine, 1c & 5c each with a 1986 P.F. 
certificate, 25c signed Calves. Scott $645.�  Estimate $200 - 300

Dominican Republic
Worldwide A-Z Dominican Republic
129  (H)	 1865, ½r black on rose (Scott 1), unused without gum, nice margins, fresh and Very Fine. Scott $700.	  

�  Estimate $250 - 350

Ecuador
Worldwide A-Z Ecuador
130  H	 Airmail, 1929, Pictorials, 50c-25s complete (Scott C16-C25), o.g., bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $581.	

�  Estimate $200 - 300

Estonia
Worldwide A-Z Estonia
131  HH/Ha	 1921, Red Cross overprints imperf (Scott B9-B10), blocks of 4, o.g., one horizontal pair in each block is never hinged, 

theother lightly hinged. Scott $720.�  Estimate $250 - 350

Finland
Worldwide A-Z Finland
132  m	 1856-58, Posthorn, small pearls, 10k rose (Scott 2), pen and town cancels, Fine to Very Fine. Scott $575.	  

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Finland

     
                                                                           133                                134	
133  m	 1866-74, 1m yellow brown, roulette III (Scott 11), fresh and neatly canceled, Very Fine appearance. Scott $850.	

�  Estimate $250 - 350

France
Worldwide A-Z France
134  H	 1929, 2fr Le Havre Philatelic Exhibition (Scott 246), o.g., very lightly hinged, unusually fresh, Fine to Very Fine. Yvert 

257A; €900 ($970). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: France

Worldwide A-Z France

              
                                EX 135                                               136                                           137                            138	
135  H	 1917-19, War Orphans (1st issue) complete (Scott B3-B10), o.g., a nice, fresh set; the 5c with a nibbed corner perf (cat. 

$21), Fine to Very Fine. Yvert 148-155; €3,260 ($3,520). Scott $2,521.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z France
136  H	 Airmail, 1936, 50fr “Banknote”, burelage reversed (Scott C15 var.), o.g., very lightly hinged, fresh and absolutely 

perfectly centered, Extremely Fine. Yvert PA 15b; €850 ($920). Scott $625+.�  Estimate $200 - 300

Offices in China
Worldwide A-Z France
137  s	 1901, 2c, 4c & 6c on 25c black on rose (Scott 14-16), each tied on a small piece by double circle datestamp, “Pekin/ 

Chine/ 21 Avril, 01”, Fine to Very Fine. Yvert 19-21; €1,500 ($1,620). Scott $1,165.�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z France
138  s	 Postage Due, 1903, 15c blue, carmine handstamp (Scott J9), tied on a small piece by a partial 19 Oct 1903 c.d.s., Fine 

to Very Fine, signed Calves. Yvert TT8; €1,200 ($1,300). Scott $1,250.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z France

          
                                                         139                                  140                                    141	
139  m	 Postage Due, 1903, 30c brown, two: carmine & purple handstamps (Scott J10, J10a), second tied on a small piece, 

Fine to Very Fine.  Purple overprint not priced by Scott., first with multiple signatures, second signed Gilbert & Kohler 
with a 2005 Sismondo certificate. Scott $350 for red handstamp. Yvert TT9, 9a. Yvert €700 ($760).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z France
140  m	 Postage Due, 1903, 5c yellow green, carmine handstamp (Scott J20), type 2 overprint with open “C” in “PERCEVOIR”, 

fresh and well centered with a forged Tientsin c.d.s., Very Fine, with a 2006 Sismondo certificate. Yvert TT13.	  
�  Estimate $200 - 300

In an explanatory paragraph on his certificate, Mr. Sismondo opines that the type 2 overprints often have back-dated cancels 
and “were made by staff of the Tien-Tsin French post office to satisfy philatelic demand, were authorized by the postmaster, 
and are thus legitimate issues.”

Worldwide A-Z France
141  m	 Postage Due, 1903, 15c blue, two: carmine and purple handstamps (Scott J22, J22a), both with type 2 overprint: open 

“C” in “PERCEVOIR”, first tied on a small piece, Fine to Very Fine.  Purple overprint not priced by Scott., second with 
a 2006 Sismondo certificate. Maury TT15, 15b; €650 ($700).�  Estimate $200 - 300

In an explanatory paragraph on his certificate, Mr. Sismondo opines that the type 2 overprints often have back-dated cancels 
and “were made by staff of the Tien-Tsin French post office to satisfy philatelic demand, were authorized by the postmaster, 
and are thus legitimate issues.”

Worldwide A-Z France
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Worldwide A-Z: French Equatorial Africa

          
                                            142                                                  143                                                      144	
142  m	 Postage Due, 1903, 30c brown, two: carmine and purple handstamps (Scott J23, J23a), both with type 2 overprint: 

open “C” in “PERCEVOIR”, second tied on a small piece, Very Fine.  Purple overprint not priced by Scott., second with 
a 2006 Sismondo certificate. Yvert TT16, 16b. Yvert €375 ($400).�  Estimate $200 - 300

In an explanatory paragraph on his certificate, Mr. Sismondo opines that the type 2 overprints often have back-dated cancels 
and “were made by staff of the Tien-Tsin French post office to satisfy philatelic demand, were authorized by the postmaster, 
and are thus legitimate issues.”

Worldwide A-Z France
143  s	 Postage Due, 1903, 10c rose red, two: carmine and purple handstamps (Scott J28, J28a), both with type 2 overprint: 

open “C” in “PERCEVOIR”, each tied on a small piece, Fine to Very Fine.  Purple overprint not priced by Scott., second 
with a 2006 Sismondo certificate. Yvert TT18, 18c. Yvert €210 ($230).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z France
144  H	 Postage Due, 1903, 15c blue, purple handstamp, two, one with inverted overprint (Scott J29a and var.), . Unpriced by 

Scott; invert unlisted by both Scott and Yvert., each with a 2006 Sismondo certificate. Yvert TT19b, 19b var.	  
�  Estimate $200 - 300

Offices in China: Mongtseu
Worldwide A-Z France

          
                                                       145                    146                                        147	
145  H	 1903, 25c black on rose (Scott 7C), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh, Fine to Very Fine, signed A. Brun, Marquelet 

& Sismondo, with a 2008 Sismondo certificate. Yvert 9; €930 ($1,000). Scott $725.�  Estimate $200 - 300

Offices in Zanzibar
Worldwide A-Z France
146  H/(H)	 1894, 2½a & 25c on 4c, 5a & 50c on 20c and 10a & 1fr on 40c (Scott 14-16), all type I surcharges, 10a/1fr without gum, 

others o.g., Fine to Very Fine, 5a/50c signed Bloch, 10a/1fr with a 2010 Sismondo certificate noting that only 216 of this 
type were issued. Yvert 14-16; €1,240 ($1,340). Scott $975.�  Estimate $250 - 350

French Equatorial Africa
Worldwide A-Z French Equatorial Africa
147  H	 Semi-Postal, 1944, “Liberation” & “Resistance” overprints complete (Scott B12-B35), o.g., lightly hinged, fresh and 

Very Fine. Yvert 181-190; €360 ($390). Scott $1,060 for NH.�  Estimate $200 - 300



30 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

Worldwide A-Z: French Morocco

French Morocco
Worldwide A-Z French Morocco

               
                      EX 148                                                149                                                     EX 150                  EX 151	
148  H	 1914, 10c+5c on 10c rose, carmine surcharge double, one inverted (Scott B5 var.), o.g., lightly hinged, Very Fine.  

Very rare; listed on the vermilion surcharge (#B4c, $200), but not on the carmine (a normal vermilion surcharge is 
included for comparison), signed Marcevaux.�  Estimate $275 - 400

German East Africa
Worldwide A-Z German East Africa
149  )	 1888-91, 10pf dark rose red Imperial Eagle (Michel VL 41 b), with bright color and strong impression, up-rating 

matching 10pf entire (Michel #VU 13 A), stamp and indicia cancelled by two perfect strikes of “Lamu/Ostafrka/3/2/91” 
single-circle postmark with a third alongside; cover addressed to Berlin with 24.2.91 receiver on reverse; as clean and 
fresh a mixed franking as you could hope to find from this sought-after location, Very Fine, with 2005 Pauligk certificate. 
Michel €3,350 ($3,620).�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z German East Africa
150  HH	 1893, 2p-25p overprinted complete (Scott 1-5), o.g., never hinged, an exquisite set with rich color and immaculate 

paper, each with outstanding centering, Very Fine to Extremely Fine, the set for the collector who values quality. Michel 
1-5; €990 ($1,070). Scott $855.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z German East Africa
151  HH	 1893, 2p on 3pf brown, 5p on 10pf carmine, and 25p on 50pf red brown (Scott 1, 3, 5), o.g., never hinged, Post Office 

fresh group of four stamps with rich color and solid centering, the 25p on 50pf in two distinct shades, Very Fine, #3 I c 
signed R. Steuer BPP. Michel 1 I, 3 I c, 5 I; €740 ($800). Scott $630.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z German East Africa

     
                                                             EX 152                                                                       153	
152  )	 1905, 2½h-60h Yacht complete (Scott 22-29), two Registered covers to Gustav Freyse in Hannover, one bearing 2½h 

to 15h stamps, the second 20h to 60h values, each stamp with outstanding centering and well-placed “* Dar Es-Salaam 
*/Deutsch/Ostafrika/2 12/05” postmark, each cover with Daressalam Registry label on front and Hannover 28.12.05 
receiver on back; light overall age-related toning, the covers numbered in pencil “247” and “248” at top left, Very Fine. 
Michel 22-29; €400 ($430).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z German East Africa
153  HHa	 1908, 3r carmine & slate (Scott 41), top right corner margin block of 4, Peace printing, 26x17 perf holes, watermark 

Lozenges, o.g., never hinged, sound and Post Office fresh with rich color and detail, Very Fine, a pretty multiple. Michel 
39 I A b; €680 ($730). Scott $520.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: German New Guinea

Worldwide A-Z German East Africa

EX 154
154  )	 1894-1910, Half-dozen Covers and Cards, neat sextet comprising three Registered covers, two picture post cards (one 

to Brooklyn, in German), and a surcharged German 10pf postal card; nice mix of frankings with cancels from Mohorro, 
Tanga, Bagamoyo, Pangani, Wilhelmstal plus transits and receivers; a couple items with age-consistent toning or staining, 
but overall fresh and sound, Very Fine on the whole, fully imaged online.�  Estimate $250 - 350

German New Guinea
Worldwide A-Z German New Guinea

          
                                    155                                                                156                                                           157	
155  )	 1901, Kaiser’s Yacht, 1M to 5M (Scott 16-19), four high values on single cover from Herbertshöhe to August Kalz 

in Wilmersdorf, Germany; all fresh and with Very Fine to Superb centering, tied by “3/9 07” postmarks, all but the 5M 
with side selvage (the 2M showing printing pin registration cross); black pre-printed boxed “R/Einschreiben” space with 
overplaced red Registry label (#479) with printed “Matupi” crossed out and handstamped “Herbertshöhe” handstamp in 
violet; black receiver on reverse; some light toning but otherwise sound, Very Fine, signed below 5M stamp. Michel 16-
19; €1,250 ($1,350).�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z German New Guinea
156  HH	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 19), right margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh with rich color 

and deep lines, sound and well centered, Very Fine, signed Georg Bühler. Michel 19; €520 ($560). Scott $500.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z German New Guinea
157  s	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 19), fresh and well centered with two Stephansport postmarks 

(one tying) dated Jan. 20, 1906, Very Fine, with 2004 Steuer certificate. Michel 19; €600 ($650). Scott $450.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z German New Guinea
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Worldwide A-Z: German Southwest Africa

158
158  s	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 19), Post Office fresh with bright center and clean detail, tied on piece 

by two light “Herbertshöhe/Deutsch-/Neu-Guinea/ 3/9 /0[?]” postmarks, Very Fine, signed Richter, with 2010 Jäschke-
Lantelme certificate. Michel 19; €600 ($650). Scott $450.�  Estimate $200 - 300

German Southwest Africa
Worldwide A-Z German Southwest Africa

EX 159
159  )	 1899-1908, Sextet of Covers and Cards, three Registered covers and three postal cards (2 uprated, 1 Registered), all to 

Germany with origins of Swakopmund, Okahandja, Aus, Tsumeb, Outjo and Ramansdrift; nice mix of Crowned Eagles 
and Yachts, the latter including a solo 1M use, generally Very Fine, fully imaged online.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z German Southwest Africa

160
160  s	 1892-99, 2M Numeral, reddish carmine (Michel VS 37e), well-centered example in combination with overprinted 

50pf red brown (Michel #10) on clean postal money order piece, each stamp tied by clean, centrally struck “Gibeon/ 17/5 
/99” postmark (Type K1), Very Fine, an extraordinarily rare and sought-after mixed franking.  Michel €2,000 for cancel 
($2,160).�  Estimate $400 - 600
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Worldwide A-Z: Germany

Worldwide A-Z German Southwest Africa

          
                                            161                             EX 162                                           EX 163	
161  s	 1898, Imperial Eagle, 25pf orange (Scott 11), pretty stamp with bright, clean color, tied on piece by Swakopmund 

postmark dated 17/4 00—a premium date, prior to the official German Post Office opening in June of 1900, Very Fine, a 
showpiece, with 2013 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 9a; €1,300 ($1,400).�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z German Southwest Africa
162  m	 1898, Imperial Eagle, 25pf orange and dark orange (Scott 11, 11 var.), group of four, comprising three orange (Michel 

#9a) and a dark orange (#9b); the orange on piece cancelled Windhoek 26/3 00, single cancelled [Keetman]shoop /10 
00, and on piece cancelled Otavi 12/10 00, the dark orange on piece cancelled Swakopmund 3/2/00; the Windhoek and 
Swakopmund items bearing premium cancels before the establishment of official German postal services in June 1900; all 
fresh and clean, the on-piece uses with full or nearly so cancels, Very Fine, with 2020 Jäschke-Lantelme certificates for 
each #9a, the #9b with 2014 Steuer certificate. Michel 9a, 9b; €3,600 ($3,890).�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z German Southwest Africa
163  HH	 1906-19, 3pf-5m Yacht complete (Scott 26-34a plus vars.), pristine over-complete set, including Michel #26 b, 28 x (top 

margin single, signed Bothe BPP), 29 B (signed Czimeck BPP), 30B, 31 b and 32 B; all sound and Post Office fresh, o.g., 
never hinged, Very Fine, imaged in full online. Michel 24-32 B; €1,600 ($1,730).�  Estimate $400 - 600

Germany
Empire & Reich

Worldwide A-Z Germany

          
                                                            164                                                           165                                  166	
164  )	 Airmail, 1933, 1m-4m Chicago Flight Zeppelins complete (Scott C43-C45), on a cacheted Zeppelin cover from 

Friedrichshafen to Chicago; sent Registered from Kaiserlautern on Oct 7 with fire c.d.s. on October 14 and Chicago 
backstamps on Oct 26 & 27, Very Fine. Michel 496-498; €1,550 ($1,670). Scott $805.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany
165  HH	 Airmail, 1934, 5pf-3m complete (Scott C46-C56), a pristine mint set, all with vertically ribbed gum, o.g., never hinged, 

Very Fine. Michel 529x-539x; €800 ($860). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Germany
166  m	 Airmail, 1934, 5pf-3m complete (Scott C46-C56), all with vertically ribbed gum, o.g., never hinged, Very Fine. Michel 

529x-539x; €800 ($860). Facit 9; SKr 500 3 ($50). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Germany

German Offices in China: Regular Issues
Worldwide A-Z Germany

          
                                 167                                                        EX 168                                                       169	
167  )	 1898, Crowned Numeral with 56° overprint, 3pf yellow brown (Scott 1a), attractive Registered cover from Tsingtau to 

Cassel, Germany, properly franked 30pf by block of six with interpane margin at top plus additional block of four; block of 
six tied by “Tsingtau/10/4/00/Kiautschou” postmarks, the block of four cancelled upon transit arrival in Shanghai Apr. 13; 
with Tsingtau Registry label (#699) on front and Cassel receiver (21.5.00) on reverse; cover clean, with light horizontal 
crease from contents (not included), Very Fine, signed Jäschke L BPP as #VIIb. Michel 1 II b. Chan FG7a.	  
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
168  m	 1901, “Reichspost”, 3pf to 5m over-complete (Scott 24-35,36A), the basic set (less the 5M Type I) with shades of 5pf, 

10pf, 20pf, 40pf, and 1M (2) values; each fresh and bright, selected for quality and centering, Very Fine, one 1M and 3M 
signed Bothe BPP. Michel 15-27; €700 ($760). Chan FG22-34. Scott $517.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany
169  )	 1901, “Reichspost”, 3pf light red brown (Scott 24a, 25, 26), five singles, in combination with three 5pf green (#25, 

Michel #16) and a single 10pf carmine (#26, Michel #17), each tied by clean upright strike of “Futschau/ 28/12 /01/
Deutsche Post” postmark to Registered cover to the Brothers Senf of catalogue fame in Leipzig; with Futschau Registry 
label (#149) on front and poorly struck receiver on back; an attractive tri-color philatelic cover, Very Fine. Michel 15b, 16, 
17; €500 ($540). Chan FG22-FG24.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany

          
                                         EX 170                                           EX 171                                              172	
170  HH	 1901-04, 1M to 5M Symbols of Empire (Scott 33-35, 36A), each exceptionally fresh and exquisitely centered, comprising 

2M Type I and 3M and 5M Type II, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, a choice set of high values. Michel 
24-27 II; €1,180 ($1,270). Scott $895.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
171  s	 1901-04, 1M to 5M Symbols of Empire (Scott 33-35, 36A), each Post Office fresh and beautifully centered, tied on 

individual pieces by two clean strikes of the Deutsche Post postmark: 1M Tongku, 2M Type I Tientsin (signed Jäschke 
BPP), 3M Type 1 Peking (signed Bothe BPP) and 5M Type II Shanghai (signed Köhler and R. Steuer BPP), Very Fine, an 
outstanding quartet. Michel 24-27; €558 ($600). Scott $452.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
172  m	 1901-04, 5M Symbols of Empire, Type I, white retouched (Scott 36b), sound with strong colors, cancelled by two partial 

Shanghai 25/8/02 postmarks, Very Fine, with 2014 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 27 IV; €800 ($860).	  
�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany
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Worldwide A-Z: Germany

          
                                           173                                                   174                                                  EX 175	
173  m	 1901, “Reichspost”, 5m slate & carmine, Type III (Scott 36 var.), basic stamp Type I repainted with red and opaque 

white tied on piece by two genuine, period-correct “* Kiautschou */ 19/8 /01/Deutsche Post” postmarks, the stamp with 
glorious colors and precision centering, Extremely Fine, with 2014 Steuer certificate. Michel 27 III; €400 ($430). Chan 
FG34b. Scott $300.�  Estimate $400 - 600

This external use of a German Offices in China stamp in the Kiautschou Leased Area is very rare. Such uses, when found, 
are almost exclusively of the low values, so to find the issue’s top value used thus is an absolute treasure for the collector 
of either Offices in China or Kiautschouparticularly when the stamp is of such superlative quality and wonderful presentation as this.

Worldwide A-Z Germany
174  m	 1901, “Reichspost”, 5m slate & carmine, Type III (Scott 36 var.), with red and white retouched, a choice example, 

sound and Post Office fresh with exceptional centering and appropriate Peking “7/8 02” postmarks, Extremely Fine, with 
2013 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 27 III; €400 ($430). Chan FG34b. Scott $300.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
175  m	 1905, surcharges on “Deutsches Reich” unwatermarked, ½¢ to 2½d complete (Scott 37-46), select set hand-picked 

for centering and freshness, sound with a variety of cancels including Shanghai, Peking and Tschifu; $½ on 1M, $1½on 
3M (Michel #36 B) and $2½ on 5M signed R. Steuer BPP, the high value with two additional signatures, Very Fine. 
Michel 25-37A; €500 ($540). Scott $487.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany

     
                                                           176                                                                                        177	
176  HH	 1913, ½d on 1m carmine red (Scott 53), bottom left horizontal pair with HAN A number H3158.19, War print, 25x17 

perf holes, 9mm spacing, glossy overprint, o.g., never hinged, Post Office fresh with solid perforations and luxuriant color, 
the bottom selvage additionally showing German denomination and reversed red imprint number “94”; small spot of gum 
glazing on HAN number selvage tab noted for accuracy, Very Fine, pretty positional, signed Bothe BPP and R. Steuer BPP. 
Michel 44 II B R; €515 ($560).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
177  HHa	 1913, ½d on 1m carmine rose (Scott 53), bottom left corner margin block of 4 with HAN number, Peace printing, 26X17 

perf holes, 9.5mm spacing, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, with bright color and HAN A (in bottom 
selvage) number H224a.13, nearly Very Fine. Michel 44 I A II; €810 as singles ($880).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z: Germany

          
                         178                                                           179                                                                   180	
178  s	 1913, 1½d on 3m black violet, last day cancel (Scott 55), bright and clean example in blackish violet (red-orange under 

UV), 26x17 perf hole Peace printing, on small piece with fully legible “Tientsin/(China)/16 3. 17” postmark—the last 
possible date of the German Post Office in China, Very Fine.  An almost certainly unique item, with 2009 Jäschke-
Lantelme certificate. Michel 46 I A a; €150 used ($160). Scott $120 used.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
179  HHa	 1913, 1½d on 3m black violet gray (Scott 55), bottom left corner margin block of 4 with HAN number, War printing, 

25x17 perf holes, the overprint in dark red, o.g., never hinged, sound, Post Office fresh and wonderfully centered, with 
HAN A (in bottom margin) number H5591.18 in red and partial reversed imprint number (21? 31?) in black, Very Fine. 
Michel 46 II B R c; €645 ($700).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany
180  HHa	 1913, 1½d on 3m black brown violet (Scott 55), top left corner margin block of 4, Peace printing, 26x17 perf holes, 

o.g., never hinged, sound with intact perforations, clear detail, and alluring color, Fine to Very Fine. Michel 46 I A b; €440 
($480).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
181  	 German Offices in China, Outstanding Mint and Used Balance, approximately 125 items in total on six stockpages 

(12 sides), offering an excellent range of material; much of the used is on piece and selected for complete, clear strikes 
of cancels, the mint all never hinged; cancels include Railway and Ship, various towns, Boxer Rebellion Feldpost, etc., 
stamps range from Forerunners to Germania/Symbols of Empire, the latter including positionals, HAN number singles, 
etc.; much expert-signed or with BPP certificate; a beautiful holding sure to please, Very Fine, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

German Offices in China: Boxer Rebellion
Worldwide A-Z Germany

          
                                            182                                                       183                                                  184	
182  s	 1900, Boxer Rebellion usage of Germania, 40pf lake & black (Michel P V f), Germania Petschili Provisional, on 

packet card piece with 2M dark red carmine Numeral; fresh with strong color and clean tying strikes of “Peking/13/3/01” 
postmarks (Type K1), Very Fine, a rare combination franking in excellent condition, with 2006 Steuer certificate. Michel 
approximately €1,000 ($1,080).�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany
183  m	 1900, Boxer Rebellion usage of “Reichspost” high value, 1m carmine rose (Michel P V I), Type I, left margin single, 

bright with strong color, two “K.D. Feld-poststation/ 24/6 /No. 2” (Peking) postmarks; couple light toned/stained spots at 
top and in selvage, otherwise Very Fine. Michel €800 ($860).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany
184  m	 1901, Boxer Rebellion usage of “Reichspost”, 3M violet black, Type II (Michel P VI II), Petschili Provisional, Post 

Office fresh and sound with clean impression on pristine paper, postmarked with Type K1 “K.D. Feld-Poststation No. 7” 
(Paotingfu) dated Mar. 7, Very Fine to Extremely Fine, with 2001 Steuer certificate. Michel €950 ($1,030).	  
�  Estimate $350 - 500
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Worldwide A-Z Germany

               
                      185                              EX 186                                            187                                                          188	
185  H	 1900, Boxer Rebellion usage of “Reichspost” high value, 2m gray blue (Michel P V k I), immaculate and sound, with 

crisp detail and enticing color, cancelled with near-complete “Peking/19/11/00/Deutsche Post” postmark, nearly Very 
Fine, an all-around pretty stamp, signed Richter and Bothe BPP (twice), with 2011 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 
€850 ($920).�  Estimate $300 - 400

German Offices in Morocco: Regular Issues
Worldwide A-Z Germany
186  SHH	 1900, 5c on 5pf green//50c on 40pf lake & black, overprinted “Specimen” (Scott 8, 9, 11-13), o.g., never hinged, a 

gorgeous group of five values, all Post Office fresh, mathematically centered and sound, Extremely Fine. Michel 8 I, 9, 
11-13; €1,750 ($1,890).�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Germany
187  HHa	 1903, 6p25c on 5m slate & carmine, type II (Scott 19A var.), bottom right combination block of 4, as the 1900 issue, 

but with overprint in different type (so-called “bold” overprint), o.g., never hinged, Post Office fresh with all perforations 
intact and solid; sound and well centered, Very Fine, with 2017 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 19 II; €2,400 
($2,590).�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Germany
188  HH	 1903, 6p25c on 5m slate & carmine, type II (Scott 19D), new surcharge plate, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

rich color and crisp detail, Very Fine, with 2013 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 19 II; €600 ($650). Scott $475.	
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany

      
                                                      189                                                                  190	
189  HH	 1905, 1p on 80pf lake & black on rose (Scott 28), top margin pair with HAN number H3521, o.g., never hinged, choice, like 

new pair with rock solid perforations and outstanding freshness, Very Fine. Michel 29; €520 as singles ($560).	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
190  H	 1905, 3p75c on 3m black violet (Scott 31 vars.), both perf hole varieties, single of each (26x17 normal single, scarcer 

25x16 perf hole with bottom tab showing partial registration cross); each Post Office fresh and selected for color and 
centering, Very Fine, both signed Bothe BPP. Michel 32 A, 32 B; €690 ($740).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
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Worldwide A-Z: Germany

           
                                               191                                                         EX 192                                        193	
191  HHa	 1905, 3p75c on 3m black violet (Scott 31), bottom left corner margin block of 4 with HAN number H7293, o.g., never 

hinged, choice positional with immense color and proof-like color, sound and bright as the day it was printed, Very Fine. 
Michel 32 B; €1,220+ ($1,320).�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany
192  HH	 1906-11, Germania group of positionals (Scott 34//50), all attractive and sound, including HAN blocks or strips of 

Michel #35-37, block of four #39, top margin #42 and 45, plus #51 as block of ten and HAN pair, o.g., never hinged, Very 
Fine, useful group for collector and dealer alike. Michel 35//51; €2,665 ++ ($2,880).�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Germany
193  s	 1911, 6p25c on 5m slate & carmine, Ministerial Print (Scott 57), boldly printed, the frame showing dark yellow ocher 

under UV, with proper overprint and correct “Tanger/Marokko/12.11.12” postmarks; piece cut close but well clear, the 
stamp Post Office fresh with all perforations intact; a very scarce item, Fine to Very Fine, signed Bothe BPP twice, with 
his 1982 certificate. Michel 58A; €1,300 ($1,400).�  Estimate $300 - 400

From the certificate, “The test stamp [Prüfstück] comes from a SPECIAL PRINTING with a “black” frame instead of green-
black. Under UV, this black frame appears “BROWN”. The special nature of this stamp, which was used up unnoticed at 
the time, should be emphasized!”

Worldwide A-Z Germany

194
194  HHa	 1911, 6p25c on 5m slate & carmine (Scott 57), complete sheet of 50, War printing, 26x17 perf hole, o.g., never hinged, 

an attention-grabbing survivor, Post Office fresh and sound with multiple stamps beautifully centered; registration crosses 
in each selvage, reversed and inverted imprint number “28” at top; folded vertically at center and horizontally between 
rows 2 & 3, but perforations intact and sound, Very Fine, a specialty item sure to please. Michel 58 II A; €1,200 ($1,300). 
Scott $900.�  Estimate $400 - 600
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German Offices in Turkey: Regular Issues
Worldwide A-Z Germany

               
                   EX 195                 EX 196                                                    EX 197                                                     198	
195  HH	 1891, 10pa on 5pf to 2½pi on 50pf gray, Reprints (Scott 1-3, 5-6 vars.), o.g., never hinged, all values with surcharge in 

black, Post Office fresh and sound, the surcharges glossy instead of the original dull, Very Fine. Michel 1 Na -5 Na; €560 
($600).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
196  HH	 1889, 10pa-2½pi Eagles complete (Scott 8-12, 8 var.), o.g., never hinged, choice Post Office fresh set of standard five 

values, the 1¼pi on 25pf Michel #9 b (yellowish orange), plus a top right corner block of four of the 10pa on 5pf in opal 
green, Very Fine. Michel 6-10, 6 c; €770 ($830).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany
197  )	 1900, Germania “Reichspost” Issue, 10pa-25pi complete (Scott 13//24B vars.), the complete set on two Registered 

covers to A.M. Metz in Nürnberg; 10pi on 2M to 25pi on 5M on one cover (5M recolored with red and white paint), the 
lower values on the other; all with clean strikes of “* Constantinople */3./21/12/01/9-10 V/Deutsche Post” postmarks and 
“Deutsches Postamt/Constantinopel 3” Registry label; Nürnberg receiver (24 Dez.) and “134” in circle on reverse; fronts 
generally clean, backs with remnants from prior hingeing, Very Fine, a pretty posting, with 2000 Steuer certificate for each 
cover. Michel 12 I-20Ia, 21 I/I, 22 II, 23 III; €980 ($1,060). Scott $935.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
198  S	 1900, Germania “Reichspost”, trio of Specimens (Scott 14, 16, 18), comprising 20pa on 10pf carmine, 1¼pi on 25pf 

orange & black on yellow, and 2pi on 40pf lake & black, all Post Office fresh and sound, well centered and with crisp, 
clean “Specimen” overprint, Very Fine, scarce and select.  Michel 13 I, 15 I, 17 I; €1,050 ($1,130).�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany

199
199  s	 1900, “Reichspost”, 25pi on 5m slate & carmine, type I (Scott 24), in exceptionally fresh, strong color and with superior 

centering, on piece with clear socked-on-the-nose “* Constantinople */3./ 26/2 /02/9-10 V/Deutsche Post” postmark, 
Extremely Fine.  A deluxe example of this extremely rare type, destined for a collection of distinction, signed W. Brandes, 
with 2012 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 23 I I; €1,700 ($1,840). Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Germany
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Worldwide A-Z: Germany

     
                                                                             200                                                      EX 201	
200  )	 1904, Germania “Reichspost”, 20pa on 10pf carmine, surcharge type II (Scott 26), in combination with 10pa on 5pf 

Germania (Michel #12 II), each with top-serifed “A” in surcharge, uprating 10pa on 5pf entire (Michel #U4); indicia 
cancelled and each stamp tied by individual strike of “* Jerusalem */30 9/05/Deutsche Post” postmark; non-philatelic use 
to Wenings, Hessen, with receiver (7/10) on reverse, Very Fine, a rare on-cover use of the Type II surcharge.  Michel 13 
II.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
201  HH	 1905-13, 5pi on 1M to 25pi on 5M surcharges (Scott 51-54), watermark lozenges, o.g., never hinged, Post Office fresh 

group of four bottom margin singles, clean and sound, all showing partial registration crosses, Very Fine. Michel 44-47; 
€550 ($590). Scott $575.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany

EX 202
202  )	 1898-1916, Group of 13 Covers and Cards, comprising six Registered covers, three picture post cards (one signed 

by Ismail Hakky, who later fought at Gallipoli), plus two used and two mint postal cards; nice array of frankings (solo, 
single and mixed), with cancels from Constantinople, Beirut, and Smyrna; two of the picture post cards sent via Feldpost 
(stampless) with Marine-Schiffspost No. 29 cancels; picture post cards attractive, all generally fresh and sound, Very Fine 
overall, fully imaged online.�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z: Germany

German Colonies
Worldwide A-Z Germany

     
                                                       EX 203                                                                           EX 204	
203  )	 1892-1914, Selection of Nine Postal History Items, comprising seven covers or picture post cards and two mint postal 

cards from Offices in China (2 covers, 1 postal card), Offices in Morocco (2 covers), and New Guinea (3 post cards and 
1 postal card); all fresh and colorful, most with mixed frankings, the Offices in China including values to the 1M; mix of 
philatelic and commercial mail, generally Very Fine, a lovely group; fully imaged online.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
204  )	 1899-1914, Attractive Mixed Postal History Selection, arranged on stockpages, 11 covers or cards and 3 mint postal 

cards from Cameroun (5 covers or picture post cards, 1 postal card), Marianas (2 covers, 1 postal card), Marshall Islands 
(3 covers, 1 postal card) and Togo; variously franked, some Registered philatelic covers to dealers back home, others 
personal correspondence; generally clean and fresh, all appearing sound, Fine to Very Fine or better, fully imaged online.
�  Estimate $350 - 500

Plebiscite Areas: Danzig
Worldwide A-Z Germany

EX 205
205  HH	 1924-25, Bicolor Views, 1g-10g complete (Scott 193-198), a pristine mint set, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 

Michel 207-213; €750 ($810). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Germany

Germany Post-WWII
Worldwide A-Z Germany
206  	 1948, Buildings, etc., imperfs & part-perfs (Scott 648//657 & B303 vars.), Imperforate: 25pf horizontal & vertical 

pairs, 60pf horizontal pair & 90pf vertical pair; horizontal pairs imperf vertically: 25pf (not counted) and 20+10pf 
Brandenburg Gate Semi-Postal, o.g., never hinged except 25pf horizontal pair LH (counted at 50%), Very Fine. Michel 
87//96 vars, 102 Us. Michel €1,640 ($1,770). (photo on web site)�  Estimate $225 - 300

Post-WWII Occupations: Berlin
Worldwide A-Z Germany

               
                          207                                                   208                                                     209                       210	
207  HH	 1949 U.P.U. complete (Scott 9N35-9N41), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Michel 35-41; €750 ($810). Scott $575.

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Germany
208  HH	 1949 Currency Victims souvenir sheet (Scott 9NB3a), o.g., never hinged, Very Fine. Michel Block 1; €950 ($1,030). 

Scott $975.�  Estimate $300 - 400

Greece
Worldwide A-Z Greece
209  (H)	 1871, Hermes Head, Athens print, without mesh, 5L green on greenish (Scott 34), unused without gum, bright and 

fresh with three huge margins, close.but clear at the left; couple small thin spots, Fine to Very Fine. Scott $6,000 for o.g.	
�  Estimate $300 - 400

Greenland
Worldwide A-Z Greenland
210  HH	 1945, 1öre Liberation, overprint inverted (Scott 19 var.), o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 400 were produced.  

Facit 19v; SKr 9,000 ($940). Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greenland

     
                                                                              211                                  212	
211  HH	 1945, 10öre Liberation, overprint inverted (Scott 22 var.), o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 400 were produced.  

Facit 22v1; SKr 9,000 ($940). Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Greenland
212  m	 Parcel Post, 1905, 1öre olive green (Scott Q1a), a choice used single canceled with a light “Kolonien Ritenbenk” double 

oval (Facit 40, R2), Very Fine.  Fewer than 100 examples of this cancel are known.  Facit P1. Scott $650+.	  
�  Estimate $350 - 500
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Worldwide A-Z: Italy

Worldwide A-Z Greenland

               
                EX 213                                        214                                EX 217                                           EX 218	
213  HH	 Parcel Post, 1915-37, Group of 13 mint stamps (Scott Q4var//Q8), the first is perf 11½ the rest 10¾; comprises Q8a, Q4 

var (2), Q6 var (2), Q10 (3), Q11 (2), Q7 (2) & Q8, o.g., never hinged, Very Fine.  A choice group.  Facit P11, P13-P18; 
SKr 7,400 ($770).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Greenland
214  HH	 Parcel Post, 1930, 70öre violet, perf 11½ (Scott Q7a), left sheet margin single, o.g., never hinged, Very Fine. Facit P10a; 

SKr 6,500 ($680). Scott $800.�  Estimate $300 - 400

Honduras
Worldwide A-Z Honduras
215  	 1941, Red Cross Stamp, “Livin’ La Vida Roja” Die Proofs, Die proofs of both the approved and rejected submissions of 

the American Bank Note Company for the postal tax stamp of 1941 (#RA1) along with original documentation including 
a letter outlying how the stamp’s design came about. You can view all of this unique once-in-a-lifetime lot online, Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Iceland
Worldwide A-Z Iceland
216  Ha	 1902-03, I Gildi mint sheet collection (Scott 45, 47, 48, O20-O24), complete sheets of 100, fourteen, o.g., never hinged, 

including the officials with some important material present, 5a and 20a values (type #02) with overprints thick and thin 
in the same sheet, 3a, 4a and 10a also present, basic definitive issues with Post Horn and Crown issues from 1902/3 with 
some watermark varieties including sheet marginal inscriptions becoming part of the stamp watermark, various other 
setting varieties; one sheet split into 2 blocks of 50, minor margin flaws to be expected, Fine to Very Fine, see them all 
online. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  Scott $3,150. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Italian States
Sardinia

Worldwide A-Z Italian States
217  m	 1859, Victor Emmanuel, 10c dark chocolate brown (Scott 11i var.), an exceptional copy with ample to large margins 

and a clear Genoa c.d.s., 18 Feb 1859; also including nice four-margin examples of an 1861 20c blue-ultramarine (Scott 
12a var, Sassone 15Dc) and an 1862 40c carmine-rose (Scott 13a var, Sassone 16E), Very Fine, each with a 2012 
Sismondo certificate identifying the Sassone number. Sassone €1,365 ($1,470).�  Estimate $300 - 400

Italy
Worldwide A-Z Italy
218  )	 1946, 100L United Family & Scales (Scott 477), group of 37 covers and an additional front, franked by the high value 

either solo or in combination with other definitives and/or commemoratives; majority individually sleeved and most with 
pencil notations as to perforation varieties, Fine to Very Fine or better, a useful on-cover group of these popular stamps.	
�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Italy
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Worldwide A-Z: Italy

     
                                          219                                                                                        EX 220	
219  HHa	 1971, 90L Alitalia, “Evanescent” green (Scott 1947 var.), corner margin block of 4, the two left stamps normal, the right 

stamps with the green of the large “A” about 50% faded, o.g., never hinged.  Sassone 1156b; €6,000 ($6,730).	  
�  Estimate $275 - 400

Worldwide A-Z Italy
220  HH	 Airmail, 1933 Balbo Trans-Atlantic Flight complete (Scott C48-C49), “I-BISE”, o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 

S.1509C; €700 ($760). Scott $575.�  Estimate $200 - 300

Italian Occupation of the Aegean Islands
Worldwide A-Z Italy

          
                                            EX 221                                               222                                           EX 223	
221  H	 1934 World Cup Soccer, Regular issues complete (Scott 31-35), o.g., lightly hinged, an exceptionally well centered set, 

bright and fresh, Extremely Fine. Sassone 75-79; €900 ($970). Scott $530.�  Estimate $200 - 300

Japan
Worldwide A-Z Japan
222  HH/Ha	 1935, 1½s New Year’s Greeting, miniature sheet of 20 (Scott 222a), o.g., lightly hinged in the selvage only, Extremely 

Fine. J.S.C.A. N1A. Scott $700.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Japan
223  HH	 1936, Kwantung complete (Scott 227-229), an immaculate mint set, o.g., never hinged, Extremely Fine. J.S.C.A. C65-

67. Scott $229 ++.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Japan
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Worldwide A-Z: Japan

     
                                                             224                                                                EX 225	
224  H	 1934, Communications Day, souvenir sheet of 4 (Scott C8), o.g., very lightly hinged, exceptionally well centered; 

faintest hint of toning from corner mounts, otherwise Very Fine. J.S.C.A. C56. Scott $1,300.�  Estimate $400 - 600

Karl Lewis Covers
Worldwide A-Z Japan
225  )	 Kuching-Sarawak, British North Borneo: 1940 (Nov. 20), Censored to Michigan, A last-known date cover, Sarawak 

now part of British North Borneo. The cachet is a lovely design of riverside buildings, to which are tied three definitives 
by two “Kuching/20/NOV/1940” c.d.s.’s, the 2c value further tied by the violet boxed “Passed by/Censor” handstamp at 
top center. Reverse with “) N (“ handstamp nearly washed off by water, plus double-circle kan handstamp across flap also 
bleeding. Opened at left. Blank insert plus the cut-away left edge of the envelope enclosed. A pretty war-time cover., Very 
Fine.�  Estimate $750 - 1,000

(photo on back cover)

Jordan

 

                    
                                       226                         227                       228                        229                         230	
226  H	 1922, 10pi on 10pi ultramarine, perf 14, “Al-qirsh” handstamp surcharge (Scott 31), o.g., very lightly hinged, Post 

Office fresh with strong color and surcharge, all on bright white like-new paper, Fine to Very Fine, only 135 issued, signed 
Bloch and ela. SG 33; £850 ($1,100). Scott $925.�  Estimate $300 - 400

 

227  H	 1922, 10pi on 10pi ultramarine, perf 15x14, “Al-qirsh” handstamp surcharge (Scott 34), o.g., hinge remnant, fresh 
with rich color and clean surcharge, lacking the “Sharqi al-Urdun” overprint; thinned with pencil notations on reverse, 
Fine to Very Fine. SG 35; £1,800 ($2,320). Scott $2,000.�  Estimate $600 - 800

 

228  H	 1922, 10pi ultramarine, perf 14, “Government of the East, April 1921” overprint in violet (Scott 60), o.g., lightly 
hinged, nicely centered and fresh with bright, clean overprint; red owner’s handstamp slightly shows through at lower left, 
still Very Fine, rare, with only 79 issued in all colors.  SG 52a; £1,100 ($1,420). Scott $1,200.�  Estimate $400 - 600

 

229  H	 1922, 20pi gray, perf 14, “Government of the East, April 1921” overprint in violet (Scott 62), o.g., hinged, bright 
and clean with clearly visible overprint in color variety; single nibbed perforation at top, Fine to Very Fine, rare; only 57 
issued in all colors.  SG 53a; £1,100 ($1,420). Scott $1,200.�  Estimate $400 - 600

 

230  H	 1923, ½pi on 9pi bister, perf 15x14, “½pi” overprint inverted (Scott 97), o.g., hinged, fresh with clean colors, the 
“Sharqi al-Urdun” overprint Gibbons Type 1a; lightly penciled Gibbons number on reverse, Fine to Very Fine. SG 75ab; 
£3,500 ($4,520). Scott $6,500.�  Estimate $800 - 1,200
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Worldwide A-Z: Kiauchau

               
                              EX 231                      EX 232                               233                                             234	
231  H	 1933, 1mill to £1 Pictorials, complete (Scott 185-198), o.g., mostly lightly hinged, fresh as the day they were printed, 

with vivid colors and sharp detail; sound and well-centered, Very Fine. Scott $1,012.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z

Kiauchau
Worldwide A-Z Kiauchau
232  HH	 1901, 25pf orange & black on yellow, 30pf orange & black on salmon, & 50pf purple & black on salmon, overprinted 

“Specimen” (Scott 14, 15, 17), o.g., never hinged, lovely trio with crisp detail and bright colors and paper; overprint clean 
and strong on each, Very Fine, an uncommon offering. Michel 9, 10, 12; €600 ($650). Scott approximately $462.	 
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Kiauchau
233  m	 1901, 5m slate & carmine (Scott 22), Post Office fresh and glowing, cancelled “Tsingtau/ 20/12 /04/Kiautschou” 

postmark, Very Fine, a pretty stamp. Michel 17; €800 ($860). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Kiauchau
234  s	 1905, $1 blue, “1” hatched crosswise (Scott 30 var.), position 13, eye-catching stamp with bold color and crisp detail, 

cleanly tied to piece by “* Tsingtau a/ 8/5 /06/Kiautschou” postmark, Very Fine, a scarce variety, with 2017 Steuer 
certificate. Michel 25 A I; €800 ($860).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Kiauchau

235
235  )	 1905, $2½ green black/dark carmine (Scott 42), Peace print, 26x17 perf hole, well centered with fresh color, tied to 

Registered cover to Friedenau by two clean strikes of “Tsingtau/10.3/10/Kiautschou” postmarks; Tsingtau Registry label 
#942 on front, Friedenau receiver (26.3) on reverse, Very Fine, signed Thier. Michel 37 I A; €1,100 ($1,190). Scott $850.
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Kiauchau
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Worldwide A-Z: Liberia

EX 236
236  )	 1898-1912, Selection of Seven Covers and Cards, attractive group of items, variously franked (solo, single and mixed), 

comprising two Registered covers (each with certificate), four picture post cards and one postal card; a fresh, clean group 
sure to please, Very Fine overall, fully imaged online.�  Estimate $300 - 400

Korea
Worldwide A-Z Korea

     
                                   EX 237                                                                       238	
237  HHa	 1967, 20w, 40w & 50w Pictorials inscribed “Republic of Korea” (Scott 582-584), a pristine set of blocks of 4, o.g., 

never hinged, Extremely Fine. Scott $524+.�  Estimate $200 - 300

Lebanon
Worldwide A-Z Lebanon
238  HH/H	 1945, 5pi on 30c red brown, violet overprint (Scott RA1), horizontal strip of 5, o.g., middle stamp lightly hinged, others 

never hinged, post office fresh, Fine to Very Fine.  A rare multiple.  Scott $2,375.�  Estimate $500 - 750

Liberia
Worldwide A-Z Liberia

EX 239
239  H	 1936, “AIR MAIL/SIX CENTS” surcharges complete (Scott C1-C3), slightly disturbed o.g.; C2 & C3, with light gum 

soaks, still Very Fine. Scott $750.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Liechtenstein

Liechtenstein
Worldwide A-Z Liechtenstein

                    
                          EX 240                                   EX 241                                242                       243                      EX 244	
240  m	 1930, Landscapes, 3rp-2fr complete (Scott 94-107), the 90rp is perf 11½ (104a); a fresh, neatly canceled set, Very Fine. 

Michel 94-107. Zumstein 84-97. Scott $854.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Liechtenstein
241  HH	 Airmail, 1931, Zeppelins, 1fr-2fr complete (Scott C7-C8), an immaculate mint, o.g., never hinged, Extremely Fine. 

Michel 114-115. Zumstein 7-8. Scott $565.�  Estimate $200 - 300

Luxembourg
Worldwide A-Z Luxembourg
242  m	 Official, 1875, wide “OFFICIEL” on Arms (Frankfurt Print), 12½c rose (Scott O4), neat c.d.s. cancel, 13 Nov 1875, 

well centered, Extremely Fine, signed Sismondo, with his 2008 certificate. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Luxembourg
243  m	 Official, 1878, narrow “OFFICIEL” on Arms (Frankfurt Print), 30c lilac rose (Scott O26), choice centering with 

a partial “(P)ETANGE, 1 11, 76” c.d.s., Very Fine to Extremely Fine, signed Sismondo, with his 2019 certificate. Scott 
$575.�  Estimate $200 - 300

Macao
Worldwide A-Z Macao
244  (H)	 1894, King Carlos, 5r-300r complete (Scott 46-57), set of 12, a fresh, clean set, unused without gum, Fine to Very Fine. 

Scott $700 for o.g.�  Estimate $200 - 300

Mariana Islands
Worldwide A-Z Mariana Islands

     
                                                            EX 245                                                246	
245  HH	 1901, 3pf-5m Yacht complete (Scott 17-29), o.g., never hinged, a superlative set, each Post Office fresh with superior to 

near-perfect centering; 5M hinged in selvage only, Very Fine or better, 5M signed Grobe. Michel 7-19; €620 ($670). Scott 
$550.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Mariana Islands
246  s	 1901, 5m slate & carmine (Scott 29), bottom right corner margin single, pristine example loose on piece (from expertising 

most likely), tied by two crisp strikes of “* Saipan */ 6/1 /07/Marianen” postmarks, Very Fine, signed Bothe BPP and one 
other. Michel 19; €600 ($650). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Mexico

Marshall Islands
Worldwide A-Z Marshall Islands

          
                    247                                                             248                                                                      249	
247  s	 1899, Imperial Eagle, 5pf green, Jaluit printing (Scott 2a), Post Office fresh in rich color on pristine paper, tied on piece 

by socked-on-the-nose Jaluit cancel of Aug. 25, 1899, with premium early spelling variant “Marschall-Inseln”, Very Fine, 
with 2012 Steuer certificate. Michel 2 I; €550 ($590). Scott $425.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Marshall Islands
248  )	 1897, Imperial Eagle, 10pf carmine, Jaluit printing (Scott 3 var.), with 25pf orange (Michel #11 b) on pristine 

Registered cover to A.M. Metz in Nürnberg, each stamp tied by socked-on-the-nose “Jaluit/ 2/2 /01/Marshall Inseln” 
postmark; Jaluit Registry label on front, back with Nürnberg receiver (7 APR) and circled “133” handstamp, Very Fine, as 
pretty a cover as you could hope for, signed R. Steuer BPP. Michel 3 I; €650 ($700).�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Marshall Islands
249  HH	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 25), right margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh with vivid 

color; sound and well centered, Very Fine. Michel 25; €600 ($650). Scott $490.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Marshall Islands

          
                  250                                                    251                                                                          252	
250  s	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 25), mathematically centered, fresh and sound, tied on piece by “Jaluit/ 27 

5/06/Marshall Inseln” postmark, Extremely Fine, signed Dr. Lantelme BPP. Michel 25; €600 ($650). Scott $450.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Marshall Islands
251  s	 1901, Kaiser’s Yacht, 5m slate & carmine (Scott 25), sound with rich color and superior centering, tied on piece by two 

strikes of “* Jaluit */ 2/2 /07/Marshall Inseln” postmarks, Very Fine, with 2013 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 25; 
€600 ($650). Scott $450.�  Estimate $200 - 300

Mexico
Worldwide A-Z Mexico
252  H	 Airmail, 1934, 5p & 10p University (Scott C59-C60), o.g., very lightly hinged, exceptionally fresh, Very Fine. Scott 

$775.�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z: Mongolia

Mongolia
Worldwide A-Z Mongolia

               
                                       253                                    254                                  255                                 256	
253  HH/H	 1924, Scepter of Indra, 1¢-$1 complete (Scott 1-7), including both perfs of the 2c & 5c, o.g., all never hinged except the 

2c & 5c perf 13, Fine to Very Fine. Scott $575 for hinged.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Mongolia
254  HH	 1926, black “Postage” overprint on Revenue stamp, 50¢ brown & olive green (Scott 21a), a choice mint example, 

o.g., never hinged, Very Fine.  A Gem! signed Holcombe & four others. Scott $1,200 for hinged.�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Mongolia
255  m	 1926, black “Postage” overprint on Revenue stamp, $5 brown & salmon (Scott 22a), Ulan Bator boxed cancel, 

24.VII.26, Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Mongolia
256  H	 1926, Soyombo, 1m-5t complete (Scott 32-44), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh, Fine to Very Fine. Scott $808.	

�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Mongolia

     
                                                                             257                                                                                 258	
257  HH	 1941, Surcharges, 5m on 5t, 15m on 5t & 30m on 3t (Scott 74A, D, F-H & J), two of each, one surcharged in black, the 

other in violet; these were made for collectors by the Soviet Philatelic Association from remainders of the basic stamps, 
o.g., never hinged, Very Fine.  Unpriced in Scott. �  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Mongolia
258  m	 1943, 60m Pasture Scene (Scott 82), light violet cancel, Fine to Very Fine.  A marvelous example of this very rare high 

value.  Scott $3,000.�  Estimate $1,200 - 1,800
Worldwide A-Z Mongolia

259
259  HH/H	 1953, Choibalsan Death, 10 of 12 stamps (Scott 104-105, 107, 109-115), o.g., never hinged except 20m sepia & 1t sepia 

without gum, Fine to Very Fine. Scott $1,570 for hinged.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Mongolia
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Worldwide A-Z: Oltre Giuba

     
                                     260                                                                                                      261	
260  HHa	 1956, 30m Hunter with Eagle, tête-bêche (Scott 137), right sheet margin block of 4, the upper right stamp inverted, o.g., 

stamps never hinged; reinforced separation in selvage, Very Fine. Scott $400 ++.�  Estimate $200 - 300

New Caledonia
Worldwide A-Z New Caledonia
261  BKHH	 1973, 12fr Mask & 23fr Concord Airmail, complete booklets (Scott 402a, C99a), each containing two panes of 5, o.g., 

never hinged, Very Fine. Scott $800 as panes.�  Estimate $300 - 400

Oltre Giuba
Worldwide A-Z Oltre Giuba

EX 262
262  HHa	 1925 Overprints, 2c-10L, complete less the 1c & 2c low values (Scott 3-15), fresh mint blocks of 8, most with sheet 

margins, o.g., never hinged(!), average centering, Fine to Very Fine. Sassone 3-15; €12,600 ($13,610). Scott $5,844.	
�  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide A-Z: Oltre Giuba

Worldwide A-Z Oltre Giuba

     
                                       EX 263                                                                      EX 264	
263  HHa	 1925-28, New Colors & Values, 20c-2.50L complete (Scott 15-20), fresh mint blocks of 8, three with sheet margins, 

o.g., never hinged(!), average centering, Fine to Very Fine. Sassone 16-17, 42-44; €8,480 ($9,160). Scott $5,188.	 
�  Estimate $750 - 1,000

Persia
Worldwide A-Z Persia
264  H	 Airmail, 1930 & 1935 Pictorials complete (Scott C34-C67), o.g., bright fresh colors, Fine to Very Fine. Scott $1,000.	

�  Estimate $350 - 500
Worldwide A-Z Persia

          
                                                                 EX 265                                     266                           267	
265  H	 Airmail, 1935, “Iran” Overprint, 1c-3t complete (Scott C51-C67), an exceptional mint set, o.g., lightly hinged, Fine to 

Very Fine. Scott $565.�  Estimate $200 - 300

Poland
Worldwide A-Z Poland
266  H	 Postage Due, 1919, Cracow Issue, 1K ultramarine (Scott J8), o.g., lightly hinged, remarkably fresh with clean color 

and detail on immaculate paper, Very Fine, signed multiple times. Scott $4,250.�  Estimate $1,600 - 2,400

(photo on front cover)

Puerto Rico
Worldwide A-Z Puerto Rico
267  H	 1890, Alfonso XIII, 80c yellow green (Scott 130), o.g., lightly hinged, wonderfully fresh with clean detail on bright 

paper; rounded corner top left, couple light creases, Fine to Very Fine. Scott $700.�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z: Russia

Réunion
Worldwide A-Z Réunion

                    
             268                      269                                 270                                           271                                          272	
268  H	 1891, 75c carmine on rose & 1fr bronze green on straw (Scott 27), o.g., bright and fresh, Fine. Yvert 27; €825 ($890). 

Scott $675.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Réunion
269  H	 1891, 1fr bronze green on straw, overprinted “RÉUNION” with accent on “E” (Scott 28 var.), o.g., lightly hinged, 

exceptionally fresh, Fine to Very Fine. Scott $575+. Yvert 28a. Yvert €1,850 ($2,000).�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Réunion
270  HH	 1937, 50c Roland Garros Flight (Scott C1), o.g., never hinged; small owner’s handstamp on reverse, Extremely Fine. 

Yvert PA1; €600 ($650). Scott $500.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Réunion
271  HH	 1937, 50c Roland Garros Flight (Scott C1), a pristine mint example, o.g., never hinged, Extremely Fine. Yvert PA1; 

€600 ($650). Scott $500.�  Estimate $200 - 300

Russia
Worldwide A-Z Russia
272  m	 1858, First Issue perforated, 10k brown & blue and 20k blue & orange (Scott 2, 3), sound and nicely centered, 10k 

with circle-of-dots cancel, 20k with town postmark, Very Fine. Michel 2 x, 3 x. Scott $1,875.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Russia

          
                                         EX 273                             EX 274                                          EX 275	
273  H	 1935, Anti-War Propaganda complete (Scott 546-550), a choice mint set, o.g., exceptionally fresh and well centered, 

Extremely Fine. Scott $547.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Russia
274  HH	 1950, Moscow Buildings complete (Scott 1518-1525), o.g., never hinged, fresh and choice, Very Fine. Scott $460.	

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Russia
275  H	 Airmail, 1934, Airships complete (Scott C53-C57), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh and well centered, Very Fine 

to Extremely Fine. Michel 483-487. Scott $518.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Samoa

Samoa
Worldwide A-Z Samoa

     
                                                                          276                                                                              277	
276  HH	 1900, 80pf lake & black on rose, “wide gap through lifeboats” (Scott 65 var.), Post Office fresh top right horizontal 

block of 10, the plate flaw at position 7 here, second stamp at left in bottom row (position 17 in the sheet) clearly visible 
without magnification, o.g., never hinged, Very Fine, with 2017 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 15 I; €660 as singles 
($710).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Samoa
277  s	 1900, 5m slate & carmine (Scott 69), bottom margin single with registration crosses, incredibly fresh with bright colors 

and clean impression, tied on piece by two “Apia/20.6.13/(Samoa)” postmarks, Very Fine, signed Bothe BPP. Michel 19; 
€600 ($650). Scott $450.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Samoa

          
                                 278                                                   279                                                             280	
278  s	 1900, 5m slate & carmine (Scott 69), fresh and clean, tied on piece by two well-struck “Apia/21.7.06/(Samoa)” 

postmarks, Very Fine, a very pretty piece. Michel 19; €600 ($650). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Samoa
279  m	 1900, 5m slate & carmine (Scott 69), with perfect centering and clean colors, two large-part “Salelavalu/Samoa/ 1/18 /

[??]” bridge cancels, Superb, when only the very best will do, signed Georg Bühler, with 2002 Steuer certificate. Michel 
19; €600 ($650). Scott $450.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Samoa
280  s	 1914, G.R.I. 3s on German Samoa 3m violet black (Scott 112), with crisp impression in clean color, tied on piece by 

two fully legible “Apia/12.9.14/(Samoa)” postmarks, Very Fine, only 458 stamps surcharged, signed Bothe. SG 113; 
£1,200 ($1,550). Michel 12; €1,800 ($1,940). Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Samoa

281
281  s	 1914, G.R.I. 5s on German Samoa 5m carmine & black (Scott 113), exquisite example, with superior centering and 

bold detail and color, tied on piece by neat “Apia/10.9.14” postmark, Extremely Fine, only 534 stamps were surcharged, 
with 1974 Merkur Expert Committee certificate. SG 114; £1,000 ($1,290). Michel 13; €1,500 ($1,620). Scott $1,100.	
�  Estimate $350 - 500
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Worldwide A-Z: Thailand

Senegal
Worldwide A-Z Senegal

                    
                          282                                    EX 283                                  EX 284                   285                       286	
282  HH	 1892, 1fr on 5c “Commerce” (Scott 32), o.g., never hinged(!), wonderfully fresh and reasonably well centered, Very 

Fine.  An exceptional example.  Yvert 7; €1,160 ($1,250). Scott $450 for hinged.�  Estimate $250 - 350

Somali Coast
Worldwide A-Z Somali Coast
283  HH	 1943, “France Libre” overprint on 1938-40 Pictorials complete (Scott 194-223), a marvelous mint set with all but the 

franc values (& the 30c) having top sheet margin selvage, o.g., never hinged, Very Fine. Yvert 204-233; €540 ($580). Scott 
$450.�  Estimate $200 - 300

Switzerland
Worldwide A-Z Switzerland
284  H	 War Board of Trade, 1918, 3c-30c complete (Scott 1O1-1O8), thin overprints, o.g., 7½c signed Friedl. Michel 1 I-8 I. 

Zumstein DI 1-8; SFr 1,040 ($1,030). Scott $823.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Switzerland
285  m	 1852, Rayon III, 15rp vermilion, small numerals (Scott 11), type 10, four margins with dividing line visible on two 

sides, Fine to Very Fine, with a 2004 P.F. certificate. Michel 10. Zumstein 18; SFr 800 ($790). Scott $775.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Switzerland
286  H	 1888, Numeral, 15c yellow-orange, granite paper (Scott 75a), wide control mark, bright and fresh with a clear partial 

Dec 1888 (A)MBULANT c.d.s., Very Fine.  a marvelous example of this rare, unmistakable shade., signed Liniger. 
Michel 56 X b. Zumstein 63Ad; SFr 5,000 ($4,960). Scott $5,400.�  Estimate $750 - 1,000

Thailand
Worldwide A-Z Thailand

     
                                                                                 EX 287                      EX 288	
287  m	 1908 King Chulalongkorn Statue complete (Scott 118-124), a nice used set, Fine to Very Fine. Scott $743.	  

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Thailand
288  H	 1920, Second Scouts Fund Issue complete (Scott B18-B23), o.g., some hinge remnants, fresh and well centered, Very 

Fine. Scott $525.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Togo

Togo
Worldwide A-Z Togo

                
                           289                                                    290                                     EX 291                          EX 292	
289  H	 1900, 5m slate & carmine (Scott 19), a pristine, mathematically centered example destined for the finest collection, 

Extremely Fine, with 2013 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 19; €430 ($460). Scott $465.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Togo
290  s	 1900, 5m slate & carmine (Scott 19), well centered and sound, tied on piece by two bold strikes of “* Agome Palime */ 

29/10 /06/Togo” postmarks, Very Fine, signed Pfenninger and one other, with 2018 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 
19; €600 ($650). Scott $450.�  Estimate $200 - 300

Tunisia
Worldwide A-Z Tunisia
291  H	 1888-1902, Coat of Arms, dotted background, 1c-5fr complete (Scott 9-27), o.g., Fine to Very Fine. Scott $908.	

�  Estimate $300 - 400

Vatican City
Worldwide A-Z Vatican City
292  H	 Airmail, 1948 Archangel & Tobias complete (Scott C16-C17). Sassone S.502; €700 ($760). Scott $603.	  

�  Estimate $200 - 300

Autographs & Free Franks

United States

Autographs & Free Franks 

293
293  )	 Mathias Morris, personal letter from brother to sister datelined January 26th, 1837, with two-line manuscript “Free/M. 

Morris” first flight at top right, overstruck by red straightline “FREE” handstamp with matching Jan. 26 Washington City, 
D.C. postmark at left; docketed in pencil on reverse “From dear Augustus at Washington 26 Jany 1837”; vertical file fold 
through postmark, the letter itself with numerous splits along internal folds and lacking part of external page (no text loss 
evident), Fine to Very Fine, most likely Mathias Morris (1787-1839), Representative from Pennsylvania in the 24th and 
25th Congresses (Mar. 4, 1835-Mar. 3, 1839).�  Estimate $200 - 300

Autographs & Free Franks 
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Literature & Supplies: General Works on Philately

          
EX 294

294  	 1948, US Olympic Committee “Victory Stamp” Sheets & Strips, variously signed, created as a fundraiser for the 1948 
London Games; two complete sheets plus three bottom margin strips of five, one sheet (in red, of course) signed Lucille 
Ball, one sheet signed Jimmy Stewart, the strips of five signed Shirley Temple and George Ade (2); all fresh and clean 
with clear signatures, ex Lippman. Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $600 - 800

Literature & Supplies

General Works on Philately
Literature & Supplies General Works on Philately

295
295  L	 Johl, Max, US Postage Stamps of the 20th Century, professionally rebound complete Vol I-IV (including the revised Vol 

I) proving new spines but retaining the boards and the gold edge of this signed, deluxe edition; matched limited edition 
number 25; wonderful condition. Shipping charges apply - weight 11.2 lbs. �  Estimate $250 - 350

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Postal History: Forwarders Covers

Postal History

Forwarders Covers
Postal History Forwarders Covers

296
296  )	 Pair of Stampless Folded Letters Forwarded from New York through Panama to Copiapó, Chile, 1851-53, the 

1851 with no Post Office markings but a red oval “Forwarded By Everett & Brown, New-York” & a black oval “Panama/ 
Mosquera Hurtado y Ca.”; manuscript instruction, “Mess. Mosquera Hurtado & Co. in Panama will please forward this pr 
British Steamer & pay postage & charge to their obt svts Everett & Brown, New York March 1851”, The 1853 letter bears 
a red “New Paid York” c.d.s., a blue oval “Forwarded By Everett & Brown, New-York” and a red oval “Encaminada Por/ 
Hurtado : Hermanos/ Panama”; a Very Fine and rare pair of covers.�  Estimate $275 - 400

Union Civil War Postal History
Postal History Union Civil War Postal History
297  )	 Chattanooga Straightline Union Army Provisional Field Cancel Types 1-3, balance of the Cate collection consisting 

of nine Type 1, six Type 2 and ten Type 3, Type 1 — Dec. 13, Dec. 14 with two horizontal lines, Dec. 15, Dec. 18 with 
straightline “Due 3” (no stamp; only reported example of the straightline Due 3 with a field cancel), Dec. 19 with “Due 
6” in circle, Dec. 20 with “Due 3” in circle (no stamp), Dec. 20, Dec. 21 with “Due 3” in circle (no stamp), Dec. 22 (last 
day), Type 2 — Dec. 24 (2nd Day), Dec. 26 with “Due 3” in circle (no stamp), Dec. 27 (with period after “Tenn” absent), 
Dec. 28 (with “Pass” written across the top), Dec. 29 and Dec. 31 (last day) and Type 3 - Jan. 1 (first day), Jan. 3, Jan. 5, 
Jan. 7, Jan. 9, Jan. 11 with one inverted “1” in “11”, Jan. 11 (normal), Jan. 12. Jan. 15 with “Due 3” in circle (no stamp), 
Jan. 17 (last day), and Jan. 17 with the USPOD issued canceling device that arrived during the day and was immediately 
placed into use (the finer of the two known), generally Fine to Very Fine strikes and covers, Type 1 cancellation was used 
from Dec. 9 to Dec. 22, 1863, and features “italics” style printing of the date and the “D” in “December” below the “N” in 
“Chattanooga”. It is 44mm long without frame. Type 2 cancellation was used from Dec. 23 to Dec. 31, 1863, and features 
the “D” in “December” below the “HA” in “Chattanooga”. It is without frame. Type 3 cancellation was used from Jan. 1 
to Jan. 17, 1864 and is framed., ex-Cate (with his green “JCC” backstamp) and on his exhibit pages.    Shipping charges 
apply - weight 1.6 lbs.(photo on web site)�  Estimate $2,400 - 3,000

Jim Cate’s covers are the finest attainable quality as he often replacing inferior quality examples over his 35 years of 
searching. Accompanied by Cate’s census of these cancels and some extra bits of information. Please be sure to see them 
all online.

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Postal History: Union Civil War Postal History

Prisoner of War Covers, Northern Prisons
Postal History Union Civil War Postal History

      
298                                                                               299

298  )	 Fort Pulaski - near Savannah, Ga., Cover from Lt. J.W.A. Ford, [20th Va. Cavalry], one of the Immortal 600, who were 
in prison at Fort Pulaski after their removal from Morris Island; endorsed “By Flag of Truce” and examiner’s “Ex” with 
Charleston, S.C. c.d.s., Jan 7 (1865) and handstamped (due) “10”; to Capt. C.L. Davis, Greenville C.H., S.C., Very Fine.  
Illustrated in the American Philatelist, May 1946. �  Estimate $400 - 600

Postal History Union Civil War Postal History
299  )	 Fort Pulaski - near Savannah, Ga., Cover from Lt. J.L. Haynes, 14th Ala. Infantry, one of the Immortal 600, who were 

in prison at Fort Pulaski after their removal from Morris Island; endorsed “Via Flag of Truce” and red examiner’s “Ex” 
with Charleston, S.C. c.d.s., Jan 7 (1865) and handstamped (due) “10”; to the Hon. R.K. Cruikshanks in Richmond, Very 
Fine.�  Estimate $400 - 600

Postal History Union Civil War Postal History

     
300                                                                                    301

300  )	 Camp Hoffman - Point Lookout, Md., South to North cover to F.M. Alley, a P.O.W. at Point Lookout; franked with a 
pen-canceled sheet margin 10¢ blue type I (K&B) and postmarked manuscript “Falltown NC, Feb 11 (1865), the stamp 
then canceled again at Old Point Comfort with an Apr 7 c.d.s. alongside a handstamped “Due 6” for U.S. postage (3¢ x2); 
with Point Lookout Examiner’s manuscript “G”; worn but still Fine.�  Estimate $400 - 600

Postal History Union Civil War Postal History
301  )	 Castle Williams - Governor’s Island, New York Harbor, Flag of Truce over from P.O.W., Pvt. J.L. Rowntree [1st Ga. 

Infantry], to his mother in Lowndes Co. Ga.; 3¢ rose tied by two strikes New York target duplex, May 1 (1862); entered 
the C.S.A. mails at Petersburg, Va. with a blue May 23 Petersburg c.d.s. and matching “DUE” & “10” (types H/K) for 
Confederate postage for over 500 miles; stain at the bottom, Fine.  Only 17 Castle Williams P.O.W. covers are recorded, 
signed J.M. Bartels.�  Estimate $400 - 600
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Postal History: Confederate Civil War Postal History

Confederate Civil War Postal History
Town Cancels

Postal History Confederate Civil War Postal History

     
                                                      EX 302                                                                   EX 304	
302  )	 Town Handstamp Collection, 22 covers from a variety of towns consisting of Albany with manuscript “Paid 25” and 

“Box 70”, Monticello with green circular datestamp with manuscript “Due 10”, rest either manuscript or handstamp Paid 
5 or Paid 10 consisting of Americus, Berzelia, Cartersville, Dahlonega, Dorchester, Eatonton, Grantville, LaGrange, 
Lawrenceville (one Paid 5 and one Paid 10), Linwood, Montezuma (2), Pine Hill, Plains of Dura, Rome, Scull Shoals, 
Tilton, Waresboro, and Tudor Hall VA with handstamp “PAID 10”, few faults as always, addresses include “The Order of 
Dooly County”, two with military addresses, one to Col. J.B. Lamar, one to Major William Cobb, few faults as always, 
generally Fine to Very Fine, see them all online. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs. �  Estimate $800 - 1,200

Postal History by State: Georgia
Postal History Confederate Civil War Postal History
303  )	 Dalton, Ga. Postal History, group of six covers comprising three pre-war stampless (1849 & 1854 folded letters and a 

ca. 1850 envelope). a nice soldier’s Due 10 (C.S.A. type C, endorsement too faint to read) to Ashville, N.C., a pair of 5¢ 
blue (#6) to Cumming, Ga., and a large-margined 10¢ blue (#12) to Greensboro, Ga.; the two stampless folded letters are 
stained, the rest are Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $225 - 300

Postal History Confederate Civil War Postal History
304  )	 Dalton Ga. PAID 5, DUE 10, three covers, first with “Dalton Ga. Feb. 18, 1862” circular datestamp at bottom left and 

“PAID 5” at top right, second with “Dalton Ga. Nov. 23” and bar circular datestamp and “DUE 10” in circle handstamp 
on Nov. 20, 1863 cover docketed “L.M. Blackford Military Court Longstreet’s Corps”, third cover with well-struck “DUE 
10” in circle handstamp and “Dalton Ga. Jun. 22” and bar circular datestamp, docketing at left indicates military sender, 
Fine to Very Fine, see the third cover in the catalog and the other two on the web.�  Estimate $225 - 300

Postal History Confederate Civil War Postal History

     
                                                          EX 305                                                                EX 306	
305  )	 Manassas, Ga. “PAID/10”, clear blue handstamp with matching, uneven Manassas c.d.s. on a clean brown thrice-used 

turned cover to a soldier in the “40th Ga. Regt. Vol, Stovalls Brig, Dalton, Ga.”; the first and third uses were to the same 
addressee in Manassas, the first from Americus, Ga. (stamp removed), the third has a bright, four-margin 10¢ blue (#11) 
tied by a Macon, Ga. c.d.s.; Very Fine and highly unusual.�  Estimate $400 - 600

Postal History Confederate Civil War Postal History
306  )	 Savannah Geo. Due 5, two covers with “Savnnah Geo. and stars” circular datestamp plus a red “Due 5” in oval cancel 

and a military endorsement, each with information about the soldier sender written in pencil, Very Fine, see the other cover 
online.�  Estimate $225 - 300
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Postal History: Valentines

Advertising/Illustrated Covers
Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
                                                            EX 307                                                               EX 308	
307  )	 [Candles/Soap] W. & H. Walker, Soap & Candle Makers, Pittsburgh, a gorgeous group of five items, comprising two 

multicolor illustrated advertising covers (one with matching letterhead featuring the company’s manufacturing plant with 
an exotic red & black [Malay?] chicken as part of their trademarked logo), plus matching Invoice and Sight Draft, the 
latter bearing a 2¢ Battleship Documentary; each cover franked with a ¢ red (#279B) tied by a Pittsburgh machine cancel; 
the letter is a promotional piece for “Saponfield Red Oil”; also includes two 1908 picture postcards of the Incline Railway 
to Mt. Washington with a pictorial billboard at the base featuring Walker’s Soap plus another from a different angle 
without the billboard; covers slightly reduced at right, one repaired at bottom left, the other toned at the bottom edge and 
slightly on the stamp, the letter is pristine. A Very Fine and framable lot. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. 	 
�  Estimate $225 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
308  )	 [Hotel] Monongahela House, group of four embossed cameo corner card covers, in blue (2, 1 on white, one on buff), 

green, and brown; two franked with 3¢ dull red (#11A), one by 3¢ rose (#65); each tied by a Pittsburgh c.d.s. or cork 
cancel with Pittsburgh postmark alongside; one blue with very tiny repair at top, the brown with a vertical toning streak 
from a drying rubber band, otherwise Fine to Very Fine.  Ex-Telep. �  Estimate $225 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
                                                            EX 309                                                                EX 310	
309  )	 [Tobacco/Cigars] Pittsburg Stogies, pretty pair of matching covers (one with slightly more red than the other): one with 

1900 Pittsburgh machine cancel tying a 2¢ carmine (#301) on cover to Swissvale, Pa.; the other with 1900 Cleveland, O. 
machine cancel tying a 1¢ green (#279) on a locally addressed cover; both clean and attractive, with trivial mounting flaws 
on the reverse, Very Fine.�  Estimate $275 - 400

Valentines
Postal History Valentines
310  )	 ca 1850, Schuylersville, N.Y., oversize (about 8¼” x 5”) gilt gold Valentine envelope with a clear Feb 13 Schuylersville 

c.d.s. and matching “PAID” and “5”, to Fort Ann, N.Y.; includes the original gold embossed and multicolor Valentine 
verse, “Forget Me Not”, Fine to Very Fine.�  Estimate $225 - 300
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Postal History: Cancels & Postmarks

Cancels & Postmarks
Fancy Cancels: Pictorial Designs

Postal History Cancels & Postmarks

          
                                            311                         312                                               313	
311  m	 Hand (Lansing, MI), clean, complete strike on fresh and sound 1867 3¢ red F. grill (#94), Very Fine strike, with 2023 P.F. 

certificate. Skinner-Eno PA-HF 7.�  Estimate $350 - 500
Postal History Cancels & Postmarks
312  m	 Roman Soldier, clean, full strike on 1867 3¢ rose E. grill (#88); solid strike with partial postmarks alongside; stamp with 

single short perforation at top, Very Fine strike, with 2023 P.F. certificate. Skinner-Eno PH-F 81.�  Estimate $400 - 600

Fancy Cancels: Patriotic Designs
Postal History Cancels & Postmarks
313  m	 North-South Shaking Hands (Worcester, Mass.), bold, full strike on locally used 1875 1¢ black on buff Liberty postal 

card (#UX5), with “Worcester/DEC/6/Mass” postmark alongside; card dated “Dec. 6, 1880” on reverse with handwritten 
request “Please take my Keg, and have it filled with sweet cider” with the sender’s name and address; a great cancel, Very 
Fine, with 2012 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750

Airmail Postal History
Catapult Flights

Postal History Airmail Postal History

     
                                                                               314                                                     315	
314  )	 1932 (Aug 10), Europa-Southampton Catapult Flight (Graue-Leder K120-XI), cover initially carried on the U.S.S. 

Akron’s Tactical Training/Mail Carrying Flight; franked with a pair of 15¢ Airmails (C8) tied by an Aug 1 Lakehurst 
machine cancel with both Akron and Catapult cachets on the front, plus the Akron’s second cachet and Aug 2 Lakehurst 
receiver on the reverse; additionally, the cover bears a very attractive blue thermographed Washington Bicentennial 
cachet, Very Fine and rare. Graue-Leder $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States

Postmasters’ Provisionals
United States Postmasters’ Provisionals
315  H	 New Haven, Ct., 1874 reprint, 5¢ carmine (Scott 8XU1 var.), cut square, bright with full margins, signed in dark blue, 

Very Fine, only 30 produced in total.  Scott $1,200.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1847 Issue

United States Postmasters’ Provisionals

          
                   316                                              317                                                                              318	
316  m	 New York, N.Y., 1846, 5¢ black on bluish, signed “ACM” connected (Scott 9X1), fresh and sound with strong color, 

red postmark and blue ink cancels; well balanced with wide right margin capturing portion of stamp adjacent, Extremely 
Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $350 - 500

United States Postmasters’ Provisionals
317  H	 Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black (Scott 10X1), top left horizontal pair, o.g., lightly hinged, pretty positional with 

solid detail and clear margins; plate bite fully visible at top, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate erroneously as #9X1. 
Scott $725.�  Estimate $400 - 600

United States Postmasters’ Provisionals
318  (H)	 Providence, R.I., 1898 reprint, 5¢ and 10¢, se-tenant sheet of 12  (Scott 10X2a var.), “B-O-G-E-R-T-D-U-R-B-I-N” 

on the reverse, without gum as issued, couple tiny natural paper inclusions, fresh and Very Fine. Scott $1,250.	  
�  Estimate $600 - 800

1847 Issue
United States 1847 Issue

          
                                     319                         320                                                       321	
319  P	 1847, 5¢ deep blue, trial color large die proof on bond paper (Scott 1TC1be), pristine and bright with full, balanced 

margins, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $800.�  Estimate $600 - 800
United States 1847 Issue
320  H	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), o.g., barest trace of hinge, clean and sound four-margined example (close but clear at 

two corners) with appealing color, Very Fine, with 1993 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates. Scott $6,000.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1847 Issue
321  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), three large margins, just clear at top, canceled by a light red grid and tied by a matching Feb 

28 Pittsburgh c.d.s. on an 1850 folded letter with a printed letterhead for Taaffe & O’Connor, Forwarding & Commission 
Agents for the Pittsburgh Portable Boat Line; to Blairsville Pa., Very Fine.�  Estimate $600 - 800

United States 1847 Issue
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United States: 1847 Issue

                    
                                       322                                                      323                       324                       325                         326	
322  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), horizontal pair with full margins to just in at bottom, on Linsley correspondence cover 

from New Orleans to Stratford, Conn.; stamps tied by two strikes of red seven-bar circular grid cancel and by two strikes 
of matching New Orleans postmarks (one dated JAN 24, one JAN 25); red straightline “STEAM” handstamp twice to 
right, with manuscript endorsement “Saxon” above (presumed a Red River Steamboat, as are all other covers in the 
correspondence); stain in address panel and partial loss on back (removal of seal), Fine to Very Fine, ex Billy West, Boker, 
Gross. Scott $1,150.�  Estimate $350 - 500

United States 1847 Issue
323  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), fresh with strong color and ample to large margins all around, red circular grid cancel, Very 

Fine, with 1987 P.F. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
324  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), four-margined and sound, attractive with blue circular grid cancel, Very Fine, with 1997 

P.F. certificate. Scott $465.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
325  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), clean with deep color, margins clear to ample all around, with blue boxed “PAID” cancel, 

Very Fine, with 1996 and 2023 P.F. certificates. Scott $465.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
326  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), with bright color and blue circular grid cancels, sound and well centered, Very Fine 

to Extremely Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $650. Scott $465.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1847 Issue

          
                                           327                        328                                                  329	
327  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), four-margined with clean color, nicely centered with two small blue quartered cork cancels, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $465.�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue
328  m	 1847, 5¢ red brown, double transfer (type “B”) (Scott 1 var.), position 90R1, showing double transfer of top and 

bottom frame lines, right margin single, pretty positional, in at bottom but otherwise full margins, deep color, lightly 
cancelled by red circular grid, the double transfer clear, Fine to Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $800.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1847 Issue
329  )	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), a full-margined single cancelled by red circular grid, on ladies cover from New York 

City to Barnet, Vermont; the stamp with intense color, the cover with red “New-York/Nov/6” postmark, and embossed 
backflap tip with enchanting “Every syllable a faithful verity” in shield; back flap torn around seal upon opening, but 
otherwise sound, Very Fine, unlisted in Alexander, with 2023 P.F. certificate. Scott $625.�  Estimate $600 - 800

United States 1847 Issue



65Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1847 Issue

     
330                                                                               331

330  )	 1847, 5¢ grayish brown (Scott 1a var.), full four-margined example, tied by red paint “Marietta/JAN/17/O.” postmark 
on cover addressed to Canfield, Ohio; stamp pristine with clear detail; cover lightly toned and marginally reduced at left, 
Very Fine stamp on Fine-Very Fine cover.  Alexander lists only three Marietta, Ohio 5¢ covers—this not among them, with 
2023 P.S.A.G. certificate. Scott $625.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1847 Issue
331  )	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), four-margined single with incredible color depth, tied by red square grid cancel to outer 

folded letter sheet from New York to Philadelphia, with red “New-York/DEC/20” postmark at right; docketed on reverse 
“Tisdale & Borden/New York Dec 20th 1847”; two vertical file folds, one through postmark, otherwise fresh and sound, 
Very Fine, unlisted in Alexander. Scott $625.�  Estimate $400 - 600

United States 1847 Issue

               
                                                        332                      333                      334                         335	
332  m	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), four-margined with deep color and a red circular grid cancel, Very Fine. Scott $525.	

�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue
333  m	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), four-margined example, cleanly printed, with red circular grid and light manuscript “x” 

cancels; corner crease at lower left, still Very Fine. Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1847 Issue
334  m	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), attention-grabbing with robust color and clean detail; red square grid cancel, with 

margins clear all around (close at top), nearly Very Fine. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
335  s	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), a gorgeous item, the stamp bright, clean, and fully margined, with red circular grid 

cancel plus partial red boxed marking and black double-ring French transit, Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate. 
Scott $675.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1847 Issue

336
336  )	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), on folded letter sheet datelined Oswego Jun 10, 1851 addressed to Utica, the stamp 

with vibrant color and just clear to ample margins, tied by socked-on-the-nose “Phoenix/JUN/11/N.Y.” postmark struck 
twice—once in red, once in black; horizontal file fold affecting neither stamp nor cancel; an all-around pretty cover 
with sensational appeal, Fine to Very Fine stamp on Very Fine cover.  Per Alexander’s Census, the sole 1847 cover from 
Phoenix, NY, ex Boker, with 2013 P.F. certificate. Scott $775.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1847 Issue

United States 1847 Issue

                    
                                        337                                                  338                       339                      340                       341	
337  )	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), clean, four-margined single tied on outer folded letter sheet to Norwalk, Conn., by 

red circular grid cancel, matching New-York postmark of Dec. 18 at right; manuscript “Paid/86” at upper left; file folds 
affecting neither stamp nor postmark, Fine to Very Fine. Scott $775.�  Estimate $350 - 500

United States 1847 Issue
338  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), fresh and clean with enticing color and a blue circular grid cancel of the Norwich & 

Worcester R.R., Very Fine, a pretty item, with 2019 P.F. certificate. Scott $715.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
339  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b var.), Ridgeway auburn shade, a lovely item for the specialist, with intense, clean color; 

four balanced margins, cancelled in blue, Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $715.�  Estimate $600 - 800
United States 1847 Issue
340  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), Post Office fresh and bright four-margined example with blue grid cancels, Very Fine, 

with 2013 P.F. certificate. Scott $715.�  Estimate $500 - 750
United States 1847 Issue
341  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b var.), Ridgeway chestnut brown 11M plate #XIV, fresh and sound with appealing 

shade, with blue grid cancel, Fine to Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $715.�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue

               
               342                        343                                  344                                                             345	
342  m	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), with deep color and bold detail, four-margined with blue “PAID” in oval cancel, Fine 

to Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $715.�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue
343  m	 1847, 5¢ red orange (Scott 1c), fresh with clear to full margins all around (top and bottom capturing adjacent framelines), 

with blue grid cancels, Very Fine, with 2005 P.F. and 2006 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $8,000. 
Scott $8,540.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1847 Issue
344  s	 1847, 10¢ black (Scott 2), a clean four-margined example (close but clear at bottom), tied by Montreal broken-ring cancel 

in red; fresh as the day it was posted, Very Fine, a lovely First Issue foreign use, ex Saadi, Gross. Scott $3,850.	  
�  Estimate $1,500 - 3,000

United States 1847 Issue
345  )	 1847, 10¢ black (Scott 2), attractive four-margined single on folded letter sheet datelined Dec 11th, 1848, from New York 

to Portland, Me.; stamp tied by red square grid with matching “New-York/DEC/11” postmark alongside and manuscript 
“Paid” at top left; stamp with ample to large margins and outstanding color and clarity; vertical file folds not affecting 
stamps or markings, Very Fine, with 1990 P.F. certificate. Scott $1,200.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1851 Issue

United States 1847 Issue

                              
            346                       347                       348                       349                       350                         351                     352	
346  m	 1847, 10¢ black, double transfer (type “C”) (Scott 2 var.), position 2R1, showing double transfer in “X” at bottom right, 

in exquisite detail and strong color, sound with full margins and red town cancel, Very Fine, with 2023 Crowe and P.F. 
certificates. Scott $3,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1847 Issue
347  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), four-margined example (closer at top) with rich color on bright paper; red “10” cancels, Very 

Fine, with 2014 P.F. certificate. Scott $1,150.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1847 Issue
348  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), pristine example with outstanding color and clarity, four-margined with light red cancels, Very 

Fine. Scott $850.�  Estimate $600 - 800
United States 1847 Issue
349  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), sound with margins just clear at margins to capturing adjacent frameline at bottom, neat 

manuscript “X” cancel, Fine to Very Fine. Scott $575.�  Estimate $300 - 400

1875 Reproductions of the 1847 Issue
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
350  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, fresh with rich reddish hue, sound and four-

margined, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
351  m	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), an interesting example of “it shouldn’t be”, sound with subdued 

color and quartered cork cancel, Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
352  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), without gum as issued, fresh and sound with well-balanced, full margins, 

Very Fine. Scott $1,300.�  Estimate $800 - 1,200

1851 Issue
United States 1851 Issue

          
                                                            353                                     354                                 355	
353  s	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), position 19R1E, fresh and sound with bold color tied on small piece by a scarce 

Baltimore Numeral 1 Carrier cancel (Simpson rarity 8), Very Fine, ex Neinken. Scott $175.�  Estimate $300 - 400
United States 1851 Issue
354  s	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), position 90L2, showing traces of scribe line, indicating an early printing (Neinken, p. 

171), plus y-shaped crack in “O” of “ONE”, Post Office fresh example with exceptional color, margins in with wide sheet 
selvage at right, tied on piece by complete “Wabashaw/MAY/19/M.T.” Minnesota Territorial c.d.s., Very Fine strike on 
Fine stamp, scarce.  Scott $350.�  Estimate $300 - 400

United States 1851 Issue
355  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa, double transfer, one inverted (Scott 8A var.), position 81L1E, Post Office fresh with rich color 

on pristine paper and unobtrusive blue town cancel, Extremely Fine. Scott $1,150.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1851 Issue

United States 1851 Issue

               
                              356                         357                        358                                                 359	
356  H	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), position 6L1L, o.g., lightly hinged, clean with strong color and full balanced margins, 

Extremely Fine, with photocopy of 1975 P.F. (for block of four, this position 1) and original 2020 P.S.A.G. certificates, the 
latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,500. Scott $725.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
357  m	 1852, 1¢ blue, type IV, recut twice at bottom (Scott 9 var.), position 3R1L, lovely top margin example with full to 

oversized margins and socked-on-the-nose New York Aug 4 c.d.s., an Extremely Fine jumbo, with 2006 P.F. certificate 
graded XF 90J. SMQ XF 90J; $400. Scott $120.�  Estimate $300 - 400

United States 1851 Issue
358  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), a stellar stamp, Post Office fresh and sound with full ornaments and an essentially 

face-free cancel, Extremely Fine, with 2010 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $200. Scott $100.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
359  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), positions 61-63R1, left margin horizontal strip of 3, remarkably bright and sound with 

rich color and light cancels, the margins capturing frames of stamps above and below; recuts clearly visible at top of each, 
left stamp with plate wash at top right, Very Fine to Extremely Fine. Scott $340.�  Estimate $300 - 400

United States 1851 Issue

               
                                                   360                                                     361                         362                          363	
360  )	 1851, 3¢ orange brown, type I (Scott 10), four-margined example (with adjacent framelines captured top and bottom) 

with luxuriant color, tied on cover to Wilton, N.H. by blue circular grid cancel, matching “Lowell, Ms./NOV/6/3cts. Paid” 
postmark at right; the cover fresh and clean for its age, the stamp sublime, Very Fine. Scott $270.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
361  (H)	 1851, 3¢ deep orange brown, type II (Scott 10A var.), unused without gum, sound with four clear margins, the color as 

deep and rich as one could ask for, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,250. Scott 
$1,300.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1851 Issue
362  m	 1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), a top-line stamp with pastel color, clean impression, and socked-on-the-nose New-

York postmark of March 2, a Superb jumbo, with 2023 P.F. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $675.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1851 Issue
363  m	 1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), position 100R1L, Post Office fresh with clean impression on bright paper, socked-

on-the-nose double-circle grid cancel, and a stitch watermark, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $250.�  Estimate $200 - 300
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ATTRACTIVE MINT O.G. 1851 SERIES 5¢ JEFFERSON (SCOTT #12)

United States 1851 Issue

364
364  H	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), o.g., previously hinged, with clean impression and color, fresh with four clear margins; 

light vertical crease, otherwise Very Fine, with 1987 (as pair) and 2019 (single) P.F. certificates. Scott $30,000.	  
�  Estimate $8,000 - 12,000

(photo on front cover)

United States 1851 Issue

                              
         365                       366                      367                      368                        369                       370                          371	
365  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), nicely centered with strong color on pristine paper and centrally struck red grid cancel, 

Very Fine, a pretty stamp, with 2010 P.F. certificate. Scott $950.�  Estimate $600 - 800
United States 1851 Issue
366  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), fresh with deep color, large balanced margins and a light cancel, Extremely Fine to 

Superb, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,100. Scott $750.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1851 Issue
367  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), a remarkably fresh stamp with rich color and a “PAID” in grid cancel; three full 

margins, just shaved/in at left but with most ornaments in full, Fine to Very Fine. Scott $800.�  Estimate $300 - 475

United States 1851 Issue
368  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), with bold, deep color and margins clear to oversized all around, Very Fine to Extremely 

Fine, with 1984 and 2006 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,225. Scott $750.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1851 Issue
369  H	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), o.g., hinged, Post Office fresh with deep color and three clear to full margins (left just 

clear at bottom), Very Fine, a pretty mint classic, with 2021 P.S.E. certificate. Scott $5,000.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1851 Issue
370  H	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), large part o.g., with immense color on fresh paper, three full to large margins, just 

grazed/in at left, Fine to Very Fine, with 2015 P.S.E. certificate. Scott $5,000.�  Estimate $2,000 - 2,800
United States 1851 Issue
371  m	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), a simply exquisite stamp with massive margins and immense color, a Superb jumbo, 

the connoisseur’s choice, only seven stamps grade thus, with a single 100 higher, in PSE’s Population Report, with 2015 
P.F. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $4,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1851 Issue
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                           372                       373                     374                      375                      376                          377	
372  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), a big stamp (capturing adjacent frameline below), with strong color on clean paper; 

light black grid cancel, Extremely Fine, with 1983, 2014 and 2019 P.F. certificates, the last graded XF 90. SMQ XF 90; 
$300. Scott $145.�  Estimate $250 - 350

United States 1851 Issue
373  m	 1855, 10¢ green, type IV, recut at top (Scott 16 var.), position 65L1, attractive stamp with rich color, clear to full 

margins and a blue rimless grid cancel, Very Fine, with 1986 P.F. and 2021 P.S.E. certificates. Scott $1,790.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1851 Issue
374  m	 1855, 10¢ green, type IV, recut at top & bottom (Scott 16), position 64L1, the only position recut at both top and 

bottom, bright and fresh with clear to mostly large margins and a neat New Orleans c.d.s.; corner crease at bottom right, 
Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $600 - 800

United States 1851 Issue
375  m	 1855, 10¢ green, type IV (Scott 16 var.), recut once at top, fresh with warm color and clear, balanced (if tight) margins 

all around, lightly cancelled, Very Fine, with 2018 P.F. certificate. Scott $1,700.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1851 Issue
376  m	 1855, 10¢ green, type IV, recut at top (Scott 16 var.), position 86L1, clean with intense color and an essentially face-free 

town cancel, Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $1,150. Scott $1,700.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
377  (H)	 1851, 12¢ black, part India paper (Scott 17 var.), unused without gum, an immaculate stamp with clean color and detail, 

clear margins (close at bottom left), and a nice chunk of the adjacent stamp at left, Very Fine, with 2001 (as India) and 
2010 (as part India) P.F. certificates. Scott $7,000.�  Estimate $2,400 - 3,000

United States 1851 Issue

          
                                                                    378                                                   379                          380	
378  )	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), horizontal pair on folded letter sheet to London, England; stamps tied by blue “Eastern 

R.R.” postmarks (dates unclear) along with red “London/FE/SP 12/53/Paid” receiver; endorsed “Per Arabia/via New 
York” with red “19” debit handstamp at center; reverse with bold “Boston/AUG/31/Br Pkt”; stamps with full margins on 
three sides, just in at lower left”, the cover clean and fresh, Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $350 - 500

1857 Issue
United States 1857 Issue
379  H	 1861, 1¢ blue, type I (Scott 18), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with solid color and clean detail, centered just to 

top with other ornaments fully visible, Fine. Scott $2,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1857 Issue
380  m	 1861, 1¢ blue, type I (Scott 18), with appealing color and superior centering, plus Feb. 28 Detroit postmark, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $900. Scott $500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
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                     381                        382                          383                           384                         385                          386	
381  m	 1857, 1¢ blue, type Ic, “E” relief (Scott 19b), position 47L4, with typical deep color and strong detail, with light 

postmark; few short perforations at left, tiny toned spot at left (fifth perforation up from bottom), Fine to Very Fine, with 
2013 Weiss certificate. Scott $4,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1857 Issue
382  (H)	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), unused without gum, fresh with strong color and full top, left and bottom ornaments; 

faint vertical crease passing through “T” of “POSTAGE”, Fine to Very Fine, signed in pencil “46L4, Type III, Uncancelled, 
Stanley B. Ashbrook”, with 2023 Crowe certificate. Scott $6,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1857 Issue
383  m	 1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 22 var.), plate 11, “B” Relief from right pane, in rich color on bright white paper, superior 

centering shows off ornaments to full effect, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $900. Scott $525.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
384  H	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), “C” Relief, pos 70R10, o.g., hinged, bright and clean with ultra-wide right margin 

capturing partial imprint at top corner, Extremely Fine, only four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $550. Scott $140.�  Estimate $400 - 600

United States 1857 Issue
385  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), position 15R5, a bright, sound stamp from the elusive Plate 5, with appealing color, full 

ornaments, and a Boston “PAID” in grid cancel, Extremely Fine. Scott $125.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
386  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), position 67R5, a beauty with deep color and clear impression, all meticulously centered 

on pristine paper with New York postmark; couple scissors-clipped perforations at bottom left cannot detract, Extremely 
Fine, a lovely stamp.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue

            
                                                                    387                         388                         389	
387  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24 var.), positions 23-33R5, showing both Curl varieties, vertical pair, Post Office fresh with 

solid perforations, well centered with bright color and full top and side ornaments; blue town cancels plus light manuscript 
“X” on bottom stamp, Very Fine, a scarce and unusual pair for the specialist.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue
388  m	 1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), an exceptional stamp with strong color, clean impression, and near-perfect centering 

amid the usual tight margins, Extremely Fine, SMQ values XF 90 at $1,350. Scott $190.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue
389  m	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), a whopper of a stamp, with rich color and clean impression plus blue Baltimore 

c.d.s.’s, Extremely Fine to Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 (showing partial stamps top and bottom, 
the bottom since removed). SMQ XF-SUP 95; $325.�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue
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                    390                       391                       392                            393                             394                         395	
390  m	 1858, 5¢ brick red, type I (Scott 27), Post Office fresh with warm color and clean impression, sound with Jan. 25, 1859 

town postmark, Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
391  m	 1857, 5¢ dark red brown, type I (Scott 28), in strong shade on fresh paper; well-centered and sound, Very Fine to 

Extremely Fine, with 1980, 1991, 2017 and 2022 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,750. 
Scott $1,050.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1857 Issue
392  m	 1859, 5¢ brown, type I (Scott 29), clean with strong color, the postmark leaving most of Jefferson’s face visible, Fine to 

Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $325.�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
393  m	 1861, 5¢ orange brown, type II (Scott 30), wonderfully centered with lavish color, with only faint traces of a red cancel 

at lower right, Extremely Fine to Superb, a Top of the Pop; only four stamps grade thus in PSE’s Population Report, with 
2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $10,000. Scott $1,375.�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1857 Issue
394  H	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), o.g., lightly hinged, with strong color on fresh paper, perforations just touching 

at bottom, otherwise margins clear to oversized, nearly Very Fine, with 1996 P.F. certificate. Scott $2,250.	  
�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1857 Issue
395  m	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), attractive stamp with outstanding centering and color, Extremely Fine, with 2023 

P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $825. Scott $375.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue

          
                                                     396                             397                                       398	
396  m	 1857, 10¢ green, type I (Scott 31), pristine with lavish color and solid detail, bright and sound with partial San Francisco 

postmark, Extremely Fine, only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with ungraded 1996 and 2023 P.F. 
certificates, plus 2016 P.S.A.G. and 2023 P.F. certificates each graded XF 90. SMQ XF 90; $4,750. Scott $1,200.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1857 Issue
397  m	 1857, 10¢ green, type I (Scott 31), Post Office fresh in warm color on bright paper; cancel light and virtually face-free, 

Extremely Fine, a difficult stamp this nice; only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2008 P.S.E. 
certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $4,750. Scott $1,200.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1857 Issue
398  ma	 1857, 10¢ green, types II & III (Scott 32,33), horizontal combination block of 6, alluring multiple with strong color 

and manuscript cancels; top left stamp Type III (#33), others Type II (#32); diagonal crease at top of top right stamp; 
separations between positions 1 & 2 not noted on accompanying certificate, otherwise Very Fine, with 2023 P.F. certificate. 
Scott $3,880.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1857 Issue
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                                              399                                                      400                      401                                  402	
399  )	 1857, 10¢ green, types II & III (Scott 32, 33), single of each, positions 80R1 and 70R1, used with a 1¢ blue, type V 

(#24), position 45L7, all tied by neat grids on a cover from Everton, Ind (neat c.d.s.) to Bordeaux, France care of the 
American Consul General; red “New Paid York/6, Jan 28” exchange office c.d.s., French entry c.d.s., red boxed “P.D.” and 
three different French backstamps, Very Fine.�  Estimate $225 - 300

United States 1857 Issue
400  m	 1857, 10¢ green, type III (Scott 33), a welcome addition to any album, in bold color with clean detail and a New Orleans 

postmark, Extremely Fine, with 2017 and 2022 P.F. certificates. Scott $190.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
401  m	 1857, 10¢ green, type III (Scott 33), fresh in light shade on bright paper; partial San Francisco postmark, Extremely Fine, 

with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $725. Scott $190.�  Estimate $500 - 750
United States 1857 Issue
402  m	 1857, 10¢ green, type III (Scott 33), horizontal pair, fresh and well centered on bright paper; black circular grid cancels, 

Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue

      
                                                      403                                                                  405	
403  m	 1857, 10¢ green, type IV (Scott 34), left stamp in horizontal pair with type III (Scott 33), pos. 86-87L, light face-free red 

cancels, bright color from having been off the market since 1998 (lot card accompanies), type IV also with traces of black 
cancel at bottom left, Fine sound pair. Scott $2,500.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1857 Issue
404  )	 1859, 10¢ green, types II, III & V, Small group of covers (Scott 35), 11 covers: six are cross-country (five with #32 or 

33), three U.S. to Canada (one #14, one #15, one #33), one with a pair of #35 to Cuba, and a single #35 with a “N. YORK/
STEAMSHIP” c.d.s. to Vermont; condition is a little mixed, but generally F-VF. Scott $750. (photo on web site)	  
�  Estimate $950 - 1,400

United States 1857 Issue
405  )	 1859, 10¢ green, type V, Illegal use (Scott 35), tied by one of two strikes of a Petaluma, Cal. c.d.s., Feb 18 (1862) with a 

bold manuscript “Due 10” on a cover to Roxbury, Me.; cover slightly nicked at the lower right, Fine to Very Fine.  A very 
late—and unaccepted—use.�  Estimate $300 - 475

Beginning in the summer of 1861, stamps of the 1851-60 Issues were no longer valid for postage. Stanley Ashbrookin a letter accompanying 
this coverbelieved this to be the reason for the 10¢ due, though he admits the possibility that it was simply an overweight letter.

United States 1857 Issue
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                                                 406                                                                         407                                             409	
406  )	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), three singles tied by “Skowhegan, Me., Sep 21” c.d.s.s on a cover to Vienna, Austria; 

manuscript “via Prussian Closed Mail” with a red “N. York 7 Am. Pkt/Paid, Sep 23” exchange office c.d.s. and boxed 
“Aachen 9 10/Franco” handstamp; backstamped “Boston, Am. Pkt., Sep 23” c.d.s. and red Oct 11 Vienna handstamp; 
reduced at the right, Fine to Very Fine.�  Estimate $225 - 300

United States 1857 Issue
407  m	 1859, 10¢ green, type V, “captured” imprints (Scott 35), five singles, all from different positions: 41L, 51L 40R, 50R & 

60R, a marvelous group, all bright and fresh, Very Fine, position 60R is tied on piece and has a 1989 P.F. certificate. Scott 
$275 ++.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
408  m	 1859, 10¢ green, type V, Used multiples (Scott 35), a marvelous group 10 multiples comprising two blocks of 4 (one 

pen-canceled), four horizontal strips of 4 (one on large piece), a vertical strip of 4 (reinforced), two horizontal strips of 5 
(one with a stamp rejoined) and a vertical strip of 5 (on piece); couple minor flaws but mostly F-VF. A great lot. (photo on 
web site)�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1857 Issue
409  m	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), left margin single with part imprint, a gorgeous positional with immense color depth 

and ultra-wide side margins; neatly cancelled by black “3” handstamp, Very Fine to Extremely Fine, specialist’s delight, 
with 2023 P.F. certificate. Scott $70.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue

      
                                                                                   410                                                              411	
410  )	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), clean single on “Edwin F. Corey and Edwin F. Corey, Jr., Notaries and Commissioners” 

corner card envelope, sent from New York to New Orleans; stamp tied by Oct. 4, 1858 postmark, the cover addressed 
to a Mr. Jennings, “Clerk of the District Court of the United States for the Eastern District of Louisiana”; docketing at 
left indicates the contents (not included) were in reference to a case between “Kittredge & Folsom Libellants” and “the 
owners of the Steam Ship Daniel Webster Claimants”; vertical file folds, central top and bottom tears, reduced at right 
with backflaps rejoined and slightly misaligned; still an eye-catching item, Fine to Very Fine.  Scott $700.	  
�  Estimate $200 - 275

United States 1857 Issue
411  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), an absolute beauty with rich color and detail, near-perfectly centered with light red 

cancel, Extremely Fine, destined to grace a distinguished collection, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ 
XF 90; $950. Scott $345.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
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United States: 1875 Reprints of the 1857 Issue

                         
                      412                          413                         414                        415                          416                       417	
412  m	 1860, 30¢ orange (Scott 38), a stellar example with immaculate color, near-perfect centering and a premium magenta grid 

cancel, Extremely Fine, with 2001 P.F. and 2005 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,200. Scott 
$590.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1857 Issue
413  m	 1860, 30¢ orange (Scott 38), a pretty stamp, fresh and clean with vivid color; black grid cancel with partial red transit at 

lower right, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. and P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-
XF 85; $750. Scott $500.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
414  H	 1860, 90¢ blue (Scott 39), o.g., hinged, Post Office fresh with margins clear all around, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. 

certificate. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1857 Issue
415  H	 1860, 90¢ blue (Scott 39), large part o.g., fresh-faced with strong color; light thinning at top; small corner crease at lower 

right, Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue
416  H	 1860, 90¢ blue (Scott 39), o.g., lightly hinged; faint horizontal crease, otherwise Fine to Very Fine, with 2017 P.S.E. 

certificate. Scott $3,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
417  (H)	 1860, 90¢ blue (Scott 39), unused without gum, sound with deep color and clean impression, Very Fine, a pretty stamp, 

with 2023 Crowe certificate. Scott $1,400.�  Estimate $1,000 - 1,500

1875 Reprints of the 1857 Issue
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

          
                                             418                                                                         419                                                 420	
418  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), a lovely fresh set, all with 

margins all around, Very Fine.  Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
419  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), crisp, bright set, card generally 

clean, Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
420  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue (Scott 40), without gum as issued, Post Office fresh with rich color on pristine 

paper, Very Fine, only 3846 sold, with 2023 Crowe certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $600. Scott $600.	  
�  Estimate $500 - 750
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1861 Premiere Gravures
United States 1861 Premiere Gravures

                          
                   421                         422                           423                        EX 424                      425                        426	
421  P	 1861, 3¢ scarlet, First Design, trial color small die proof on India (Scott 56TC3), now catalogued as #65-E15f, well 

centered with vivid color on pristine India, Very Fine. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1861 Premiere Gravures
422  H	 1861, 3¢ pink, First Design (Scott 56), now catalogued as #65-E15h, o.g., hinge remnants, fresh with attractive, clean 

color and crisp detail, Fine to Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $475.�  Estimate $250 - 350

1861-1866 Issue
United States 1861-1866 Issue
423  P	 1861, 1¢ blue, “Panama-Pacific” small die proof on yellowish wove paper (Scott 63P2a), fresh and clean with only the 

slightest hint of the toning always associated with these proofs, Very Fine. Scott $2,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1861-1866 Issue
424  S	 1861-66, 1¢ - 90¢ Type B “Specimen” overprints complete (Scott 63SB-78SB), includes an extra 1&cent (damaged, 

not counted), 5¢ & 30¢, without gum, the 90¢ with a straight edge, Very Good to Fine. Scott $2,120.� Estimate $350 - 500
United States 1861-1866 Issue
425  HH	 1861, 1¢ blue (Scott 63), o.g., never hinged, pretty and Post Office fresh with clean detail and alluring centering, Very 

Fine, with 1993 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $325 as o.g. Scott $275 as o.g.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
426  H	 1861, 1¢ blue (Scott 63), o.g., lightly hinged, Extremely Fine, only seven stamps grade higher in PSE’s Population 

Report, with 2020 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $800. Scott $275.�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue

      
427                                                                              428

427  )	 1861, 1¢ dark blue (Scott 63b), stamp with exceptional color depth and clarity of detail, tied to locally used cover by 
octagonal “U.S.P.O. Dispatch/Phila/8 AM” carrier postal marking, with matching carrier marking to left of stamp; cover 
with light wrinkle at left, Fine to Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $900.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
428  )	 1861, 3¢ pink (Scott 64), on patriotic cover addressed to Winslow, Stephenson Co, Ills., fresh example tied by “Milwaukie/

JAN/28/1862” postmark; cover cachet pictures female figure with flag (basic design of Bischel #3927/Walcott #W-2368 
var.) with added “Fair hearts beat for the success of our cause.” inscription below; a few rubbed perforations on stamp due 
to placement, the cover with tears at top and right and stained at bottom left, Fine to Very Fine. Scott $1,400.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue



77Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1861-1866 Issue

          
                                    429                                                         430                                                          431	
429  m	 1861, 3¢ pink (Scott 64), a real looker with captivating color on immaculate paper, with near-maximal Maytown, PA 

postmark dated December 31, Very Fine, a happy new year, indeed, with 2020 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; 
$675. Scott $525.�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue
430  )	 1861, 3¢ deep carmine pink (Scott 64 var.), used three days after issue; a gorgeous left margin gutter snipe with 

deep color and sharp detail, tied to cover to Geneva, New York by Newark, NJ c.d.s. of Aug. 20; docketed, with original 
enclosure datelined, Aug. 20, ‘61; both cover and stamp pristine, Very Fine, an exhibit-worthy cover for the 1861 specialist, 
with 2023 Crowe certificate. Scott $750 ++.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
431  P	 1861, 3¢ lake, plate proof on thin stamp paper, perf. 12 & gummed (Scott 65TC6), o.g., hinge remnants, a fresh and 

sound example with bold color and razor-sharp detail, Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate as #66TC 
in lake, and 2022 P.F. certificate as #65TC6.  Scott lists this Trial Color (unpriced—dashed) as dark carmine.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1861-1866 Issue

               
                                                     432                                                                   433                         434                        435	
432  HH/Ha	 1861, 3¢ rose (Scott 65), horizontal block of 12, fresh and bright with strong color and clear detail; positions 2, 8, 9 

and 12 lightly hinged, the others never hinged, Fine to Very Fine, with 2013 P.F. certificate. Scott $1,500+.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue
433  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), pristine and bright with red grid cancels; nicely centered amid tight margins, Extremely Fine, 

with 1997 and 2007 P.F. certificates. Scott $810.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1861-1866 Issue
434  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), clean impression in rich color, nicely centered with an attractive segmented cork cancel, Very 

Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $800. Scott $750.�  Estimate $600 - 800
United States 1861-1866 Issue
435  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), fresh with lustrous color on clean paper; black grid cancel, Fine to Very Fine. Scott $750.	

�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
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                  436                       437                                          EX 438                                            439                         440	
436  m	 1861, 5¢ olive yellow (Scott 67b), fresh and clean with rich color and a blue Cincinnati O postmark and grid plus partial 

red transit at bottom; small perforation tear. Scott $488.�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue
437  m	 1861, 12¢ black (Scott 69), wonderfully centered on bright paper, with precision impression and blue c.d.s. cancel, 

Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $300. Scott $110.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
438  E	 1861, 24¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., in carmine (Scott 70-E1a), lovely group offering all four 

states of the die, from vignette only to finished design, each approximately 65mm square, Very Fine. Scott $345.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1861-1866 Issue
439  P	 1862, 24¢ red lilac, plate proof on card (Scott 70P4), fresh with bright color, nicely centered on clean card, Fine to Very 

Fine, P.F. certificate 225982 does not accompany. Scott $500.�  Estimate $275 - 400
United States 1861-1866 Issue
440  m	 1862, 24¢ red lilac (Scott 70), a stunner with proof-like color and detail on glowing paper; bold red circular grid cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $650. Scott $300.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue

                     
                                    441                           442                         443                          444                       445	
441  m	 1862, 24¢ brown lilac (Scott 70a), with attractive color and clean impression, sound with black grid cancel, Very Fine, 

with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $350. Scott $325.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
442  (H)	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), regummed, sound and bright with fresh, strong color; some gloss on back despite 

accompanying PSAG certificate, Fine, signed A Brun, with 1968 P.F. (as regummed) and 2012 P.S.A.G. (as no gum) 
certificates. Scott $6,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861-1866 Issue
443  m	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), clean and sound with rich color and partial boxed “PAID” cancel, Fine to Very Fine, with 

1992 P.F. certificate. Scott $840.�  Estimate $400 - 600
United States 1861-1866 Issue
444  m	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), clean with alluring color on fresh paper, large “PAID” in grid cancel, Very Fine to Extremely 

Fine, a pretty stamp, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,750. Scott $840.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
445  m	 1861, 24¢ violet, thin paper (Scott 70c), with sharp detail in bold color; paper wonderfully fresh, with interesting black 

cancel, Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $750 - 1,000
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United States 1861-1866 Issue

               
                   446                         447                                                           448                                                          449	
446  m	 1861, 24¢ violet, thin paper (Scott 70c), with strong color on pristine paper; segmented cork cancel, nearly Very Fine, 

with 2019 P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861-1866 Issue
447  m	 1861, 24¢ violet, thin paper (Scott 70c), with bold color and crisp detail, bright with red grid cancel; pulled upper left 

corner perforation, shallow thin, otherwise Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue
448  m	 1861, 30¢ orange, group of ten (Scott 71), a frisson of Franklins, all bright with a nice range of shades, the cancels adding 

to the appeal, with two in red, one in blue, four Fancies, two postmarks and a “PAID”; all apparently sound, though expect 
a minor fault or two, Fine to Very Fine or better. Scott $2,605.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
449  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), the target of your affections, with deep, clean color, a socked-on-the-nose green bullseye 

cancel and partial red transit at top left; tiny tear at top right not mentioned on accompanying certificates, otherwise Fine 
to Very Fine, green cancel unpriced (dashed) in Scott, with 2019 P.S.A.G. and 2023 P.F. certificates. Scott $250 ++.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue

               
                                                450                                  451                                452                    453	
450  m	 1861, 90¢ blue (Scott 72), crisp, clean impression with ink and paper wonderfully bright; quartered cork cancel in black 

with partial red postmark at bottom, Very Fine to Extremely Fine, an appealing stamp, with 1984, 2001 and 2022 P.F. 
certificates, the last graded VF-XF 85 XQ. SMQ VF-XF 85 XQ; $800+. Scott $625.�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue
451  Pa	 1863, 2¢ black, die I, plate proof on India paper (Scott 73P3), block of 4, a winning Black Jack multiple, crisp and clean 

on vibrant India with no sign of hingeing, Very Fine, a condition rarity. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1861-1866 Issue
452  H	 1863, 2¢ black (Scott 73), o.g., lightly hinged, with sharp detail in rich color; sound, bright and fresh, Fine to Very Fine, 

with photocopy of 2023 P.F. certificate for block of four graded VF 80, this position 2. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
453  H	 1863, 2¢ black (Scott 73), left interpane vertical strip of 3 with natural straight edge at the right (vertical dividing line at 

the bottom - position. 80/100L), o.g., hinge remnants, bottom stamp rejoined, three huge margins, but perforations just in 
at the bottom; light diagonal crease and tiny tear in bottom stamp, otherwise Fine. Scott $1,100.�  Estimate $225 - 300



80 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1861-1866 Issue

United States 1861-1866 Issue

                
                       454                        455                                                     456                                                       EX 457	
454  m	 1863, 2¢ black (Scott 73), a gorgeous stamp with proof-like color and detail, beautifully centered, with double-ring 

Portland Jan. 6, 1864 postmark, Extremely Fine. Scott $70.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
455  m	 1863, 2¢ black (Scott 73), vertical pair, incredibly bright and fresh, sound with rich color, sharp detail, and quartered cork 

cancels turning “Old Hickory” into either a One-Eyed Jack or The Man in the Iron Mask, Extremely Fine to Superb, with 
1994 P.S.E. and 1998 P.F. certificates. Scott $140.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
456  ())	 1863, 2¢ black, diagonal bisect, used as 1¢ as part of 3¢ rate (Scott 73a), in horizontal pair with normal, stamps pen-

cancelled with “DUE 1” handstamp alongside, on cover to Philadelphia docketed at left “Black Creek Pa Apr 11/68”; 
penciled note at bottom reads “due 1 cts/Carrier”; opened roughly at right, stamps with faults, Fine to Very Fine appearance. 
An eye-catching use, with 2023 P.F. certificate declining opinion on this being a genuine use. Scott $1,500.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
457  m	 1863-67, 2¢ black (Scott 73//93), a full hand comprising #73P3, 73 (8), 87 (with circle-of-wedges cancel) and 93 (single 

plus pair); mix of manuscript, grid, target and fancy cancels; centering ranges from Very Good to Very Fine, with the 
occasional fault; a useful lot for dealer and student alike. Scott $1,085.�  Estimate $250 - 350

United States 1861-1866 Issue

                     
          458                          459                          460                                                   461                                                462	
458  m	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), a beautiful stamp with robust color, clean detail, and light black c.d.s. and red cancel, 

Extremely Fine, only seven 95s grade higher in PSE’s Population Report, with 2018 P.S.A.G. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $1,000. Scott $425.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1861-1866 Issue
459  m	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), segmented cork, well-centered within balanced margins, fresh paper with long full 

perforations, Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded 80. SMQ VF 80; $425. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
460  m	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), a sublime example with warm color, crisp detail, and a socked-on-the-nose cogwheel 

cancel, Extremely Fine to Superb, a Top of the Pop, one of just seven stamps to attain this grade in PSE’s Population 
Report, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 and ungraded 2010 P.F. certificate. SMQ XF-SUP 95; $4,000. 
Scott $425.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1861-1866 Issue
461  m	 1863, 24¢ lilac, grayish lilac, and gray (Scott 78, 78a, 78b), pretty trio, each clean and crisp with readily discernible 

shade; the #78a with premium red cancel, Fine to Very Fine or better. Scott $1,315.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1861-1866 Issue
462  m	 1863, 24¢ lilac (Scott 78), pristine with appealing color and centering, the circle-of-Vs (“starburst”) cancel adding to the 

appeal, Very Fine, with 1994 (as pair, this position 1) and 2022 (as single) P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ 
VF 80; $425. Scott $400.�  Estimate $300 - 400

United States 1861-1866 Issue
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            463                         464                            465                               466                             467                              468	
463  m	 1863, 24¢ grayish lilac (Scott 78a), appealing stamp with outstanding color on pristine paper; Washington still visible 

through segmented cork cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E. and P.S.A.G. certificates, the latter graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $850. Scott $425.�  Estimate $400 - 600

1867 Grilled Issue
United States 1867 Grilled Issue
464  m	 1867, 3¢ rose, C. grill (Scott 83), an attention-grabber with rarely encountered superior centering plus a light cancel 

that brings the grill into crisp relief, Very Fine to Extremely Fine, only five stamps grade thus, with four higher, in PSE’s 
Population Report, with 1992 P.F. and 2010 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,600. Scott 
$1,150.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1867 Grilled Issue
465  m	 1867, 2¢ black, D. grill (Scott 84), well-struck “quartered” 4-ring target cancel of Washington D.C., deep dark color and 

strong grill impression, Very Fine and sound, a very attractive stamp that is a challenge to find in sound centered condition, 
with 1989 P.F. certificate. Scott $5,250.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1867 Grilled Issue
466  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), fresh and sound with face-visible grill; segmented cork cancel, Fine to Very Fine.  Scott 

$1,050.�  Estimate $225 - 300
United States 1867 Grilled Issue
467  H	 1867, 3¢ rose, Z. grill (Scott 85C), o.g., hinged, attractive example with solid color and face-visible grill; perforations 

added at bottom, Fine, with 1976 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates. Scott $25,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on back cover)

United States 1867 Grilled Issue
468  m	 1867, 3¢ rose, Z. grill (Scott 85C), clean with face-visible grill and blue target cancel; 2.5mm teat at left center, 

small internal paper breaks in grilled area (as often), Very Good, with 2021 Crowe certificate. Scott $3,600.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1867 Grilled Issue

          
                                                                    469                         470                          471	
469  m	 1867, 1¢ blue, E. grill (Scott 86), Post Office fresh with vibrant color and a light cancel; couple shorter perforations at 

left and one at bottom, still Very Fine to Extremely Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $350 - 500
United States 1867 Grilled Issue
470  m	 1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), sound an nicely centered, cleanly printed with light red cork cancel, Very Fine, with 

1986 and 2022 P.F. certificates. Scott $700.�  Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
471  m	 1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), Post Office fresh and sound, cleanly printed on fresh paper; superior centering and 

Leaf fancy add to the appeal, Very Fine to Extremely Fine, with 2005 A.P.S. certificate.  Scott $575.� Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
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                   472                     473                          474                           475                          476                         477	
472  H	 1867, 3¢ red, F. grill (Scott 94), bottom margin plate number No. 52 single with part imprint, o.g., lightly hinged, fresh 

and clean with clear, face-visible grill, Fine to Very Fine. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1867 Grilled Issue
473  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill, very thin paper (Scott 96 var.), beautifully centered amid full to tall margins, cleanly 

printed in strong color with a circle-of-Vs cancel, Extremely Fine, a very pretty variety, with 1999 P.F. and 2008 P.S.E. 
certificates. Scott $300.�  Estimate $500 - 750

United States 1867 Grilled Issue
474  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill (Scott 96), Post Office fresh with bright color; black cork and partial red transit cancels, 

Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $275. Scott $275.�  Estimate $200 - 300
United States 1867 Grilled Issue
475  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill (Scott 96), a lovely stamp with proof-like color and detail; cork cancel just grazes chin, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $400. Scott $275.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue
476  m	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), pristine and sound with full, balanced margins and a light cork cancel, Extremely 

Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $800. Scott $260.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue
477  m	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), proof-like impression on bright paper, sound and large-margined, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott $260.�  Estimate $250 - 350
United States 1867 Grilled Issue

               
                                          478                         479                                    480                                   481	
478  m	 1867, 15¢ black, F. grill, very thin paper (Scott 98 var.), sound with razor-sharp detail; bright with superior centering 

and a black target cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 1996 (as #98) and 2023 P.F. certificates, the latter graded VF-
XF 85. SMQ VF-XF 85; $650. Scott $475.�  Estimate $600 - 800

United States 1867 Grilled Issue
479  (H)	 1867, 24¢ gray lilac, F. grill (Scott 99), unused without gum, on bright paper in clean, clear color; light perforation tip 

toning, Fine, with 2017 P.S.E. certificate. Scott $3,250.�  Estimate $500 - 750
United States 1867 Grilled Issue
480  s	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), clean with fresh color and paper, tied on piece by blue segmented cork cancel with 

partial red British transit “Paid All” cancel alongside, Fine to Very Fine.  Color cancels are scarce on this issue.  Scott 
$1,050.�  Estimate $400 - 500

1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
481  (H)	 1861-66 (1875 Re-issue), 24¢ deep violet (Scott 109), unused without gum, sharp impression in robust color, fresh with 

appealing centering; small thin at upper right, otherwise Very Fine, only 346 sold, with 2023 Crowe certificate. Scott 
$2,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
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1869 Pictorial Issue
United States 1869 Pictorial Issue

                    
                                  EX 482                      484                          485                          486                          487	
482  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4-122P4, 129P4), all clean with full margins and 

bright colors, Very Fine. Scott $1,015.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
483  P	 1869, 1¢ buff, Selection of Proofs and Essays (Scott 112), nine items in total, comprising #112P3 (2), 112P4, 112-E4b 

in red brown, 112-E4c (ungrilled, 2 shades, 1 no gum) and 112-E4d (grilled, 3 different shades); generally fresh condition 
with no apparent faults; a lovely group for the dealer or the 1869 enthusiast, Very Fine. Scott $805. (photo on web site)	
�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
484  (H)	 1869, 1¢ buff (Scott 112), unused without gum, fresh and mathematically centered—a rarity on this issue; light corner 

perforation tip creases at top, Extremely Fine nonetheless, a beauty of a stamp. Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
485  m	 1869, 1¢ buff (Scott 112), a pretty stamp in bright, rich color, clean with superior centering, an Extremely Fine jumbo, 

with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $750. Scott $150.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
486  m	 1869, 1¢ buff (Scott 112), appealing in rich color on fresh paper, with black target cancel bringing the grill into clear 

relief, Very Fine to Extremely Fine, with 2000 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $250. Scott $150.�  Estimate $200 - 300

United States 1869 Pictorial Issue
487  m	 1869, 2¢ brown (Scott 113), crisp impression in rich color on glowing paper with quartered cork cancel, Extremely Fine, 

with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $90.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                                   488                                                         489                          490	
488  )	 1869, 3¢ ultramarine (Scott 114), centered to top with trace of plate “No. 25” captured at bottom, tied by well-struck 

segmented cork cancel with adjacent “Keene N.H. Feb. 1” (1870) circular datestamp on cover to Boston; slightly reduced 
at left, still Very Fine, one of two known examples of plate 25 on cover. The R.H. Stever census of 3c 1869 covers with 
plate number stamps published in “The 1982 Register” lists and illustrates (p. 61) one cover franked with a single with 
plate no. 25 also showing a trace of plate No. 25, and this is not that cover.�  Estimate $300 - 475

United States 1869 Pictorial Issue
489  (H)	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), unused without gum, sound with solid color and strong grill, fresh and well centered, 

Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $1,050.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
490  m	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), in clean color with superior centering; quartered cork cancel lightly struck, Extremely 

Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $900. Scott $225.�  Estimate $600 - 800
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United States 1869 Pictorial Issue

                          
                 491                            492                          493                          494                          495                          496	
491  m	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), fresh on bright paper and well centered, with a red cancel, Very Fine. Scott $300.	

�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
492  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), black cork cancel, massive large balanced margins, Extremely Fine, with 1997 P.S.E. 

certificate. Scott $110.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue
493  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), fresh with vivid color and a premium blue cork cancel, Extremely Fine, with 2016 P.S.A.G. 

certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $350. Scott $145.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
494  (H)	 1869, 12¢ green (Scott 117), unused without gum, with crisp detail in strong color; slight abrasion below “E” of 

“POSTAGE”, otherwise Very Fine to Extremely Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $725.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
495  m	 1869, 12¢ green (Scott 117), Extremely Fine, with 2005 P.S.E. certificate graded XF 90 and 1984 and 2004 P.F. certificates. 

SMQ XF 90; $400.�  Estimate $225 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
496  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), a pristine example with bright colors and sharp detail; corner target cancel 

leaves vignette nearly fully visible, Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,750. 
Scott $900.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1869 Pictorial Issue

                          
              497                           498                              499                            500                           501                             502	
497  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), sound with flawlessly registered colors and a faint vignette-free cancel, Very 

Fine. Scott $900.�  Estimate $600 - 800
United States 1869 Pictorial Issue
498  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), Post Office fresh and sound with cool color and the lightest cancel possible, 

Fine to Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue
499  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), with attractive color and perforations clear all around, Fine to Very Fine. 

Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue
500  (H)	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), unused without gum, fresh and clean with rich colors, Fine to Very Fine, 

with 2023 Crowe certificate. Scott $925.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
501  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), a gorgeous stamp with intense colors in perfect registration, wonderfully 

centered with an appealing radial cork cancel, Extremely Fine, only nine stamps grade higher in PSE’s Population Report, 
with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $650. Scott $200.�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue
502  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), lightly cancelled with robust color and superior centering, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $200.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
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            503                             504                             505                             506                             507                           508	
503  H	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), part o.g., with bright color and clean impression; one toned perforation at bottom, 

Fine to Very Fine, with 2017 P.S.E. certificate. Scott $8,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1869 Pictorial Issue
504  m	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), Post Office fresh with vivid color and clean detail, light cancelled, Fine to Very 

Fine. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
505  (H)	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), unused without gum, pretty example with cool colors on sound paper, 

margins clear all around, Fine to Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $1,400.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
506  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), a magnificent stamp w outstanding centering and color registration; grill 

faintly visible on face, Extremely Fine to Superb, only four 95Js grade higher in PSE’s Population Report, with 2023 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $4,000. Scott $450.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1869 Pictorial Issue
507  (H)	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), unused without gum, fresh-faced with deep colors and a partially face-visible 

grill, clean with perforations clear of design all around; small filled thin at upper right, Fine to Very Fine, with 2023 Crowe 
certificate. Scott $4,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
508  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), cleanly printed with clear detail and a light cork cancel; faint perforation tip 

crease at lower right, Fine to Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                                 509                            510                             511	
509  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), cork cancel, exceptionally well-centered with wide even margins on bright 

white paper with long full perforations all around; small central thin and very faint crease that shows only in fluid, lovely 
Extremely Fine appearance, The 90c 1869 issue is often heavily cancelled. Scott $1,900.�  Estimate $600 - 800

United States 1869 Pictorial Issue
510  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), face-fresh with good color, clean with cork cancel; filled thin at left, Very Fine 

to Extremely Fine appearance, with 2023 P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $600 - 950
United States 1869 Pictorial Issue
511  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), fresh with clean colors on bright paper, lightly cancelled, Very Fine to Extremely 

Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $3,250. Scott $2,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
GLORIOUS SET OF 1869 (1875 RE-ISSUE) ATLANTA TRIAL COLORS  

(SCOTT #123TC4-133TC4)

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

 

EX 512
512  P	 1869 (1875 Re-issue), 1¢-90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 123TC4-133TC4), less 

#132TC4g, superlative group presenting all five colors of the 1¢-12¢ issues, and all of the normally available color 
varieties for the high-value bi-colors, Very Fine, a welcome addition to any 1869 collection. Scott $29,915.	  
�  Estimate $15,000 - 20,000

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
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                  513                            514                           515                         516                           517                            518	
513  H	 1869 (1875 Re-issue), 3¢ blue (Scott 125), o.g., barest trace of hinge, Post Office fresh and sound with clean color 

and sharp detail, Very Fine, only 1406 sold, with 2004 A.P.S. and 2023 P.S.A.G. certificates. Scott $5,000.	  
�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
514  H	 1869 (1875 Re-issue), 6¢ blue (Scott 126), o.g., hinge remnants, clean with solid color and clear detail; sound, Fine+, only 

2226 sold, with 2023 Crowe certificate. Scott $1,900.�  Estimate $500 - 750
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
515  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 6¢ blue (Scott 126), unused without gum, pristine with solid impression, Fine to Very Fine, only 

2226 sold, with 2023 Crowe certificate. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
516  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 10¢ yellow (Scott 127), unused without gum, beautifully centered with bright color; a nibbed 

perforation at upper left, Very Fine to Extremely Fine nonetheless, only 1927 sold, with 2023 Crowe certificate. Scott 
$750.�  Estimate $500 - 750

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
517  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), unused without gum, clean and sound with intense colors 

in near-perfect registry, Very Fine, a pretty stamp, only 1981 sold, with 2023 Crowe certificate. Scott $625.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
518  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 30¢ ultramarine & carmine (Scott 131), unused without gum, with bold colors cleanly registered, 

nicely centered and sound, Extremely Fine to Superb, only 1535 sold, with 2023 Crowe certificate. Scott $1,100.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

519
519  (H)a	 1869 (1881-82 Re-issue), 1¢ brown orange (Scott 133a), block of 4, without gum as issued, a pretty block with fresh 

color on clean paper; diagonal creases affecting the top right and both bottom stamps, otherwise Fine to Very Fine, with 
2023 Crowe certificate. Scott $1,850.�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1870-1871 NBNC Issue, H Grill
United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill

                         
                   520                          521                          522                          523                           524                          525	
520  (H)	 1870, 2¢ red brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 135), unused without gum, clean with solid color and clear 

details, Very Fine. Scott $360.�  Estimate $250 - 350
United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
521  m	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), immaculate in glowing color on bright paper, wonderfully 

centered with a New York Foreign Mail “flying clothes pin” cancel (V&W #S-16), Extremely Fine, with 1988, 2002 and 
2007 P.F. certificates, the last graded XF 90. SMQ XF 90; $1,250. Scott $425.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
522  m	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), incredibly bright with clean impression and a cork cancel; 

small inclusion above “S” of “SIX”, Very Fine to Extremely Fine. Scott $425.�  Estimate $200 - 300
United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
523  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), clean and sound with deep, bold color and a light quartered 

cork cancel, Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,100. Scott $525.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
524  m	 1871, 7¢ vermilion, double H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138 var.), Post Office fresh in bright color, the light cancel 

bringing part of the grill into relief; two clear grill strikes on the back, Very Fine, with 1989 and 2002 (as double grill) plus 
2022 P.F. certificate (not mentioning double grill), the last graded VF 80. SMQ VF 80; $600. Scott $525.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
525  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), nicely centered with bold, fresh color and a segmented cork 

cancel, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $600. Scott $525.�  Estimate $400 - 600
United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill

                
                                                  526                             527                         528                          529	
526  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), fresh with pristine color, a face-visible grill, and a face-free 

circle-of-wedges cancel; tiny thin at top from hinge removal, still Fine to Very Fine. Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
527  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), clean and sound with rich color and sharp detail, light New 

York Foreign Mail cancel, nearly Very Fine, with 1993 P.F. certificate. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
528  m	 1871, 7¢ vermilion, I. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138A), sound and bright with socked-on-the-nose New York 

Foreign Mail Eight-Point Star cancel (#ST-8P11), Fine to Very Fine, with 2009 Weiss certificate as #138var. and 2021 
P.S.A.G. certificate as (erroneously) #138. Scott $800.�  Estimate $400 - 600

United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
529  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139), a lovely stamp with proof-like color and impression; lightly 

struck blue cork cancel, nearly Very Fine, with 1979 P.F. and 2023 P.S.A.G. certificates. Scott $875.� Estimate $500 - 750
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United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill

530
530  H	 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 141), o.g., previously hinged, clear-margined example in exuberant 

color; a couple perf tips enhanced at top (not mentioned on accompanying certificates), still Very Fine, with 1993 P.S.E. 
and 2002 and 2013 P.F. certificates, the last graded VF 80. SMQ VF 80; $7,500. Scott $7,500.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on front cover)

United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill

               
                     531                           532                         533                                                         534	
531  m	 1870, 24¢ purple, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 142), clean stamp with solid color and a light segmented cork cancel 

clearly highlighting the grill; 3mm tear at left center and light diagonal creases, Fine to Very Fine appearance, signed J.M. 
Bartels, with 2023 Crowe certificate. Scott $6,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1870-1871 NBNC Issue, H Grill
532  m	 1870, 90¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 144), well centered with large margin at right, in bold color 

with light cork cancel; small corner creases and a diagonal crease, otherwise Very Fine appearance, with 2023 Crowe 
certificate. Scott $2,350.�  Estimate $350 - 500

1870-1871 NBNC Issue, without grill
United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
533  (H)	 1870, 1¢ ultramarine, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 145), unused without gum, sound with enticing color and 

crisp detail, Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $240.�  Estimate $200 - 300
United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
534  )	 1870, 3¢ green, N.B.N.C. printing (Scott 147), top margin single with plate “No. 6” in selvage, centered to right, tied by 

“Columbus O. May 18” double circle datestamp and target cancel on cover to Lawrenceburg IN; top backflap removed, 
Very Fine cover, According to the Durland catalog, plate no. 6 was used to print only Scott 147., with 2002 P.S.E. 
certificate not noting backflap.�  Estimate $225 - 300

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill

535
535  H	 1870, 12¢ dull violet, N.B.N.C. printing (Scott 151), large part o.g., with deep lines and robust color, sound on fresh 

paper, Very Fine, with 2015 P.F. certificate. Scott $2,850.�  Estimate $1,600 - 2,400
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United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill

                         
                  536                            537                         538                          539                          540                           541	
536  m	 1870, 15¢ bright orange, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 152), a lovely stamp with strong, unadulterated color 

and an appealing ultramarine geometric cancel, Very Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $250. 
Scott $235.�  Estimate $250 - 350

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
537  H	 1870, 24¢ purple, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 153), o.g., previously hinged, in subdued color with clear to 

full margins; spot of very minor discoloration at left, Very Fine, with 1984 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF 
80. SMQ VF 80; $2,000. Scott $1,700.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
538  (H)	 1870, 24¢ purple, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 153), unused without gum, fresh on bright paper, full to large 

margins all around, nearly Very Fine. Scott $650.�  Estimate $350 - 500
United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
539  m	 1870, 24¢ purple, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 153), clean with balanced margins and cool color, a red 

crossroads cancel lightly struck to set your heart aflutter, Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded XF 90. SMQ 
XF 90; $500. Scott $240.�  Estimate $400 - 600

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
540  m	 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), bright with alluring color and an interesting cork cancel; small stain at 

left center, otherwise Very Fine to Extremely Fine, with 1988 and 2023 P.F. certificates. Scott $225.� Estimate $200 - 275

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
541  m	 1870, 30¢ black, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 154), appealing stamp with crisp detail in attractive color, nicely 

centered with light red New York Foreign Mail cancel, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $350.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill

          
                                                                    542                        543                        EX 544	
542  m	 1870, 30¢ black, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 154), beautifully centered and clean with light cork cancel; 

single nibbed perforation at bottom noted strictly for accuracy, still Very Fine to Extremely Fine. Scott $300.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1870-1871 NBNC Issue, without grill
543  m	 1870, 90¢ carmine, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 155), Post Office fresh with outstanding centering and a red 

cork cancel, Extremely Fine, with 2021 Crowe and P.F. certificates. Scott $400.�  Estimate $500 - 750

1873 CBNC Issue, white wove
United States 1873 CBNC Issue, white wove
544  P	 1873, 1¢-90¢ black, C.B.N.C. printing, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 156TC4a-166TC4a, 

179TC4a), including 5¢ Taylor, remarkably bright and clean, each with well-balanced full margins (7¢ closer at top), 
Very Fine. Scott $705.�  Estimate $400 - 600

United States 1873 CBNC Issue, white wove
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                                                                  EX 545                                                                     EX 546                   EX 547	
545  P	 1873, C.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott 156TC4-166TC4,179TC4), 

lovely complete set of all 12 values in all five colors, well centered and bright; several with light margin toning, still Very 
Fine overall. Scott $3,285.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1873 CBNC Issue, white wove
546  P	 1873, 1¢-90¢ brown, C.B.N.C. printing, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 156TC4c-166TC4c), Post 

Office fresh and sound; 1¢ close at right, others with full, balanced margins, Very Fine. Scott $570.�  Estimate $350 - 500
United States 1873 CBNC Issue, white wove
547  P	 1873, 1¢-90¢ blue, C.B.N.C. printing, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 156TC4e-166TC4e, 179TC4e), 

including 5¢ Taylor, each in rich color on bright, clean card, Very Fine. Scott $645.�  Estimate $400 - 600
United States 1873 CBNC Issue, white wove

          
                                     548                                                     EX 549                                                     550	
548  H	 1873, 2¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 157), o.g., lightly hinged, with fresh razor-sharp detail in deep, rich color and 

superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $325.�  Estimate $350 - 500
United States 1873 CBNC Issue, white wove
549  )	 1873, 3¢ green, C.B.N.C. printing (Scott 158), 3 covers consisting of a horizontal pair with a trace of plate no. 250 and 

part arrow captured at top on cover from Newark NJ to Scotland CT, a single with “50” of plate no. 250 and part arrow at 
bottom with the bottom row of horizontal perfs shifted up to just touching the top of the head and tied by quartered 
cork cancel on cover from Keene N.H. to NYC with 1885 docketing at left, and a cover with a trace of “No. 2??” in top 
selvage, the first two covers have stamps with a natural straight edge at right, small faults, see the other two covers on the 
web.�  Estimate $225 - 300

United States 1873 CBNC Issue, white wove
550  H	 1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), o.g., lightly hinged, fresh with radiant color and clear detail; 

a short perforation at top right, otherwise Very Fine, signed A. Roig, with 2017 P.F. certificate. Scott $1,000.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1873 CBNC Issue, white wove

551
551  (H)	 1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), unused without gum, an eye-catcher with deep, fiery-rich 

intense color and superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $350.�  Estimate $500 - 750
United States 1873 CBNC Issue, white wove
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                  552                           553                          554                          555                           556                           557	
552  m	 1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), pristine with mathematical centering and light, face-free 

cancel, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $550. Scott $90.
�  Estimate $400 - 600

United States 1873 CBNC Issue, white wove
553  m	 1873, 12¢ blackish violet, C.B.N.C. printing (Scott 162), Post Office fresh with rich color an sharp detail, paper bright 

with red New York Foreign Mail cancel, Extremely Fine, with 2002 and 2022 P.F. certificates. Scott $155.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1873 CBNC Issue, white wove
554  H	 1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), o.g., very lightly hinged, sound with bright color on 

glowing paper, Fine+, with photocopy of 1995 P.F. certificate for block of four, this position 1. Scott $2,250.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1873 CBNC Issue, white wove
555  (H)	 1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), unused without gum, Post Office fresh with immaculate color 

on bright white paper; penciled catalogue number on back very faintly shows on face, Fine to Very Fine. Scott $775.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1873 CBNC Issue, white wove
556  H	 1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing (Scott 166), o.g., barest trace of hinge, sound with strong lines in alluring 

color, Fine to Very Fine, with 1980 P.F. (photocopy for block of four, this position 1), and 2008 P.S.E. certificates, the latter 
graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $1,500. Scott $2,100.�  Estimate $950 - 1,400

1875 Special Printing of the 1873 Continental Issue, hard 
white wove

United States 1875 Special Printing of the 1873 Continental Issue, hard white 
wove
557  (H)	 1875, 24¢ dull purple, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott 175), without gum as issued, a lovely stamp 

with strong color and clear detail, all on fresh paper; small thin at top left, two pulled perforations at right, Fine to Very 
Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $3,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

1879 ABNC Issue, soft paper
United States 1879 ABNC Issue, soft paper

     
558                         559

558  HH	 1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. printing (Scott 183), o.g., never hinged, a stellar stamp with gorgeous coloron glowing 
paper; margins balanced and large at top and bottom, an Extremely Fine jumbo, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 
90J. SMQ XF 90J; $1,800. Scott $370.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1879 ABNC Issue, soft paper
559  HH	 1879, 3¢ green, A.B.N.C. printing (Scott 184), o.g., never hinged, Post Office fresh with solid color on bright paper, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $825. Scott $325.�  Estimate $600 - 800
United States 1879 ABNC Issue, soft paper
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United States: 1879 ABNC Issue, soft paper

               
                                                560                           561                          562                            563	
560  H	 1879, 5¢ blue, A.B.N.C. printing (Scott 185), o.g., hinged, nicely centered with deep color; sound and fresh, Very Fine, 

with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1879 ABNC Issue, soft paper
561  HH	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), full bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, Post 

Office fresh with bright, clean color, centered just to right, Fine to Very Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $600.	
�  Estimate $300 - 400

United States 1879 ABNC Issue, soft paper
562  HH	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), o.g., never hinged, in rich color and clean detail, sound with 

superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2016 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,100. 
Scott $600.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1879 ABNC Issue, soft paper
563  HH	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), o.g., never hinged, a superlative stamp with pristine, glowing color 

and mathematical centering, Extremely Fine to Superb, just four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
1990 (photocopy for strip of three, this position 2) plus 2023 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $4,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on front cover)

United States 1879 ABNC Issue, soft paper

     
                                                                              564                                                              565	
564  )	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), two singles including one with trace of plate “No. 31” captured 

at top, both stamps tied by “Boston Mass.” duplex cancels on 8 x 5 inch cover to Paris, France, sender’s blue boxed 
handstamp dated May 5, 1887, “Boston Paid all Direct May 6, 1887” circular datestamp alongside and blue Paris 1887 
double circle cancel at bottom, a beautiful cover in Extremely Fine condition, According to the Durland catalog, only plate 
no. 31 was used to print both Scott 163 & 189. The former has smaller punched numerals and the latter has large engraved 
script numerals.�  Estimate $225 - 300

United States 1879 ABNC Issue, soft paper
565  P	 1879, 30¢ orange vermilion, A.B.N.C. printing, trial color large die proof on India paper (Scott 190TC1af), 

38x46mm, sound with exquisite color, Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
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United States: 1879 ABNC Issue, soft paper

A GEM QUALITY MARGIN BLOCK OF FOUR OF THE ABNC 90¢ PERRY (SCOTT #191)

United States 1879 ABNC Issue, soft paper

566
566  Ha	 1879, 90¢ carmine, A.B.N.C. printing (Scott 191), right margin block of 4, extremely well centered examples with 

particularly large margins and spectacular, fresh color; a stunning block in a truly remarkable state of preservation, with 
just faint hinging on the top two stamps, the bottom two look never hinged but have a bare suggestion of faint hinging, 
o.g., very lightly hinged, Extremely Fine, an amazing showpiece, with 1989, 1998 and 2003 P.F. certificates, first for block 
of eight, these the top four. Scott $12,500.�  Estimate $10,000 - 15,000
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1881-1882 ABNC Issue, re-engraved
United States 1881-1882 ABNC Issue, re-engraved

     
                                                                    567                                          568	
567  H	 1882, 5¢ yellow brown (Scott 205), o.g., lightly hinged, clean with razor-sharp detail, well centered amid large margins, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $400. Scott $240.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1881-1882 ABNC Issue, re-engraved
568  Ha	 1882, 5¢ yellow brown (Scott 205), bottom left corner sheet margin block of 9, slightly disturbed o.g. with hinge remnants, 

fresh and nicely centered, the five outer stamps with jumbo margins adjacent to the selvage, Fine to Very Fine.  A most 
attractive large multiple.  Scott $2,350+.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1881-1882 ABNC Issue, re-engraved

569
569  Ea	 1881-83, 1¢ 2¢ and 3¢ Bank Notes, German Steam Press experimental printing (Scott 206E, 207E, 210E), reverse 

impressions in red brown on the gummed side of thin, rather brittle, brownish wove paper; a full se-tenant sheet of 64 
(1&cent (21, 2&cent (22), 3&cent (21)); two 3¢ at the upper right are torn in two and two 2¢ at the lower left have small 
creases, otherwise Very Fine.�  Estimate $600 - 800
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United States 1881-1882 ABNC Issue, re-engraved

570
570  HHa	 1882, 10¢ brown, re-engraved (Scott 209), bottom margin plate number “No 547” block of 12 with imprint, o.g., never 

hinged, with fresh color and clean impression, a wonderful large survivor; inclusion at position 3, Fine to Very Fine. Scott 
$8,750.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1881-1882 ABNC Issue, re-engraved

          
                                                                  571                            572                        573	
571  HH	 1883, 4¢ blue green (Scott 211), o.g., never hinged, fresh with robust color and sharp detail, Fine to Very Fine, with 2015 

P.F. certificate graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $650. Scott $800.�  Estimate $400 - 600

1887 ABNC Issue
United States 1887 ABNC Issue
572  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, well-centered and sound, with crisp detail in bold, deep color, 

Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott $190.�  Estimate $400 - 600
United States 1887 ABNC Issue
573  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, well-centered with strong, clean color; sound, Very Fine to Extremely 

Fine, with 1990 (photocopy for block of 20, this position 20) and 2023 P.F. certificates. Scott $190.�  Estimate $225 - 300
United States 1887 ABNC Issue

574
574  Ha	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), full top margin plate number “No 421” block of 12 with imprint, a lovely plate with rich 

color and sharp detail, nicely centered with double perforations above positions 5 & 6, part arrow and guide line plus 
natural straight edge at right; positions 3, 4, 7, 9, 10 and 12 never hinged, others lightly hinged; positions 5 & 6 with thins, 
a few perforation separations in the selvage above the imprint, Fine to Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $1,500.
�  Estimate $750 - 1,000
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United States 1887 ABNC Issue

                    
                        575                            576                         577                         EX 578                               EX 579	
575  HH	 1888, 5¢ indigo (Scott 216), o.g., never hinged, with proof-like color and detail; sound and fresh with a wide left margin, 

the others balanced, nearly Very Fine, with 2011 P.F. certificate as left margin single, the selvage since removed (but 
included). Scott $675.�  Estimate $350 - 500

United States 1887 ABNC Issue
576  H	 1888, 30¢ orange brown (Scott 217), bottom margin part imprint single, o.g., lightly hinged, pretty positional with strong 

color and sharp detail; three well-balanced margins, the bottom oversized, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States 1887 ABNC Issue
577  H	 1888, 90¢ purple (Scott 218), bottom margin plate number No. 23 single, o.g., hinged, with rich color and crisp detail; 

selvage reattached, Fine to Very Fine. Scott $800.�  Estimate $350 - 500

1890-1893 Small Bank Notes Issue
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
578  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 219P4-229P4), including #219DP4 

(no proof of #220), each clear and crisp; 2¢ with light toning in margins, otherwise Very Fine. Scott $585.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
579  H	 1890, 1¢ dull blue//15¢ indigo (Scott 219//217), with plate numbers, complete group less #219D, 5¢ and 6¢ pairs, the rest singles; 

all fresh-faced with bright colors and paper, o.g., hinged; 15¢ with thin, Fine to Fine-Very Fine. Scott $780.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

          
                580                          581                                                                           EX 582	
580  HH	 1890, 30¢ black (Scott 228), o.g., never hinged, attractive with crisp detail in rich color; light overall toning, still nearly 

Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
581  H	 1890, 30¢ black (Scott 228), o.g., lightly hinged, clean with crisp detail and attractive color, Extremely Fine to Superb, 

only four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $1,300. Scott $300.�  Estimate $800 - 1,200

1893 Columbian Issue
United States 1893 Columbian Issue
582  	 1893, Columbian Exposition Admission Tickets, group of 16 individual tickets plus a rarely seen strip of three Return 

Passes; tickets comprise two each of Complimentary Admission (Franklin), General Admission (Washington, Handel/
Music, Lincoln, and Columbus) plus Native American; a “Good Only on Day of Sale” ticket, two Children’s Special 
Ticket, and, with counterfoil still attached, Chicago Day (Oct. 9) and Manhattan Day (Oct. 21) tickets; also included is a 
small envelope from the time that would have held one or more tickets; an attractive and appealing group.	  
�  Estimate $400 - 600
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United States 1893 Columbian Issue

          
                             EX 583                                  EX 585                                                      EX 586	
583  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card (Scott 230P4-245P4), a bright, fresh set, all with large margins, Very 

Fine to Extremely Fine. Scott $2,110.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1893 Columbian Issue
584  H/(H)	 1893, Columbians complete (Scott 230-245), set of 16, an attractive set with good color throughout and a nicely centered 

$5; 1¢, 2¢, 4¢ and 8¢ never hinged; a couple regummed or with minor faults or thins, Fine to Very Fine overall, your 
opportunity to fill the entire page. Scott $9,347 for o.g. (photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1893 Columbian Issue
585  HH/H	 1893, 1¢ to 15¢ Columbians (Scott 230-238), each Post Office fresh, #233 and 236 very lightly hinged, #237 gum 

disturbance, the others never hinged, Fine to Very Fine or better, #238 with photocopy of 1987 P.F. certificate for strip of 
four, this position 1. Scott $1,261.�  Estimate $475 - 600

United States 1893 Columbian Issue
586  H/(H)	 1893, 1¢//30¢ Columbians (Scott 230//239), plate number singles, complete less 6¢ and 10¢ values, fresh with exceptional 

detail; top margin singles (1¢, 3¢, 5¢, 8¢ and 15¢) full to wide; 8¢ perforations weak, 4¢ regummed, Fine to Fine-Very 
Fine. Scott $642.�  Estimate $250 - 350

United States 1893 Columbian Issue

         
                 587                                           588                                                                          589	
587  HH	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, immaculate with crisp impression and mathematical 

centering, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $675.	 
�  Estimate $400 - 600

United States 1893 Columbian Issue
588  HH	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, a beauty of a jumbo, Post Office fresh with deep lines and rich 

color, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $1,150.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1893 Columbian Issue
589  HHa	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), top margin plate number “No. 57” block of 8 with imprint and “L”, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with grand color and clean detail; nicely centered; some horizontal selvage separations professionally 
sealed, Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue
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                             590                                                    591                                                               592	
590  HHa	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), block of 4, o.g., never hinged, sound and Post Office fresh on bright paper, Fine to Very 

Fine. Scott $390.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
591  HH	 1893, 4¢ Columbian (Scott 233), o.g., never hinged, in cool color with clean lines and outstanding centering, Extremely 

Fine to Superb, with 1994 P.S.E. and 2023 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $900. Scott 
$150.�  Estimate $600 - 800

United States 1893 Columbian Issue
592  HHa	 1893, 4¢ Columbian (Scott 233), top margin plate number “No. 17” block of 8 with imprint and “D”, o.g., never 

hinged, outstanding plate with proof-like color and detail, and all perforations intact, Very Fine. Scott $3,150.	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1893 Columbian Issue

          
                  593                                                               594                                                                       595	
593  HH	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, cleanly printed in rich, warm color, Extremely Fine, with 2022 

P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $450. Scott $150.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
594  HHa	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), horizontal block of 6, o.g., never hinged, fresh with deep color, Fine to Very Fine. Scott 

$900.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
595  HHa	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), left margin imprint block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with rich 

color and clean impression, Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue

     
                                                                  596                                                   597	
596  HH	 1893, 6¢ Columbian (Scott 235), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with strong color, clear design, and pristine paper, 

Extremely Fine to Superb, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,050. Scott $150.	  
�  Estimate $800 - 950

United States 1893 Columbian Issue
597  HHa	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), block of 4, o.g., never hinged, fresh and well-centered throughout with intense color 

and sharp detail; perforations previously folded, with some separations, individual stamps Very Fine or better. Scott $560.
�  Estimate $400 - 600
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United States: 1893 Columbian Issue

United States 1893 Columbian Issue

     
                                                                            598                                                  599	
598  HHa	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), block of 4, o.g., never hinged, a lovely block in stunning color and deep lines, Fine to 

Very Fine. Scott $560.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
599  H	 1893, 10¢ Columbian (Scott 237), o.g., hinged, Post Office fresh with crisp impression, Extremely Fine to Superb, with 

2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $375. Scott $95.�  Estimate $400 - 600

United States 1893 Columbian Issue

600
600  HHa	 1893, 10¢ Columbian (Scott 237), top margin plate number “No. 99” block of 8 with imprint and “Y”, o.g., never 

hinged, an attention-grabber with exceptional detail in appealing color, plus centering as rarely encountered, Very Fine to 
Extremely Fine, a choice gem. Scott $8,000.�  Estimate $10,000 - 15,000

United States 1893 Columbian Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                            601                                          602                                         603                                          604	
601  HH	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., never hinged, clean with rich color and appealing centering; lightly bent corner, 

otherwise Very Fine, with 1986 P.F. and 2013 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $675. Scott $600	
.�  Estimate $500 - 700

United States 1893 Columbian Issue
602  HH	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., never hinged, Post Office fresh with brilliant color on bright white paper; small 

vertical gum wrinkle at top, which the PF does not mention,  Fine to Very Fine, with 2004, 2007 and 2023 P.F. certificates, 
the latter two graded F-VF 75, plus ungraded 2023 P.S.E. certificate.  SMQ F-VF 75; $475.  Scott $600.	 
�  Estimate $350 - 500

United States 1893 Columbian Issue
603  HH	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., never hinged, fresh with deep color, top margin wide, others balanced, Fine to 

Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
604  H	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., very lightly hinged, bright with bold color and near-perfect centering, Extremely 

Fine to Superb, with 1997 and 2009 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $675. Scott $200.
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1893 Columbian Issue

               
                            605                                         606                                          607                                            608	
605  HH	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., never hinged, fresh with rich color; diagonal gum crease, nearly Very Fine, with 

1992 P.F. certificate. Scott $675.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
606  HH	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., never hinged, pretty stamp with strong, deep color, well centered on fresh paper, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,000. Scott $675.	
�  Estimate $750 - 900

United States 1893 Columbian Issue
607  HH	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., never hinged, a pristine example with deep lines and rich color, Very Fine to 

Extremely Fine, with 1980 and 2023 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,000. Scott $675.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1893 Columbian Issue
608  H	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., lightly hinged, clean and sound with strong, rich color, Extremely Fine, with 1980 

P.F. and 2007 P.S.E. certificates. Scott $225.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue

609
609  HHa	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), block of 4, o.g., never hinged, a desirable block, fresh with intense color; pulled 

perforation at right, still Fine to Very Fine and appealing. Scott $2,700.�  Estimate $1,200 - 1,800
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United States 1893 Columbian Issue

               
                 610                                       611                                    612                                                        613	
610  HH	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), o.g., never hinged, fresh with bold color, Fine to Very Fine, with 1991 and 2023 P.F. 

certificates. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
611  H	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), o.g., lightly hinged, a lovely stamp with bold color and superior centering, Extremely 

Fine, with 2009 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $850. Scott $450.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1893 Columbian Issue
612  H	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), o.g., hinged, clean with immense color depth and solid centering; corner crease at 

upper right, couple nibbed perforations at bottom, otherwise Very Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
613  HHa	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), bottom margin block of 4 with part imprint and “S”, o.g., never hinged, sound with 

rich color and appealing centering, Very Fine, a pretty positional. Scott $5,600.�  Estimate $4,000 - 6,000
United States 1893 Columbian Issue

               
                  614                                           615                                         616                                                    617	
614  HH	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., never hinged, clean and sound with vivid color, Fine, with 1985 and 2023 P.F. 

certificates. Scott $3,400.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1893 Columbian Issue
615  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, nicely centered in appealing color; sound, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. 

certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $900. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
616  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinge mark, bright and fresh, sharp impression, Fine to Very Fine, with 2007 P.S.E. 

certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
617  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), left margin single, o.g., very lightly hinged, an appealing, sound stamp with deep, warm 

color and clear detail, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue

618
618  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, well centered in deep color; tiny thin speck at lower right, otherwise Very 

Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600



105Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1893 Columbian Issue

United States 1893 Columbian Issue

               
                            619                                          620                                         621                                        622	
619  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., very lightly hinged, in bright, clean color on pristine paper, well-centered and 

sound, Very Fine to Extremely Fine, with 1987 P.F. and 2004 P.S.E. certificates for block of four, this position 4. Scott 
$1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1893 Columbian Issue
620  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, great eye appeal with vibrant color and superior centering; hinge thin, 

otherwise Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
621  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), unused without gum, Post Office fresh with bright color and clean lines, sound and 

nicely centered, Very Fine to Extremely Fine. Scott $500.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
622  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), with subdued color and light double-oval Philadelphia cancel, Fine, with 2004 P.S.E. 

certificate. Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue

               
                             623                                                  624                                           625                                        626	
623  HHa	 1893, $1 Columbian (Scott 241), block of 4, o.g., never hinged, appealing dollar-value multiple with rich, warm color on 

pristine paper; bottom left stamp with a light gum crease, Fine+, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $13,600.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1893 Columbian Issue
624  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), sound with deep color; double-oval New York Registry cancel plus blue crayon, Fine 

to Very Fine. Scott $525.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
625  H	 1893, $2 Columbian (Scott 242), o.g., lightly hinged, clean and sound with alluring color and clear detail, Very Fine, with 

2006 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
626  H	 1893, $2 Columbian (Scott 242), o.g., hinged at top, rich color and sharp impression on fresh paper, Very Fine, with 1985 

P.F. certificate. Scott $1,150.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1893 Columbian Issue

627
627  H	 1893, $2 Columbian (Scott 242), top margin plate number 105 single with part imprint, o.g., very lightly hinged, 

fresh with rich color; perforation disc indent in selvage noted for accuracy, Fine to Very Fine. Scott $1,100.	  
�  Estimate $500 - 750
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United States 1893 Columbian Issue

               
                            628                                         629                                          630                                           631	
628  (H)	 1893, $2 Columbian (Scott 242), unused without gum, with rich color and crisp detail; facial scuffs at right, still Fine to 

Very Fine. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
629  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), nicely centered with strong color and near-complete New York Registered double-oval 

cancel, Very Fine. Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue
630  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), disturbed o.g., lightly hinged, face-fresh with strong color, Fine. Scott $1,500.	  

�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
631  (H)	 1893, $3 Columbian (Scott 243), unused without gum, with strong color and bold lines, an attractive stamp; rounded 

corner at top left, unpunched perforation at top right, otherwise Very Fine. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue

               
                                  632                                                       633                                    634                                     635	
632  HH/Ha	 1893, $3 Columbian (Scott 243), block of 4, bright, fresh color with clean impression; top left stamp never hinged with 

light inclusion (not mentioned on accompanying certificate), others lightly or very lightly hinged, Fine to Very Fine, with 
2013 P.S.E. certificate. Scott $9,250.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1893 Columbian Issue
633  H	 1893, $3 Columbian, olive green (Scott 243a), o.g., lightly hinged, exceptionally well centered, deep rich color on bright 

white paper, Extremely Fine, with 1984 & 2021 P.F. certificates, the latter graded 90. SMQ XF 90; $2,500. Scott $1,400.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1893 Columbian Issue
634  H	 1893, $3 Columbian, olive green (Scott 243a), o.g., hinged, Post Office fresh with strong color and attractive centering, 

Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate. Scott $1,400.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1893 Columbian Issue
635  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., hinged at top with top right corner perfs very lightly soaked, bright shade on fresh 

white paper, Fine to Very Fine, with 1984 P.F. certificate with clean perfs. Scott $2,100.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1893 Columbian Issue

636
636  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., hinge remnant, clean and fresh with vivid color, well centered; tiny thin above 

“AM” of “AMERICA”, otherwise nearly Very Fine. Scott $2,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
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                            637                                          638                                        639                                           640	
637  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., previously hinged, well-centered and bright in exceptionally deep color, Very Fine 

to Extremely Fine, with 2008 P.F. certificate. Scott $2,100.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1893 Columbian Issue
638  (H)	 1893, $4 Columbian (Scott 244), unused without gum, fresh with deep, rich color, well centered and sound, Very Fine. 

Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1893 Columbian Issue
639  (H)	 1893, $4 Columbian (Scott 244), regummed, fresh with pulsating color and clear detail, Fine to Very Fine. Scott $1,000.

�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
640  m	 1893, $4 Columbian (Scott 244), appealingly robust color on bright paper; light New York double-oval cancel, nearly 

Very Fine. Scott $975.�  Estimate $400 - 600

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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United States: 1893 Columbian Issue

THE ONLY RECORDED MINT NEVER HINGED PLATE NUMBER STRIP OF  
THE $5 COLUMBIAN (SCOTT #245)

United States 1893 Columbian Issue

641
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United States: 1893 Columbian Issue

641  HH	 1893, $5 Columbian (Scott 245), bottom margin plate number “No. 108”strip of 4 with imprint and “D D”, o.g., never 
hinged, an exquisite gem, Post Office fresh with proof-like color and detail, all with exceptional centering on bright, fresh, 
sound paper, Extremely Fine, ex “Argentum” (Dr. Graves), with 1999 and 2008 P.F. certificates. Scott $150,000.	  
�  Estimate $125,000 - 150,000

(photo on front cover)

While Scott lists a $5 plate number block of eight, they also note that it is unique. A strip of four is thus the only practical 
way to obtain and present the full imprint with plate number and letters.

United States 1893 Columbian Issue
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                            642                                              643                                         644                                         645	
642  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with bold color and centering superior to most, 

Extremely Fine, with 1991 and 1994 P.F. plus 2008 P.S.E. certificates, the last graded XF 90. SMQ XF 90; $4,500. Scott 
$2,400.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1893 Columbian Issue
643  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), o.g., hinged, cleanly printed with solid centering; small gum stain on face, Fine to Very 

Fine, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $2,400.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
644  (H)	 1893, $5 Columbian (Scott 245), unused without gum, fresh and sound with proof-like color and detail, Fine to Very 

Fine. Scott $1,250.�  Estimate $600 - 800
United States 1893 Columbian Issue
645  m	 1893, $5 Columbian (Scott 245), Post Office fresh with proof-like detail and the lightest cancel imaginable, nearly Very 

Fine, with 2000 and 2007 P.F. certificates. Scott $1,200.�  Estimate $750 - 1,000

1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

          
                                                  EX 646                                    647                                          648	
646  H/m	 1894, 1¢ ultramarine//50¢ orange, unwatermarked (Scott 246//260), plate number singles, less 4¢ but with both 1¢ 

colors and five shades of the 2¢, all Post Office fresh, several never hinged; 8¢ used with selvage detached, 15¢ regummed, 
50¢ weak perforations, Fine to Very Fine. Scott $1,935.�  Estimate $600 - 800

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
647  Pa	 1894, 1¢ blue, plate proof on card (Scott 247P4), left margin block of 4, pristine with full to large margins, Very Fine, 

400 issued; a scarce positional.  Scott $450.�  Estimate $275 - 400
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
648  HH	 1894, 1¢ blue, unwatermarked (Scott 247), o.g., never hinged, bright with crisp detail, Very Fine to Extremely Fine, 

with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $325. Scott $180.�  Estimate $200 - 300
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                         
                     649                          650                         651                        652                          653                         654	
649  HH	 1894, 2¢ carmine lake, type I, unwatermarked (Scott 249), o.g., never hinged, in compelling color with clear detail; 

paper bright and sound, Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
650  HH	 1894, 2¢ carmine, type II, unwatermarked (Scott 251), o.g., never hinged, a pretty stamp in glowing color; sound and 

fresh, Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
651  H	 1894, 2¢ carmine, type II, unwatermarked (Scott 251), o.g., hinged, clean and sound with bright color, Very Fine, with 

2023 P.S.A.G. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
652  HH	 1894, 3¢ purple, unwatermarked (Scott 253), o.g., never hinged, Post Office fresh with crisp detail and alluring color, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $525. Scott $360.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
653  HH	 1894, 4¢ dark brown, unwatermarked (Scott 254), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with deep color and crisp 

detail, well centered amid jumbo margins; two unpunched perforations at right, light gum wrinkles, Very Fine, with 2023 
Crowe certificate. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
654  HH	 1894, 4¢ dark brown, unwatermarked (Scott 254), o.g., never hinged, attractive in strong color on fresh paper, Very 

Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $525. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                     
                                  655                                        656                         657                         658                             659	
655  Ha	 1894, 6¢ dull brown, unwatermarked (Scott 256), bottom margin plate number 28 block of 6 with imprint, o.g., lightly 

hinged, fresh and sound with intense color, nicely centered throughout, the bottom stamps with oversized bottom margins, 
Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $3,250.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
656  H	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., very lightly hinged, sound and well centered with bright color, Very 

Fine, with 2005 P.S.E. certificate. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
657  HH	 1894, $1 black, type I, unwatermarked (Scott 261), o.g., never hinged, with crisp detail in strong color, sound and 

bright, Fine to Very Fine, with 2000 P.S.E. certificate. Scott $3,200.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
658  H	 1894, $1 black, type I, unwatermarked (Scott 261), o.g., lightly hinged, fresh with crisp detail in strong color, Fine to 

Very Fine, ex Markovits, with 1979 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
659  HH	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., never hinged, a lovely stamp in bold black with razor-sharp 

detail and appealing centering, Very Fine, with 2006 and 2018 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; 
$6,500. Scott $6,750.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
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United States: 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                         
                     660                         661                         662                          663                         664                         665	
660  H	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., hinged, eye-catching stamp with full color and proof-like 

detail, Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded F 70. SMQ F 70; $975. Scott $2,200.�  Estimate $600 - 800
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
661  H	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., hinged, fresh-faced with intense color on bright paper; 

heavy horizontal crease, otherwise Fine to Very Fine. Scott $2,200.�  Estimate $400 - 600
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
662  m	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), with proof-like detail in rich black; solid centering and a face-

free cancel; small perforation faults at bottom, otherwise Very Fine. Scott $800.�  Estimate $300 - 400
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
663  m	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), crisp with rich color and centering off by just a hair; light black 

and fragmentary red cancels, Very Fine, with 1977 P.F. certificate. Scott $800.�  Estimate $500 - 750
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
664  H	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), o.g., lightly hinged, with clean impression on bright paper, Very Fine, 

with 2004 P.F. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
665  (H)	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), unused without gum, sound with sharp detail and rich color, nearly 

Very Fine. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                
                                                    666                         667                         668                      EX 669	
666  m	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), with lovely centering and rich color on immaculate paper; two partial 

boxed New York Station cancels, Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
667  (H)	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), unused without gum, a pretty stamp with strong color and clear 

margins; folded perforation at top left corner, Fine to Very Fine. Scott $2,100.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
668  m	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), clean and sound with crisp detail on bright white paper; light face-

free cancel at lower right; reperforated, nearly Very Fine. Scott $2,600.�  Estimate $750 - 1,000

1895 First Bureau Issue, Watermarked
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
669  H/(H)	 1895, 1¢ blue//15¢ dark blue, D.L. watermark (Scott 264), plate number singles, pretty group with full wide top 1¢, 5¢, 

both 10¢ shades (green selvage reattached) and 15¢; #274 regummed, Very Good to Fine to near Very Fine. Scott $773.	
�  Estimate $250 - 350

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked



113Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1895 First Bureau Issue, Watermarked

          
                                        670                                                                     671                                                  EX 672	
670  HHa	 1895, 2¢ carmine, types II & III, se-tenant, D.L. watermark (Scott 266-267), lower left corner sheet margin block of 

12 from an upper right pane with split arrow and straight edge; the three stamps in the right column are type III, the rest 
are type II, o.g., never hinged, incredibly bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $2,160.�  Estimate $600 - 800

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
671  HHa	 1895, 3¢ purple, D.L. watermark (Scott 268), bottom margin plate number 107 block of 6 with imprint, o.g., never 

hinged, with rich color and clean detail, nicely centered; a few fingerprints on gum, the bottom center stamp with a tiny 
internal tear, Fine to Very Fine nonetheless. Scott $1,300.�  Estimate $400 - 600

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
672  HH	 1895-95, 4¢ dark brown, D.L. watermark//5¢ dark blue, group of four (Scott 269-271, 285), plate number strips of 3, 

fresh and sound quartet comprising #269 bottom margin plate number 196, #270 ultra-wide top plate number 193, #271 
bottom margin plate number 386, and #285 top margin plate number 834, o.g., never hinged, all Post Office fresh with 
rich color and clean detail; #270 with some minor selvage separations, else sound, Very Fine. Scott $2,300.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

                     
                                 673                          674                         675                             676                           677	
673  m	 1895, 6¢ dull brown, D.L. watermark (Scott 271), near-perfectly centered in bold color with New York double-oval 

cancel, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade thus, with five higher, in PSE’s Population Report, with 2005 
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $375.�  Estimate $300 - 400

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
674  H	 1895, $1 black, type I, D.L. watermark (Scott 276), o.g., lightly hinged, a lovely item with sharp detail and strong color, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2004 P.F. certificate for block of four, this position 2. Scott $600.� Estimate $600 - 800
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
675  H	 1895, $1 black, type II, D.L. watermark (Scott 276A), o.g., hinged, sound in solid color and clean detail, Fine, with 

2023 P.S.A.G. certificate graded F 70. SMQ F 70; $600. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
676  HH	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., never hinged, with eye-catching color depth and centering, fresh 

and sound, Very Fine to Extremely Fine, rare this nice as never hinged; only one stamp grades thus, with just three higher, 
in PSE’s Population Report, with 1996 P.S.E. (with selvage, removed but included) and 2021 P.F. certificates, the latter 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $4,850. Scott $2,900.�  Estimate $4,000 - 5,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
677  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., lightly hinged, a gorgeous stamp with luxuriant color and 

superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,150. 
Scott $900.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
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United States: 1895 First Bureau Issue, Watermarked

                    
                                    678                           679                         680                        681                         682	
678  (H)	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), unused without gum, Post Office fresh with rich color and clean 

impression, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
679  m	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), near-perfectly centered in profound color; partial double-oval New 

York Registry cancel, Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,000. Scott $400.	
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
680  m	 1895, $2 dark blue, D.L. watermark (Scott 277a), fresh and sound with near-perfect centering in no-question color; 

double-oval New York Registry cancel, Extremely Fine, a Top of the Pop, one of only eight stamps to attain this top grade 
in PSE’s Population Report, with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,000. Scott $400.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
681  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), a pristine stamp with exceptional color and deep lines, nicely centered 

with a partial double-oval New York Registry cancel, Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; 
$625. Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
682  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), sound with the faintest possible cancel at bottom, Very Fine. Scott 

$600.�  Estimate $400 - 600

1898 First Bureau Issue, UPU colors
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

          
                                                              EX 683                     684                            685	
683  H	 1898, 1st Bureau issue (color changes), 1¢ to 15&cent (Scott 279//284), plate number singles, attractive group of 12 

with shades of 1¢, 2¢ and 5¢ stamps, plus both 10¢ Types, the 2¢ carmine a bottom margin plate and imprint strip of 
three (all others singles); full wide top on 5¢ dark blue, o.g., hinged; a couple with perforations sensibly hinge-reinforced, 
generally Fine to Fine-Very Fine. Scott $957.�  Estimate $300 - 400

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
684  H	 1898, 10¢ brown, type I (Scott 282C), o.g., lightly hinged, in bright, clear color with mathematical centering, Extremely 

Fine to Superb, only six 98s grade higher in PSE’s Population Report, with 2014 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $650. Scott $175.�  Estimate $600 - 800

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
685  HH	 1898, 15¢ olive green (Scott 284), o.g., never hinged, a superlative Clay with immense color and mathematical centering, 

Extremely Fine to Superb, a stamp to grace the most refined of collections, only a single 98 grades higher in PSE’s 
Population Report, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $5,000. Scott $475.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000
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1898 Trans-Mississippi Issue
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                             EX 686                                                         EX 687                                                          688	
686  H	 1898, 1¢ to 50¢ Trans-Miss. (Scott 285-291), set of 7, plate number singles, o.g., hinged, pretty group with crisp lines 

and fresh color (the 4¢ day-glow bright); full wide tops of 1¢, 2¢, 5¢, 8¢ and 50¢ values; #291 with surface abrasion at 
top, generally Fine or better. Scott $1,143.�  Estimate $250 - 350

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
687  HH	 1898, 1¢-5¢ Trans-Miss. (Scott 285-288), wide top margin horizontal plate number and imprint pairs, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with sound perforations throughout; 4¢ with very light gum disturbance (noted strictly for accuracy), 
Fine to Very Fine. Scott $1,735.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
688  HH	 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), o.g., never hinged, Post Office fresh with deep color and clean impression, Extremely 

Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                 689                                                   690                                                             691	
689  HH	 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), o.g., never hinged, Post Office fresh with rich color, clean impression and near-perfect 

centering, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $625.	 
�  Estimate $400 - 600

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
690  HHa	 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), block of 4, o.g., never hinged, sound with bold color and clean detail, Very Fine. Scott 

$300.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
691  HHa	 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), bottom margin plate number 598 block of 4 with imprint, o.g., never hinged, sound 

with deep, bold color on fresh paper, nearly Very Fine, with 2008 P.F. certificate for original block of six. Scott $440.	
�  Estimate $300 - 400

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
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                                          692                                                    693                                                  694	
692  HHa	 1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), wide top margin plate number 630 block of 4 with imprint, o.g., never hinged, a stunner 

with immense color and detail; sound with all perforations intact, nearly Very Fine, with 2007 P.F. certificate. Scott $430.
�  Estimate $300 - 400

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
693  HH	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), o.g., never hinged, pristine with glowing color on bright paper, Very Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $350. Scott $330.�  Estimate $250 - 350
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
694  HHa	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), wide top margin plate number 634 block of 4 with imprint, in exceptionally bright, 

clean color, sound and well centered; hinged (including perforation-reinforcing remnant) in selvage only, the stamps never 
hinged, Very Fine. Scott $1,550.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                              695                                                                696                                                            697	
695  HHa	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), left margin arrow block of 4, o.g., never hinged, clean detail in bright, unadulterated 

color; sound and fresh, Very Fine, a pretty positional. Scott $1,320.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
696  Ha	 1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), bottom margin plate number 618 block of 4 with imprint, with crisp detail and clean 

color; top stamps very lightly hinged, bottom never hinged, Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $800.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
697  HHa	 1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), left margin arrow block of 4, o.g., never hinged, bright and Post Office fresh; tiny 

inclusion on upper right stamp, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,200.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

698
698  E	 1898, 8¢ Trans-Miss. photo essay (Scott 289-E1 var.), photograph of unadopted engraved design for vignette, mounted 

on thin card; fresh and measuring approximately 31x24 mm, Very Fine.�  Estimate $250 - 350
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United States 1898 Trans-Mississippi Issue

           
                                                   699                                                    700                                          701	
699  HH/Ha	 1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), block of 4, Post Office fresh with outstanding, rich color; top stamps lightly hinged, 

bottom never hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,130.�  Estimate $600 - 800
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
700  m	 1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), a superlative stamp in all respects, with mathematical centering, deep color and light 

cancels, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher in PSE’s Population Report, ex Kirke, with 2005 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $575. Scott $35.�  Estimate $400 - 600

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
701  H	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), o.g., lightly hinged, appealing in slightly darker shade, paper sound and clean, Very 

Fine, with 2003 P.S.E. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                             702                                                             703                                                   704	
702  H	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), left margin part arrow single, o.g., very lightly hinged, pretty positional looking like 

it was broken from the sheet yesterday; clean, sound and with rich color, Fine to Very Fine, with photocopy of 2016 P.S.E. 
certificate for block of four, this position 3. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
703  Ha	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), block of 4, o.g., small hinge remnant, sound with appealing color and proof-like 

impression, Very Fine, a choice multiple, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
704  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), wide top margin plate number 606 single, o.g., never hinged, a pretty stamp, fresh with 

sound perforations; light corner bend, Fine to Very Fine. Scott $3,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

705
705  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., hinged, Post Office fresh with flawless impression, Very Fine, with 2001 P.F. 

certificate. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
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                            706                                         707                                       708                                          709	
706  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., lightly hinged, clean and sound with strong color and sharp detail, Fine to Very 

Fine, with 1984 P.F. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
707  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., lightly hinged, crisp and clean with bold color; reperforated, Fine to Very Fine. 

Scott $1,500.�  Estimate $300 - 400
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
708  (H)	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), unused without gum, fresh with robust color and crisp detail, sound, Fine to Very Fine. 

Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
709  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), in intense color with sharp lines on pristine paper; cancel leaves most of vignette 

visible; faint corner crease visible only in fluid, Very Fine. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                710                                                             711                                                             712	
710  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), great eye appeal with strong color on bright paper the cancels light and unobtrusive, 

Very Fine, with 2011 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $700. Scott $700.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
711  E	 1898, $2 Trans-Miss. bicolor essay, dusky orange red frame with black vignette (Scott 293-E7), die on India, die sunk 

on card, pristine, Very Fine. Scott $750.�  Estimate $350 - 500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
712  HH	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), o.g., never hinged, fresh color and clean detail, Fine+, with 1978 P.F. certificate. Scott 

$6,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1901 Pan-American Issue

               
                           713                                           714                                          715                                         716	
713  HH	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), full wide top margin plate number 613 single, o.g., never hinged, an attractive stamp 

with deep color; natural gum streaks, Fine to Very Fine. Scott $6,000.�  Estimate $2,500 - 3,500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
714  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), well-centered and clean, Very Fine, 

with 1982 and 2005 P.F. certificates. Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
715  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), nicely centered, o.g., lightly hinged, immaculate and Very Fine. Scott $1,900.	  

�  Estimate $800 - 1,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
716  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), disturbed o.g., fresh-faced with clear margins and clean color, nearly Very Fine. Scott 

$2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

           
                                                   717                                         718                                          719	
717  (H)	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), full wide top margin plate number 613 single, unused without gum, fresh with intact 

perforations (frameline makes them appear broken, but they’re not), Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
718  m	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), sound and nicely centered with a light double-oval cancel, Very Fine. Scott $1,000.	

�  Estimate $750 - 1,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
719  m	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), sound with rich color; nicely centered with New York duplex cancels, Fine to Very 

Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800

1901 Pan-American Issue
United States 1901 Pan-American Issue
720  HH/H	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), comprising two each of 1¢, 2¢ & 5¢ values (1 each never hinged, 1 

hinged), plus hinged 4¢ & 8¢ and never hinged 10¢; all bright with clean impressions, generally Fine to Very Fine. Scott 
$849. (photo on web site)�  Estimate $200 - 275

United States 1901 Pan-American Issue
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United States: 1901 Pan-American Issue

721
721  HHa	 1901, 1¢ Pan-American, “High Boat” variety (Scott 294), top margin plate number 1116 block of 20 with imprint, 

o.g., never hinged, a whopping positional, fresh and clean, the vignette on each stamp showing significant shift into “of 
America”; small hinge remnant in selvage above positions 1 & 2; several horizontal separations in bottom two rows, Fine 
to Very Fine, a stunning multiple for the collector or exhibitor. Scott $1,095.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1901 Pan-American Issue

722
722  HHa	 1901, 1¢ Pan-American (Scott 294), bottom margin plate number 1179 - 1226 block of 10 with imprint, arrow and 

markers, o.g., never hinged, a pretty plate with rich color and sharp detail, sound with all perforations intact, Fine to Very 
Fine, ex Lexington Collection, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750

United States 1901 Pan-American Issue

     
723                                724

723  HH	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., never hinged, Post Office fresh with mathematical centering and clean detail, a 
Superb jumbo, a Top of the Pop; only five stamps attain this summit grade in PSE’s Population Report, with 2017 P.S.A.G. 
certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1901 Pan-American Issue
724  HH	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., never hinged, a stellar stamp with gleaming color; train high and a tad slow, 

Extremely Fine to Superb, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $325.�  Estimate $350 - 500
United States 1901 Pan-American Issue
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United States: 1901 Pan-American Issue

     
                                      725                                                                                               726	
725  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), top margin plate number 1119 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, a stellar 

plate with exceptional centering throughout and rich, deeply colored frames, Extremely Fine, with 2012 P.F. certificate. 
Scott $500.�  Estimate $600 - 800

United States 1901 Pan-American Issue
726  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), bottom margin plate number 1078 - 1137 block of 10 with imprint, arrow and 

markers, o.g., never hinged, fresh and clean, the train slightly high and forward; a pretty item to grace any collection, Fine 
to Very Fine, ex Lexington Collection, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750

United States 1901 Pan-American Issue

          
                                                    727                                                             728                                        729	
727  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), top margin plate number 1119 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, crisp and 

clean with bright color, the vignette just a shade low, Very Fine to Extremely Fine. Scott $500.�  Estimate $500 - 750
United States 1901 Pan-American Issue
728  H	 1901, 2¢ Pan-American, vignette shifts (Scott 295 vars.), group of four, with normal (hinge remnant), slow high train 

(never hinged), slow train (barest trace of hinge) and fast train (no gum); all fresh; from Fine to Very Fine.	  
�  Estimate $300 - 475

United States 1901 Pan-American Issue
729  HH	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), top margin imprint single, o.g., never hinged, an exquisite positional, with colors in 

perfect registration, as fresh and bright as you could ask for, Extremely Fine to Superb, a choice single for the discerning 
collector, with 2008 P.S.E. certificates, one photocopy for strip of three (this position 2), one original for single graded 
XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1901 Pan-American Issue

730
730  HH	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), o.g., never hinged, with fresh, clean color and detail in superior centering, Extremely 

Fine, with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $180.�  Estimate $250 - 350
United States 1901 Pan-American Issue
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United States: 1901 Pan-American Issue

           
                                 731                                                                      732                                                              733	
731  HH	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), bottom margin plate number 1140 strip of 3 with imprint, o.g., never hinged, Post 

Office fresh with rich, deep color, Very Fine. Scott $625.�  Estimate $400 - 600
United States 1901 Pan-American Issue
732  HHa	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), top margin plate number 1140 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, in alluring 

color on immaculate paper; an appealing plate, Very Fine, ex Lexington Collection, with 1993 P.F. and 2014 P.S.E. 
certificates. Scott $3,600.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1901 Pan-American Issue
733  HHa	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), block of 4, o.g., never hinged, fresh and sound with clean impressions and pristine 

paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $720.�  Estimate $500 - 750
United States 1901 Pan-American Issue

          
                       734                                                   735                                                                      736	
734  HH	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), o.g., never hinged, attractive in dark shade and superior centering, Extremely Fine, 

with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $500. Scott $230.�  Estimate $350 - 500
United States 1901 Pan-American Issue
735  HH	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), bottom margin plate number 1150 strip of 3 with imprint, o.g., never hinged, with 

enticing, rich color; clean and fresh, Very Fine. Scott $850.�  Estimate $600 - 800
United States 1901 Pan-American Issue
736  Ha	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), top margin plate number 1150 block of 6 with imprint, clean and sound with rich 

color and outstanding registration; left column of stamps with barest trace of hinge, others never hinged, Very Fine, with 
2008 P.F. certificate. Scott $3,800.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1901 Pan-American Issue

737
737  HHa	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), bottom right plate number 1150 block of 8 with imprint and dual “8c”, o.g., never 

hinged, sound and fresh with deep color; a pretty positional, Fine to Very Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott $6,460.	
�  Estimate $3,000 - 4,000
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United States: 1901 Pan-American Issue

United States 1901 Pan-American Issue

          
                                                             738                                         739                                740	
738  HH/Ha	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), a lovely block of 4, o.g., bottom stamps never hinged, fresh and very well centered, 

the left stamps being particularly nice; few insignificant perf separations, Very Fine to Extremely Fine. Scott $640 as 
singles.�  Estimate $275 - 400

United States 1901 Pan-American Issue
739  HH	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), o.g., never hinged, bright and clean with colors near-perfectly registered, Very Fine 

to Extremely Fine, a pretty steamer, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $500. Scott $325.
�  Estimate $350 - 500

United States 1901 Pan-American Issue
740  H	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), o.g., very lightly hinged, a great-looking stamp with near0perfect centering 

and clean color; vignette shifted slightly to bottom, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher in PSE’s 
Population Report, with photocopy of 2001 P.F. certificate for block of four, this position 2, plus original 2004 P.S.E. 
certificate for single, the last graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $325. Scott $115.�  Estimate $350 - 500

Kelleher website featuring these sections:
Read Auction Rules for sale types

View Price Realized for past sales



124 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1901 Pan-American Issue

A GEM PLATE BLOCK OF THE 10¢ PAN-AMERICAN ISSUE (SCOTT #299)

United States 1901 Pan-American Issue

741
741  HHa	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), top margin plate number 1151 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, a choice 

plate, superlative in all regards, Superb.  One of the finest we’ve seen, ex Lewert, with 2006 P.F. certificate. Scott $8,500	
.�  Estimate $15,000 - 20,000
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

United States 1901 Pan-American Issue

           
                                742                                                743                                                           EX 744	
742  HHa	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh with colors well registered and 

bright; vertical guide line through central perforations, Very Fine. Scott $1,300.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1901 Pan-American Issue
743  HHa	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), block of 4, o.g., never hinged, sound with rich color, Fine to Very Fine, with 2016 

P.F. certificate. Scott $1,300.�  Estimate $600 - 800

1902-1908 Second Bureau Issue
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
744  P	 1902-03, Regular Issue, 1¢ to $5 complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 300P2-313P2), a beautiful set of proofs 

of this iconic issue, all with four balanced margins and crystal clarity; 50¢ slightly oxidized, most with some thinning to 
reverse from removal from the card backing, Very Fine nonetheless. Scott $4,275.�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
745  HH/H	 1903, 1¢ blue green-15¢ olive green (Scott 300-309), attractive group, each with appealing color and clarity, with two 

shades of the 4¢ Grant; #300 and 301 never hinged, the others mostly lightly hinged; 1¢ and 15¢ slight damage to upper 
left corner, Fine to Very Fine. Scott $683. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                                                 746                              747                                              748	
746  m	 1903, 1¢ blue green (Scott 300), an absolute beauty with full, rich color and mathematical centering amid large margins 

with light, face-free cancel, Superb, only seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2015 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $300.�  Estimate $200 - 275

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
747  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), Position E, o.g., previously hinged at top selvage and bottom two 

stamps, top four stamps are never hinged, Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
748  HHa	 1903, 2¢ carmine (Scott 301), full wide top margin plate number 1708 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, cleanly 

printed in rich, lustrous color; the plate number and imprint severely dry-printed, Very Fine, ex Lexington Collection, with 
2014 P.S.E. certificate. Scott $425.�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                                        749                                            750                                                        751	
749  BKHH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), Position E, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, with 2009 P.S.E. 

certificate. Scott $950.�  Estimate $300 - 475

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
750  Ha	 1903, 6¢ claret (Scott 305), bottom margin plate number 1599 block of 6 with imprint, o.g., lightly hinged, in rich color 

on fresh paper, sound with all perforations intact, Fine to Very Fine, with 2007 P.F. certificate. Scott $850.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
751  HHa	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), bottom imprint & plate #3835 block of 6, o.g., never hinged, exceptionally fresh and 

well centered, Very Fine. Scott $1,150.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                                     752                                       753                         754                         755                        756	
752  HHa	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), left margin imprint block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color 

and clean detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $400.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
753  H	 1903, 50¢ orange (Scott 310), o.g., hinged, sound with bright color without a hint of oxidation, Very Fine. Scott $425.	

�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
754  H	 1903, 50¢ orange (Scott 310), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with vibrant color, nearly Very Fine, with 2003 P.F. 

certificate. Scott $425.�  Estimate $250 - 350
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
755  HH	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., never hinged, an immaculate stamp with superior color and centering, Extremely Fine, 

with 1987 P.F. certificate. Scott $1,800.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
756  H	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with clean impression, Very Fine, with photocopy 

of 1997 P.F. certificate for block of four, this position 4. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

                         
                     757                         758                         759                          760                        761                          762	
757  H	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., lightly hinged, a gorgeous stamp with sharp detail on immaculate paper, Very Fine, with 

1991 P.F. certificate for block of four, this position 1. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
758  H	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., lightly hinged, fresh with razor-sharp detail and robust color, Fine to Very Fine. Scott 

$600.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
759  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., hinge remnant, fresh color and well centered; guide line along top perforations, Very 

Fine. Scott $825.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
760  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., hinge remnant, with strong color and clean detail; guide line along top perforations, 

Fine to Very Fine. Scott $825.�  Estimate $350 - 500
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
761  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., previously hinged, nicely centered with clean impression on bright paper, nearly 

Very Fine, with 1991 P.F. certificate. Scott $825.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
762  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., lightly hinged, with clean color and clear detail, all on bright white paper, Very Fine 

to Extremely Fine, a pretty stamp, with 2013 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,150. Scott $825.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                    763                               764                                          765                                    766                          767	
763  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with clear impression on bright paper, Very Fine to 

Extremely Fine, with 1971 and 2002 P.F. certificates. Scott $825.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
764  Ha	 1903, $2 dark blue (Scott 312), block of 4, o.g., lightly hinged, fresh with deep color, Fine. Scott $3,600.	  

�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
765  Ha	 1903, $2 dark blue (Scott 312), right margin arrow block of 4, o.g., lightly hinged, pretty positional with strong color on 

fresh paper; the top stamps hinged, the bottom never hinged, Fine to Very Fine. Scott $3,750.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
766  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), o.g., previously hinged, pristine with strong color and clean lines, Very Fine, with 1974 

and 2004 P.F. certificates. Scott $2,250.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
767  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), o.g., hinged, in deep color on clean paper, sound and centered just to top, nearly Very 

Fine, with 1975 P.F. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1902-1908 Second Bureau Issue



128 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1902-1908 Second Bureau Issue

                     
           768                         769                                       770                                       771                                     772	
768  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), o.g., hinged, fresh with deep, rich color; reperforated at left, Very Fine appearance. Scott 

$2,250.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
769  m	 1903, $5 dark green (Scott 313), fresh and sound with rich color showing through the New York double-oval cancel, Fine 

to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
770  HHa	 1906, 1¢ blue green, imperf. (Scott 314), top margin plate number 3121 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, a 

stellar item, with deep color, clean impression and well-balanced, full margins all around, Very Fine. Scott $325.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
771  HH	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), o.g., never hinged, in alluring color and crisp detail, margins full and balanced, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $700. Scott $600.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
772  HH	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), horizontal pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with deep color and 

crisp lines, Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,600. Scott $1,250.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                     
               773                        774                          775                                   776                                                777	
773  HH	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), o.g., never hinged, bright on like-new paper, mathematically centered and sound, 

Extremely Fine to Superb, with 1990 P.S.E. and 2023 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$1,000. Scott $600.�  Estimate $600 - 950

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
774  H	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), o.g., very lightly hinged, nicely centered with solid color, Very Fine, with photocopy 

of 1979 P.F. certificate for pair, this position 2. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
775  H	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), o.g., hinged, wonderfully centered with proof-like color and detail; guide line captured 

at right, Very Fine. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
776  H	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), horizontal pair, o.g., hinged, with deep color and large, nicely balanced margins all 

around, Very Fine. Scott $725.�  Estimate $600 - 800
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
777  H	 1908, 5¢ blue, Schermack type III perfs (Scott 315), horizontal pair, o.g., lightly hinged, clean with crisp detail; 

small thin near top of each stamp, otherwise Very Fine, with 1992 and 2018 P.F. certificates.  Scott $7,000.	  
�  Estimate $1,600 - 2,400

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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United States: 1904 Louisiana Purchase Issue

                    
                           778                        779                                     780                                    781                        782	
778  H	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), o.g., lightly hinged, a superior example in all respects, with proof-like color and 

detail, mathematically centered on pristine pape, Extremely Fine to Superb, only four such stamps grade higher in PSE’s 
Population Report, with 1971 A.P.S. certificate for block of four, this position 1, plus 2014 P.S.E. certificate for single 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $450. Scott $350.�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
779  H	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), disturbed o.g., hinged, in luxuriant, deep color with full, balanced margins all around, 

Extremely Fine to Superb. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
780  (H)	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), horizontal pair, unused without gum, pretty duo, sound with clear to full margins all 

around, Very Fine. Scott $725.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
781  m	 1908, 5¢ blue, imperf. (Scott 315), sound and bright, well-centered with light cancel; tiny pinhole between “IC” of 

“AMERICA” (not mentioned on accompanying certificate), otherwise Very Fine to Extremely Fine, with 2012 P.S.E. 
certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,750. Scott $1,250.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
782  HH	 1903, 2¢ carmine, type I (Scott 319), o.g., never hinged, a top-line stamp, fresh with vivid color and mathematical 

centering, Superb.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

     
                                                                               783                                   784	
783  HH	 1906, 2¢ scarlet, type I, imperf (Scott 320b), o.g., never hinged, an immaculate jumbo with alluring color cleanly printed 

on fresh paper that captures portions of all eight adjoining stamps, a Superb gem, with 2015 P.S.E. certificate graded Gem 
100J. SMQ Gem 100J; $750 as a “100”. Scott $38.�  Estimate $600 - 800

1904 Louisiana Purchase Issue
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
784  HH	 1904, 1¢ Louisiana Purchase (Scott 323), full wide top margin plate number 2163 single, o.g., stamp never hinged, 

hinged in selvage only, pristine with an absolutely massive selvage tab, the stamp with intense, deep color, Extremely Fine 
to Superb, with 2006 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $600. Scott $60.�  Estimate $600 - 800

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
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United States: 1904 Louisiana Purchase Issue

               
                      785                                        786                                       787                                                 788	
785  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), o.g., never hinged, Post Office fresh with deep color on glowing white paper, 

Extremely Fine, with 2017 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott $170.�  Estimate $350 - 500
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
786  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), o.g., never hinged, immaculate with razor-sharp impression in deep, alluring 

color, Very Fine to Extremely Fine, with 2010 P.F. certificate. Scott $170.�  Estimate $200 - 300
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
787  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), o.g., never hinged, with superior centering, printed in the most robust 

color imaginable; guide line across top perforations, Extremely Fine to Superb, with 1991 P.F. (block of four, this 
position 1) and 2023 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,200. Scott $170.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
788  Ha	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), bottom margin plate number 2102 block of 4 with imprint, fresh and sound 

with superior centering throughout, one stamp with barest trace of hinge (if hinged at all, the others never hinged), 
Extremely Fine, a difficult plate, especially this nice. Scott $625.�  Estimate $500 - 750

United States 1904 Louisiana Purchase Issue

               
                       789                                                    790                                                 791                                        792	
789  HHa	 1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), bottom margin plate number 2097 block of 4 with imprint, o.g., never hinged, 

well centered and sound with intense color, Very Fine. Scott $1,150.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
790  Ha	 1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), block of 4, o.g., small hinge remnants, fresh with all perforations intact and 

strong color, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
791  HH	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), o.g., never hinged, Post Office fresh in darker shade on immaculate paper, 

sound and well centered, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
792  HH	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), bottom margin plate number 2107 single, o.g., never hinged, pretty positional 

with warm color, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
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United States: 1907 Jamestown Issue

          
                                                793                                     794                                                795	
793  HH	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), o.g., never hinged, a lovely stamp with bold, rich color and alluring centering, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2005 P.F. and 2023 P.S.A.G. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$450. Scott $300.�  Estimate $300 - 400

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
794  H	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), o.g., barest trace of hinge, Post Office fresh with clean color and mathematical 

centering, Extremely Fine, with 2013 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250. Scott $125.�  Estimate $200 - 300
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
795  HHa	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), full wide top margin plate number 2106 block of 4 with imprint, o.g., 

never hinged, wonderfully fresh with warm color and an absolutely massive top selvage, Extremely Fine, with 2016 P.F. 
certificate. Scott $2,150.�  Estimate $3,500 - 5,000

1907 Jamestown Issue
United States 1907 Jamestown Issue

               
                      796                                 797                                                    798                                                     799	
796  HH	 1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with uncommonly superior freshness and centering, 

an Extremely Fine jumbo, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $700.�  Estimate $500 - 750
United States 1907 Jamestown Issue
797  HH	 1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., never hinged, immaculate with sylvan color and rarely encountered centering, 

Extremely Fine to Superb, one “John Smith” you won’t forget, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $1,000.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1907 Jamestown Issue
798  HHa	 1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), top margin plate number 3545 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, in wonderfully 

bold color, crisply printed and sound, Very Fine, ex Dr. Killian, with 2000 P.F. certificate. Scott $900.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1907 Jamestown Issue
799  H	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), o.g., hinged, a regal Pocahontas, Post Office fresh with proof-like color and detail plus 

mathematical centering, Extremely Fine to Superb, a true condition rarity, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 
95. SMQ XF-SUP 95; $350. Scott $150.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12

1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
800  HH/H	 1908-09, WFs, D.L. watermark, 1¢ to 50&cent (Scott 331-341), an attractive bunch including two shades of the 8¢ and 

a couple jumbos; lovely color and detail throughout on bright, sound paper; 1¢ and 2¢ never hinged, 50¢ hinge remnant, 
others lightly hinged, Very Fine overall, #333 with 2009 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. Scott $747. (photo on web 
site)�  Estimate $350 - 500

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12

                    
                       EX 801                           802                          803                        804                                    805	
801  HH/Ha	 1908, 4¢ orange brown//13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 334//339), blocks of 4, group of four, namely #334 

never hinged; #336 top stamps hinge remnant, bottom never hinged; #337 top stamps hinge remnant, bottom never hinged; 
and #339 top stamps never hinged (light fingerprint on gum of top right stamp), bottom with small gum disturbance at 
bottom, all with exceptional color and appealing centering; 4¢ with light brown ink offset on upper right stamp, Very Fine. 
Scott $1,335.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
802  HH	 1909, 13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 339), o.g., never hinged, with enticing color and detail, sound on fresh 

paper, Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $225. Scott $90.�  Estimate $200 - 300
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
803  HH	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., never hinged, sound with crisp detail on fresh, clean paper, Very Fine 

to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $650.�  Estimate $500 - 750
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
804  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., hinged, cleanly printed in enticing color, mathematically centered on 

pristine paper, Extremely Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott $275.�  Estimate $350 - 500
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
805  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), horizontal pair, o.g., small hinge remnant, fresh and bright with clean 

impression and color, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $300 - 475

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12

               
                                                    806                         807                         808                         809	
806  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., lightly hinged, sound with strong color and superior centering, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2006 and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $375. Scott 
$275.�  Estimate $300 - 400

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
807  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., lightly hinged, pristine with appealing color and clean detail, sound 

and well centered, Extremely Fine to Superb. Scott $275.�  Estimate $400 - 600
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
808  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., barest trace of hinge, crisply printed with proof-like detail; 

sound, Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $750. Scott $450.�  Estimate $600 - 800
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
809  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with crystalline detail in 

robust color, nearly Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
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United States: 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12

                    
                         810                         811                         812                                      813                                      814 	
810  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., lightly hinged, with razor-sharp detail in rich color, all with 

superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1994 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $350 - 500
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
811  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., lightly hinged, a most appealing stamp, well centered with 

proof-like color and detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $600. Scott $450.�  Estimate $400 - 600

1908-1909 WF Issue, DL wmk, imperf
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, imperf
812  H	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, Attleboro perfs (Scott 343), pair, o.g., hinge remnants, clean with crisp detail and 

color, the “teeth” between intact and sound, Very Fine, a rare private vending item, with 1992 P.F. certificate. Scott $1,250.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, imperf
813  HHa	 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, imperf. (Scott 347), right margin plate number 4930 block of 6 with imprint, o.g., 

never hinged, a lovely piece with rich color, sharp lines, and full, balanced margins, Very Fine. Scott $500.	  
�  Estimate $350 - 500

1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
814  H	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), guide line pair, o.g., lightly hinged, Post Office fresh in 

crisply printed bright color, perforations solid and intact, Very Fine to Extremely Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott 
$325.�  Estimate $300 - 400

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils

     
815                        816

815  HH	 1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, vertical coil (Scott 349), o.g., never hinged, Post Office fresh in bright color with 
well-balanced margins top and bottom, oversized at sides, Very Fine to Extremely Fine. Scott $235.� Estimate $200 - 300

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
816  HH	 1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), o.g., never hinged, a lovely example in warm color 

with proof-like detail; sound with large margins, Very Fine. Scott $325.�  Estimate $200 - 300
United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
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United States: 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils

                    
              817                        818                        819                                     820                                                 821	
817  HH	 1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), pair, o.g., never hinged, attractive in refined color 

and clean detail; sound, Fine to Very Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
818  H	 1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), guide line pair, a lovely positional with strong color 

and clean impression, both stamps nicely centered; top stamp lightly hinged, bottom never hinged, Very Fine, with 1974 
A.P.S. and 2016 P.S.E. certificates. Scott $1,175.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
819  HH	 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, vertical coil (Scott 351), o.g., never hinged, fresh and bright with proof-like impression, 

Very Fine, with photocopy of 1990 P.F. certificate for strip of four, this position 3. Scott $325.�  Estimate $200 - 300
United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
820  H	 1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 353), pair (3mm spacing), o.g., hinged, pristine and sound 

with rich color and alluring centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2002 P.S.E. certificate. Scott $230.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
821  H	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 354), guide line pair, o.g., lightly hinged, Post Office 

fresh with glowing color, well-centered with horizontal guide line captured at top, Very Fine, with 1999 P.F. and 2009 
P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $1,500. Scott $1,400.�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils

               
                          822                                     823                                    824                                                    825	
822  H	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 354), pair, o.g., hinged, Post Office fresh with clean 

impression and solid detail, nearly Very Fine, ex Lexington Collection, with 2001 P.F. and 2014 P.S.E. certificates. Scott 
$525.�  Estimate $300 - 400

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
823  H	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 354), o.g., lightly hinged, pretty in warm color with 

crisp detail and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 1986 P.F. certificate for pair (this 
position 1) and original 2015 P.S.E. certificate. Scott $220.�  Estimate $200 - 300

United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
824  H	 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 355), pair, o.g., hinged, bright and fresh with sharp detail; 

horizontal guide line fully captured at top, Fine to Very Fine, with 1991 P.F. certificate. Scott $525.�  Estimate $250 - 350
United States 1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils
825  H	 1909, 10¢ yellow, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 356), pair, o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), 

in immaculate color without a whisper of oxidation; two small inclusions in left stamp (not noted on accompanying 
certificate), Fine to Very Fine, with 1980 P.F. certificate. Scott $8,250.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on back cover)
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United States: 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12

1909 WF Issue, Bluish Paper
United States 1909 WF Issue, Bluish Paper

               
               826                         827                                       828                                                                 829	
826  HH	 1909, 15¢ pale ultramarine, on bluish paper (Scott 366), o.g., never hinged, bright and fresh with superior centering; 

natural paper speck, still Very Fine to Extremely Fine, with 1980 P.F. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 2,800
United States 1909 WF Issue, Bluish Paper
827  H	 1909, 15¢ pale ultramarine, on bluish paper (Scott 366), o.g., lightly hinged, Post Office fresh in bright color on clean 

paper; sound and nicely centered, Very Fine, with 1973 and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; 
$1,250. Scott $1,300.�  Estimate $1,000 - 1,500

1909 Commemorative Issues
United States 1909 Commemorative Issues
828  HHa	 1909, 2¢ Lincoln Centenary, bluish paper (Scott 369), top margin plate number 4977 block of 6 with imprint, o.g., 

stamps never hinged, lightly hinged in selvage only, in wonderfully rich color, well centered throughout, Very Fine, a 
scarce plate block.  Scott $4,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1909 Commemorative Issues
829  HHa	 1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), full wide top margin plate number 5211 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

no folly here; this is a deal at any purchase price with exceptional printing, huge margins on each stamp, and a gargantuan 
top selvage, Extremely Fine to Superb, an outstanding plate. Scott $320.�  Estimate $500 - 750

United States 1909 Commemorative Issues

830
830  Ha	 1909, 2¢ Hudson-Fulton (Scott 372), right margin plate number 5388 block of 6 with imprint, well centered in vibrant 

color; top two stamps lightly hinged, the others never hinged; normal staple holes in selvage, Very Fine. Scott $280.	
�  Estimate $200 - 300

1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12
United States 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12
831  HH/H	 1910-11, WFs, S.L. watermark, 1¢ to 13¢ complete (Scott 374-382), o.g., some never hinged / some hinged, Post Office 

fresh with immaculate color and sharp detail throughout, well centered and sound, the 4¢ a jumbo; 5¢ and 10¢ never 
hinged, others lightly hinged, Very Fine. Scott $682. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400
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United States: 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12

United States 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12

               
                                            832                           833                          834                                 835	
832  HH	 1911, 8¢ olive green, S.L. watermark (Scott 380), o.g., never hinged, huge margins all around; tiny natural inclusion at 

upper right, Extremely Fine to Superb, with 2012 P.F. certificate. Scott $200.�  Estimate $600 - 800
United States 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12
833  H	 1911, 8¢ olive green, S.L. watermark (Scott 380), o.g., lightly hinged, near perfect centering, Superb. Scott $90.	

�  Estimate $225 - 300
United States 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12
834  H	 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), o.g., hinged, exquisitely centered in vibrant, clean color, a Superb jumbo, 

a Top of the Pop; one of just five stamps to attain this top grade in PSE’s Population Report, with 2013 P.S.E. certificate 
graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $575.�  Estimate $600 - 800

United States 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12
835  HH/Ha	 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), block of 4, Post Office fresh in vivacious color without a hint of oxidation, 

Very Fine. Scott $570.�  Estimate $350 - 500
United States 1910-1911 WF Issue, SL wmk, perf 12

836
836  Ha	 1911, 15¢ pale ultramarine, S.L. watermark (Scott 382), full wide top margin plate number 4949 block of 6 with 

imprint, a top-notch plate with brilliant color and mathematical centering throughout, not to mention the sought-after 
ultra-wide top; right stamps and lower left stamp never hinged, others lightly hinged, Extremely Fine to Superb.  Perhaps 
the finest plate block of this issue, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 (plate blocks not priced in SMQ). SMQ 
XF-SUP 95. Scott $2,500.�  Estimate $5,000 - 7,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1910-1913 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils

1910 WF Issue, SL wmk, imperf
United States 1910 WF Issue, SL wmk, imperf

     
                                                               EX 837                                                               838	
837  HHa	 1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperforate, full group of position blocks (Scott 383), comprising plate blocks (full 

wide top of 8, bottom of 10, right of 10 and left of 12 and 8), arrow blocks (wide top of 8, bottom of 12, left and right of 
8), plus centerline block of 16; all left hand blocks with initials, bottom blocks with light gum soaked at bottom, otherwise 
sound and bright, o.g., never hinged, Very Fine, an interesting group for the WF enthusiast. Scott $712 as blocks & singles.
�  Estimate $275 - 400

United States 1910 WF Issue, SL wmk, imperf
838  HH	 1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 383V), coil strip of 400+ stamps, containing over 20 line 

strips of four, 20 paste up strips of four and 40 strips of six, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, ex Lippman.  Scott 
$6,000+.�  Estimate $600 - 800

1910-1913 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils
United States 1910-1913 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils

          
                                              839                                               840                                                 841	
839  HH	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), pair, o.g., never hinged, with incredibly deep color 

and clean detail; sound on pristine paper, nearly Very Fine. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1910-1913 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils
840  H	 1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 395), guide line pair, o.g., very lightly hinged, in strong, rich 

color on fresh paper; sound and appealing, Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1910-1913 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils
841  HH	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), pair, o.g., never hinged, fresh and sound with rich color and 

clean detail, Very Fine. Scott $375.�  Estimate $250 - 350
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1913-1915 Panama-Pacific Issue
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

     
842                                                                          843

842  HH/H	 1913, Panama-Pacific complete, perf. 12 (Scott 397-400A), fresh set, nicely centered and sound, the 5¢ never hinged, 
the others hinged to varying degrees, Very Fine. Scott $481.�  Estimate $250 - 350

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
843  HHa	 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 397), full wide top margin plate number 6548 block of 6, o.g., never hinged, 

an immaculate and sound piece with robust color on bright paper, Very Fine, ex Lexington Collection, with 2014 P.S.E. 
certificate. Scott $450.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

     
844                                                                        845

844  HHa	 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 397), full wide top margin plate number 6127 block of 6, o.g., never hinged, 
pristine with welcoming color and fresh detail; a massive top margin, with all perforations intact throughout, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
845  Ha	 1913, 2¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 398), right margin plate number 6307 block of 6, with attractive color and 

centering, the top two stamps with hinge remnant, the others never hinged, Fine to Very Fine. Scott $400.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

846
846  HH	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 399), o.g., never hinged, Post Office fresh with deep color and crisp detail, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $315. Scott $160.�  Estimate $250 - 350
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
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United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue

          
                                            847                                                            848                                                     849	
847  HHa	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 399), full wide top margin plate number 6133 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh and sound with near-perfect centering throughout, Extremely Fine. Scott $3,200.	  
�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
848  H	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange yellow (Scott 400), o.g., very lightly hinged, a beauty with radiant color 

and mathematical centering; slight adherences not mentioned on accompanying certificate, Superb, only five stamps grade 
thus, with three 98Js higher, in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $550. 
Scott $115.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
849  HHa	 1914, 1¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 401), full wide top margin plate number 6944 block of 6, o.g., never hinged, 

impeccably fresh and choice example of this difficult plate, with immense color depth and gargantuan top selvage; a joy to 
behold, Fine to Very Fine, destined for a collection of distinction, ex Lexington Collection, with 1981 P.F. and 2014 P.S.E. 
certificates. Scott $650.�  Estimate $400 - 600

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

               
                           850                                               851                                                852                                 853	
850  HH	 1915, 2¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 402), o.g., never hinged, pristine in roseate color and choice centering, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $325. Scott $170.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
851  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 403), right margin plate number 6133 single, o.g., never hinged, a gorgeous 

example with strong color and mathematical centering, Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $500 - 750
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
852  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 403), o.g., never hinged, a superlative stamp in all respects, worthy of the most 

refined collection, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,350. 
Scott $400.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
853  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., never hinged, immaculate with bold color and solid centering, Very 

Fine, with 2016 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,700. Scott $1,650.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

                    
                  854                                   855                                 856                                   857                                 858	
854  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., never hinged, with strong color and deep lines, nicely centered on 

pristine paper, Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $1,650.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
855  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2007 P.S.E. 

certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,900.�  Estimate $1,200 - 1,600
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
856  H	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), disturbed o.g., hinged, with intensely rich color and mathematical 

centering, Extremely Fine. Scott $675.�  Estimate $600 - 800
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
857  H	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., lightly hinged, bright and fresh with intense color, Fine, with 

photocopy of 2004 P.S.E. certificate for block of four, this position 1. Scott $675.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
858  H	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with bold color on pristine 

paper; sound with large margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $675.�  Estimate $600 - 800

1912 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils
United States 1912 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils

          
                       859                                                 860                                                                      861	
859  HH	 1912, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 412), guide line pair, o.g., never hinged, sound with clean 

impression and well-balanced margins, large at top, Very Fine to Extremely Fine. Scott $260.�  Estimate $250 - 350
United States 1912 WF Issue, SL wmk, perf 8½ coils
860  H	 1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 413), guide line pair, o.g., barest trace of hinge, Post Office 

fresh with rich color and solid centering; one nibbed perforation at left barely detracts, Very Fine. Scott $275.	  
�  Estimate $200 - 300

1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
861  H	 1912-14, WFs, S.L. & D.L. watermarks (Scott 414//423), complete less the 9¢ salmon red (#415), o.g., lightly hinged, 

each selected for color and quality; #423 reperforated at bottom, Very Fine, #419 with 2001 P.S.E. certificate for block of 
four, this position 2. Scott $1,595.�  Estimate $800 - 1,200

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12

                    
                       862                          863                                        864                                       865                        866	
862  HH	 1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 414), o.g., never hinged, mathematically centered in rich, 

intoxicating color, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $525. 
Scott $100.�  Estimate $350 - 500

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
863  HH	 1914, 9¢ salmon red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 415), o.g., never hinged, a stellar stamp with bright, clean color 

on matching paper, Extremely Fine to Superb, only seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2023 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. Scott $120.�  Estimate $500 - 750

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
864  HHa	 1914, 9¢ salmon red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 415), bottom margin plate number 6907 block of 6, o.g., never 

hinged, magnificent, well centered example with remarkably rich color printed on bright white paper, Very Fine, a 
handsome showpiece, with 2008 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
865  H	 1914, 12¢ claret brown, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 417), o.g., hinged, immaculate with robust color and crystal-

clear detail, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $150. Scott $40.
�  Estimate $200 - 300

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
866  H	 1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 418), o.g., lightly hinged, an eye-catching jumbo, looking like it was 

printed yesterday, Extremely Fine to Superb, only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2008 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $300.�  Estimate $350 - 500

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12

               
                                                      867                              868                          869                        870	
867  HH/Ha	 1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 418), block of 4, fresh with luxuriant color, never hinged except top left 

stamp with hinge remnant, Very Fine. Scott $620.�  Estimate $350 - 500
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
868  HH	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 419), o.g., never hinged, pristine mint stamp in Post Office fresh 

condition, Very Fine, with 2014 P.S.A.G. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
869  HH	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 419), o.g., never hinged, Post Office fresh with cool color, Very 

Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
870  H	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 419), a choice example with rich color, pristine paper and 

superior centering, Extremely Fine, with 1992 P.F. and 2010 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; 
$275. Scott $190.�  Estimate $200 - 300

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
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United States: 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12

                    
                  871                         872                               873                               874                                      875	
871  HH	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 420), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $250.	  

�  Estimate $600 - 800
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
872  H	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 420), o.g., very lightly hinged, the picture of perfection, in rich 

color mathematically centered on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $265. Scott $115.�  Estimate $300 - 400

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
873  HH/Ha	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 420), block of 4 with plate number 6911, with pulsating color 

and proof-like detail, all well centered on pristine paper; top left stamp lightly hinged, the other three never hinged, Very 
Fine to Extremely Fine. Scott $865.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
874  H	 1914, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 421), o.g., lightly hinged, fresh with strong color, Extremely Fine, with 

1999 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $350 - 500
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12
875  H	 1912-14, 50¢ violet, S.L. watermark & D.L. watermark, perf. 12 (Scott 421-422), o.g., lightly hinged, each sound with 

clean color, Fine to Very Fine. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States 1912-1914 WF Issue, SL wmk, perf 12

          
                                                                   876                          877                         878	
876  HH	 1912, 50¢ violet, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 422), o.g., never hinged, Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Scott 

$550.�  Estimate $400 - 600

1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
United States 1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
877  H	 1912, 50¢ violet, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 422), o.g., hinged, mathematically centered in pastel color; small gum 

crease at top left, Extremely Fine, most appealing, with 2013 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott 
$225.�  Estimate $350 - 500

United States 1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
878  H	 1912, 50¢ violet, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 422), o.g., previously hinged, a stellar item, flawlessly printed and 

centered, fresh and sound, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2013 
P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $750. Scott $225.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
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United States: 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10

                    
                               879                           880                         881                         882                              884	
879  HH	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 423), full wide top margin plate number 5782 single with partial 

“A”, o.g., never hinged, with eye-catching color depth and clarity of line, sound and well centered, Very Fine, with 1989 
P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
880  H	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 423), o.g., lightly hinged, with proof-like color and detail, sound 

and clean; centered just to top, nearly Very Fine. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
881  H	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 423), o.g., lightly hinged, in bold color with proof-like detail; 

sound, nearly Very Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $475.�  Estimate $200 - 300
United States 1912 WF Issue, DL wmk, perf 12
882  H	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 423), o.g., lightly hinged, a beauty with deep color, crisp detail, 

and superior centering, Extremely Fine to Superb, with 2003 P.F. and P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $1,000. Scott $475.�  Estimate $1,000 - 1,500

1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
883  HH/H	 1913-15, WFs, S.L. watermark, perf. 10, 1¢ to 30&cent (Scott 424-439), a lovely, hand-picked group, with like-new 

color and clarity throughout; basic stamps here, with shades of 10¢ and 11¢, plus 12¢ copper brown (#435a); lightly 
hinged except never hinged 1¢, 2¢, 4¢, 6¢, 9¢, a 10¢ and #435a (the last a pink back), Very Fine. Scott $1,326. (photo on 
web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
884  HHa	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 428), block of 4, o.g., never hinged, exquisite multiple with appealing 

rich color, with the left two stamps being particularly well centered, Very Fine to Extremely Fine. Scott $300.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10

     
                                                                                    885                                       886	
885  HHa	 1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 429), right margin block of 4, o.g., never hinged, well centered in 

bright, fresh color; natural gum bend on top left stamp, Very Fine. Scott $420.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
886  HH	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 430), o.g., never hinged, attention-grabbing with exceptional color 

depth and crisp lines, Extremely Fine, with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $450. Scott $190.	  
�  Estimate $300 - 400
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United States: 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10

                         
                    887                         888                          889                          890                         891                           892	
887  H	 1914, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 431), o.g., previously hinged, bright and fresh, exquisitely 

centered amid large, balanced margins, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $225.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
888  H	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 437), o.g., hinged, a select item with rich, bright color on pristine paper, 

Extremely Fine to Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275. Scott $120.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
889  HH	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 439), o.g., never hinged, pristine with rich color on bright paper, 

Fine to Very Fine, with 1974 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
890  H	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 439), o.g., previously hinged, Extremely Fine, with 2002 A.P.S. 

certificate. Scott $225.�  Estimate $200 - 275
United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
891  H	 1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 439), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with vivacious 

color and eye-catching centering, Extremely Fine to Superb, with 1990 P.F. and 2010 P.S.A.G. certificates, the latter 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. Scott $225.�  Estimate $400 - 600

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
892  H	 1915, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 440), o.g., very lightly hinged, a pretty stamp with pastel shade 

and clean impression, Very Fine, with 2010 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott $450.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10

               
                                         893                         894                        895                                      896	
893  H	 1915, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 440), o.g., barest trace of hinge, an attractive stamp with cool color on 

pristine paper, nearly Very Fine, with 1982 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 WF Issue, SL wmk, perf 10
894  H	 1915, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 440), o.g., lightly hinged, pristine with solid color and mathematical 

centering, Extremely Fine to Superb, with 1992 P.F. and 2010 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $1,000. Scott $450.�  Estimate $800 - 1,200

1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils
United States 1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils
895  H	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with crisp 

detail and superior centering on lily-white paper, Extremely Fine, with 2015 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; 
$400. Scott $210.�  Estimate $200 - 300

United States 1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils
896  m	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), pair, wonderfully clean with bold color and crisp 

lines, Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $350 - 500
United States 1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils



145Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

               
                              897                                     898                                     899                                                900	
897  HH	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), guide line pair, o.g., never hinged, crisp and 

bright on like-new paper, Very Fine, with 2013 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,550. Scott $1,550.	  
�  Estimate $950 - 1,400

United States 1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils
898  H	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), o.g., lightly hinged, a stellar coil with sharp 

impression and near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $425. Scott $130.�  Estimate $400 - 600

United States 1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils
899  m	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), pair, sound with solid perforations and virtually 

face-free double-oval cancels, Extremely Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $425.�  Estimate $500 - 750
United States 1914 WF Issue, SL wmk, perf 10 coils
900  m	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), guide line pair, in exceptionally bold color, with 

light wavy line cancel, Fine to Very Fine, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $950.�  Estimate $500 - 750

1914-1916 WF Issue, SL wmk,  
perf 10 rotary coils

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

901
901  HH	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), joint line pair, o.g., never hinged, lovely 

impression with crisp detail, perforations rock-solid; partial frameline captured at right of top stamp, Very Good to Fine, 
with 2018 P.F. certificate. Scott $28,000.�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

     
902                       903

902  m	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), sound with paper that nearly glows; clean 
wavy line cancel, Very Fine, with 1997 P.F. certificate. Scott $650.�  Estimate $400 - 600

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
903  m	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), clean with light wavy line cancel; nicely centered, 

the joint line running across perforations at top, Fine to Very Fine, with 2010 P.S.E. certificate. Scott $650.	  
�  Estimate $300 - 400
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United States: 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

               
                           904                                      905                                                  906                                     907	
904  HH	 1916, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 450), o.g., never hinged, pristine and bright, 

a select item for the knowing collector, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2004 P.F. and 2013 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $450.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
905  HH	 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 452), joint line pair, o.g., never hinged, as pretty 

as they come, bright, sound and exquisitely centered amid large margins, an Extremely Fine jumbo, with 2021 P.S.E. 
certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $375. Scott $190.�  Estimate $300 - 400

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
906  HH	 1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), pair, o.g., never hinged, a 

choice multiple with rich color, razor-sharp detail and incredibly bright paper; natural gum skip noted for accuracy, Very 
Fine. Scott $625.�  Estimate $400 - 600

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
907  HH	 1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), o.g., never hinged, in robust 

color with full lines, sound and well-centered; slight ink smudge from printing along top frameline, Very Fine to Extremely 
Fine, with certificates from the P.F. (1995 and 2015) and P.S.E. (2015). Scott $300.�  Estimate $250 - 350

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

                    
          908                           909                                       910                                     911                                      912	
908  HH	 1915, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 455), o.g., never hinged, pristine in 

rich color and exquisite centering, Superb, only a single 98J grades higher in PSE’s Population Report, with 2010 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $350.�  Estimate $400 - 600

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
909  HH	 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), o.g., never hinged, in cool, clean color on fresh 

paper, centered just a hair from perfect, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, 
with 1997 P.F. and 2009 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,750. Scott $550.	  
�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
910  H	 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), joint line pair, o.g., previously hinged, Post 

Office fresh with clear, crisp color; sound and attractive, Fine to Very Fine, with 1980 P.F. certificate. Scott $1,300.	
�  Estimate $475 - 600

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
911  H	 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), o.g., previously hinged, clean with cool color 

on fresh paper, Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 2002 P.F. certificate for strip of four, this position 1. Scott 
$250.�  Estimate $200 - 300

United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
912  m	 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), pair, clean with crisp impression; lightly 

cancelled, Fine to Very Fine. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
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United States: 1915 WF Issue, SL wmk, perf 11

               
                             913                                                 914                                      915                                    916	
913  HH	 1916, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 457), joint line pair, o.g., never hinged, fresh and 

sound with strong color and clean detail, Very Fine to Extremely Fine. Scott $390.�  Estimate $250 - 350
United States 1914-1916 WF Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
914  H	 1916, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 458), pair, o.g., barest trace of hinge, flawlessly 

centered in rich color and clear detail, a Superb gem, a Top of the Pop; one of only two pairs to attain this summit grade, 
with 2010 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $400. Scott $75.�  Estimate $400 - 600

1914 WF Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
United States 1914 WF Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
915  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf. horizontal coil (Scott 459), o.g., never hinged, with bright, rich color and 

full, well-balanced margins, Very Fine, with 1982 A.P.S. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1914 WF Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
916  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf. horizontal coil (Scott 459), pair, o.g., never hinged, with rich color and 

clean detail; fresh with ample to full margins all around, Fine to Very Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott $875.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1914 WF Issue, SL wmk, imperf, rotary coil

               
                                            917                                   918                          919                                    920	
917  H	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf. horizontal coil (Scott 459), pair, o.g., hinged, crisply printed in intense 

color, centered just to top, Fine to Very Fine. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

1915 WF Issue, DL wmk, perf 10
United States 1915 WF Issue, DL wmk, perf 10
918  H	 1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf. 10 (Scott 460), o.g., lightly hinged, mathematically centered with bold 

color and sharp detail, Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $2,250. Scott $650.	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1915 WF Issue, DL wmk, perf 10
919  H	 1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf. 10 (Scott 460), o.g., lightly hinged, a lovely stamp, bright and sound with 

robust color and sharp detail, Very Fine, with 2001 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; 
$675. Scott $650.�  Estimate $400 - 600

1915 WF Issue, SL wmk, perf 11
United States 1915 WF Issue, SL wmk, perf 11
920  HHa	 1915, 2¢ pale carmine red, S.L. watermark, perf. 11 (Scott 461), full wide top margin plate number 7261 block of 6, 

o.g., never hinged, fresh with bright color on like-new paper, position 1 with spot of missing ink due to foreign matter 
during printing; slight gum disturbance positions 1, 3 & 4 (the last with light pencil note), Fine+, a VERY RARE plate 
block.  Scott $2,600.�  Estimate $1,200 - 1,600
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United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

1916-1917 WF Issue, flat plate,  
unwmk, perf 10

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

               
                         EX 921                                  922                                                   923                                                 924	
921  HH/H	 1916, WFs, unwatermarked, perf. 10, 1¢-20&cent (Scott 462//476), complete less the 5¢ carmine error of color (#467), 

Post Office fresh and bright throughout, with attractive centering and clean detail; 1¢, 2¢ and 5¢ never hinged, 11¢ hinge 
remnant, the others lightly hinged, Very Fine overall, #475 with 2014 P.S.E. certificate (ex Lexington Collection). Scott 
$1,326.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
922  HH	 1916, 1¢ green, unwatermarked, perf. 10 (Scott 462), o.g., never hinged, a select stamp, Post Office fresh with near-

perfect centering, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $300.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
923  HH/H	 1916, 4¢ orange brown//12¢ claret brown, unwatermarked, perf. 10 (Scott 465, 468-474), lovely set with gleaming 

colors, the 7¢ with intense detail, all sound; 4¢, 8¢ & 12¢ never hinged, others lightly hinged, Fine to Very Fine or better. 
Scott $955.�  Estimate $250 - 350

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
924  H	 1916, 4¢ orange brown, unwatermarked, perf. 10 (Scott 465), o.g., hinged, the connoisseur’s choice, with compelling 

color, clarity and centering, Superb, only six stamps grade thus, with two higher, in PSE’s Population Report, with 2008 
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $275. Scott $60.�  Estimate $300 - 400

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

          
                     925                                                926                                                                         927	
925  HH	 1916, 5¢ blue, unwatermarked, perf. 10 (Scott 466), o.g., never hinged, Post Office fresh with crisp detail and near-

perfect centering, Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,100. 
Scott $150.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
926  HH	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf. 10 (Scott 467), the single error in a strip of 3, o.g., never hinged, 

fresh and clean with bright color, Fine to Very Fine. Scott $820.�  Estimate $350 - 500
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
927  HH	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf. 10 (Scott 467), in strip of three flanked by two #463, o.g., never 

hinged, Post Office fresh, the error nicely centered, the strip’s perforations solid, nearly Very Fine. Scott $820.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

                    
                                    928                                        929                         930                           931                         932	
928  Ha	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf. 10 (Scott 467), the double error in a block of 12, fresh and sound 

with only position 2 lightly hinged (errors never hinged), Fine to Very Fine, with 2009 P.S.E. certificate. Scott $1,750.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
929  HH	 1916, 6¢ red orange, unwatermarked, perf. 10 (Scott 468), o.g., never hinged, a “W-F” with wow factor, mathematically 

centered and immaculately printed in vivacious, clean color; tiny natural gum skip at left, Superb, a Top of the Pop; only 
six stamps listed at this exalted grade in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ 
SUP 98; $3,750.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
930  HH	 1916, 7¢ black, unwatermarked, perf. 10 (Scott 469), o.g., never hinged, pristine with sharp detail and near-perfect 

centering, Extremely Fine to Superb, only seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,250. Scott $270.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
931  HH	 1916, 10¢ orange yellow, unwatermarked, perf. 10 (Scott 472), o.g., never hinged, mathematically centered in rich, 

immaculate color, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,400. 
Scott $250.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
932  H	 1916, 10¢ orange yellow, unwatermarked, perf. 10 (Scott 472), o.g., lightly hinged, fresh and sound with glowing color, 

Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275. Scott $120.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

933
933  H	 1916, 11¢ dark green, unwatermarked, perf. 10 (Scott 473), o.g., previously hinged, a top-line stamp, flawless in all 

respects, Superb, only three stamps grade thus, with a single 98J higher, in PSE’s Population Report, with 2008 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $275. Scott $50.�  Estimate $300 - 400

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10



150 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

                    
                                     934                                935                          936                          937                         938	
934  HHa	 1916, 11¢ dark green, unwatermarked, perf. 10 (Scott 473), block of 4, o.g., never hinged, pristine with rich color and 

appealing centering, Very Fine, a choice multiple, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $440.�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
935  H	 1916, 20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf. 10 (Scott 476), o.g., lightly hinged, a glowing example with bright 

color and near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, 
with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $550. Scott $240.�  Estimate $500 - 750

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
936  HH	 1916, 30¢ orange red, unwatermarked, perf. 10 (Scott 476A), position 48 from plate #6911, extremely handsome 

example of this rare unwatermarked stamp, with fiery bright color printed on clean white paper; much better centered 
than normally found (usually with the perforations cutting the design on one or more sides), o.g., never hinged, Fine 
to Very Fine, just a gorgeous example of this, with 1984 and 2013 P.F. certificates. Scott $4,250 for Fine.	  
�  Estimate $3,500 - 5,000

(photo on back cover)

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
937  H	 1917, 50¢ light violet, unwatermarked, perf. 10 (Scott 477), o.g., hinged, fresh with attractive color, Very Fine, with 

2023 P.S.A.G. certificate. Scott $850.�  Estimate $600 - 800
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
938  H	 1917, 50¢ light violet, unwatermarked, perf. 10 (Scott 477), o.g., lightly hinged, fresh and sound with interesting spot 

of extra ink above top frameline, Fine to Very Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

               
                                                  939                          940                           941                           942	
939  HH	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf. 10 (Scott 478), bottom margin single, o.g., stamp never hinged, very 

lightly hinged in selvage only, with deep lines yielding intensely powerful color; sound and fresh, Fine to Very Fine. Scott 
$1,400.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
940  H	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf. 10 (Scott 478), o.g., lightly hinged, in bold color with proof-like detail; 

sound and bright, Fine to Very Fine, with 2012 P.S.E. certificate. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
941  H	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf. 10 (Scott 478), o.g., barest trace of hinge (if hinged at all), nicely centered 

with flawless printing on bright paper, nearly Very Fine, with 1985 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $350 - 500
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
942  H	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf. 10 (Scott 478), o.g., previously hinged, a big stamp with rich color and 

sharp detail, Extremely Fine to Superb, only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,100. Scott $600.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

ONE OF THE FINEST KNOWN FULL TOP PLATE BLOCKS OF THE UNWATERMARKED 
PERF 10 $1 FRANKLIN (SCOTT #478)

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

943
943  Ha	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf. 10 (Scott 478), full wide top margin plate number 5782 block of 6 with 

imprint and “A”, in bold color on like-new paper, near-perfectly centered throughout and sound, with only the bottom 
center stamp hinged, Extremely Fine.  Only 13 top plate number blocks of #478 are recorded by Lewis Kaufman (plus 
four bottom plates), not all of which are full tops as here.  Ex Weill Brothers, Cheney, Gross, and Myerson, with 1989 P.F. 
certificate. Scott $10,000.�  Estimate $15,000 - 20,000

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
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United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

                    
                      944                            945                                     946                                      947                          948	
944  HH	 1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), o.g., never hinged, with attractive, strong color and clean detail; sound, Very 

Fine. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
945  HH	 1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color and clean lines, nearly 

Very Fine. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
946  H	 1917, $2 dark blue & $5 light green, perf. 10 (Scott 479-480), o.g., very lightly hinged, each pleasingly centered with 

enticing color on like-new paper, Very Fine. Scott $380.�  Estimate $250 - 350
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
947  H	 1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), o.g., hinged, wonderfully centered and sound, with solid color on clean paper, 

Very Fine to Extremely Fine. Scott $210.�  Estimate $200 - 300
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
948  H	 1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), o.g., previously hinged, Post Office fresh with bold color, clean design, and 

mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $450. 
Scott $210.�  Estimate $400 - 600

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

                    
                                   949                                   950                          951                           952                        953	
949  HH/Ha	 1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), Block of four, bottom stamps Mint N.H., top stamps single hinge mark at center, 

deep rich color, wide margins, Extremely Fine and desirable, Scott value as singles, a striking block of four with rich, deep 
color and pristine paper; sound and well centered throughout; top stamps hinged, bottom never hinged, Extremely Fine, a 
desirable multiple, ex Myerson. Scott $1,370 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
950  HH	 1917, $5 light green, perf. 10 (Scott 480), o.g., never hinged, bright color on pristine paper, Extremely Fine, with 2023 

P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $600. Scott $375.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
951  HH	 1917, $5 light green, perf. 10 (Scott 480), o.g., never hinged, a select case, with bright color on pristine paper and above-

average centering, Very Fine+, with photocopy of 2002 P.F. certificate for pair, this position 2. Scott $375.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
952  HH	 1917, $5 light green, perf. 10 (Scott 480), o.g., never hinged, looking fresh off the press, with rich color and clear to full 

margins all around, nearly Very Fine. Scott $375.�  Estimate $250 - 350
United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
953  H	 1917, $5 light green, perf. 10 (Scott 480), o.g., lightly hinged, an attractive stamp, sound with outstanding centering, 

Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275. Scott $170.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10
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United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 10

954
954  HHa	 1917, $5 light green, perf. 10 (Scott 480), full wide top margin plate number 8016 block of 6, o.g., never hinged, a choice 

plate cleanly printed in strong color, sound with solid centering throughout, Very Fine.  A scarce wide top plate block, 
especially in this quality, ex Field. Scott $5,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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United States: 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, imperf

1916-1917 WF Issue,  
flat plate, unwmk, imperf

ONE OF ONLY 15 KNOWN SOUND EXAMPLES OF  
THE 1920 2¢ WASHINGTON TYPE Ia (SCOTT #482A)

United States 1916-1917 WF Issue, flat plate, unwmk, imperf

955
955  m	 1920, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, Schermack type III perfs (Scott 482A), sound and wonderfully fresh, 

with robust color and an essentially face-free wavy line cancel, Very Good to Fine, with all known examples off-center.  
An incredibly rare stamp, with only 46 known—and only 15 of those sound.  With 1975 P.F. and 2013 P.S.E. certificates. 
Scott $55,000.�  Estimate $20,000 - 30,000

(photo on back cover)
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United States: 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

1916-1922 WF Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 coils
United States 1916-1922 WF Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 coils

     
                                                           956                                                            EX 957	
956  HH	 1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), joint line pair, o.g., never hinged, 

in fresh, warm color, sound with superior centering, Extremely Fine, with 2013 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 
90; $350. Scott $160.�  Estimate $300 - 400

1917-1919 WF Issue, flat plate,  
unwmk, perf 11

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

EX 957
957  HH/H	 1917, 1¢//$1 unwatermarked plus 2¢ D.L. watermark, perf 11 (Scott 498//519), o.g., some never hinged / some hinged, 

fresh group including the 5¢ carmine error (#505), all sound with unblemished color, centering varies from Fine to Very 
Fine, with 1993 A.P.S. certificate for #519.�  Estimate $300 - 400

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
958  HH/Ha	 1917, 1¢ green//50¢ red violet, perf. 11 (Scott 498//517), appealing group of 33 blocks of four (numerous with plate 

number) plus additional plate number pair of #517, all neatly arranged on stockpages; duplicated blocks comprise #498 
(3), 501 (2), 503 (4), 504 (4), 507 (2), 508 (2), 512 (2), 514 (3), and 515 (2), most offering shades for the specialist; most 
hinged or with hinge remnant, but never hinged one each #511 and 513; two each #499, 501, 506, 508-510 and 517; three 
each #507, 512 and 515; four each #498, 514 and 516; seven #503 and eight #504, condition varies, but generally Fine to 
Very Fine, fully imaged online. Scott $3,197 as singles. (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

959
959  BKH	 1917, 1¢ green, perf. 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), position W6, part-arrow not showing, o.g., hinged, 

Post Office fresh and sound, nicely centered throughout, Very Fine, with 2023 P.S.E. certificate not noting position. Scott 
$1,050.�  Estimate $600 - 800

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

960
960  BKHH	 1917, 1¢ green, perf. 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), o.g., never hinged, attractive pane with tab at left; 

deep lines yield inense color; bottom left stamp with toned spot at bottom, Fine to Very Fine. Scott $1,700.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

                    
                     961                          962                         963                          964                                        965	
961  HH	 1917, 2¢ deep rose, type Ia, perf. 11 (Scott 500), o.g., never hinged, Post Office fresh with warm color and clean 

impression, Extremely Fine, with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,100. Scott $570.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
962  HH	 1917, 2¢ deep rose, type Ia, perf. 11 (Scott 500), o.g., never hinged, Post Office fresh with fulsome color and precision 

centering, Extremely Fine to Superb, only seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2016 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,400. Scott $570.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
963  HH	 1917, 4¢ brown, perf. 11 (Scott 503), o.g., never hinged, a superlative stamp with warm color and near-perfect centering, 

Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $160. Scott $19.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
964  HH	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), o.g., never hinged, crisp impression in alluring color, well centered and 

sound, Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $625. Scott $625.�  Estimate $400 - 600
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
965  Ha	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the single error in a block of 9, a great-looking piece with strong color 

and clean detail, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $400 - 600
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                                              966                                                967                                               968	
966  HH/Ha	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the middle stamp in a block of 9, o.g., the error strip is never hinged, 

though it has a small gum soak, fresh and well centered, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
967  Ha	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the double error in a block of 12, slightly disturbed o.g., fresh faced with strong 

color and clean impression; bottom row with hinge-reinforced perforations, Fine to Very Fine. Scott $1,200.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
968  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf. 11 (Scott 505), the single error in a block of 9, o.g., never hinged, an exceptional 

example of this sought-after error, Post Office fresh and sound with rarely encountered centering throughout, Very Fine to 
Extremely Fine, a welcome addition to any collection. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

               
                                       969                          970                         971                                       972	
969  HH	 1917, 7¢ black, perf. 11 (Scott 507), o.g., never hinged, sublimely centered with proof-like color and detail, Extremely 

Fine to Superb, with 2001 and 2005 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $375.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
970  HH	 1917, 7¢ black, perf. 11 (Scott 507), o.g., never hinged, Post Office fresh with deep lines and clean color, Extremely Fine 

to Superb, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $375.�  Estimate $250 - 350
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
971  m	 1917, 10¢ orange yellow, perf. 11 (Scott 510), an exquisite stamp, bright and perfectly centered with two Baltimore 

double-oval cancels, Superb, only one stamp grades thus, with nine higher, in PSE’s Population Report, with 2023 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $275.�  Estimate $200 - 275

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
972  Ha	 1917, 10¢ orange yellow, perf. 11 (Scott 510), bottom margin plate number 7358 block of 6, wonderfully fresh and 

choice example; positions 2 & 3 very lightly hinged, others never hinged; tiny natural inclusion spot at lower left part of 
bottom left stamp is of little consequence, Very Fine, with 2007 P.F. certificate. Scott $200.�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

                    
                   973                            974                          975                                         976                                       977	
973  HH	 1917, 11¢ light green, perf. 11 (Scott 511), o.g., never hinged, an attention-grabber with robust color, clean lines, and 

outstanding centering, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.F. and 2007 P.S.E. certificates, each graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $150.�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
974  HH	 1919, 13¢ apple green, perf. 11 (Scott 513), o.g., never hinged, pristine with glowing color on equally bright paper, 

Extremely Fine to Superb, with 2004 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $185.� Estimate $200 - 300
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
975  HH	 1917, 15¢ gray, perf. 11 (Scott 514), o.g., never hinged, a fabulous Franklin, Post Office fresh with strong color and 

large, balanced margins, a Superb jumbo, only two thus, with two 100s higher, in PSE’s Population Report, with 2009 
P.S.E. certificate for bottom margin single (selvage since removed) graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $1,500.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
976  HHa	 1917, 15¢ gray, perf. 11 (Scott 514), full wide top margin plate number F13283 block of 6, o.g., never hinged, extraordinary 

top quality wide top with remarkably rich color printed on clean white paper, each stamp with large margins, Very Fine, a 
true condition rarity when found in this marvelous state of preservation, with 2012 P.F. certificate. Scott $900.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
977  HH	 1917, 20¢ light ultramarine, perf. 11 (Scott 515), o.g., never hinged, pristine with rich color on glowing white paper, 

Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500.� Estimate $500 - 750
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

     
                                                                                     978                                      979	
978  HHa	 1917, 20¢ light ultramarine, perf. 11 (Scott 515), wide top margin plate number F12595 block of 6, o.g., never hinged, 

pristine with intact perforations, bold color and crisp detail, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
979  HH	 1917, 30¢ orange red, perf. 11 (Scott 516), o.g., never hinged, a stand-out on any album page, with bold color against 

superior margins of pure white, Extremely Fine to Superb, with 1992 and 2007 P.S.E. certificates, the latter graded XF-
SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $475. Scott $70.�  Estimate $500 - 750

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

               
                          980                                                       981                                       982                                       983	
980  HHa	 1917, 30¢ orange red, perf. 11 (Scott 516), full wide top margin plate number 6911 block of 6, o.g., never hinged, a 

sought-after wide top, pristine in bold color, Very Fine. Scott $925.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
981  HHa	 1917, 30¢ orange red, perf. 11 (Scott 516), bottom margin plate number 6911 block of 6, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with luxuriant color and attractive centering, Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $925.� Estimate $600 - 800
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
982  HH	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), o.g., never hinged, pristine with compelling color and clean impression, 

Extremely Fine to Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500. Scott $120.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
983  Ha	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), left margin plate number 13653 block of 6, Post Office fresh with bright 

color and exceptional centering rarely seen on this plate block; top right stamp lightly hinged, otherwise never hinged, 
Extremely Fine, ex Drucker. Scott $1,600.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                                        984                                              985                                                     986	
984  HHa	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), top margin block of 4 with plate number 7042, o.g., never hinged, fresh with 

strong color and attractive centering, Very Fine. Scott $480.�  Estimate $300 - 400
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
985  Ha	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), bottom margin plate number 13653 block of 6, an attractive piece with bright 

color and clean lines, nicely centered throughout; positions 1 & 3 lightly hinged; bottom left pair with a few perforation 
separations at bottom, Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $1,600.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
986  HHa	 1917, 50¢ red violet, perf. 11 (Scott 517), bottom margin plate number 13654 block of 6, o.g., never hinged, sound with 

intact perforations, the stamps in a rich shade, Fine to Very Fine. Scott $2,550.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11



160 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

     
                                                                     987                                       988	
987  HH	 1917, $1 violet brown, perf. 11 (Scott 518), o.g., never hinged, a stellar stamp with strong lines, deep color, and near-

perfect centering, Extremely Fine to Superb, with photocopy of 2003 P.F. certificate for block of four, this position 1, plus 
original 2007 P.F. certificate for single graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $525. Scott $95.�  Estimate $500 - 750

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
988  HHa	 1917, $1 violet brown, perf. 11 (Scott 518), wide top margin plate number 5782 block of 6 with imprint and “A”, o.g., 

never hinged, a pristine item with deep color shade and razor-sharp detail, sound with outstanding centering, Extremely 
Fine. Scott $2,100.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

989
989  HHa	 1917, $1 violet brown, perf. 11 (Scott 518), bottom margin plate number 5782 block of 16 with imprint and “A”, o.g., 

never hinged, in bright, light shade with crystal-clear detail; sound and choice, Extremely Fine. Scott $3,050 as plate and 
singles.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11

      
                                                                                   990                                       991	
990  HHa	 1917, $1 violet brown, perf. 11 (Scott 518), bottom margin plate number 5782 block of 6 with imprint and “A”, o.g., 

never hinged, with intense, rich color and clean detail, sound with all perforations intact, Fine to Very Fine, with 2006 P.F. 
certificate. Scott $2,100.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1917-1919 WF Issue, flat plate, unwmk, perf 11
991  m	 1917, $1 deep brown, perf. 11 (Scott 518b), with proof-like color and detail on fresh paper; cancel partial and face-free; 

tiny tear at bottom right, Very Good, a difficult stamp in any condition, with 1998 P.F. certificate. Scott $1,100.	  
�  Estimate $250 - 350
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United States: 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

1917 WF Issue, flat plate, DL wmk, perf 11
United States 1917 WF Issue, flat plate, DL wmk, perf 11

                    
                         992                         993                           994                             995                                     996	
992  HH	 1917, 2¢ carmine, D.L. watermark, perf. 11 (Scott 519), o.g., never hinged, fresh with rich color and well-defined lines, 

Fine to Very Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States 1917 WF Issue, flat plate, DL wmk, perf 11
993  HH	 1917, 2¢ carmine, D.L. watermark, perf. 11 (Scott 519), o.g., never hinged, sound with crisp detail in appealing color, 

Fine to Very Fine, with photocopy of 2003 P.F. certificate for plate block of six, this position 5 (selvage removed). Scott 
$900.�  Estimate $400 - 600

1918 WF Issue, flat plate, perf 11
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
994  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., never hinged, attractive with good color and clear detail, Very Fine. Scott 

$1,175.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
995  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., never hinged, premium quality example with proof-like color and 

impression, Very Fine. Scott $1,175.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
996  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), left margin part-arrow single, o.g., never hinged, fresh with cool color on bright 

paper, nearly Very Fine. Scott $1,175.�  Estimate $600 - 800
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

               
                                         997                             998                             999                                  1000	
997  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., lightly hinged, well centered in bright color, the vignette shifted down into 

“DOLLARS”, Very Fine, with 1978 P.F. certificate. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
998  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., previously hinged, with bright, clean color and superior centering, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $525.�  Estimate $500 - 750
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
999  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., very lightly hinged, fresh and sound with outstanding centering, 

Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $850. Scott $525.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1000  Ha	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), centerline block of 4, fresh and sound with intact perforations, clean color and 

solid centering throughout; position 4 never hinged, others hinged, Very Fine, a pretty positional. Scott $2,500.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States: 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

AN OUTSTANDING PLATE BLOCK OF EIGHT OF THE 1918 $2 FRANKLIN (SCOTT #523)

United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

1001
1001  HHa	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), top margin plate number 8179 - 8177 block of 8 with arrow and markers, o.g., 

never hinged, sound full top example, cleanly printed; light oxidation, Very Fine, a scarce plate, particularly this nice, with 
2014 P.S.A.G. certificate. Scott $18,000.�  Estimate $15,000 - 20,000

(photo on back cover)
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United States: 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

                    
                      1002                           1003                           1004                           1005                                 1006	
1002  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright color on glowing paper, 

Extremely Fine, with 2016 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $550. Scott $340.�  Estimate $350 - 500
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1003  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, desirable example with splendid bright color, Very Fine. 

Scott $340.�  Estimate $250 - 350
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1004  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, Post Office fresh with bold color and crisp lines, nearly Very 

Fine. Scott $340.�  Estimate $200 - 300
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1005  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, mathematically centered with colors precisely registered, Extremely 

Fine to Superb, with 2004 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,000. Scott $340.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1006  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), centerline block of 4, o.g., never hinged, a choice, gorgeous positional, sound 

and fresh with bright color and balanced margins, Extremely Fine. Scott $1,360 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11

          
                        1007                                        1008                                                                   1009	
1007  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), top margin arrow block of 4, o.g., never hinged, sound with great eye appeal, 

Very Fine. Scott $1,360 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1008  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh with strong colors, Fine to Very 

Fine, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $1,360 as singles.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
1009  Ha	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), wide top margin plate number 8179 - 8178 block of 8 with arrow and markers, 

extraordinary example with enormous top selvage, with the deepest and richest color we have ever seen on this issue; 
central block of four with barest trace of hinge (appears never hinged), others never hinged, Fine to Very Fine, an exquisite 
showpiece, with 2006 P.F. certificate. Scott $3,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1918 WF Issue, flat plate, perf 11
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United States: 1918-1920 WF Issue, offset, imperf

          
                                                        1010                                                   1011                                1012	
1010  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), top margin plate number 8179 - 8178 block of 8 with arrow and markers, o.g., 

never hinged, bright fresh color; light gum wrinkle on top left stamp, otherwise Fine to Very Fine. Scott $5,000.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

1918-1920 WF Issue, offset, imperf
United States 1918-1920 WF Issue, offset, imperf
1011  HH	 1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf. (Scott 532), o.g., never hinged, as fresh as they come, crisply 

printed with full, balanced margins all around, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $150. Scott $80.�  Estimate $200 - 300

United States 1918-1920 WF Issue, offset, imperf
1012  H	 1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf. (Scott 532), right margin plate number 10918 single, o.g., very 

lightly hinged, a pristine positional, surely undergraded, Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 
98; $80. Scott $50.�  Estimate $200 - 300

1919 WF Issue, offset, perf 12½
United States 1919 WF Issue, offset, perf 12½

          
                                         1013                                                     1014                                                 1015	
1013  HHa	 1919, 1¢ gray green, offset printing, perf. 12½ (Scott 536), right margin plate number 10052 block of 6, o.g., never 

hinged (minor gum wrinkle at top), choice example with fabulous rich color; short gum at position 6 noted for accuracy, 
Very Fine, with beautiful quality. Scott $400.�  Estimate $300 - 400

1919 Victory Issue
United States 1919 Victory Issue
1014  HHa	 1919, 3¢ Victory (Scott 537), full top margin plate number 9412 block of 6, o.g., never hinged, fresh and sound with an 

intriguing and distinct color shift between top and bottom row stamps, Very Fine, an interesting piece for the specialist. 
Scott $350.�  Estimate $250 - 350

United States 1919 Victory Issue
1015  Ha	 1919, 3¢ Victory, red violet (Scott 537c), well-centered block of four with sound perforations; bottom right stamp previously 

hinged, others with disturbed o.g.; color slightly faded, Very Fine, with 2020 A.P.S. certificate. Scott $875.	  
�  Estimate $500 - 750
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United States: 1920 WF Issue, flat plate, perf 11

1922 WF Issue, rotary sheet waste, perf 11
United States 1922 WF Issue, rotary sheet waste, perf 11

               
                                             1016                       1017                      1018                               1019	
1016  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf. 11 (Scott 544), clean with good color and detail; light facial rub, tiny 

perforation tear at lower right, Fine to Very Fine, with 2011 P.S.A.G. certificate. Scott $3,500.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1922 WF Issue, rotary sheet waste, perf 11
1017  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf. 11 (Scott 544), light machine cancel; very faint horizontal crease, fresh 

and otherwise Fine.  Scott notes that its price is for the grade of Fine., signed Solomon, with a 1973 P.F. certificate. Scott 
$3,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

1921 WF Issue, rotary coil waste, perf 11
United States 1921 WF Issue, rotary coil waste, perf 11
1018  HH	 1921, 2¢ carmine rose, rotary press coil waste, perf. 11 (Scott 546), o.g., never hinged, enticing with bold color and 

sharp detail, well centered amid normal tight margins, Very Fine, with 2007 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; 
$230. Scott $230.�  Estimate $200 - 300

1920 WF Issue, flat plate, perf 11
United States 1920 WF Issue, flat plate, perf 11
1019  HHa	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), centerline block of 4, o.g., never hinged, an exquisite positional with robust color, 

crisp detail, and outstanding centering, Extremely Fine, a choice gem, with 2013 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 
90; $1,900 as singles. Scott $1,100.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1920 WF Issue, flat plate, perf 11

1020
1020  Ha	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), top margin plate number 8179 - 8177 block of 8 with arrow and markers, 

o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), particularly choice well centered example with robust color and 
detailed impression, a marvelous top-quality showpiece, Very Fine, with 1994 P.F. certificate. Scott $3,500.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1920 WF Issue, flat plate, perf 11
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United States: 1920 WF Issue, flat plate, perf 11

1021
1021  Ha	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), top margin plate number 8179 -8177 block of 8 with arrow and markers, o.g., 

lightly hinged, fresh with radiant colors, Very Fine, an attractive and desirable plate, ex Curtis. Scott $3,500.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1920 WF Issue, flat plate, perf 11

1022
1022  HH	 1920, $2 lake & black (Scott 547a), o.g., never hinged, sound with deep colors and attractive centering, Very Fine. Scott 

$425.�  Estimate $300 - 400

1920 Pilgrim Tercentenary Issue
United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
1023  HHa	 1920, 1¢ Pilgrim (Scott 548), top right full pane of 70, plate number 12428, o.g., never hinged, fresh and sound with 

bright color and crisp detail; light toning along top selvage edge only, Fine to Very Fine. Scott $810. (photo on web site)	
�  Estimate $350 - 500

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
1024  HHa	 1920, 2¢ Pilgrim (Scott 549), bottom left full pane of 70, plate number 12445, o.g., never hinged, fresh with vibrant color 

and deep lines; a couple natural small gum skips, positions 1 & 10 with inclusions, Fine to Fine-Very Fine. Scott $1,031. 
(photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue

1025
1025  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, immaculate with strong bright color and seldom-seen centering, 

Extremely Fine to Superb, a choice stamp, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500. Scott 
$70.�  Estimate $300 - 400

Session 3
Sale 794

Thursday, January 25, 2024
Beginning at 10:00 A.M.

At our offices in Danbury, CT

Lots 1026 - 1459



Session 3
Sale 794

Thursday, January 25, 2024
Beginning at 10:00 A.M.

At our offices in Danbury, CT

Lots 1026 - 1459



168 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

1922-1929 Fourth Bureau Issue
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

                    
         1026                       1027                                     1028                                     1029                                    1031	
1026  HH	 1925, 1½¢ Harding (Scott 553), o.g., never hinged, exceptional stamp with warm color, sharp impression, and near-

perfect centering, Superb, with 2017 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $375.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1027  HH	 1923, 2¢ Washington (Scott 554), o.g., never hinged, Post Office fresh with razor-sharp lines in bodacious color, Superb, 

with 2017 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1028  HHa	 1923, 3¢ Lincoln (Scott 555), right margin plate number 14298 block of 6, o.g., never hinged, an attractive wide 

side with striking rich color, Very Fine to Extremely Fine, a most impressive example, with 2013 P.F. certificate. 
Scott $400.� Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1029  HH	 1923, 7¢ McKinley (Scott 559), o.g., never hinged, mathematically centered in exceptional color with clean, sharp details, 

Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $400.�  Estimate $400 - 600
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1030  HHa	 1923, 7¢ McKinley (Scott 559), top right full pane of 100, plate number F18119, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

sound with two plate blocks (top wide), generally Very Fine. Scott $1,704. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1031  HHa	 1923, 7¢ McKinley (Scott 559), left margin plate number 17452 block of 6, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

sound in clean color, with superior centering throughout, Very Fine to Extremely Fine. Scott $170.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                                   1032                           1033	
1032  HHa	 1923, 8¢ Grant (Scott 560), block of 4, o.g., never hinged, exceptional multiple featuring bold rich color, Very Fine. Scott 

$320 as singles.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1033  HH	 1923, 9¢ Jefferson (Scott 561), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright color; sound, Extremely Fine to Superb, 

with 2018 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $200.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                                                1034                                  1035                            1036                          1037	
1034  HHa	 1923, 10¢ Monroe (Scott 562), right margin plate number 16071 block of 6, o.g., never hinged, pretty plate with rich color 

on fresh paper, Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1035  HH	 1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), o.g., never hinged, top-rate stamp with cleanly printed strong color, sound with near-

perfect centering, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $750.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1036  HH	 1922, 25¢ Niagara Falls, “bridge over falls” plate scratch (Scott 568 var.), o.g., never hinged, attractive and fresh, with 

solid color on like-new paper, Extremely Fine to Superb, the variety unpriced in SMQ; take a walk on the wild side, with 
2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95. Scott $675.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1037  HH	 1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), o.g., never hinged, a pristine, choice example, Superb, with 2016 P.S.A.G. 

certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $775.�  Estimate $600 - 800
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                 1038                                                          1040	
1038  HHa	 1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), bottom margin plate number 16065 block of 6, o.g., never hinged, in a rich, 

deep brown, Post Office fresh and sound, wonderfully centered throughout with all perforations intact, Very Fine. Scott 
$475.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1039  HHa	 1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), top right full pane of 100, plate number F20191, o.g., never hinged, Post Office 

fresh front and back, in strong color and sound with all perforations intact, Fine to Very Fine with better. Scott $5,175. 
(photo on web site)�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1040  HHa	 1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), top margin plate number F17449 block of 6, o.g., never hinged (few light gum 

bends), fresh and attractive with strong color and solid centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $475.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue



170 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
             1041                                          1042                                           1044                                            1046	
1041  HH	 1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), o.g., never hinged, with cool, crisp color flawlessly centered on pristine 

paper, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $850.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1042  HHa	 1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), left margin block of 4 with plate number 14042, o.g., never hinged, 

impressive multiple featuring beautiful centering and the deepest and richest color we have ever seen on this issue, a bold 
shade of deep lilac, Extremely Fine. Scott $280.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1043  HHa	 1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), top left full pane of 100, plate number 19143, o.g., never hinged, 

wonderfully clean and sound in pastel color; top plate full; some small natural gum skips, affecting both plates, Fine to 
Very Fine with better. Scott $7,660. (photo on web site)�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1044  HH	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), o.g., never hinged, an impeccable stamp, flawlessly printed and centered, 

Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $800.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1045  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), bottom right full pane of 100, plate number 18682, o.g., never hinged, pretty 

pane in bold, rich color, well centered throughout, with both siderographer’s and plate finisher’s initials along with two 
plates, Very Fine. Scott $8,530. (photo on web site)�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1046  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), top margin plate number F18680 block of 6, o.g., never hinged, with crisp 

impression in two-toned color on bright paper; small gum skip position 5 noted for accuracy, Very Fine. Scott $525.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                              1047                                                                               1048	
1047  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), bottom left plate block of 12 with arrow and siderographer’s initials, o.g., never 

hinged (gum skips and bends), nice oversized multiple yielding a plate block of six and a choice arrow block of four, Fine 
to Very Fine. Scott $1,035 as plate and singles.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1048  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), full bottom margin arrow block of 4, o.g., never hinged (natural gum 

streaks), Post Office fresh with rich color; bottom stamps short gummed, otherwise Extremely Fine. Scott $300.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
          1049                                         1050                                              1051                                                 1052	
1049  HH	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, a capital stamp, Post Office fresh and bright with rarely seen 

centering, Superb, only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 
98. SMQ SUP 98; $600. Scott $120.�  Estimate $600 - 800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1050  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), bottom margin plate number 14306 block of 6, o.g., never hinged, fresh with rich color 

and sound perforations; tiny perforation disc indent on upper right stamp, Very Fine. Scott $1,000.� Estimate $750 - 1,000
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1051  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), block of 4 with vertical guide line, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with 

bright color and clean impression, Very Fine. Scott $480 as singles.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1052  HH/Ha	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), horizontal block of 6, lively bright shade; a very handsome multiple with lots of eye 

appeal; positions 1 & 2 lightly hinged, others never hinged, Very Fine, with 1989 P.F. certificate. Scott $590 as singles.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                                         1053                                                1054                                1055                           1056	
1053  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), top margin plate number 14306 block of 6, o.g., never hinged, extraordinary example 

with choice centering and luscious rich color, Very Fine, a dynamite plate block. Scott $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1054  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), top margin arrow block of 4, o.g., never hinged, a pristine positional with outstanding 

color, freshness and centering; light gum bends as often, Very Fine to Extremely Fine. Scott $480 as singles.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1055  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, one to crown any Fourth Bureau collection, flawless in every way, 

Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ 
SUP 98; $1,250. Scott $180.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1056  HH	 1923, $5 America (Scott 573), full top margin plate number F14327 single, o.g., never hinged, an exquisite jumbo 

with bright colors and clean impression on glowing white paper, Extremely Fine, just a pretty stamp, with 2013 P.S.E. 
certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $325. Scott $180.�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                                 1057                                        1058                          1059                                         1060	
1057  HH	 1923, $5 America, two shades (Scott 573, 573a), both normal and carmine lake & dark blue, o.g., never hinged, each 

clean and well centered, the color difference stark when side-by-side, Very Fine. Scott $555.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1058  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, a lovely stamp with bright colors in perfect registration; sound and 

day-one fresh, Very Fine to Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $200. Scott 
$180.�  Estimate $200 - 300

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1059  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, looking like it came off the press yesterday, bright, bold and beautifully 

centered, Extremely Fine to Superb, a choice stamp, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$450. Scott $180.�  Estimate $300 - 475

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1060  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), right margin arrow block of 4, awesome multiple in Post Office condition with sharp 

clearly etched impression, o.g., never hinged, awesome multiple in Post Office condition with sharp clearly engraved 
impression, Extremely Fine. Scott $720 as singles.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                1061                                      1062                                                            1063	
1061  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), centerline block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with sensational rich 

colors, Extremely Fine, with 2012 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,000 as singles. Scott $825.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1062  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), block of 4, o.g., never hinged, outstanding multiple in immaculate fresh condition with 

gleaming bright colors and horizontal guide line, Extremely Fine. Scott $720 as singles.�  Estimate $500 - 750
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1063  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), wide top margin plate number F14326 - F14327 block of 8, o.g., never hinged, as pretty 

a plate as you’d like, bright, fresh and well centered; sealed perforation separations in top selvage, still Very Fine. Scott 
$2,600.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

1064
1064  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), wide top margin plate number F14326 - F14327 block of 12 with arrow, markers and 

blue $5.00, o.g., never hinged, remarkably fresh example featuring an immense top sheet margin, larger than normally 
encountered on this issue, Very Fine, a spectacular exhibition quality showpiece that would enhance any great collection. 
Scott $3,320 as plate and singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

Kelleher website featuring these sections:
Learn how to bid.

Our specialists are availble to review your items.
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

EX 1065
1065  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), top right full pane of 100, plate number F14326 - F14327, o.g., never hinged, a bright, 

well-centered sheet, the stamps crisp and alluring; natural gum creases and occasional gum skip or thin specks; slightly 
oily hinge marks in selvage on all four sides, away from the stamps except affecting a few at bottom, Fine to Very Fine, 
ex New Amsterdam Collection. Scott $18,030.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on back cover)

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                     1066                                             1067	
1066  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), top margin arrow block of 4, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only, an 

extremely fresh positional with fantastic, bright colors; slight gum skip at position 2 noted for accuracy, Fine to Very Fine. 
Scott $720.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1067  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), left margin arrow block of 4, o.g., never hinged, solid and bright with fresh colors, nearly 

Very Fine. Scott $720 as singles.�  Estimate $350 - 500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

1068
1068  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), top margin plate number F14326 - F14327 block of 8 with arrow, markers and blue $5.00, 

o.g., never hinged, a crowning addition to any Fourth Bureau plate collection, sound, solid and fresh as the day it was 
printed with exceptional centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate. Scott $2,600.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

1069
1069  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), full top margin plate number F14326 - F14327 block of 20 with arrow, markers and blue 

denomination, o.g., never hinged, a lovely oversized plate, bright and sharp; natural gum creases affecting positions 3, 
4, 10 and 20, Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.S.E. certificate. Scott $4,760 as plate and singles.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                          1070                                           1071                                                                 1072	
1070  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), top margin block of 6 with red plate number F14327, arrow, markers and blue denomination, 

o.g., never hinged, an attractive almost-plate, with fresh colors on clean paper, centering solid to superior throughout, Very 
Fine to Extremely Fine. Scott $1,080 as singles.�  Estimate $600 - 800

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1071  HH	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue (Scott 573a), full wide top margin plate number F14327 single, o.g., never 

hinged, Post Office fresh with rich colors in perfect registration on pristine paper, Extremely Fine. Scott $375.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1072  HHa	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue (Scott 573a), top margin plate number F14326 - F14327 block of 8 with 

arrow, markers, and blue $5.00, o.g., never hinged, in strikingly deep color, the carmine lake printing nearly all the way 
through, beautifully centered on pristine paper; bottom left pair (positions 5 and 6) with natural gum crease, Very Fine, 
with 2016 P.F. certificate. Scott $3,750.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                          1073                                                1074	
1073  HHa	 1925, 3¢ Lincoln, rotary press printing, perf. 10 (Scott 584), horizontal block of 6, o.g., never hinged, exemplary well 

centered multiple, with gorgeous rich color, each stamp with nicely balanced margins, Extremely Fine. Scott $360 as 
singles.�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1074  HHa	 1926, 8¢ Grant, rotary press printing, perf. 10 (Scott 589), bottom left plate number 17832 block of 4, o.g., never hinged, 

outstanding deep rich color, Very Fine, a premium showpiece, quite elusive in this quality, with 2006 P.F. certificate. Scott 
$450.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1075  HHa	 1926, 9¢ Jefferson, rotary press printing, perf. 10 (Scott 590), bottom right full pane of 100, plate number 18194, o.g., 

never hinged, with bright color and sharp detail, all selvage and perforations intact; spots of extraneous printing ink at 
positions 41-42/52, Fine to Very Fine with many better. Scott $1,425. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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United States: 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Issue

1076
1076  s	 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil waste (Scott 594), clean, sound example tied by Madison Square Station slogan 

cancel of Oct. 4, 1924; stamp with strong color and sharp detail; piece showing partial “Not in Directory” auxiliary 
handstamp, Fine, the stamp priced in Scott with perforations touching one frameline, Siegel census #594-CAN-
PCE-79, 124 known, including 18 mint and six covers, with 1995 and 2013 P.F. certificates. Scott $10,500.	  
�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                1077                                    1078                                                1079                                              1080	
1077  HH	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), o.g., never hinged, sound with robust color, with three well-

balanced margins, wide at right, Very Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1078  HH	 1929, 2¢ Washington, type II, horizontal rotary press coil (Scott 599A), pair, o.g., never hinged, sound with robust 

color and solid perforations, Very Fine to Extremely Fine, a pretty item, with 2005 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the 
latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $525. Scott $500.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1079  H	 1929, 2¢ Washington, type II, horizontal rotary press coil (Scott 599A), joint line pair, o.g., lightly hinged, Post Office 

fresh and sound, Very Fine to Extremely Fine, with 2007 A.P.S. certificate. Scott $575.�  Estimate $500 - 750
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
1080  m	 1929, 2¢ Washington, types II & I, horizontal rotary press coil (Scott 599A, 599), joint line pair, left stamp Type 

II, right stamp Type I; fresh with strong color and solid perforations, plus light Detroit, Mich. box cancels; perforations 
trimmed at left and right, the right stamp with a small horizontal tear and a thin spot, the left stamp with a dimple, Fine, 
with 2023 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $200 - 275

1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Issue
United States 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Issue

1081
1081  HHa	 1924, 5¢ Huguenot-Walloon (Scott 616), full top right plate block of 10, o.g., never hinged, premium quality example of 

this oversized plate block with magnificent rich color, Very Fine. Scott $485.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1925 Norse-American Issue

1925 Norse-American Issue
United States 1925 Norse-American Issue

          
                                            EX 1082                                                               1085                                           1088	
1082  HHa	 1925, Norse-American complete (Scott 620-621), set of 2, top margin plate blocks of 8, o.g., never hinged, each Post 

Office fresh with full markings and crisp detail, 2¢ plate number F16687 - F16694, 5¢ F16928 - F16926, 2¢ Fine-Very 
Fine, 5¢ Very Fine. Scott $1,025.�  Estimate $600 - 800

United States 1925 Norse-American Issue
1083  HHa	 1925, Norse-American complete (Scott 620-621), set of 2, top right full panes of 100, o.g., never hinged, sound and 

clean, each with bold color and sharp vignettes and nicely centered; 2¢ position 81 with inclusion on back, otherwise gum 
pristine, Fine to Very Fine with better. Scott $3,325. (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1925 Norse-American Issue
1084  HH/Ha	 1925, 5¢ Norse-American (Scott 621), top right full pane of 100, plate number 16929 - F16963, wonderfully printed with 

strong colors and sharp detail, never hinged but two stamps and margin small hinge remnant (affects plate block); some 
perforation separations with positions 51 and 61 separated, Fine to Very Fine. Scott $2,178. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

1925-1929 Issues
United States 1925-1929 Issues
1085  HHa	 1926, 13¢ Harrison (Scott 622), wide top margin plate number 19104 block of 6, o.g., never hinged, fantastic wide 

top, with gleaming bright color and unblemished gum, Very Fine. A striking showpiece for the most quality-conscious 
collector, ex Lexington Collection, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $300.�  Estimate $200 - 300

United States 1925-1929 Issues
1086  HHa	 1925, 17¢ Wilson (Scott 623), top left full pane of 100, plate number 18025, o.g., never hinged, fresh with proof-like color 

and detail, Very Fine. Scott $2,322. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1925-1929 Issues
1087  HHa	 1927, 1¢//10¢ Franklin, rotary press printing (Scott 632//642), full panes of 100, set complete less #634A and 635, all 

with outstanding color and clarity; a few with selvage damage or loss of the thin tabs, the 6¢ right-most column partly 
oxidized (does not affect top left plate block), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, well worth review. Scott $2,908. 
(photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1925-1929 Issues
1088  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), 2 vertical pairs with gutters between, o.g., never 

hinged, Post Office fresh and sound with intense color and razor-sharp detail, Fine to Very Fine, an appealing positional 
item. Scott $2,400 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1925-1929 Issues

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1929 Kansas-Nebraska Issue

               
                        1089                                     1090                                       1091                                       EX 1093	
1089  H	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), bottom left plate number 19747 single, o.g., barest 

trace of hinge, Post Office fresh and sound jumbo with crisp impression and superior centering, Very Fine to Extremely 
Fine, with 2017 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $400. Scott $300.�  Estimate $250 - 350

United States 1925-1929 Issues
1090  HHa	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), top left plate number 19644 block of 4, o.g., never 

hinged, with outstanding color and razor-sharp lines, fresh and clean; light corner crease at top left of selvage noted for 
accuracy, Fine. Scott $3,000.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1925-1929 Issues
1091  BKHH	 1926, 2¢ Washington, type I, carmine lake color error, rotary press printing, booklet pane of 6 (Scott 634e), o.g., 

never hinged, sound with all perforations intact and solid; crisp detail in rich color; interesting miscut with narrow top 
selvage and gargantuan bottom stamps, Fine, an attractive pane, the bottom four stamps better centered than the overall 
grade, with 2020 P.S.E. certificate graded F 70. SMQ F 70. Scott $750.�  Estimate $300 - 400

United States 1925-1929 Issues
1092  HHa	 1928, Hawaii complete (Scott 647-648), set of 2, bottom right full panes of 100, o.g., never hinged, beautiful, sound pair 

of panes, each with bold, clean overprints, the red in particularly lustrous color, Fine to Very Fine with better. Scott $3,315. 
(photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

1929 Kansas-Nebraska Issue
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
1093  HH	 1929, Kans.-Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-679), set of 22, o.g., never hinged, Post Office fresh throughout with 

rich colors and clear overprints, Very Fine overall. Scott $962.�  Estimate $400 - 600
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

     
                                                                         EX 1094                                   1095	
1094  HH/Ha	 1929, Kans. Overprint, 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), a bright, fresh set of plate blocks, o.g. (1¢, 1½¢ & 10¢ never 

hinged), Fine to Very Fine, the key 8¢ is exceptionally well centered.  Scott $3,355.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
1095  HHa	 1929, 8¢ Kans. (Scott 666), top right plate number 18192 block of 4, o.g., never hinged, sound and well centered in 

luxuriant color, Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1929-1937 Issues

1929-1937 Issues
United States 1929-1937 Issues

EX 1096
1096  HHa	 1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, top left plate blocks of 20, o.g., never 

hinged, seldom-seen full top margin strips of 20, Post Office fresh with bright colors throughout; right-hand block of four 
(six for horizontal formats) previously folded under; a couple light perforation separations, none affecting the plate block 
of four, Very Fine. Scott $2,027.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1929-1937 Issues
1097  HHa	 1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, full panes of 100, o.g., never hinged, Post 

Office fresh and attractive, each with solid color and clean impression, the 15¢ a notable deep shade, the 25¢ with plate 
wash; 13¢-15¢ each missing small corner selvage tab, otherwise a remarkably sound set of survivors, Fine to Very Fine 
with better. Scott $8,787. (photo on web site)�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1929-1937 Issues
1098  HHa	 1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), bottom left full pane of 100, plate number 20554, 

o.g., never hinged, a beauty with bright, clean color on pristine paper; all selvage and perforations intact; several diagonal 
gum creases, Fine to Very Fine with better. Scott $5,030. (photo on web site)�  Estimate $2,500 - 3,500

1938-1954 Presidential Series
United States 1938-1954 Presidential Series

     
                                            1099                                                                                                1100	
1099  )	 1938, 19¢ Hayes (Scott 824), tied by dumb double oval cancel on registered oversized cover from F.L. Dabney & Co. 

of Boston to Springfield Vt., two “Boston Mass. Registered Mar. 22, 1939” and one “Springfield VT Registered Mar. 23, 
1939” purple double circle datestamps on reverse, neatly opened at right, Extremely Fine solo use on registered cover 
wiith unindemnified excess value. (in this case $50). 3c postage + 15c registry fee + 1c fee for the excess value, a very 
rare solo franking. Scott $2,500.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1938-1954 Presidential Series
1100  )	 1938, 22¢ Grover Cleveland (Scott 827), tied by four horizontal line cancel on legal sized registered cover from the 

Fox Wisconsin Amusement Corp. of Milwaukee to a local Glass Co. with magenta typed “Registered Mail, Return 
receipt requested” at top center and purple “Registered Return receipt demanded” two line and black “25571” registry 
no. handstamps at bottom center, two purple “Milwaukee Wis. Mar. 24, 1940 Registered” double circle and one next day 
backstamps, opened neatly at top; top backflap removed and small tear at right, Very Fine appearance, a wonderful solo 
use of the 22¢ stamp paying 2¢ per oz. for 2 oz. postage plus 15¢ registry and 3¢ return receipt fees. Scott $2,000.	
�  Estimate $600 - 800

United States 1938-1954 Presidential Series
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United States: 1938-Present Issues

               
                                EX 1101                                                EX 1102                             EX 1103                               1104	
1101  HHa	 1938, Presidentials, $1 to $5 (Scott 832-834), top margin plate blocks of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

sound, each with bright color and crisp vignette, Extremely Fine, gem plates all. Scott $443.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-1954 Presidential Series
1102  HHa	 1938, Presidentials, $1 to $5 (Scott 832-834), top margin plate blocks of 4, o.g., never hinged, fresh faced with strong 

colors and appealing centering; $1 three stamps and selvage with gum voids, Very Fine, #834 with 2019 Crowe certificate 
graded VF 80. Scott $443.�  Estimate $250 - 350

United States 1938-1954 Presidential Series
1103  HHa	 1938, Presidentials, $1 to $5 (Scott 832-834), centerline blocks of 4, o.g., never hinged, attractive positionals, each Post 

Office fresh and sound, Very Fine. Scott $463.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-1954 Presidential Series
1104  HHa	 1954, $1 Wilson, bright magenta & black (Scott 832g), top margin plate number 25025 - 25027 block of 4, o.g., never 

hinged, well centered in glowing color on paper to match; position 1 with light marks above left “$1”, Very Fine. Scott 
$400.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-1954 Presidential Series

                    
                        1105                          1106                       1107                        1108                                   1109	
1105  HH	 1938, $5 Coolidge, red brown & black (Scott 834a), o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with unmistakable 

color, Very Fine, with 2005 P.F. certificate for plate block of four, this position 3. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1938-1954 Presidential Series
1106  H	 1938, $5 Coolidge, red brown & black (Scott 834a), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with distinct color and proof-

like detail; sound and bright, nearly Very Fine, with 2017 P.S.A.G. certificate. Scott $1,850.�  Estimate $1,500 - 2,000

1938-Present Issues
United States 1938-Present Issues
1107  m	 1942, 3¢ Win the War, reddish purple color error (Scott 905b), bottom margin single, Post Office fresh with luxuriant 

color, Very Fine for this, with photocopy of 2014 P.S.A.G. certificate for block of four, this position 4. Scott $500.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues
1108  m	 1942, 3¢ Win the War, reddish purple color error (Scott 905b), Los Angeles, Calif. precancel, fresh and sound with 

enticing color, Fine to Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-Present Issues
1109  (H)	 1970, 6¢ Christmas: Toy Tricycle, black omitted (Scott 1417b), unused without gum, Very Fine, less than 10 reported.  

Scott $1,750.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1938-Present Issues

United States 1938-Present Issues

1110
1110  HH	 1973, 8¢ Copernicus, orange omitted (Scott 1488a), bottom margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

well-centered example, with normal for comparison, Very Fine, only 100 reported, with 1975 A.P.S. certificate for pane of 
50. Scott $400.�  Estimate $225 - 300

United States 1938-Present Issues

1111
1111  HH	 1974, 6.3¢ Liberty Bell, horizontal coil, imperf, Bureau precancel (Scott 1518c), precanceled “COLUMBUS/OHIO”, 

joint line strip of 9, line between stamps 6/7, gap in pre cancel between 3/4, o.g., never hinged, Extremely Fine.  “Rare” 
according to the Scott Error Catalogue.  Scott $1,650+.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

1112
1112  HH	 1974, 6.3¢ Liberty Bell, horizontal coil, imperf, Bureau precancel (Scott 1518c), joint line strip of 3, precanceled 

“GARDEN CITY/N.Y.”, o.g., never hinged.  “Rare” according to the Scott Error Catalogue; a line pair is unpriced.  
Scott $850 for a plain pair.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1938-Present Issues

1113
1113  HH	 1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1615Cf), joint line strip of 6, precanceled 

“OKLAHOMA CITY/OKLA.”, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Scott Error Catalogue: “rare”.  Scott $8,250+.	
�  Estimate $6,000 - 8,000

(photo on back cover)

United States 1938-Present Issues
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United States: 1938-Present Issues

1114
1114  HH	 1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1615Cf), precanceled “BROWNSTOWN/IND”, 

joint line strip of 7, with a Bureau splice between the 1st & 2nd stamps, o.g., never hinged, Very Fine.  “Rare” and 
“spliced strip unique,” according to the Scott Error Catalogue; the line pair not priced.  Scott $2,700 ++.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on back cover)

United States 1938-Present Issues

1115
1115  HH	 1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled Oklahoma City), imperforate (Scott 1615Cf), strip 

of 6, o.g., never hinged; centered a bit low, Fine to Very Fine.  The Scott Error Catalogue simply notes “Rare” for known 
quantity.   Scott $4,500.�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1938-Present Issues

1116
1116  HH	 1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1615Cf), precanceled “WASHINGTON/DC”, 

transitional guide line strip of 5, perforated at the right end, o.g., never hinged; pinhole in the right stamp, manuscript 
“94” in red on the back (stamps 2/3), otherwise Very Fine.  Scott Error Catalogue: “rare”, a line pair is not priced.  Scott 
$1,500 ++.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1938-Present Issues

     
                                                 1117                                                                              1118	
1117  HH	 1976, 9¢ Capitol Dome, horizontal coil, imperf (Scott 1616a), joint line strip of 3, miscut by about 3mm, o.g., never 

hinged, Very Fine. Scott $260 for a normal line pair.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues
1118  HH	 1976, 9¢ Capitol Dome, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1616c), precanceled “PLEASANTVL/NY”, 

strip of 4, precancel “gap” between stamps 2/3, o.g., never hinged, Very Fine.  Scott Error Catalogue: “scarce”.  Scott 
$1,200 as two pairs.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1938-Present Issues



184 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: 1938-Present Issues

          
                               1119                          1120                                                          1121	
1119  HH	 1979, 15¢ John Paul Jones, perf. 12 (Scott 1789B), o.g., never hinged, Post Office fresh and sound; missed by most 

collectors at the time of issue, Very Fine, with 1982 A.P.S. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1938-Present Issues
1120  m	 1979, 15¢ John Paul Jones, perf. 12 (Scott 1789B), fresh with bright colors and sound; cancel light and unobtrusive; one 

clearly not missed at time of issue, Fine to Very Fine, a rare stamp used, with 2000 A.P.S. certificate. Scott $3,500.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1938-Present Issues
1121  HHa	 1985, 39¢ Grenville Clark (Scott 1867 var), block of 10, diagonally misperfed to create imperforate between errors, with 

one and a half stamps at left and becoming a progressively larger as the misperf moves right, o.g., never hinged, Very Fine.
�  Estimate $225 - 300

United States 1938-Present Issues

1122
1122  HH	 1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1903b), plate #1 strip of 6, o.g., never 

hinged, Extremely Fine.  500 imperf pairs reported., with a 1989 P.F. certificate. Scott $1,250.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1938-Present Issues

1123
1123  HH	 1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1903b), plate #1 strip of 16, precancel gaps 

7L and 5R, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $1,700 as strip & pairs.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1938-Present Issues

1124
1124  HH	 1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1903b), plate #2 strip of 6, o.g., never 

hinged, Extremely Fine.  500 imperf pairs reported.  Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues

1125
1125  HH	 1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 1903b), plate #2 strip of 16, precancel gaps 

7L and 5R, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $1,700 as strip & pairs.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States: 1938-Present Issues

United States 1938-Present Issues

1126
1126  HH	 1981, 18¢ Surrey, horizontal coil, imperf (Scott 1907a), rare plate #2 pair, nicely centered, o.g., never hinged, Very 

Fine. Scott $3,000 for a strip.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1938-Present Issues

1127
1127  HH	 1981, 20¢ Fire Pumper, horizontal coil, imperf (Scott 1908a), miscut plate #3 strip of 6 with the number at the top, 

o.g., never hinged, Very Fine.  600-800 imperforate pairs reported; full #s on top are very scarce and desirable.  Scott 
$1,500 for normal.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

1128
1128  HH	 1981, 20¢ Fire Pumper, horizontal coil, imperf (Scott 1908a), miscut plate #4 strip of 6 with the number at the top, 

o.g., never hinged, Very Fine.  600-800 imperf pairs reported.  Scott $1,250 for normal.�  Estimate $750 - 1,000

full #s on top are very scarce and desirable

United States 1938-Present Issues

1129
1129  HH	 1982, 20¢ Consumer Education, imperf (Scott 2005a), plate #2 strip of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott 

$750.�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues

1130
1130  HH	 1982, 20¢ Consumer Education, imperf (Scott 2005a), miscut plate #3 strip of 5, miscut about 70/30, o.g., never 

hinged, Extremely Fine. Scott $1,750 for normal strip of 6.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
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1131
1131  HH	 1982, 20¢ Consumer Education, imperf (Scott 2005a), transitional plate #3 strip of 6, the two left stamps perforated, 

o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $1,750 for normal.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues

1132
1132  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, wide block tagging, imperf (Scott 2115f), transitional plate #10 strip 

of 9, plate number on stamp 5, three right stamps are perforated, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $500.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1938-Present Issues

1133
1133  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, wide block tagging, imperf (Scott 2115f), miscut plate #15 strip 

of 7 with number at the top, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $900 for normal.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

1134
1134  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), miscut plate #3 strip 

of 6, miscut about 25/75, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error Catalog or US Specialized does not price 
narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

1135
1135  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), plate #5 strip of 7, 

o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate 
# strips. �  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues
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1136
1136  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), miscut plate #5 strip 

of 7, miscut about 20/80, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error Catalog or US Specialized does not price 
narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues

1137
1137  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#7 strip of 11, plate number on stamp 5, stamps 10-11 perforated, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error 
Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips.  Scott $500+.�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues

1138
1138  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#7 strip of 11, plate number on stamp 3, only stamp 11 is perforated, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error 
Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

1139
1139  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), spliced plate #7 strip 

of 8, number on stamp 3, Bureau splice between stamps 4/5, o.g., never hinged, Very Fine, The Scott Error Catalog or US 
Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

1140
1140  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), plate #11 strip of 7, 

tagging shifted sidways by 50%, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error Catalog or US Specialized does not 
price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

1141
1141  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), spliced plate #11 

strip of 18, number on stamp 7, Bureau splice between stamps 13/14, o.g., never hinged, Very Fine, The Scott Error 
Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $750 - 1,000
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United States 1938-Present Issues

1142
1142  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#12 strip of 4, plate number on stamp 3, perforated on on the right end, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott 
Error Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

1143
1143  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#12 strip of 9, plate number on stamp 4, right three stamps perforated, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error 
Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues

1144
1144  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), spliced plate #12 

strip of 10, number on stamp 3, Bureau splice between stamps 7/8, o.g., never hinged, Very Fine, The Scott Error Catalog 
or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

1145
1145  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), plate #18 strip of 6, 

o.g., never hinged, Very Fine.  The Scott Error Catalogue lists, but does not price imperf plate number strips from plate 
#17. �  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

1146
1146  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#19 strip of 11, plate number on stamp 6, four right stamps perforated, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error 
Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
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1147
1147  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#19 strip of 7, plate number on stamp 4, perforated only on the right end, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott 
Error Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

1148
1148  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#19 strip of 10, plate number on stamp 4, perforated only at the right end, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott 
Error Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

1149
1149  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), plate #20 strip of 7, 

o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott Error Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate 
# strips. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

1150
1150  HH	 1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, narrow block tagging, imperf (Scott 2115g), transitional plate 

#20 strip of 11, plate number on stamp 4, three right stamps perforated, o.g., never hinged, Extremely Fine, The Scott 
Error Catalog or US Specialized does not price narrow block tagging plate # strips. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

1151
1151  HH	 1985, 12½¢ Pushcart, horizontal coil, Bureau precancel, imperf (Scott 2133b), precanceled “Bulk Rate”, plate #1 

strip of 10, o.g., never hinged.  750-1,000 imperf pairs reported.  Scott $245.�  Estimate $150 - 200
United States 1938-Present Issues

1152
1152  HH	 1988, 25¢ Flag & Yosemite, horizontal coil, large block tagging, imperf (Scott 2280b), miscut plate #2 strip of 14, 

number on stamp 4, Bureau masking tape splice between stamps 10/11, miscut about 15/85, o.g., never hinged. Scott $600 
for normal.�  Estimate $500 - 750
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1153
1153  HH	 1988, 25¢ Flag & Yosemite, horizontal coil, prephosphored paper, imperf (Scott 2280c), plate #15 strip of 7, o.g., 

never hinged, Extremely Fine. Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

1154
1154  HH	 1988, 25¢ Flag & Yosemite, horizontal coil, prephosphored paper, imperf (Scott 2280c), plate #3 strip of 7, o.g., 

never hinged, Extremely Fine. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues

1155
1155  HH	 1991, 5¢ brown Canoe, horizontal coil, imperf (Scott 2453a), plate #2 strip of 8, the plate number on the 5th stamp, 

o.g., never hinged, Extremely Fine.  250+ imperf pairs reported.  Scott $750+.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

1156
1156  m	 1990, $1 Seaplane, horizontal coil, imperf pair (Scott 2468a), a gorgeous used pair with a neat magenta “Lynchburg, 

Va. Main Office/ USPS/ Apr 25, 1991” c.d.s., Extremely Fine, with a 1993 P.F. certificate for the original Express Mail 
envelope. Scott $1,150.  The sale of this pair is provisional. The strip of 7 is offered provisionally in the next lot, and 
the pair plus the strip of 7 will then be offered together, along with original Express Mail envelope upon which the strip 
of nine was originally used (the other three stamps are no longer present). Unless we have a higher bid on the book, 
the total of the two bids for the pair and strip of 7 individually will be the starting bid for the combined lot. 	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Only 13 used examples are recorded. This pair was part of a strip of 9 (see next two lots) that was used on an Express Mail 
cover to Lancaster, CA. The strip, which was used with a 5¢ and two 45¢ stamps, made up the then-current $9.95 Overnight 
Express Mail rate. Dr. Greenwood removed the strip and sold this pair to a friend, re-acquiring it several years later.

The sale of this pair is provisional. The strip of 7 is offered provisionally in the next lot, and the pair plus the strip of 7 
will then be offered together, along with original Express Mail envelope upon which the strip of nine was originally used 
(the other three stamps are no longer present). Unless we have a higher bid on the book, the total of the two bids for the pair 
and strip of 7 individually will be the starting bid for the combined lot.

United States 1938-Present Issues
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1157
1157  m	 1990, $1 Seaplane, horizontal coil, imperf (Scott 2468a), a choice used strip of 7 with a partial magenta “Lynchburg, 

Va. Main Office/ USPS/ Apr 25, 1991” c.d.s.s, Very Fine.  Only 13 used examples reported—this is the largest known 
multiple, with a photocopy of a 1993 P.F. certificate for the original Express Mail envelope. Scott $3,450 ++.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

The sale of this strip is provisional; see the preceding lot.

United States 1938-Present Issues

1158
1158  m	 1990, $1 Seaplane, horizontal coil, imperf (Scott 2468a), the pair and strip of 7 from the previous two lots, plus the 

Express Mail envelope upon which they were originally discovered, with 1993 P.F. certificate for the original Express 
Mail envelope. Scott $4,600+.�  Estimate $5,000 - 7,500

As listed by the Linn’s article.

United States 1938-Present Issues

1159
1159  HH	 1991, 29¢ Flag over Mt. Rushmore, engraved coil, imperf (Scott 2523b), transitional plate #1 strip of 11, first 6 

stamps imperf, number on stamp 3, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-Present Issues
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1160
1160  HHa	 1991, 29¢ Cole Porter, vertical pair, imperf horizontally (Scott 2550a), top margin block of six yielding three pairs, 

o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, Very Fine, only 50-75 pairs reported.  Scott $1,200.� Estimate $600 - 800
United States 1938-Present Issues

1161
1161  HH	 1992, 29¢ Flag over White House, imperf (Scott 2609a), spliced plate #7 strip of 18, number on stamp 5, Bureau splice 

between stamps 9/10, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $950+.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

1162
1162  HH	 1992, 29¢ Flag over White House, imperf (Scott 2609a), transitional plate #9 strip of 17, number on stamp 14, ten right 

stamps imperf, left seven misperfed about 60/40, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $350 ++.� Estimate $350 - 500
United States 1938-Present Issues

1163
1163  HH	 1992, 29¢ Flag over White House, imperf (Scott 2609a), plate #9 strip of 8, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott 

$350.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues

1164
1164  HH	 1992, 29¢ Flag over White House, imperf (Scott 2609a), spliced plate #11 strip of 11, number on stamp 8, 

Bureau splice between stamps 3/4, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Undoubtedly unique!  Scott $1,350+.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
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1165
1165  HH	 1992, 29¢ Flag over White House, imperf (Scott 2609a), plate #13 strip of 7, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 

Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues

     
                                            1166                                                                                  1167	
1166  HHa	 1992, 29¢ Love, horizontal pair, imperf vertically (Scott 2618a), lower left plate block of 4, o.g., never hinged, 

Extremely Fine.  The Scott Error Catalgue states the only 50 pair are recorded, making this very possibly a unique plate 
block.   Scott $1,200 ++.�  Estimate $600 - 800

United States 1938-Present Issues
1167  HH	 1995, 32¢ Flag over Porch coil, water activated gum, imperf (Scott 2913a var.), plate #77767 strip of 32 partial 

stamps and marginal markings from the bottom of a sheet, the strip is the full height of a regular coil an shows about 
3mm of what would have been the bottom stamps on the sheet with the plate number below position 20, o.g., never hinged, 
Extremely Fine.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

1168
1168  HH	 1995, 32¢ Flag over Porch coil, water activated gum, imperf (Scott 2913a), plate #11111 strip of 7, o.g., never hinged, 

Extremely Fine. Scott $750.�  Estimate $350 - 500
United States 1938-Present Issues

1169
1169  HHa	 1995, 32¢ Marilyn Monroe, color misregistration (Scott 2967 var), plate block of 4, great yellow and magenta color 

shifts to give the appearance of double lips, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.�  Estimate $275 - 400
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1170
1170  HH	 1998 (33¢) Uncle Sam’s Hat and “H” “First-Class Rate”, self-adhesive coil, square corners, blue omitted (Scott 

3265f), pair, o.g., never hinged, Post Office fresh, the red misregistered to right by 10½ stamps, the gray by 3mm; 
accompanied by Jan. 7, 2013 Linn’s article announcing the find, Very Fine. From the discovery strip of 46, found in New 
Orleans in early September 2012. Unpriced (dashed) in Scott. Ex Lippman, with photocopy of 2012 P.S.A.G. certificate 
for strip of 46.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

1171
1171  HH	 1998 (33¢) Uncle Sam’s Hat and “H” “First-Class Rate”, self-adhesive coil, square corners, blue omitted (Scott 

3265f), plate number (“1” in red) strip of 4, o.g., never hinged, sound and bright, the red misregistered to right by 10½ 
stamps (the plate number here falling atop the year at lower left, position 3), the gray by 3mm; accompanied by Jan. 7, 
2013 Linn’s article announcing the find; unpriced (dashed) in Scott, Very Fine. Ex Lippman, with photocopy of 2012 
P.S.A.G. certificate for strip of 46.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on back cover)

From the discovery strip of 46, found in New Orleans in early September 2012. As these stamps were printed using a plate 
with 24 subjects across, this is most like the unique red-only plate number strip extant.

United States 1938-Present Issues

1172
1172  HH	 1998 (33¢) Uncle Sam’s Hat and “H” “First-Class Rate”, self-adhesive coil, square corners, blue omitted (Scott 

3265f), strip of 6, o.g., never hinged, pristine with backing paper from removed stamps, the red misregistered to right 
by 10½ stamps, the gray by 3mm; accompanied by Jan. 7, 2013 Linn’s article announcing the find, Very Fine. From the 
discovery strip of 46, found in New Orleans in early September 2012. Unpriced (dashed) in Scott. Ex Lippman, with 
photocopy of 2012 P.S.A.G. certificate for strip of 46.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1938-Present Issues

1173
1173  m	 1998, Uncle Sam’s Hat and “H” “Postcard Rate”, unissued (Scott 3269 footnote), fresh-faced and bright with magenta 

Newcastle double-ring postmarks; scissors-clipped perforations and light bends, otherwise Very Fine, with 2019 Crowe 
certificate. Scott $1,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States 1938-Present Issues

1174
1174  HH	 2003, 37¢ Flag, self-adhesive coil, die cutting omitted (Scott 3632Af), strip of 7 with a small part of a plain paper trailer 

from one of only two rolls of 100 recorded, this one also from plate S3333 owing to its uneven phosphor tagging, o.g., 
never hinged, Very Fine. Scott $750 ++.   ONLY A SINGLE ROLL OF 100 OF PLATE #S2222 HAS BEEN REPORTED; 
THE PLATE NUMBER STRIP IS LISTED BUT NOT PRICED.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

1175
1175  HH	 2002, 37¢ Flag, self-adhesive coil, die cutting omitted (Scott 3632b), transitional plate #4444 strip of 20; first 15½ 

stamps with die cutting omitted Bureau-spliced to 4½ stamps with normal die cutting; plate #4444 on stamp 3, o.g., never 
hinged; plate number slightly cut into, otherwise Very Fine.  200+ imperf pairs reported.    PLATE #3333 IS LISTED 
BUT NOT PRICED.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

1176
1176  HH	 2002, 37¢ Flag, self-adhesive coil, die cutting omitted (Scott 3632b), miscut plate #1111A strip of 5, miscut about 

50/50, o.g., never hinged, Extremely Fine.  200+ imperf pairs reported.    PLATE #1111A IS LISTED BUT NOT PRICED.
�  Estimate $750 - 1,000

Booklets
United States Booklets

     
1177                                 1178

1177  BKHH	 1900, 2¢ red, type IV, booklet pane of 6 (Scott 279Bj), o.g., never hinged, fresh and quite well centered, Fine to Very 
Fine. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600

United States Booklets
1178  BKH	 1902, 2¢ orange red, type IV, booklet pane of 6, vertical watermark (Scott 279Bk var.), position E, o.g., lightly 

hinged, bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $350 - 500
United States Booklets
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                1179                                 1180                                 1181                                  1182                                 1183	
1179  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position A, o.g., lightly hinged, fresh and solid, Very Fine. Scott 

$600.�  Estimate $300 - 400
United States Booklets
1180  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position I with vertical guide line at the left, o.g., hinge remnants, 

Fine to Very Fine. Scott $600+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1181  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position F with horizontal guide line between 1st & 2nd rows 

and vertical guide line at the right, o.g., hinge remnants, bright and crisp, Fine to Very Fine. Scott $600+.	  
�  Estimate $200 - 300

United States Booklets
1182  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position B with vertical guide line and split arrow at the right, o.g., 

exceptionally fresh, Fine to Very Fine. Scott $600+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1183  BKHH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position B with vertical guide line and split arrow at the right, o.g., 

never hinged, fresh and crisp, Fine to Very Fine. Scott $1,150+.�  Estimate $600 - 800
United States Booklets

          
                                                         1184                                1185                                  1186	
1184  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position C with vertical guide line and split arrow at the left, o.g., 

hinge remnants, fresh and solid, Fine to Very Fine. Scott $600+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1185  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position B with vertical guide line and split arrow at the right, o.g., 

hinge remnants, exceptionally fresh, Fine to Very Fine. Scott $600+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1186  BKH	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position A, o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. Scott $600.	

�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
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                  1187                                1188                                1189                                 1190                                  1191	
1187  BKH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), position H with horizontal guide line at the right, o.g., hinge-reinforced 

edges, fresh and solid, Very Fine. Scott $500+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1188  BKH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), position G with horizontal guide line between 1st & 2nd rows and 

vertical guide line at the left, o.g., hinge remnant, bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott $500+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1189  BKH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), position F with horizontal guide line between 1st & 2nd rows and 

vertical guide line at the right, o.g., very lightly hinged, fresh and exceptionally well centered, Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $500+.�  Estimate $300 - 400

United States Booklets
1190  BKH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), position A, o.g., lightly hinged, bright, fresh and virtually perfectly 

centered, Extremely Fine to Superb, with a 1997 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $400 - 600
United States Booklets
1191  BKHH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), position D with plate no. 1691, o.g., never hinged but with just a 

tiny dry spot on the upper right stamp, exceptionally fresh and incredibly well centered, Extremely Fine to Superb. Scott 
$2,500.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Booklets

     
1192                                                                      1193

1192  BKH	 1914, 2¢ rose red, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 425e), rare positions N & O with guide lines at the top & 
right (N) and top & left (O), o.g., minor hinge remnants, bright and fresh, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States Booklets
1193  BKHH/H	 1923, 1¢ Franklin, booklet pane of 6 (Scott 552a), rare positions N & O with guide lines at the top & right (N) and top 

& left (O), o.g., N never hinged, O lightly hinged, bright and fresh; posn O with btm perfs a bit weak, Fine to Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

United States Booklets
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1194
1194  BKHH/H	 1923, 2¢ Washington, booklet pane of 6 (Scott 554c), rare positions N & O with guide lines at the top & right (N) and 

top & left (O), o.g., N never hinged, O lightly hinged, fresh and well centered, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
1195  	 1903, 2¢ Shield Booklet Panes, Specialized Collection (Scott 319g, p, n, Fh, Fg), 23 panes, 17 of them 319g, and seven of 

those with plate numbers; the rest are one each 319n, 319p, 319Fh (separation), and three 319Fq; various positions (mostly 
different) and watermark orientations; o.g. (two 2139g never hinged), F-VF. Scott $6,600. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Booklets
1196  	 1908, 1¢ & 2¢ Booklet Panes, D.L. Watermark, Specialized Collection (Scott 331a, 332a), nine 1¢ panes, two with 

plate numbers (one with separation), and 24 2¢ panes, 11 with plate numbers (10 different); good variety of positions; all 
o.g. (two 1¢ panes never hinged), F-VF. Scott $5,390. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Booklets
1197  	 1900-03, Seven Better Booklet Panes with weak or separated perfs (Scott 279Bj//301c), comprises #279Bk (positions 

A, C & M), #300b (E & I), 301c (A) and Philippines #214b (B), o.g. and, other than the weak/separated perfs, all fresh 
and Fine-Very Fine. Scott $3,400. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

United States Booklets
1198  	 1908-16, Collection of 1¢ & 2¢ Booklet Panes (Scott 331a//462a), all never hinged unless noted: 1¢ #331a, positions 

A, B (LH) & H; 2¢ #332a, H, D (two, 1 LH) & J; 3¢ #375a, C, D (three, 1 dry gum), H & M (LH); 1¢ #405b, D only; 2¢ 
#406a, B, H, I, K; and 1¢ #462a, H & D (4); Fine-Very Fine. Scott $3,280. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Booklets
1199  	 1910, 1¢ & 2¢ Booklet Panes, D.L. Watermark, Specialized Collection (Scott 374a, 375a), seven 1¢ panes, including 

two different plate numbers, and eight 2¢ panes, including five different plate numbers, o.g., Fine to Very Fine. Scott 
$2,950. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States Booklets
1200  	 1912, 1¢ & 2¢ Booklet Panes, S.L. Watermark, Specialized Collection (Scott 405b, 406a), eight 1¢ panes including 

three different plate numbers, and 15 2¢ panes, including seven different plate numbers; mostly different positions, o.g., 
Fine to Very Fine. Scott $1,645. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

United States Booklets
1201  	 1914, 1¢ & 2¢ Booklet Panes, S.L. watermark, Specialized Collection (Scott 424d, 425e), 60 1¢ panes, including 23 

with plate numbers (12 different), and 25 2¢ panes, including 16 different plate numbers; most of the 1¢ panes are NH, 
while only three of the 2¢ panes (one plate #) are NH, Fine to Very Fine. Scott $1,605. (photo on web site)	  
�  Estimate $350 - 500

United States Booklets
1202  	 Flat Plate Booklet Panes, 1916-23, About 250 panes, #462a//554ca, in a large stockbook; includes more than 150 with 

plate numbers (65 different #498e). An excellent lot, clean and Fine-Very Fine and about 30% never hinged. Shipping 
charges apply - weight 3.4 lbs.  Scott $3,600. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Booklets
1203  	 1917, 3¢ Types I & II, Perf. 11 Booklet Panes, Specialized Collection (Scott 501b, 502b), seven type I: positions A, B, 

H, J (2) & L (2); and nine type II: positions A, B (2), D (4), K & L; o.g., all never hinged except the type II, position L, 
Fine to Very Fine. Scott $1,815. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

United States Booklets
1204  	 Rotary Press Booklet Panes, 1926-72, About 250 panes, #583a//1395a, in a large stockbook; includes several miscuts 

(mostly minor) and more than 80 with partial plate numbers (a few are complete!). A great lot, all clean and Fine-
Very Fine, o.g., never hinged. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  Scott $3,490+. (photo on web site)	  
�  Estimate $800 - 1,200
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United States Booklets

          
                                      1205                                      1206                                                    1208	
1205  BKHH	 Airmail, 1928, 10¢ Lindbergh, booklet pane of 3 (Scott C10a), very scarce position O with guide lines at the top & 

left, o.g., never hinged, fresh, solid and exceptionally well centered, Extremely Fine, with a 1994 P.F. certificate. Scott 
$115+.�  Estimate $250 - 350

United States Booklets
1206  BKHH/H	 Airmail, 1928, 10¢ Lindbergh booklet pane, 12 different positions (Scott C10a), positions A, B, C, H, I, J, K, L, M, N 

& O, and an upper left corner pane with 5-10% of plate no. 19414; positions I, L & O are lightly hinged (I is also has a 
short tab), the rest are never hinged, Fine to Very Fine, the plate number pane being Extremely Fine. Scott $1,245 ++.	
�  Estimate $600 - 800

United States Booklets
1207  	 Airmail & Back-of-the-Book Booklet Panes, stockbook with about 120 panes and a few complete booklets to 1971; starts 

with five lightly hinged #C10a (including a position O); among the #C25c//C79a panes are 40 with partial plate numbers; 
the Back-of-the-Book panes are Saving Stamps (including an #S7a and a WS7b complete booklet of 5 panes), Telegraph 
Stamps, and Potato Tax Stamps; clean and Fine-Very Fine throughout, and, other than the C10a’s and a few Savings 
panes, everything is never hinged. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  Scott $2,200. (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

Test Booklets
United States Test Booklets
1208  BKHH	 1960-62, Misperforated framed rectangles in red violet, complete “97¢” booklet (Scott TDB7), exploded booklet of 

four panes plus interleaving (no staples), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $900 intact.�  Estimate $350 - 500
United States Test Booklets
1209  	 Test Booklets & Booklet Panes, 1940-2000, 24 complete booklets/self-adhesive panes and five panes of 6 in a stockbook; 

highlights include #TDB3a (2, one in a booklet of two panes, but second pane separated and not counted), TDB5a, 
TDB11, TDB13, TDB14, TDB15, TDB17b, TDB89a, TDB90a and TDB92a; also includes #TDB93b8 on the back of a 
test envelope. An excellent starter collection, all clean and Fine-Very Fine. Also included is a photocopy of the B.I.A.’s 
98-page Research Paper on Dummy Stamp Booklets, o.g., never hinged. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  Scott 
$3,250+. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Airmail
United States Airmail

EX 1210 
1210  HHa	 Airmail, 1918-23, First and Second Issues complete (Scott C1-C6), blocks of 4, o.g., never hinged, a stellar sextet, all 

with rich, strong colors and alluring centering; Post Office fresh except the two left stamps of #C1 with light oxidation, 
Very Fine. Scott $2,580 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                      1211                                                              1212                                                    1213	
1211  HHa	 Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), top margin plate number 9155 block of 8, o.g., never hinged, fresh with eye-

poppingly bright, clean color, Fine. Scott $1,220.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail
1212  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), top margin plate number 8900 block of 6 with arrow, o.g., never hinged, an 

exceptional plate with solid color and outstanding centering throughout, particularly on the bottom stamps, Extremely 
Fine, a choice gem. Scott $1,350.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail
1213  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), top margin plate number 8900 block of 6 with arrow, o.g., never hinged, fresh with 

bold color on pristine paper; a few usual tiny gum skips, Very Fine. Scott $1,350.�  Estimate $800 - 1,200
United States Airmail

     
                                                                    1214                                                                                             1215	
1214  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), top left full pane of 100, plate number 8900, o.g., never hinged, sound with deep, 

rich color, Fine to Very Fine. Scott $12,630. �  Estimate $7,500 - 10,000
United States Airmail
1215  HHa	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), left margin arrow block of 4, o.g., stamps never hinged, hinge 

remnant in selvage only, with choice centering and a vignette shift approaching the “Fast Plane” variety with top wing 
into the carmine frame, Very Fine. Scott $520 as singles.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
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                    1216                                                                            1217                                                                      1218	
1216  HHa	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), top margin red plate number 8492 and “TOP” block of 4, o.g., never 

hinged, well centered with bright colors; gum skip on top right stamp, still Very Fine. Scott $750 for hinged.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Airmail
1217  HHa	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), top margin plate number 8493 - 8492 block of 12 with arrow and 

two “TOP”s and markers, o.g., never hinged, in lovely bright color, the plane slightly behind schedule (wing tip into “E” 
of “POSTAGE”; light inclusion on position 11 (not mentioned on accompanying certificate), Fine to Very Fine, with 2002 
P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail
1218  F	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue, center inverted, Peter Winter reproduction (Scott C3a var.), blue plate number 

8493 single, without gum as issued, a grand “positional”, with clean reverse and attractive centered, by far one of the highest 
quality forgeries to be found, Very Fine, if you can’t afford $500,000 for the real thing, this will do nicely.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

          
                                              1219                                                                  1220                                              1221	
1219  HHa	 Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), bottom left full pane of 100, o.g., never hinged, clean and well centered with 

two plates and corner block with siderographer’s initials; a few selvage edge separations, otherwise sound, Fine to Very 
Fine. Scott $3,740.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Airmail
1220  HHa	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), full left margin plate number 14830 block of 6, o.g., never hinged, with fresh, 

bold color and attractive centering; tiny stain in lower left selvage, light gum skips on lower left stamp, Very Fine. Scott 
$2,000.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Airmail
1221  HHa	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), full wide top margin plate number 14828 block of 6, o.g., never hinged, 

sensational top quality example; bold rich color printed on lily-white paper and full unblemished gum, Fine to Very Fine, a 
wonderful wide top that would enhance any collection, ex Lexington Collection, with 2014 P.S.E. certificate. Scott $2,000.
�  Estimate $1,000 - 1,500
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                                1222                                           1223                                                          1224	
1222  HH	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with near-perfect centering and rich, deep 

color, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $400. Scott $130.	
�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
1223  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), top margin plate number 14840 block of 6, o.g., never hinged, a gem-quality 

plate block in a quality rarely seen, being a spectacular wide top, immaculate both front and back without a single skip or 
bend, Extremely Fine, a true condition rarity in a fabulous state of preservation, with 2005 P.S.E. certificate. Scott $2,500.
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Airmail
1224  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), horizontal block of 6, o.g., never hinged, sound with rich, bright color and 

appealing centering, nearly Very Fine, with 2017 P.F. certificate. Scott $780.�  Estimate $350 - 500
United States Airmail

          
                                      1225                                                      1226                                                       1227	
1225  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., never hinged, Post Office fresh with crisp detail 

in strong color, #C15 a left margin single, Very Fine, with 2007 (#C13) and 2008 (#C14 & C15) P.S.E. certificates, each 
graded VF 80. SMQ VF 80; $1,610. Scott $1,675.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail
1226  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., never hinged, bright, clean set, Fine to Very 

Fine. Scott $1,675.�  Estimate $800 - 1,200
United States Airmail
1227  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., never hinged, each sound with bright color, Fine 

to Very Fine. Scott $1,675.�  Estimate $800 - 1,200
United States Airmail
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1228
1228  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, plate number singles, attractive trio, each with clean 

impression and superior centering; light staining in bottom margin of #C13, Extremely Fine. Scott $1,080.	  
�  Estimate $600 - 800

United States Airmail

          
                                       1229                                                   1230                                                       1231	
1229  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, pretty set with appealing centering; hinged, #C14 

lightly so, Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail
1230  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, bright, clean and well centered; hinged, #C13 with 

hinge remnant, Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail
1231  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., hinged, pretty set with warm colors and clean 

detail, each nicely centered, nearly Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1232                                                   1233

1232  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., very lightly hinged, pretty trio with bright colors 
and clean impressions, Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
1233  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), set of 3, o.g., hinged, fresh, Fine to Very Fine. Scott $1,080	

.�  Estimate $600 - 800

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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DAZZLING SET OF TOP MARGIN ZEPPELIN PLATE BLOCKS (SCOTT #C13-C15)

United States Airmail

1234
1234  HHa	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), full top margin plate blocks of 6, o.g., never hinged, 

extraordinary set of these popular stamps, all fantastic and sought-after full tops with incredible color and superb centering, 
Extremely Fine.  An exceedingly difficult set to acquire in this rare quality, deserving placement in the finest collection.  
Scott $15,200.�  Estimate $15,000 - 20,000

United States Airmail
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                                                      1235                                                                                              1236	
1235  Ha	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), bottom margin plate number 20077 block of 6, o.g., fresh and bright with 

sound perforations; few small natural gum skips, tear at bottom of plate number selvage; small hinge remnant in bottom 
right selvage just catching the stamp’s perforations, otherwise Very Fine with five never hinged stamps. Scott $1500.	
�  Estimate $800 - 1,200

United States Airmail
1236  HHa	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh with intact perforations, 

Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail

     
1237                                                                               1238

1237  HHa	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), block of 4, o.g., never hinged, with deep color and fresh paper, Fine to 
Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750

United States Airmail
1238  HHa	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), block of 4, o.g., never hinged, solid and well centered; small gum voids 

positions 1-3, otherwise Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail

          
                                     1239                                                     1240                                                       1241	
1239  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged, pristine with clean, warm color; sound with 

superior centering, Extremely Fine, with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott $575.	  
�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
1240  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), bottom margin plate number 20086 single, o.g., never hinged, cleanly 

printed on bright, fresh paper; perforations sound, Very Fine. Scott $575.�  Estimate $350 - 500
United States Airmail
1241  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged, fresh and sound; light pencil note on gum mentioned 

for accuracy, nearly Very Fine. Scott $575.�  Estimate $300 - 400
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                                       1242                                                     1243                                                      1244	
1242  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged, fresh and crisp in warm color with superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2008 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $600. Scott $575.	
�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
1243  H	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., hinged, well centered with clean impression, nearly Very Fine. 

Scott $375.�  Estimate $250 - 350
United States Airmail
1244  H	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., hinged, Post Office fresh with strong color, nearly Very Fine. Scott 

$375.�  Estimate $250 - 350
United States Airmail

          
                        1245                                                                  1246                                                                    1247	
1245  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), sound with clean impression in deeper shade of brown; light slogan 

cancel as often, Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $525. Scott $360.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
1246  HH/Ha	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), block of 4, with bright color and solid centering; top stamps hinge 

remnant, bottom stamps never hinged, Very Fine. Scott $1,900.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Airmail
1247  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), sound and well centered, with slogan cancel and portion of magenta 

flight cachet at bottom, nearly Very Fine. Scott $360.�  Estimate $200 - 300
United States Airmail

     
                                                   1248                                                                                     1249	
1248  HHa	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh and appealing, Very 

Fine to Extremely Fine. Scott $2,300.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States Airmail
1249  HHa	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), left margin plate number 20086 block of 6, o.g., never hinged, fresh 

and sound with superior centering, Very Fine to Extremely Fine. Scott $5,000.�  Estimate $5,000 - 7,500
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                                      1250                                                   1251                                                       1252	
1250  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, Post Office fresh with crisp impression and strong 

color; small inclusion in clouds at right (not noted on certificates), Extremely Fine, with 2005 and 2007 P.F. certificates, 
the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,250. Scott $850.�  Estimate $800 - 1,200

United States Airmail
1251  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), bottom margin plate number 20091 single, o.g., never hinged, Post 

Office fresh with wonderfully crisp impression; slightly short gummed at at bottom left, Very Fine nonetheless. Scott 
$850.�  Estimate $500 - 750

United States Airmail
1252  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, clean with deep color, Very Fine. Scott $850.	

�  Estimate $600 - 800
United States Airmail

     
                                               1253                                                                       1254	
1253  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, sound with crisp impression, Fine to Very Fine, with 

2005 P.F. certificate. Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States Airmail
1254  )	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), mathematically centered single on 1930 3rd South America Flight 

cover, the stamp tied by Varick St. Station slogan postmark (Apr. 30, 1930), the cover endorsed “Via Friedrichshafen - 
Graf Zeppelin - Lakehurst.” with both red and violet flight cachets on front, green Lakehurst receiver (May 31) on reverse; 
bumped corners and offset from the cachets’ ink, but otherwise sound, Very Fine. Scott $575.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail

1255
1255  Ha	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), block of 4, pretty block with rich color and clean lines; position 1 

lightly hinged, positions 2 & 4 with light gum voids, Very Fine overall. Scott $2,400.�  Estimate $1,500 - 2,000
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1256
1256  HHa	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), wide left margin plate number 20091 block of 6, o.g., never hinged, an 

absolutely gorgeous example with vibrant rich color and gleaming Post Office fresh gum, Very Fine, simply outstanding. 
Scott $8,000.�  Estimate $6,000 - 8,000

United States Airmail

1257
1257  m	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), mathematically centered in bright, rich color; slogan cancel as often, Extremely 

Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,000. Scott $550.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

1258
1258  HHa	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), top margin plate number 21178 block of 6, o.g., never hinged, 

bright and sound with all perforations intact and attractive centering, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $350 - 500
United States Airmail

1259
1259  HH	 Airmail, 1938, 6¢ Eagle, vertical pair, imperf. horizontally (Scott C23a), o.g., never hinged, well centered with clean 

colors and bright paper; couple natural gum skips at bottom, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $200 - 300
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                                    1260                                          1261                                                     1262	
1260  H	 Special Delivery, 1888, 10¢ blue (Scott E2), o.g., hinge remnant, a tall stamp offering great eye appeal with bright color 

on fresh, clean paper; two small paper adherences on gum, Very Fine, with 2023 Crowe certificate. Scott $500	  
.�  Estimate $300 - 400

United States Special Delivery
1261  H	 Special Delivery, 1888, 10¢ blue (Scott E2), o.g., hinged, clean and crisp, Fine to Very Fine. Scott $500.	  

�  Estimate $250 - 350
United States Special Delivery
1262  H	 Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), right margin single, o.g., very lightly hinged, pretty 

positional with deep lines and an oversized right margin, Fine to Very Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States Special Delivery

               
                      1263                                           1264                                          1265                                          1266	
1263  H	 Special Delivery, 1894, 10¢ bright blue, unwatermarked (Scott E4 var.), o.g., barest trace of hinge, a jumbo with clean 

color on equally fresh paper; natural rounded corner at lower left thanks to pin falls, a massive top margin, Fine to Very 
Fine. Scott $1,100.�  Estimate $350 - 500

United States Special Delivery
1264  HH	 Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), o.g., never hinged, select stamp with intense color and choice centering, 

Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $900. Scott $475.�  Estimate $600 - 800
United States Special Delivery
1265  HH	 Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), full wide top margin plate number 1484 single, o.g., stamp never 

hinged, hinged in selvage only, wonderfully fresh in vivid ultra, Extremely Fine, with 2005 P.F. certificate.  Scott $500.	
�  Estimate $400 - 600

United States Special Delivery
1266  H	 Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), top margin part imprint single, o.g., lightly hinged, pretty positional 

with strong color and crisp detail; sound and fresh, Very Fine. Scott $240.�  Estimate $200 - 300
United States Special Delivery

1267
1267  HH	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), o.g., never hinged, choice example with superior centering and rich 

color and detail, Extremely Fine, put the pedal to the metal to bid, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; 
$525. Scott $250.�  Estimate $400 - 600
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                        1268                                          1269                                           1270                                            1271	
1268  H	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), bottom margin single with plate number, o.g., previously hinged, 

phenomenal jumbo margins, Extremely Fine to Superb, with 2002 P.F. certificate. Scott $120.�  Estimate $300 - 475

United States Special Delivery
1269  HH	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), bottom margin plate number 6049 single, o.g., never hinged, a no-

nonsense jumbo with clean, appealing color on pristine paper, Extremely Fine, with 2023 Crowe certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90J; $1,000. Scott $425.�  Estimate $800 - 1,000

United States Special Delivery
1270  HH	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), o.g., never hinged, fresh with refined color and detail, well centered 

amid large margins, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$575. Scott $425.�  Estimate $400 - 600

United States Special Delivery
1271  H	 Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), o.g., hinged, Post Office fresh with bright color and pristine 

paper, sound and well-centered amid large margins, Very Fine. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States Special Delivery

1272
1272  HHa	 Special Delivery, 1917, 10¢ blue (Scott E11c), full wide top margin plate number 5520 block of 6 with imprint, o.g., 

never hinged, absolutely magnificent example of this extremely scarce color variety with breathtaking color; light scuffs 
in center selvage tab (noted on certificate) are virtually invisible; some natural gum streaks, Very Fine, probably the nicest 
obtainable #E11c plate block imaginable, with 2006 P.F. certificate. Scott $2,100.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Special Delivery

1273
1273  H	 Special Delivery, 1927, 10¢ red lilac, horizontal pair, imperf. between (Scott E15c), o.g., very lightly hinged, from the 

top of the pane, Post Office fresh with vivacious color, Fine to Very Fine, a pretty item. Scott $350.�  Estimate $250 - 350



212 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

United States: Postage Due

Postage Due
United States Postage Due

               
                                    EX 1274                                              1275                                 1276                                     1277	
1274  P	 Postage Dues, 1879-91, 1¢ to 50¢ complete, plate proofs on card (Scott J1P4-J7P4, J15P4-J21P4, J22P4-J28P4), all 

three sets (brown, red brown and bright claret), fresh and clean, well centered throughout, Very Fine. Scott $359.	  
�  Estimate $200 - 300

United States Postage Due
1275  H	 Postage Due, 1891, 50¢ bright claret (Scott J28), o.g., very lightly hinged, fresh with alluring color and superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1992 and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $700. Scott $625.�  Estimate $600 - 800

United States Postage Due
1276  Pa	 fPostage Due, 1894, 2¢ deep claret, plate proof on card (Scott J32P4), right margin arrow block of 4, a lovely position 

piece with deep, rich color, clean lines, and fresh card, Very Fine.  Scott $900+.�  Estimate $400 - 600
United States Postage Due
1277  HH	 Postage Due, 1894, 10¢ deep claret (Scott J35), o.g., never hinged, Post Office fresh with exquisite, deep color 

and razor-sharp detail, Very Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $750. Scott $1,000.	  
�  Estimate $600 - 800

United States Postage Due

               
                                                 1278                       1279                        1280                          1281	
1278  HH	 Postage Due, 1910, 10¢ rose carmine, S.L. watermark, perf. 12 (Scott J49a), o.g., never hinged, with rich color and big 

margins, sound with great eye appeal, Extremely Fine, only eight stamps grade thus, with two higher, in PSE’s Population 
Report, with 1998 P.F. (as #J49) and 2004 P.S.E. certificate (#J49a), the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott 
$280.�  Estimate $350 - 500

United States Postage Due
1279  HH	 Postage Due, 1916, 2¢ rose, unwatermarked, perf. 10 (Scott J60), o.g., never hinged, pretty any way you name it, with 

bright color on pristine paper, sound with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate for 
vertical pair, this position 2. Scott $625.�  Estimate $400 - 600

United States Postage Due
1280  HH	 Postage Due, 1959, 4¢ carmine rose & black, dull gum (Scott J92 var.), o.g., never hinged, one of the nicest examples 

from a recently PSE-certed sheet, the stamp Post Office fresh with crisp, dark value, beautifully centered on pristine 
paper, Extremely Fine, unpriced (dashed) in Scott, with 2023 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Postage Due
1281  HH	 Postage Due, 1959, 4¢ carmine rose & black, dull gum (Scott J92 var.), right margin single, o.g., never hinged, one of 

the nicest examples from a recently PSE-certed sheet, the stamp pristine with superior centering, Very Fine to Extremely 
Fine, unpriced (dashed) in Scott, with 2023 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85.�  Estimate $1,200 - 1,800
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U.S. Postal Agency in China
United States U.S. Postal Agency in China

               
                     1282                     EX 1283                                                1284                                                         1285	
1282  HH/H	 Offices in China, 1919, 2¢ to $2 complete (Scott K1-K16), including both shades of the 16¢ & 24¢; an exceptionally 

bright, fresh sey, o.g., some hinge remnants, but the 40¢ & 60¢ are never hinged, Fine to Very Fine. Scott $2,415.	 
�  Estimate $750 - 1,000

United States U.S. Postal Agency in China
1283  H/(H)	 Offices in China, 1919, 2¢ to $2 complete (Scott K1-K16), face-fresh set with clean colors and clear details; #K1-K2 no 

gum, #K9-K10, K12 & K15 regummed, others hinged to varying degrees, Fine to Fine-Very Fine. Scott $1,920.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States U.S. Postal Agency in China
1284  HHa	 Offices in China, 1919, 2¢ on 1¢ green & 4¢ on 2¢ rose (Scott K1-K2), block of 4, #K1 a wide top margin block of four 

with plate number 13341, #K2 a right margin plate number 13438 block of six, o.g., never hinged, each Post Office fresh 
and sound with intense color, Fine to Very Fine, an attractive duo. Scott $870.�  Estimate $300 - 475

United States U.S. Postal Agency in China
1285  HH	 Offices in China, 1919, 10¢ on 5¢ blue (Scott K5), o.g., never hinged, pristine with proof-like color and detail, Extremely 

Fine to Superb, only nine stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 
95. SMQ XF-SUP 95; $1,000. Scott $160.�  Estimate $800 - 1,200

United States U.S. Postal Agency in China

          
                                                                   1286                          1287                      1288	
1286  HH	 Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., never hinged, the picture of perfection, with unblemished 

color and mathematical centering, Superb, only four stamps grade thus, with just two 98Js higher, in PSE’s Population 
Report, with 2023 P.F. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $2,500. Scott $210.�  Estimate $2,000 - 2,800

(photo on front cover)

United States U.S. Postal Agency in China
1287  HH	 Offices in China, 1919, 40¢ on 20¢ deep ultramarine (Scott K13), o.g., never hinged, a lovely stamp with clean color 

on bright paper, Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott $300.	  
�  Estimate $600 - 800

United States U.S. Postal Agency in China
1288  H	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), o.g., hinged, Post Office fresh on pristine paper; sound with 

rich color and bold surcharge, nearly Very Fine. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
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United States U.S. Postal Agency in China

               
                                  1289                              1290                                       1291                                         1292	
1289  HH/Ha	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), block of 4, Post Office fresh in deep color with bold surcharge; 

positions 2 (light pencil note) and 3 never hinged, others hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. Scott $3,500 as 
singles.�  Estimate $1,200 - 1,600

United States U.S. Postal Agency in China
1290  H	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), o.g., hinged, bright and fresh with strong color and clean 

detail, nearly Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States U.S. Postal Agency in China
1291  Ha	 Offices in China, 1922, 4¢ on 2¢ carmine (Scott K18), full right margin plate number 13129 block of 6, disturbed o.g., 

sound with all perforations intact, the stamps in rich color with dark surcharges, Fine to Very Fine. Scott $850.	  
�  Estimate $300 - 475

Official
United States Official
1292  S	 Interior Dept., 1875 Special Printing, 30¢ vermilion, overprinted “Specimen” (Scott O23SD), without gum as issued, 

a simply spectacular stamp, with sizzling color on pristine paper; one pulled perforation at left, another at right, otherwise 
Extremely Fine to Superb, only 75 sold, with 2018 P.F. certificate.  Scott $2,500.�  Estimate $1,200 - 1,600

(photo on front cover)

United States Official

     
                                                                          EX 1293                                                                            1294	
1293  P	 Treasury Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott O72TC4a-O82TC4e), 

pristine set with each of the five colors strong throughout, Very Fine. Scott $2,254.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States Official
1294  HH/Ha	 Treasury Dept., 1873, 7¢ brown (Scott O76), block of 4, o.g., lightly hinged (bottom 2 stamps never hinged), rich 

vibrant color, fresh and crisp, lovely block, Very Fine overall.  Scott $1,600 as singles.�  Estimate $600 - 800
United States Official
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            1295                        1296                               1297                                       1298                                       1299	
1295  HH	 War Dept., 1873, 15¢ rose (Scott O90), o.g., never hinged, a top line stamp with clean color and impression, well-

centered and sound, Extremely Fine, only two stamps grade thus, with three higher, in PSE’s Population Report, with 2020 
P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $260.�  Estimate $350 - 500

United States Official
1296  H	 Treasury Dept., 1879, 90¢ brown (Scott O113), o.g., hinged, cleanly printed with good color; tiny thin spot, Fine. Scott 

$10,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

Newspaper
United States Newspaper
1297  (H)	 Newspaper, 1865, 5¢ dark blue (Scott PR1), without gum as issued, sound and clean, without the usual creases or faults, 

Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $630. Scott $750.�  Estimate $600 - 800
United States Newspaper
1298  (H)	 Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish green, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint of the 1865 issue (Scott PR6), a choice 

upper left corner sheet margin single, without gum as issued, exceptionally fresh and well centered, Extremely Fine. Scott 
$250.�  Estimate $200 - 300

United States Newspaper
1299  (H)	 Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish green, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint of the 1865 issue (Scott PR6), without 

gum as issued, with large margins and full color, sound with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $370. Scott $250.�  Estimate $250 - 350

United States Newspaper

1300
1300  H	 Newspaper, 1875, 2¢ black-72¢ rose, C.B.N.C. printing (Scott PR9-PR21), mixed group with seven certed (catalogue 

value $6275) and six faulty ($3500 if sound), the certed stamps all clean and fresh with o.g. or part o.g. with paper 
adherences (a couple with minor perforation flaws), Fine to Very Fine for sound stamps, with 2023 Crowe certificates for 
#PR12 and PR15-PR20. Scott $9,775.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Newspaper
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                        1301                            1302                            1303                             1304                             1305	
1301  (H)	 Newspaper, 1875, $3 vermilion, C.B.N.C. printing (Scott PR25), unused without gum, sound and remarkably fresh in 

brilliant color, Fine, ex “World Traveler”, with 2021 P.F. certificate. Scott $975.�  Estimate $300 - 400
United States Newspaper
1302  (H)	 Newspaper, 1875, 4¢ gray black, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott PR35), without gum as issued, Post 

Office fresh on bright white paper in crisp color, Very Fine, 4451 sold.  Scott $700.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper
1303  H	 Newspaper, 1885, 84¢ carmine, A.B.N.C. printing (Scott PR88), o.g., very lightly hinged, in fresh color clearly printed, 

the stamp sound and fresh, Very Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $600 - 800
United States Newspaper
1304  H	 Newspaper, 1894, 12¢ pink, Bureau printing (Scott PR95), o.g., hinged, face-fresh with pastel color; thin spot, Fine to 

Very Fine. Scott $2,400.�  Estimate $600 - 800
United States Newspaper
1305  m	 Newspaper, 1895, $2 scarlet, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR108), bright and clean with luminous color 

and deep lines; with purple Postmaster’s facsimile signature handstamp cancel, Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott 
$1,100.�  Estimate $350 - 500

Postal Note
United States Postal Note

     
                                                                         1306                                                                        1307	
1306  m	 [Postal Note] Bristol, Conn., Jun 21, 1894 (Friedberg PN5), Bearer Note payable for 1¢, signed by Bristol Postmaster, 

Silas K. Montgomery, with a red Bristol M.O.B. c.d.s. of the same date on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 275

Parcel Post
United States Parcel Post
1307  HH	 Parcel Post, 1913, 25¢ Manufacturing (Scott Q9), o.g., never hinged, crisply printed with robust color; bright and sound 

with superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $260. 
Scott $145.�  Estimate $200 - 300

United States Parcel Post
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                                                   1308                                       1309                                           1310	
1308  H	 Parcel Post, 1913, 50¢ Dairying (Scott Q10), o.g., hinge remnant, the cream of the crop with brilliant color and 

mathematical centering, Extremely Fine to Superb and choice, with 2023 Crowe certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $600. Scott $210.�  Estimate $600 - 800

United States Parcel Post
1309  HH	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, intense shade on radiant white paper, Extremely Fine, 

with 2017 P.S.E. certificate graded 90. SMQ XF 90; $425. Scott $190.�  Estimate $300 - 400

Parcel Post Postage Due
United States Parcel Post Postage Due
1310  HH	 Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), o.g., never hinged, select stamp with exquisite color and 

razor-sharp lines, all on glowing paper with superior margins, Extremely Fine, with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $425. Scott $160.�  Estimate $300 - 400

Local
United States Local

     
1311                                                                                       1312

1311  )	 Blood & Co., 1845 (2¢) black (Scott 15L5), attractive single, just in at top, on slightly rough cover used locally in 
Philadelphia, the stamp with manuscript “X” cancel; partial golden wax seal on reverse, Fine to Very Fine, unpriced 
(dashed) in Scott.�  Estimate $400 - 600

Postal Stationery
Envelopes & Wrappers

United States Postal Stationery
1312  H	 Envelope, 1853, Nesbitt 1st Issue, 3¢ red, “THREE” in short label with curved ends (Scott U1), a clean mint 

size 7 entire with watermark 1; indicia apparently somewhat under-inked, light thin (approximately 26x10mm) not 
affecting indicia, otherwise Very Fine, with 2023 P.F. certificate. Ex-Wunsch.  UPSS 2-1; $1,575.  Scott $1,800.	  
�  Estimate $300 - 475

United States Postal Stationery
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                                 1313                                                        1314                                                    1315	
1313  m	 Envelope, 1853, Nesbitt 1st Issue, 3¢ red on buff, “THREE” in short label with straight ends (Scott U4), entire, an 

appealing two-country franking, stated to be the earliest recorded use of a US entire to a foreign destination; the indicium 
weakly inked, cancelled by manuscript cross and straightline “PAID” handstamp; manuscript “2/” and red handstamped 
“3” ratings; addressed to Gainsborough, Lincolnshire and forwarded to London, the British domestic postage paid by 
1d red brown on bluish paper (#3) tied by barred numeral cancel; with British red “PAID/AP/22OC22/1853” and blue 
Gainsborough broken-ring postmark (Oct. 23) on front, a second, same-day Gainsborough postmark on reverse; faults, 
including a horizontal crease through the Queen Victoria adhesive, but an important cover (and still oddly attractive), Fine.
�  Estimate $250 - 350

United States Postal Stationery
1314  H	 Wrapper, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 1¢ blue, period after “POSTAGE” (Scott W18B), cut square, 31x33 mm, on 

horizontally laid paper, Very Fine and very rare. Ex-L. Kaufmann, with a 2003 P.F. certificate.  Scott $5,500.	  
�  Estimate $1,600 - 2,400

Only four examples of this cut square are recordedtwo on horizontally laid paper and two on vertically laid. There are no 
entire wrappers recorded.

Postal Cards
United States Postal Stationery
1315  P	 Postal Card, 1902, 1¢ black on buff, the “full-face McKinley” Die Proof (Scott UX17), with two-line “Die Proof 

of McKinley Postal Card./Issue of 1901.” imprint at bottom, sound with square corner; a few small toned spots of little 
consequence, Very Fine and scarce. USPCC 21P.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Postal Stationery

     
1316                                                                             1317

1316  P	 Postal Card, 1902, 1¢ black on buff, the “full-face McKinley” Die Proof (Scott UX17), with two-line “Die Proof of 
McKinley Postal Card./Issue of 1901.” imprint at bottom, attractive with clean impression; rounded corners, the lower left 
with crease, otherwise Very Fine, a scarce card.  USPCC 21P.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Postal Stationery
1317  SH	 Postal Card, 1902, 1¢ black on buff, the “full-face McKinley” Specimen (Scott UX17), 60.6mm x 2mm Gray Black 

“SPECIMEN-Not good for postage” handstamp on die proof card imprinted “Die Proof of McKinley Postal Card./Issue 
of 1901.” at bottom, fresh, clean and sound, Very Fine, reclassified in 2010 USPCC as a proof. USPCC S21Sp-4.	 
�  Estimate $750 - 1,000
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Revenue
United States Revenue

                    
                     1318                      1319                            1320                                  1321                                 1322	
1318  m	 Revenue, 1862, First Issue, 3¢ Proprietary, perf’d, silk paper (Scott R18d), virtually perfectly centered with rich 

color, a neat manuscript “X” cancel and plenty of silk threads visible on the reverse, Extremely Fine. Scott $350.	  
�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
1319  m	 Revenue, 1863, First Issue, 4¢ Playing Cards, perf’d (Scott R21c), incredibly fresh with an exly neat June 1864 

manuscript cancel, Fine to Very Fine. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue
1320  m	 Revenue, 1863, First Issue, $2 Probate of Will, imperf. (Scott R83a), with attractive color and April 18, 1864 manuscript 

cancel; nearly four-margined; repaired faults and horizontal stains, otherwise Fine to Very Fine, with 2016 P.S.A.G. 
certificate. Scott $5,500.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue
1321  m	 Revenue, 1863, First Issue, $3.50 Inland Exchange, imperf. (Scott R87a), fresh with intense color; herringbone cut 

cancel plus blue handstamped cancel, Very Good to Fine, an attractive example of this difficult Revenue. Scott $8,500.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
1322  m	 Revenue, 1862, First Issue, $15 Mortgage, blue, imperf. (Scott R97a), ample to large margins with rich color and a 

slightly lightened pen cancel; neatly sealed 3mm thear at the left edge, fresh, Fine to Very Fine appearance. Scott $4,500.
�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue

1323
1323  m	 Revenue, 1863, First Issue, $25 Mortgage, imperf. (Scott R100a), in clean color on fresh paper with lightened 

manuscript cancel; small sealed tear at top, large sealed internal tear at center, otherwise Fine to Very Fine, with 2018 
Crowe certificate. Scott $3,250.�  Estimate $800 - 1,200
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United States Revenue

     
                                                           1324                                                                      1325	
1324  m	 Revenue, 1863, First Issue, $50 U.S. Internal Revenue, imperf. (Scott R101a), horizontal pair, a gorgeous item, 

fresh with strong color and light manuscript cancel; left stamp with a small thin entirely in the top margin and a light 
vertical crease along the right side of the stamp, Very Fine nonetheless, with 2019 Crowe certificate. Scott $750.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
1325  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, imperf. (Scott R102a), fresh and bright with not mentioned 

all around except close at the lower left; partially lightened pen cancel, Fine to Very Fine.  A most attractive, completely 
sound example of this beautiful stamp.  Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue

          
                                      1326                                                                         1327                                                 EX 1328	
1326  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, imperf. (Scott R102a), in bold colors, fresh and sound 

with 1868 manuscript and handstamp cancels, Fine to Very Fine, with 2012 P.F. certificate. Scott $2,500.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue
1327  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, perf’d (Scott R102c), exceptionally fresh with rich color and 

an unobtrusive July 1869 manuscript cancel, Fine to Very Fine. Scott $650.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
1328  H/(H)a	 Documentary, 1871, Second Issue, 15¢ & 20¢ blue & black (Scott R110, R111), a pretty pair of mint/unused blocks of 

4, the 15¢ o.g., hinge remnant, the 20¢ without gum, fresh and Very Fine. Scott $488 for used.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                          1329                             1330                       1331                           1332                                  1333	
1329  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $3.50 blue & black (Scott R126), Post Office fresh with outstanding centering and 

light blue handstamp cancels; tiny paper flaw at center per certificate (we see nothing in the middle of the stamp, but a 
small thin at bottom center), Very Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1330  (H)	 Documentary, 1871, Third Issue, 2¢ vermilion & black, color error (Scott R135a), unused without gum, fresh with 

bright frame and sound perforations all around; vignette slightly faded; small thin at bottom center, otherwise nearly Very 
Fine, with 2020 Crowe certificate. Scott $900 for used.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
1331  P	 Documentary, 1872, Third Issue, 60¢ orange & black, center inverted, plate proof on card (Scott R142aP4), fresh 

and bright with large, perfectly balanced margins, Extremely Fine, penciled position “57” on the back and signed by 
George Sloane. Scott $2,250.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue
1332  m	 Documentary, 1872, Third Issue, $20 orange & black (Scott R150), nicely centered with a partially lightened manuscript 

cancel, Fine to Very Fine. Scott $900.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue
1333  m	 Documentary, 1872, Third Issue, $20 orange & black (Scott R150), fresh and lacking the usual bends and tears; neat 

manuscript cancel; perforations just touching at top, Fine to Very Fine. Scott $900.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue

     
                                                                                 1334                       1335	
1334  m	 Documentary, 1874, Fourth Issue, 2¢ orange & black on green, center inverted (Scott R151a), fresh and nicely 

centered with the added bonus of double vertical perforations on both sides!; appears unused, but possibly with a 
lightened pen cancel, Very Fine. Scott $800+.�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1335  H	 Documentary, 1898, overprinted Newspaper stamp, $5 dark blue, surcharge reading down (Scott R159), o.g., a 

pretty mint example, fresh and nicely centered, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $200 - 275

United States Revenue
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             1336                                                                1339                                                                           1340	
1336  m	 Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott R732), vertical strip of 3, pen cancel; top stamp trimmed & thin, Very 

Fine.  Scott $420.�  Estimate $200 - 300

Stock Transfer
United States Revenue
1337  m	 Stock Transfer, 1947, $5,000 Folger (Scott RD259), inconspicuous cut and light Feb 1948 handstamped cancels, Very 

Fine.  All known used examples have either cut or perfin cancels.  Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1338  m	 Stock Transfer, 1949, $10,000 Gresham (Scott RD312), handstamped Stock Clearing Corp. cancel, May 23, 1950, fresh 

and well centered, Very Fine. Scott $475.�  Estimate $300 - 400

Wines
United States Revenue
1339  	 U.S., “Three Sheets to the Wind” Wine Stamps in Full Sheets, 1942-54, From the Wine Internal Revenue 

Series of 1941, 59 different denominations in complete sheets from #RE108 to RE203 and virtually all in 
exceptional condition showing no separation or creasing, which is all too common for sheets this size. Total Scott 
2022 CV is over $30,000 as singles, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

Beer
United States Revenue
1340  (H)	 Beer, 1898 (50¢) on 25¢ green on blue, type A surcharge (Scott REA46c), without gum as issued, exceptionally fresh, 

cut in at the top & left; few small thins as usual, Fine appearance.  Priester records only 19 examples.  Scott $1,750.	
�  Estimate $350 - 500

      
                              1337                                           1338 	
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Silver Tax
United States Revenue

          
                                                              1341                                 1342                           1343	
1341  (H)	 Silver Tax, 1934, $60 brown (Scott RG20), without gum as issued, xly fresh and quite well centered, Very Fine. Scott 

$1,250.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue
1342  (H)	 Silver Tax, 1934, $100 green (Scott RG21), without gum as issued, nicely centered with bright fresh color, Very Fine. 

Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1343  HH	 Silver Tax, 1944, $20 gray (Scott RG126), o.g., never hinged, fresh and nicely centered; some extraneous black ink 

marks, still Very Fine, with 2022 Crowe and P.F. certificates.  Scott $900 for hinged.�  Estimate $400 - 600

Narcotic Tax
United States Revenue

EX 1344
1344  HH	 Narcotic Tax, 1963, 1¢-6c, 9¢ & 16¢, rouletted 7 (Scott RJA91b-94b, 95b & 97b), o.g., never hinged, Extremely Fine.  

A choice group.  Scott $450 for hinged.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

EX 1345
1345  HH	 Narcotic Tax, 1963, 1¢-16¢, rouletted 7 (Scott RJA91b-RJA97b), o.g., never hinged, Extremely Fine.  A marvelous 

short set.  Scott $795 for hinged.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue

1346
1346  HH	 Narcotic Tax, 1963, 19¢ violet, rouletted 7 (Scott RJA98b), a gem mint example, o.g., never hinged, Extremely Fine. 

Scott $350 in italics for hinged.�  Estimate $300 - 400

Consular Service Fee
United States Revenue
1347  m	 Consular Service Fee, Well-Filled Collection with Bonuses, 1906-24 (Scott RK1//RK40), lovely used gathering, 

mounted on National pages, ready to add straight into your album; the basic collection nicely presented with many better, 
including #RK1, RK2, RK8, RK15, RK22-RK25, plus RK27-RK40 complete; two further pages follow, with duplicates 
(including three #RK40), strips of three or four, a couple on-piece uses, and a #RK18 plate number single; clean and 
apparently all sound, Very Fine, fully imaged online. Scott $3,400+. (no photo)�  Estimate $800 - 1,200
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United States Revenue

          
                                                               1348                                1349                           1350	
1348  ma	 Consular Service Fee, 1906, 25¢ dark green, perf 11 (Scott RK14), a very rare used block of 4, neat manuscript cancels; 

faint natural paper crease across bottom pair, Fine to Very Fine. Scott $560 ++.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue
1349  m	 Consular Service Fee, 1924, $9 gray (Scott RK26), a scarce stamp used, fresh with manuscript cancel and a massive 

right margin with natural straight edge; a couple faint wrinkles, Very Fine nonetheless. Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1350  m	 Consular Service Fee, 1924, $9 gray (Scott RK26), light handstamped and neat manuscript cancels, Fine to Very Fine. 

Scott $600.�  Estimate $250 - 350

Private Die Match
United States Revenue

1351
1351  m	 Barber & Peckham, 3¢ black, old paper (Scott RO21a), exceptionally fresh and completely sound, Fine to Very Fine.  

A real beauty! . Scott $300.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue

     
                                                                       1352                                 1353	
1352  m	 Bendel & Co., 1¢ brown, watermarked USIR (Scott RO24d), uncanceled (most examples have a purple handstamped 

cancel), fresh and well centered; thin at the top, Very Fine appearance.  The 1997 Aldrich Census records only 28 examples, 
half of which are faulty and very few of which are this well centered.  Scott $750.�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1353  m	 Bond & Co., 4¢ black & 4¢ green on silk paper (Scott RO32b, RO33b), fresh and Fine to Very Fine. An attractive, 

completely sound pair of 4¢ Bond & Co. Scott $450.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue

1354
1354  m	 Bousfield & Poole, 3¢ black on silk paper, two, one with a double transfer (Scott RO37b & var.), both fresh and 

sound, one with a double transfer in and above the”o” in “Bousfield”, Fine to Very Fine. Scott $325.� Estimate $300 - 400
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United States Revenue

     
                             1355                                                                           1356	
1355  m	 Cramer & Kemp, 1¢ blue, experimental silk paper (Scott RO66e), nicely centered with nice color; few thins including 

one along the right edge that slightly affects the perfs, otherwise Very Fine appearance.  An attractive example of this rare 
stamp, of which, apparently, only two are recorded (this may be a third).  Scott $1,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue
1356  H	 Gates’ Sons, 3¢ black, pink & watermarked papers (Scott RO94c & d), fresh and exceptionally well centered; the pink 

paper thinned, the watermarked with light pressed creases, Extremely Fine appearance. Scott $295.� Estimate $250 - 350
United States Revenue

1357
1357  H	 New York Match Co., 5¢ blue, silk paper (Scott RO139b), fresh color; but multiple faults including being torn in two 

and neatly rejoined and having the lower left corner repaired. Still a reasonable example of the rare 5¢ New York Match.  
The 1997 Aldrich Census records only 22 examples, 15 of which are faulty.  Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

Private Die Medicine
United States Revenue

1358
1358  m	 Ayer & Co., 1¢ black, type I, old & silk papers (Scott RS4a & b), remarkable fresh; each with a small thin, the old paper 

with a couple very faint pressed creases, Very Fine appearance. Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue
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                     1359                         1360                     1361                    1362                       1363                         1364	
1359  m	 Barnes, D.S., 2¢ vermilion, old paper (Scott RS16a), fresh color; sealed 9mm tear in the upper left corner, Fine 

appearance. Scott $675.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
1360  m	 Barnes, D.S., 2¢ vermilion, old paper (Scott RS16a), reasonably well centered; few faults including two small sealed 

tears, Fine appearance. Scott $675.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1361  m	 Barnes, D.S., 4¢ vermilion, old paper (Scott RS17a); minor ink stains and some unobtrusive faults in addition to the 

top margin being neatly replaced, Fine appearance. A reasonable example of this rare stamp.  The 1997 Aldrich Census 
records just 24 examples, only 7 of which are sound.  Scott $1,400.�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1362  m	 Brown, Dr. C.F., 1¢ blue, old paper (Scott RS36a), fresh, stunning color; filled thin, Fine to Very Fine appearance. Scott 

$650.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
1363  m	 Bull, Dr. John, 4¢ blue, experimental silk paper (Scott RS43e), a bright, fresh example of this rare stamp; tiny surface 

scrape in the lower left margin and a few nibbed perfs at the right, otherwise Fine to Very Fine, with a 2008 P.F. certificate. 
Scott $1,750 in italics.�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue
1364  m	 Burnett & Co., 4¢ black, pink paper (Scott RS46c); repaired perf at the bottom, otherwise Fine to Very Fine.  The 1997 

Aldrich Census records only 36 examples, 11 of which are faulty.  Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue

1365
1365  m	 Campion & Co., 4¢ black, die cut, all three papers (Scott RS48b-d), old paper with a small thin, pink with slight, 

unobtrusive flaws, watermarked a faint crease, Fine to Very Fine appearance. An attractive group. Scott $565.	  
�  Estimate $350 - 500
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United States Revenue

     
                                                        1366                                                                     1367	
1366  m	 Cannon & Co., 4¢ green, silk paper (Scott RS49b & c), fresh and bright; but each thin, Fine to Very Fine appearance. 

Scott $475.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1367  m	 Crook & Co., 4¢ black, old paper (Scott RS65a), fresh, nicely centered and completely sound, Very Fine.  A remarkable 

example.  Scott $750.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue

1368
1368  m	 Curtis & Brown Mfg. Co., 2¢ black, watermarked USIR (Scott RS72d), fresh and attractive; torn in two and neatly 

rejoined, Fine to Very Fine appearance.  The 1997 Aldrich Census records only 24 examples, 16 of which are faulty.  Scott 
$1,750 in italics.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue

1369
1369  m	 Dalley’s Galvanic Horse Salve, 2¢ on silk paper & on watermarked paper (Scott RS73b); usual small flaws, Fine. 

Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

1370
1370  m	 Fleming Bros. Liver Pills, 1¢ ultramarine (Scott RS90u), bright and fresh with the usual pastel shade, completely 

sound with huge margins at top & right, just touching on the other two sides, Fine to Very Fine. Scott $3,500.   AN 
EXCEPTIONAL EXAMPLE OF THIS RARE STAMP — ONE OF ONLY 11 RECORDED EXAMPLES.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on back cover)
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United States Revenue

     
                                                  1371                                                                                             1372	
1371  m	 Hartman & Co., 4¢ black, old paper (Scott RS99a), bottom perfs clipped with a small sealed tear at the lower left, 

otherwise Very Fine and rare.  The 1997 Aldrich Census records only 26 examples, 18 of which are faulty.  Scott $2,500.	
�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue
1372  m	 Hartman & Co., 4¢ & 6¢ on silk paper (Scott RS99b, RS100b), both fresh and completely sound, Fine to Very Fine.  

The 1997 Aldrich Census records 57 examples of the 6¢, only 32 of which are sound.  Scott $488.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue

               
                                                     1373                                                         EX 1374                    1375                      1376	
1373  m	 Hartman & Co., 6¢ black, silk paper (Scott RS100b), fresh and attractive with just a single nibbed perf at the bottom, 

Fine to Very Fine.  The 1997 Aldrich Census records 57 examples, only 32 of which are sound.  Scott $400.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
1374  m	 Helmbold’s, A.L., three different 2¢ blue & a 4¢ black on pink (Scott RS110b-d, RS111c); the 2¢ on pink paper has a 

small thin, the 4¢ a large filled thin, otherwise Very Fine. Scott $1,050.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1375  H	 Helmbold’s, A.L., 2¢ blue, pink paper (Scott RS110c), a choice mint example, fresh and completely sound with full 

o.g., Very Fine. Scott $500+.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue
1376  m	 Helmbold’s, A.L., 4¢ black, pink paper (Scott RS111c), fresh and exceptionally well centered, Very Fine to Extremely 

Fine. Scott $300.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue

1377
1377  m	 Henry, John F., 2¢ violet, old paper (Scott RS112a); small thin and small black stains on the reverse showing through, 

otherwise Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
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United States Revenue

EX 1378
1378  m	 Home Bitters Co., 3¢ green on silk, pink & watermarked papers (Scott RS129b-d); silk paper with a few short perfs 

at the top, otherwise sound and Fine to Very Fine. Scott $410.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

          
                                                                1379                                             1380                         1381	
1379  m	 Howe, S.D., 4¢ on old paper & on silk paper (Scott RS134a & b), old paper completely sound, silk with a faint stain 

and a tiny thin, Fine to Very Fine. Scott $640.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1380  ma	 Mansfield & Higbee, 1¢ blue, imperf between in both directions (Scott RS173j), block of 4, Fine to Very Fine. Scott 

$275.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
1381  m	 Mansfield & Co., 1¢ blue, pink paper (Scott RS174c), fresh and nicely centered, Very Fine. Scott $300.	  

�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

1382
1382  m	 Marsden, T.W., 4¢ black, old paper (Scott RS176a); small thin and perf faults, otherwise Fine. Scott $525.	  

�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

1383
1383  m	 Bennett Pieters & Co., 4¢ black, old paper (Scott RS191a); couple very faint pressed creases, Fine to Very Fine. Scott 

$650.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue

1384
1384  m	 Swain, Wm., 8¢ orange, imperf, watermarked USIR (Scott RS234d), bright and fresh; but torn in two and rejoined 

with a couple other closed tears, Fine to Very Fine appearance.  The 1997 Aldrich Census records only 35 examples, 11 of 
which are faulty.  Scott $2,600.�  Estimate $500 - 750
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United States Revenue

1385
1385  m	 Swain, Wm., 8¢ orange, die cut, old paper (Scott RS235a); minute pinhole plus the usual pressed wrinkles and some 

minor staining, Fine to Very Fine.  The 1997 Aldrich Census records just 17 examples, only two of which are sound.  Scott 
$2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue

1386
1386  m	 West India Mfg. Co., 4¢ black, die II, watermarked USIR (Scott RS264Ad); few tiny thins, Fine to Very Fine.  The 

1997 Aldrich Census records only 30 examples, 17 of which are faulty.  Scott $675.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue

1387
1387  m	 West India Mfg. Co., 4¢ black, die II, watermarked USIR (Scott RS264Ad), unusually fresh and well centered; but 

several small thins and repairs, Very Fine appearance.  The 1997 Aldrich Census records only 30 examples, 17 of which 
are faulty.  Scott $675.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue

         
                                                           EX 1388                        1389                             1390	
1388  m	 Wilder, Edward, die cut, 1¢ on old and silk paper & 4¢ on old (Scott RS266a, b & RS267a), fresh and sound, Fine to 

Very Fine. Scott $305.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1389  m	 Wilder, Edward, 4¢ vermilion, die cut, experimental silk paper (Scott RS267e), fresh and sound, Very Fine, Ex-H.W. 

Holcombe. Scott $500.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue
1390  m	 Wilder, Edward, 4¢ vermilion, die cut, experimental silk paper (Scott RS267e); couple small thins and a minor bend, 

Fine to Very Fine. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1391  m	 Dr. Kilmer & Co., Group of 10 (Scott RS310//RS312), comprises RS307, RS310, RS311, RS312 (2), RS313, RS314 (2) 

and RS315 (2); first five all more of less faulty, last five VG to F-VF, generally Fine to Very Fine appearance. Scott $1,300. 
(photo on web site)�  Estimate $350 - 500
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Private Die Perfumery
United States Revenue

               
                              1392                 EX 1393                1394                                                1395	
1392  m	 Corning & Tappan, 1¢ black, perf’d (Scott RT3d), rubrer-stamped straightline cancel; creased and thinned, the latter 

affecting a few perfs at the top, otherwise Fine to Very Fine appearance.  The 1997 Aldrich Census records only 31 
examples, 15 of which are faulty.  Scott $800.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
1393  m	 Young, Ladd & Coffin, Group of 12 different (Scott RT26d//RS33d), comprises RT26d, RT27c-d, RT28c-d, RT29c, 

RT29d (strip of 3), RT30d, RT31b & d, RT32d, and RT33c; RT28d & RT30 with thins, otherwise all sound, Fine to Very 
Fine. Scott $792.�  Estimate $300 - 400

Private Die Playing Card
United States Revenue
1394  m	 Dougherty, A., 5¢ ultramarine (Scott RU4u), fresh, unmistakable color; neatly sealed 9mm tear at the upper right, Fine 

appearance.  An attractive example of this rare stamp.  Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000

Trailer Permit Stamps
United States Revenue
1395  (H)	 Trailer Permit, 1939, $1 carmine (Scott RVT2), unused without gum, fresh and well centered, Very Fine. Scott $1,500 

for o.g.�  Estimate $400 - 600

Hunting Permit
Duck Stamps

United States Hunting Permit

1396
1396  HHa	 Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), full wide top right plate number F129200 block of 6, o.g., 

never hinged (minor gum skips), absolutely stunning top-quality example of this rare and undervalued plate block, with 
impressive rich color printed on clean white paper, plus full wide selvage at top and right, Very Fine, easily among the 
finest known. Scott $14,500.�  Estimate $8,000 - 12,000
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United States Hunting Permit

1397
1397  HHa	 Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), top right block of 4 with plate number F129202, o.g., never 

hinged (minor gum bends), extremely handsome and desirable multiple with brilliant fresh color; choice, well centered 
and immaculate, Very Fine. Scott $3,100 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit

1398
1398  HH	 Federal Duck Stamp, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., never hinged, fresh with deep color and sharp detail, 

Fine to Very Fine, with 2006 P.S.E. certificate. Scott $700.�  Estimate $200 - 300
United States Hunting Permit

1399
1399  HHa	 Federal Duck Stamp, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), top left plate number 131980 block of 6, o.g., never hinged 

(natural gum bends so trivial they aren’t even mentioned on accompanying certificate), wonderful example of this rare 
plate block, with incredible centering and vibrant rich color, Extremely Fine, a matchless gem of the highest quality, with 
2006 P.S.E. certificate. Scott $12,500.�  Estimate $8,000 - 12,000

United States Hunting Permit
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                          1400                                                                                                 1401	
1400  HH	 Federal Duck Stamp, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), o.g., never hinged, Post Office fresh, Extremely Fine to 

Superb, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $875. Scott $325.�  Estimate $600 - 800
United States Hunting Permit
1401  HHa	 Federal Duck Stamp, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), top left plate number F134317 block of 6, o.g., never 

hinged (light natural gum creases), high-quality example with extremely intense color, Very Fine, among the nicest you’ll 
ever see. Scott $3,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Hunting Permit

     
1402                                                                                              1403

1402  HHa	 Federal Duck Stamp, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), full wide top left plate number 136267 block of 6, o.g., never 
hinged, unbelievably fresh and choice top-quality example with gleaming fresh color and without a single gum skip, Very 
Fine, a fabulous showpiece. Scott $3,250.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Hunting Permit
1403  HHa	 Federal Duck Stamp, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), full wide top right plate number 138602 block of 6, 

o.g., never hinged, pristine with rich color, Very Fine, without doubt, one of the freshest and choicest examples of this 
extremely elusive plate block we have ever had the pleasure to offer. Scott $4,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Hunting Permit

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                                       1404                                                                    1405	
1404  HHa	 Federal Duck Stamp, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), full wide top right plate number F143776 block of 6, o.g., 

never hinged, Post Office fresh with rich color and razor-sharp detail, Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate. Scott $2,500.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit
1405  HH	 Hunting Permit, 1941, $1 Ruddy Ducks (Scott RW8), o.g., never hinged, Extremely Fine-Superb. SMQ XF-SUP 95; 

$550.�  Estimate $400 - 500

United States Hunting Permit

     
                                                       1406                                                                                     1407	
1406  HHa	 Federal Duck Stamp, 1941, $1 Ruddy Ducks (Scott RW8), bottom right plate number 146282 block of 6, o.g., never 

hinged, quality example of this difficult plate, with fantastic centering and alluring, rich color, Extremely Fine to Superb, 
deserving placement in the finest collection. Scott $2,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Hunting Permit
1407  HHa	 Federal Duck Stamp, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), full wide top left plate number 149599 block of 6, o.g., never 

hinged, an incredible, pristine, item in gem quality, with the widest top selvage we’ve ever seen on this issue, Very Fine 
to Extremely Fine. Scott $2,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Hunting Permit

1408
1408  HHa	 Federal Duck Stamp, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), top left plate number 152826 block of 6, o.g., never hinged 

(minor gum bends), a beautiful example in bright, vivid color; simply gorgeous, Very Fine to Extremely Fine. Scott $700.
�  Estimate $500 - 750
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United States Hunting Permit

     
                                                 1409                                                                                          1410	
1409  HHa	 Federal Duck Stamp, 1944, $1 White-fronted Geese (Scott RW11), top left plate number 155603 block of 6, o.g., never 

hinged, a fresh, pleasing example in gorgeous, rich color, Very Fine. Scott $750.�  Estimate $500 - 750
United States Hunting Permit
1410  HHa	 Federal Duck Stamp, 1946, $1 Redhead Ducks (Scott RW13), bottom left plate number 158457 block of 6, o.g., never 

hinged, attractive and fresh, Very Fine, a choice plate, ex Daniel H. and Marcel V. Collection. Scott $310.	  
�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit

     
                                                      1411                                                                                         1412	
1411  HHa	 Federal Duck Stamp, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), bottom left plate number 160101 block of 6, o.g., never 

hinged, a prize plate, Post Office fresh and sound, Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 
90; $750 as singles. Scott $400.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
1412  HHa	 Federal Duck Stamp, 1954, $2 Ring-necked Ducks (Scott RW21), top right plate number 164747 block of 6, o.g., never 

hinged, immaculate with proof-like detail in intense color, Extremely Fine, ex Daniel H. and Marcel V. Collection. Scott 
$550.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit

1413
1413  HHa	 Federal Duck Stamp, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), top right plate number 165827 block of 6, o.g., 

never hinged, Post Office fresh and bright with crisp color and detail, Extremely Fine, ex Daniel H. and Marcel V. 
Collection. Scott $575.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
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                                                                  1414                                                                       1415	
1414  HHa	 Federal Duck Stamp, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), bottom right plate number 166754 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh and sound with mathematical centering and solid color, Extremely Fine, ex Daniel H. and Marcel 
V. Collection. Scott $575.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
1415  HHa	 Federal Duck Stamp, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), top right plate number 167503 block of 4, o.g., never 

hinged, exceptionally choice example in pristine mint condition, Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit

          
                       1416                                                        1417                                                                   1418	
1416  HHa	 Federal Duck Stamp, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), top right plate number 167772 block of 4, o.g., never hinged, 

gorgeous, well centered example with deep rich colors, Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit
1417  HHa	 Federal Duck Stamp, 1963, $3 Brants (Scott RW30), top right plate number 168269 block of 4, o.g., never hinged, with 

fabulous centering and vibrant rich colors, Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit
1418  HHa	 Federal Duck Stamp, 1964, $3 Nene Geese (Scott RW31), top right plate number 168630 block of 6, o.g., never hinged, 

magnificent showpiece with outstanding colors, rarely found so nice, Extremely Fine to Superb. Scott $1,950.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit

     
1419                                                         1420

1419  HHa	 Federal Duck Stamp, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), top right plate block of 4, o.g., never hinged, 
perfectly centered with lively colors, Superb, an extraordinary gem-quality example. Scott $450.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
1420  HHa	 Federal Duck Stamp, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), top right plate number 169063 block of 4, o.g., never 

hinged, impressive, Post Office fresh example of this tough plate with dazzling, rich colors, Very Fine. Scott $500.	
�  Estimate $300 - 400
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Confederate States

Postmasters’ Provisionals
Confederate States Postmasters’ Provisionals

          
             1421                                                1422                                                                              1423	
1421  m	 New Orleans, La., 1861, 2¢ blue (Scott 62X1), fresh color and good margins except barely shaved at the right, Fine to 

Very Fine. Scott $700.�  Estimate $250 - 350
Confederate States Postmasters’ Provisionals
1422  )	 Petersburg, Va., 1861, 5¢ red (Scott 65X1), fresh and bright, tied by blue 30mm Petersburg, VA c.d.s. to folded letter sheet 

datelined Jan. 6, 1862 and addressed to Hartshorn, N.Ca., stamp in at top but all other border ornaments complete or just 
touched; only lightly affected by horizontal crease at top; “position 4” and “Ben A. Edwards” and “E.N. Sampson” penciled 
on back, with penned values and a small wax-seal loss, Fine to Very Fine, an attractive use. Scott $2,000.	  
�  Estimate $750 - 1,000

General Issues
Confederate States General Issues
1423  )	 1861, 5¢ dark green, Stone 2 (Scott 1b), pos. 5, full even margins all around, tied by “Richmond Va. Jan. 18, 1862” 

circular datestamp on light blue all-over advertising cover for Harvey, Armistead & Williams, Wholesale Grocers to Mr. 
Wm. Massie, Massie’s Mill, Nelson County Va., 1861 docketing at top is incorrect (must be 1862), slightly reduced at left, 
Very Fine and a very pretty advertising cover.�  Estimate $400 - 600

Confederate States General Issues

          
                                     1424                                     1425                                                      1426	
1424  m	 1861, 10¢ blue, Paterson & Hoyer printings (Scott 2, 2b), one of each, the first with a partial Thomasville c.d.s., the 

second canceled Mobile, Ala., Fine to Very Fine. Scott $455.�  Estimate $200 - 300
Confederate States General Issues
1425  H	 1861, 10¢ light milky blue, Stone Y (Scott 2e), a pretty left sheet margin example, o.g., exceptional margins, Extremely 

Fine. Scott $1,250.�  Estimate $800 - 1,200
Confederate States General Issues
1426  )	 1862, 5¢ blue (Scott 4), two Stone 2 singles tied by a Mar 19 Independence, Tex. c.d.s. on a turned cover to Columbia, 

Tex. with a Mar 23 Columbia c.d.s. alongside; original use is a U.S. 3¢ stamped envelope with a light Independence, Tex. 
c.d.s., to Anderson, Tex.; opened out for display with some splitting along folds, Fine.�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
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1427                                                                          1428

1427  )	 1862, 10¢ rose (Scott 5), four-margined example (close but clear at right) with nice color, tied by Richmond, VA postmark 
of July 1, 1862 on cover addressed to Springfield, Alabama; small faults along left edge of stamp, still Fine to Very Fine 
and attractive. Scott $750.�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
1428  )	 1862, 10¢ rose (Scott 5), full margins except bottom right corner torn off, tied by well struck “Savannah Ga. Paid Sep. 2, 

1862” circular datestamp on adversity cover made from arrest bond addressed to Okolona Miss., opened roughly at left, 
otherwise Fine, adversity covers with the 5¢ rose are not common.�  Estimate $300 - 475

Confederate States General Issues

                    
         1429                      1430                                        1431                                          1432                               1433	
1429  m	 1862, 10¢ rose (Scott 5), a lovely stamp in remarkably fresh color, sound with margins all around (there’s a hair’s breadth 

of space at bottom right), with partial Tallahassee, FL postmark, Fine to Very Fine, with 2016 P.F. certificate. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

Confederate States General Issues
1430  m	 1862, 10¢ rose (Scott 5), marvelous color and generally, beautifully balanced margins, with a neat Mobile, Ala. cds, Sep 

20, 1862, Very Fine to Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
Confederate States General Issues
1431  HHa	 1862, 5¢ light blue, De La Rue printing (Scott 6), a choice right sheet margin block of 16, o.g., never hinged, incredibly 

bright and fresh with full margins all around, Extremely Fine. Scott $400 as 4 hinged blocks of 4.�  Estimate $400 - 600
Confederate States General Issues
1432  m	 1862, 5¢ blue, Archer & Daly printing on thick local paper, “white tie” variety (Scott 7 var.), position UR30, four 

good margins, indistinct town cancel shows the “tie” very clearly, Very Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
Confederate States General Issues
1433  m	 1863, 2¢ brown red (Scott 8), an attractive used horizontal pair, mostly clear Richmond c.d.s., Dec 8, 1864, ample to 

large margins except barely shaved at the upper left; apparently folded between the stamps prior to use, the right stamp 
thinned, Very Fine appearance. Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350

Confederate States General Issues



239Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 794 - January 23-25, 2024

Confederate States: Canal Zone

          
                       1434                                                      1435                                                                     1436	
1434  HH	 1863, 10¢ blue (Scott 11), o.g., never hinged, massive jumbo with strong impression, a Superb gem, with 2021 P.S.A.G. 

certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $750.�  Estimate $400 - 600
Confederate States General Issues
1435  HHa	 1863, 10¢ greenish blue (Scott 11c), right margin horizontal block of 10, o.g., never hinged, stunning positional with 

crisp impression and full, balanced margins, Very Fine. Scott $300 as hinged.�  Estimate $400 - 600
Confederate States General Issues
1436  HHa	 1863, 10¢ green (Scott 11d), mint block of 8, o.g., never hinged, large margins; the gum is toned, as is often the case, 

affecting the paper somewhat, otherwise Extremely Fine. Scott $1,600 ++.�  Estimate $1,000 - 1,500
Confederate States General Issues

               
                                                  1437                                           1438                            1439                            1440	
1437  HH	 1862, 1¢ deep orange (Scott 14a), an extraordinary right sheet margin horizontal pair, o.g., never hinged, large, perfectly 

balanced margins, Extremely Fine. Scott $290+.�  Estimate $300 - 400

United States Possessions

Canal Zone
United States Possessions Canal Zone
1438  H	 1904, 2c Map, rose (Scott 1), o.g., fresh and exceptionally well centered, Extremely Fine.  Only 2,600 issued., with a 

2001 A.P.S. certificate. Scott $650.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Canal Zone
1439  H	 1904, 10c Map, yellow (Scott 3), o.g., incredibly fresh with spectacular color, Very Fine, with a 1987 A.P.S. certificate. 

Scott $400.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Canal Zone
1440  H	 1904, 8¢ on 50c bister brown, shifted overprint (Scott 15 var.), both “PANAMA” at the right, broken “L” of “CANAL” 

reads “CANAI, slightly tropicalized o.g., Fine to Very Fine.  Only 500 issued; a scarce key value and quite likely 
unique with this combination of varieties.  Ex-Plass, with a 1967 P.F. certificate. CZSG 15.7. Scott $2,000+.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Possessions Canal Zone

1441
1441  H	 1915, 5c Arosemena, deep blue & black, type III overprint (Scott 48), 1st printingbafine, with 1972 A.P.S. certificate. 

CZSG 48.A. Scott $425., slightly tropicalized o.g., Fine to Very Fine, with a 1972 A.P.S. certificate. CZSG 48.A. Scott 
$425.�  Estimate $200 - 300
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                   EX 1442                            1443                    1444                                                      1445	
1442  H	 Airmail Officials, 1941, 5¢ to 40¢ complete, overprint type II (Scott CO8-CO12), set of 5, canceled to order as always, 

with lightly hinged o.g., fresh and exceptionally well centered, Extremely Fine. Scott $800.�  Estimate $350 - 500
United States Possessions Canal Zone
1443  H	 Postage Due, 1914, 10¢ rose carmine (Scott J3), o.g., lightly hinged, fresh, rich color, Fine to Very Fine.  A very nice 

example of this key Postage Due., with a 2000 A.P.S. certificate. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States Possessions Canal Zone
1444  m	 Official, 1941, 50¢ rose lilac, type Ia (Scott O8), canceled to order as always with full, lightly hinged o.g., unusually well 

centered, Very Fine, with a 2000 A.P.S. certificate. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Canal Zone
1445  m	 Registration Envelope, 1918, 10¢ on 5c black & red on cream, narrow surcharge (Scott UF1), size 11, used with a 2c 

type IV (53) from Cristobal to New York, N.Y., Jan 22-Feb 5, 1920; stamp tied by a cork cancel; Cristobal and New York 
markings on the reverse, Fine to Very Fine. UPSS RE1; $2,500. Scott $2,000.�  Estimate $1,200 - 1,600

United States Possessions Canal Zone

     
1446                                                                                   1447

1446  m	 Registration Envelope, 1918, 10¢ on 5c black & red on cream, narrow surcharge (Scott UF1), size 11, used with a 2c 
type IV (53) from Gatun to Balboa. stamp tied by a smudge cancel, no other Gatun markings - only the return address of 
the sender; backstamped Balboa, Jul 21, 1920, stamp a bit soiled, Fine to Very Fine. UPSS RE1; $2,500. Scott $2,000.	
�  Estimate $1,600 - 2,400

United States Possessions Canal Zone
1447  m	 Registration Envelope, 1918, 10¢ on 5c black & red on cream, wide surcharge (Scott UF1a), size 11, used with 

a 2c type IV (53) from Ancon to Chicago via Cristobal and New York, Jul 2-15, 1921; postmarked Ancon, Jul 2 and 
Chicago, Jul 14, on the front, backstamped Cristobal, Jul 2, New York, Jul, and Chicago, Jul 14; also, on the front, is a 
Jul 15 datestamp of Montgomery Ward & Co., the addressee, Very Fine. UPSS RE3; $2,000. Scott $2,000.	  
�  Estimate $1,600 - 2,400

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Guam
Military Stamps

United States Possessions Guam

                         
                       1448                      1449                      1450                      1451                    EX 1452                     1453	
1448  H	 Guard Mail, 1930, 2¢ green, “GRAUD” (Scott M7a), o.g., Fine to Very Fine.  Only 500 were issued.  Scott $425.	

�  Estimate $200 - 300

Hawaii
United States Possessions Hawaii
1449  H	 1853, King Kamehameha III, 13¢ dark red on thick white wove paper (Scott 6), o.g., hinged, pretty four-margined 

example, clean with rich color and clear impression, Very Fine, with 2020 H.P.S. and 2023 P.F. certificates, the latter 
graded VF 80. SMQ VF 80; $850. Scott $900.�  Estimate $750 - 1,000

United States Possessions Hawaii
1450  (H)	 1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), plate 3-E, type VII, position 7, unused without gum, nice margins; tiny 

tear at the left edge, otherwise Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Hawaii
1451  (H)	 1864, Numeral, 2¢ black (Scott 20), plate 5-C, type III, position 3, unused without gum, fresh and clean with reasonably 

good margins, Very Fine. Scott $775.�  Estimate $250 - 350

Philippines
United States Possessions Philippines
1452  HH/H	 1903, 1¢-50¢ values (Scott 226-236), o.g. (3¢, 6¢, 8¢ & 10¢ never hinged), bright and fresh; 10¢ with a pulled perf, 

otherwise Fine to Very Fine. Scott $890.�  Estimate $250 - 350
United States Possessions Philippines
1453  H	 1904, $2 dark blue (Scott 238), o.g., previously hinged, choice example with exceptional color and clarity on bright 

paper, Very Fine to Extremely Fine, ex “World Traveler”, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85. 
Scott $650.�  Estimate $600 - 800

United States Possessions Philippines

          
                                                                     1454                      1455                      1456	
1454  m	 1904, $2 dark blue (Scott 238), fresh and lightly canceled, Fine to Very Fine, with a 2009 P.F. certificate. Scott $800.	

�  Estimate $350 - 500
United States Possessions Philippines
1455  H	 1904, $5 dark green (Scott 239), o.g., hinge remnant, Post Office fresh and sound with wide margins and razor-sharp 

detail in rich color, conservatively graded Very Fine to Extremely Fine, ex “World Traveler”, with 2022 P.F. certificate 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85. Scott $800.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Possessions Philippines
1456  m	 1904, $5 dark green (Scott 239), bright and fresh with a light but non-descript cancel, Fine to Very Fine.  Only a very 

small number of the $5 Marshall were actually used.  With a 2009 P.F. certificate declining an opinion on the cancel. Scott 
$2,750.�  Estimate $500 - 750

United States Possessions Philippines
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EX 1457
1457  S	 1926, Legislative Palace complete, “Cancelled” overprint, imperforate on glazed card with centers in brown (Scott 

319SS-325SS vars.), horizontal pairs, each cleanly printed with appealing color and clean overprints; 2c with light 
overall toning, Very Fine, a difficult set; see the footnote in Scott following #325SS. Scott $4,500 as singles.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

(photo on back cover)

United States Possessions Philippines

1458
1458  m	 1944, 12c ultramarine, handstamped “VICTORY” (Scott 475), attractive with bright color and a neat open grid cancel; 

slight overall soiling not noted on accompanying certificate, otherwise Very Fine.  Only 221 produced (Brewster records 
51 unused (some in blocks), eight used singles off cover and 19 covers (one with a block)), ex “World Traveler”, with two 
backstamps and signed several times including Bloch, with 2022 P.F. certificate. Scott $400.�  Estimate $750 - 1,000

United Nations

United Nations 

EX 1459
1459  Pa	 1954, 3¢ & 8¢ Human Rights Day, imperforate plate proofs (Scott 29-30), bottom left marginal imprint blocks of 4, 

o.g., never hinged, fresh and bright positionals, crisply printed with clean gum, each stamp with magenta thumbprint on 
reverse; 3¢ block with horizontal crease at very bottom of selvage, Very Fine nonetheless.�  Estimate $400 - 600

The End of the Sale
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